
  

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY – nadlimitní režim, otevřené řízení sektorové veřejné zakázky na stavební práce strana 1 

 

 
 

Evidenční číslo Objednatele DPMO/2021/70/043  Evidenční číslo Zhotovitele SOD 00200589  

SMLOUVA O DÍLO 

 
1. Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 

Sídlo: Koželužská 563/1, 779 00 Olomouc 

IČ: 476 76 639 

DIČ: CZ47676639 

Zastoupená:  Ing. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva 

 Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva 

Kontaktní osoby ve věcech technických:  

Ing. Pavel Vychodil, vedoucí technického odboru 

Václav Stejskal, vedoucí odboru dopravní cesta 

Bankovní spojení: Česká národní banka  

číslo účtu: 2006-6127811/0710 

Adresa datové schránky:  mtsdrnx 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 803 

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Objednatel“) 

                                                  a 

2. OHL ŽS, a.s. 

Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Zastoupená:  Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M - Morava 

Kontaktní osoby ve věcech technických:  

Ing. Jiří Calábek, MBA, ředitel Oblasti Olomouc 

Jiří Sova, manažer technické přípravy, Petr Jonáš 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu: 1014501513/5500 

Adresa datové schránky:  xbicgdt 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany podle § 1746 a násl., resp. 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu tohoto znění: 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 2 - 

Preambule 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno 
b), § 14 odstavec (3), § 15, § 25, § 151 odstavec (1), § 153 odstavec (1) písmeno f) a souvisejících zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem „Odstavy 
tramvají Jeremenkova“. 

I. Účel smlouvy, úvodní prohlášení 

1.1. Účelem této smlouvy je úplné, řádné a včasné zhotovení stavby s názvem „Odstavy tramvají 
Jeremenkova“ a poskytnutí výkonů souvisejících, které jsou Objednatelem pořizovány v rámci veřejné 
zakázky s názvem „Odstavy tramvají Jeremenkova““. Pro účely této smlouvy je kromě této smlouvy 
závazná též nabídka Zhotovitele, kterou předložil v rámci zadávacího řízení a zadávací dokumentace, 
která byla podkladem pro zpracování nabídky, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto 
smlouvou. Zadávací dokumentace není fyzickou přílohou této smlouvy, Zhotovitel však prohlašuje, že 
se s ní před popisem této smlouvy důkladně seznámil. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že: 

1.2.1. Má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající; 

1.2.2. uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho 
závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či 
jiného obdobného orgánu; 

1.2.3. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle této smlouvy a disponuje 
veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících 
z této smlouvy; 

1.2.4. se detailně seznámil s místem plnění a s Objednatelem požadovaným rozsahem prací, resp. 
služeb a na základě tohoto seznámení stanovil na základě své odbornosti rozsah stavebních 
prací, služeb a dodávek, které jsou pro realizaci požadovaného plnění zapotřebí; 

1.2.5. jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro tuto realizaci nezbytné 
a neshledává překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto 
smlouvu.  

1.3. Ukáže-li se toto prohlášení zhotovitele jako nepravdivé, nemá Zhotovitel nárok na cenu za část díla 
provedenou Zhotovitelem do doby zjištění takové překážky. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou 
způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě tuto smlouvu uzavírají v souladu 
s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ). 
Obě smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 
vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně 
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

1.4. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

1.4.1. Objednatelem – zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

1.4.2. Zhotovitelem – dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

1.4.3. Podzhotovitelem je poddodavatel Zhotovitele po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

1.4.4. Příslušnou dokumentací – projektová dokumentace pro zhotovení stavby s názvem „Olomouc 
– Odstavy tramvají, ul. Jeremenkova“, zpracovaná v souladu s §§ 89–92 Zákona a podle 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb. projektantem SUDOP BRNO, 
spol. s r.o. se sídlem Kounicova 26, 611 36 Brno, IČ: 44960417 v 11/2019 pod zakázkovým 
číslem: 18072-02-1019, se soupisem prací, dodávek a služeb a s podrobným položkovým 
výkazem výměr (dále rovněž jen „PROJEKT“). 

1.4.5. Položkovým rozpočtem – Zhotovitelem oceněný podrobný položkový výkaz výměr z 
PROJEKTU, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 
prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem jako Objednatelem vymezená 
množství (dále pro účely této smlouvy rovněž jen „ROZPOČET“). 

1.5. Na realizaci projektu s názvem „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady – Povel a Odstavy tramvají 
Jeremenkova“, registrační číslo CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415, byla schválena dotace z 
Operačního programu Doprava 2014-2020. Zhotovitel se zavazuje posupovat podle podmínek 
uvedených v článku XXI Zvláštní podmínky spojené s poskytnutím dotace. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 3 - 

II. Předmět smlouvy (dílo) 

2.1. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpečí provést pro Objednatele 
dílo dále specifikované v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od Zhotovitele 
převzít a zaplatit mu cenu za provedení díla. 

2.2. Dílem podle této Smlouvy je komplexní, úplné, řádné a bezvadné zhotovení stavby s názvem 
„Odstavy tramvají Jeremenkova“ včetně provádění záručního servisu v rozsahu a podle: 

2.2.1. PROJEKTU; 

2.2.2. ROZPOČTU; 

2.2.3. nabídky Zhotovitele ze dne 31.5.2021, předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem 
zadávacího řízení v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva 
(dále pro účely této smlouvy rovněž jen NABÍDKA); 

2.2.4. zadávací dokumentace (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla podkladem pro 
zpracování NABÍDKY (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ZADÁVACÍ DOKUMENTACE). 

2.2.5. Uvedený PROJEKT a ROZPOČET jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem 
plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a 
souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, NABÍDKA, ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE a tato smlouva včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní 
zhotovení díla. 

2.3. Součástí předmětu smlouvy dále tvoří: 

2.3.1. Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich porušení během stavby 
a jejich zpětné předání jednotlivým správcům sítí. 

2.3.2. Odsouhlasení přechodného dopravního značení s odborem dopravy a územního rozvoje 
MMOl (min. 14 dní před jeho umístěním), zajištění jeho stanovení, údržby, jeho přemisťování 
a následné odstraňování. 

2.3.3. Umístění informativní tabule obsahující název akce, název stavební firmy a termín realizace 
(informativní tabule bude umístěna na viditelném místě min. 2 dny před zahájením prací). 

2.3.4. Zajištění přístupů k nemovitostem dotčeným stavbou po dohodě s vlastníky takovýchto 
nemovitostí. 

2.3.5. Vybudování a provozování kompletního zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění 
potřebných povolení a rozhodnutí; v rámci této části provede Zhotovitel následující plnění a 
ponese dále uvedené náklady: 

- náklady spojené s přípravou a realizací stavby; 

- náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a 
vjezdem na staveniště; 

- náklady na staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, na zajištění 
dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí 
a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození; 

- náklady na zabezpečení kancelářské plochy pro potřeby Zhotovitele a zástupce 
Objednatele, na sociální zařízení, na zajištění skladovacích ploch a ostatních prostor 
pro potřeby stavby; 

- náklady na dopravní opatření vyvolané stavbou (objezdy, signalizace při uzavírkách 
apod.); 

- náklady na komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště; 

- náklady na monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava); 

- náklady a poplatky spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související 
dopravní značení a zabezpečení staveniště; 

- náklady a poplatky za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby až do 
předání díla; 

- náklady na zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu 
celé stavby; 

- náklady na demontáž zařízení staveniště po ukončení výstavby včetně uvedení všech 
ploch, na kterých bylo zřízení staveniště vybudováno, do původního stavu. 

 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 4 - 

2.3.6. Vypracování  

- Svářečských deníků;  

- prohlášení o shodě použitých materiálů v souladu se Směrnicí SŽDC č. 67, část 
druhá;  

- přehledu výrobců součástí žel. svršku; 

- platných OTP;  

- TPD; 

- vzorových listů 

a jejich předání Objednateli nejpozději ke dni zahájení předávání díla, sjednanému v této 
Smlouvě, ve 2 tištěných vyhotovení a v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu .docx, 
pdf. nebo jpg.) na vhodném datovém nosiči. 

2.3.7. Vypracování kontrolního a zkušebního plánu TT (KZP) a jeho předání Objednateli nejpozději 
do 30 kalendářních dnů po dni podpisu této Smlouvy ve 2 tištěných vyhotovení a v jednom 
elektronickém vyhotovení (ve formátu doc., pdf., xls. nebo jpg.) na vhodném datovém nosiči. 

2.3.8. Provedení a vyhodnocení měření geometrické polohy koleje a výh. dle ČSN tramvajové tratě 
ihned po směrové a výškové úpravě kol. rozvětvení a jeho předání k odsouhlasení 
Objednateli.  

2.3.9. Provedení veškerých předepsaných zkoušek a vystavení dokladů o jejich provedení a jejich 
předání Objednateli nejpozději ke dni zahájení předávání díla ve 2 tištěných vyhotoveních a 
v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu pdf. nebo jpg. na vhodném datovém nosiči. 

2.3.10. Předložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod., které jsou nezbytné k vydání povolení 
k zahájení zkušebního provozu tramvajové tratě s cestujícími a jejich předání Objednateli 
nejpozději ke dni zahájení předávání díla ve 2 tištěných vyhotoveních a v jednom 
elektronickém vyhotovení ve formátu pdf. nebo jpg. na vhodném datovém nosiči.  

2.3.11. Provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby a jeho předání Objednateli 
nejpozději do 10 kalendářních dnů od zahájení předávání díla ve 3 tištěných vyhotovení a 
v jednom elektronickém vyhotovení (ve formátu doc., pdf. nebo jpg.) na vhodném datovém 
nosiči. 

2.3.12. Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 7 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního 
zákona č. 183/2006 Sb., a dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. a její předání Objednateli nejpozději 
ke dni zahájení předávání díla ve 2 tištěných vyhotovení a v jednom elektronickém vyhotovení 
(ve formátu doc., pdf. nebo jpg.) na vhodném datovém nosiči. 

2.3.13. Vypracování dokladů pro provedení TBZ tramvajové trati a jejich předání Objednateli 
nejpozději ke dni zahájení TBZ tramvajové trati ve 3 tištěných vyhotovení a v jednom 
elektronickém vyhotovení (ve formátu docx., pdf. nebo jpg.) na vhodném datovém nosiči. 

2.3.14. Provedení celkového úklidu stavby a staveniště, který zahrnuje kompletní a úplné vyčistění 
stavby, staveniště a jeho okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání 
staveniště a jeho okolí bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. 

2.3.15. Účast při kolaudaci, při zahájení zkušebního provozu tramvajové trati a při odevzdání stavby 
do užívání Objednatelem. 

2.4. Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 2.1 až 2.3. tohoto článku tvoří 
předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla 
označován rovněž jen jako dílo. 

2.5. PROJEKT je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha číslo I. 

2.6. ROZPOČET je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha číslo II. 

2.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnou legislativou a s platnými podmínkami Státního 
fondu dopravní infrastruktury. 

2.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými 
standardy, které jsou součástí PROJEKTU. 

2.9. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených. 

2.10. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 5 - 

součást smlouvy o dílo, a to: 

2.10.1. vlastní text této smlouvy o dílo; 

2.10.2. ROZPOČET; 

2.10.3. PROJEKT;  

2.10.4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE; 

2.10.5. NABÍDKA; 

2.10.6. protokol o předání a převzetí staveniště (nebo každé z jeho částí); 

2.10.7. protokol o předání a převzetí díla (nebo každé z jeho částí). 

Jestliže si výše uvedené dokumenty, resp. podklady vzájemně odporují, platí vždy ten, který je v pořadí 
uveden na místě předcházejícím. 

2.11. ZMĚNY DÍLA 

2.11.1. Smluvní strany se mohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou 
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb.  o zadávání veřejných zakázek, v platné znění. 

2.11.2. Objednatel je oprávněn nařizovat prostřednictvím oprávněné osoby uvedené v záhlaví této 
smlouvy, aniž by učinil tuto smlouvu neplatnou, změny díla s tím, že cena, termín případně 
ostatní ustanovení této smlouvy budou odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem ke 
smlouvě. Změny díla může Objednatel vyžadovat za dodržení těchto podmínek: 

2.11.2.1. požaduje-li Objednatel práce, které nejsou v předmětu díla; 

2.11.2.2. požaduje-li Objednatel vypustit některé práce předmětu díla; 

2.11.2.3. při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 
a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla; 

2.11.2.4. při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od PROJEKTU. 

Smluvní strany se zavazují ve výše uvedených případech postupovat v souladu s touto 
smlouvou a s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek (především zákon 
o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění) a v souladu s příslušnými pravidly a 
výklady poskytovatele dotace. 

Na veškeré změny bude nahlíženo z hlediska dodržení § 100 a 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

2.11.3. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu 
Objednatele, oprávněného jednat ve věcech smluvních a žádný nárok ani požadavek na 
změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem 
vydán a nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou, tj. 
písemným dodatkem k této smlouvě.  

2.11.4. Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu 
v souladu s touto smlouvou a s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek 
(především Zákon). 

III. Doba plnění 

3.1. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ÚČINNOST SMLOUVY 

3.1.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od zahájení provádění díla do doby 
ukončení záruční doby za dílo. 

3.1.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  

3.1.3. Objednatel je oprávněn z důvodů ležících na straně Objednatele posunout termín zahájení 
provádění díla podle odstavce 3.2.1. tohoto článku písemným dokumentem doručeným 
Zhotoviteli, pokud nastanou nepředvídané skutečnosti např.: 

3.1.3.1. Dojde ke zpoždění zadávacího řízení, na základě, jehož výsledků se tato smlouva 
uzavírá; 

3.1.3.2. dojde k ukončení zadávacího řízení dříve, než Objednatel předpokládal a v důsledku 
toho není Objednatel schopen včas uvolnit staveniště díla k realizaci díla; 

3.1.3.3. u Objednatele nastaly jiné nepředvídané okolnosti, pro které není schopen včas 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 6 - 

uvolnit staveniště díla k realizaci díla. 

V takových případech je objednatel povinen písemně oznámit Zhotoviteli, v jakém termínu 
bude provádění díla zahájeno (nový termín zahájení provádění díla).  

 

 

3.2. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtách a termínech dále v tomto článku smlouvy sjednaných, 
které jsou současně uzlovými body pro zpracování harmonogramu: 

3.2.1. Zahájení provádění díla (předání staveniště nebo jeho první části) 

nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3.2.2. Ukončení prací a předání SO-004 Zpevnění opěrné zdi svahu nájezdu 

nejpozději do 303 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla. 

3.2.3. Ukončení prací a předání SO-701.1,2 Hala odstavů tramvají + zázemí - A - stavební část  

nejpozději do 585 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla. 

3.2.4. Ukončení prací a předání SO-651 Tramvajová trať  

nejpozději do 558 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla. 

3.2.5. Ukončení prací a předání SO-652 Trolejové vedení 

nejpozději do 558 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla. 

3.2.6. Provedení výstupní kontroly kvality díla  

nejpozději do 30 kalendářních dnů před termínem uvedeným v následujícím odstavci. 

3.2.7. Řádné ukončení prací a předání úplného díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a 
nedodělků bránících v jeho užívání) 

nejpozději do 599 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla. 

3.2.8. Odstranění veškerých vad a nedodělků a vyklizení staveniště 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu uvedeného v předchozím odstavci. 

 

3.3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

3.3.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle odstavce 
3.2. této smlouvy je uveden v příloze číslo III. této smlouvy. 

3.3.2. Dospěje-li v průběhu provádění díla Objednatel nebo TDS k závěru, že skutečný postup prací 
a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve Zhotovitele, aby předložil 
změněný harmonogram prací a dodávek zajišťující splnění díla v dohodnutých termínech. 
Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Zhotovitel však ani v takových 
případech není oprávněn měnit termín řádného ukončení a předání díla, který je pro něj 
závazný, nedohodnou-li se strany v souladu s touto smlouvou jinak. 

3.3.3. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Objednatele nebude možné dodržet termín 
zahájení doby plnění jednotlivých částí či prvků díla, je Objednatel oprávněn zahájení doby 
plnění posunout na pozdější dobu. Termíny k dokončení díla a termíny k provedení částí či 
prvků díla dle předchozích odstavců se posouvají o stejný počet dní, o kolik dní došlo 
k posunutí zahájení doby plnění. Pokud by nebylo možné termíny prodloužit podle předchozí 
věty s ohledem na klimatické podmínky, prodlužují se termíny o stejný počet dní, o kolik dní 
došlo k posunutí zahájení doby plnění a o počet dní, po které nebylo možné práce s ohledem 
na nepříznivé klimatické podmínky provést. V případě pozastavení prací z důvodů na straně 
Objednatele bude ohledně posunutí termínů dle této smlouvy postupováno obdobně. 
Zhotovitel je v takovém případě povinen přepracovat v tomto smyslu časový harmonogram 
postupu provedení díla, k čemuž je Objednatel povinen poskytnout svou součinnost. 

3.3.4. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují vyvinout 
veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp. odstranění veškerých 
příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla. 

3.3.5. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla skryté 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 7 - 

překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, které Zhotovitel nemohl při 
vynaložení veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat. Každé takové 
přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen písemně oznámit Objednateli do 24 hodin od 
přerušení provádění díla. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce 
přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy 
Objednatelem právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, jakož i jednotlivých 
termínů stanovených časovým harmonogramem postupu provedení díla, a to o dobu 
pozastavení provádění díla, pokud tomu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické 
podmínky, v takovém případě se termíny prodlužují i o počet dní, po které nebylo možné 
s ohledem na tyto jiné okolnosti možné práce provést. Zhotovitel je v takovém případě povinen 
přepracovat v tomto smyslu harmonogram plnění. 

3.3.6. Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis 
technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy 
před zahájením prací. Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v 
takové formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu 
na změnu ceny díla. 

3.3.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním Objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 

 

IV. Místo plnění 

4.1. Místem plnění předmětu díla jsou PROJEKTEM vymezené plochy a prostory na parcelách parcelních 
čísel 804/43, 834/8 a 2271 v katastrálním území Hodolany a přilehlých pozemcích.  

4.2. Zhotovitel je oprávněn užívat místo plnění, jak je vymezeno PROJEKTEM, až do doby předání díla 
bezplatně.  

4.3. Pokud použije Zhotovitel v průběhu realizace díla, zejména při zařizování místa plnění, cizí pozemek, 
nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. skladování materiálu, příjezd a odjezd vozidel či 
jiné techniky). 

4.4. Zhotovitel je povinen seznámit s riziky na místě plnění Objednatele, upozornit na ně své pracovníky a 
určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

 

V. Cena díla 

5.1. Cena díla sjednaná v této smlouvě odpovídá nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem 
v NABÍDCE, a která odpovídá nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické 
výhodnosti v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem. Pokud v průběhu 
realizace díla smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU, kterým je výše ceny díla doložena, 
se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do součtů), a 
tyto chyby, pokud by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není možné takové chyby 
dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit). V takovém případě budou smluvní strany postupovat 
tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny 
v příloze č. I. této smlouvy a chyby v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn 
fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.  

5.2. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku II. této smlouvy a kterou se Objednatel 
zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena 
nejvýše přípustná takto: 

5.2.1. Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty 

279 095 958,60 Kč 

5.2.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% ze základu 279 095 958,60 Kč činí částku 

58 610 151,31 Kč 

 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 8 - 

5.2.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě.......... % ze základu …………………………,- Kč činí 
částku 

………………………………………................................................. ,- Kč 

5.2.4. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

337 706 109,91 Kč 

(slovy: tři sta třicet sedm miliónů sedm set šest tisíc jedno sto devět korun českých                                    
a  devadesát jeden haléř 

5.3. Cena díla uvedená v předchozím odstavci tohoto článku se sjednává jako cena konečná, nejvýše 
přípustná a úplná ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku (s výjimkou, uvedenou 
v následujícím odstavci tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení 
a předání. Cena díla uvedená v předchozím odstavci tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy včetně 
dopadů změn cenové úrovně a kurzových rozdílů, až do skutečného data předání tohoto díla. 
Kalkulace ceny díla byla provedena podle ROZPOČTU a zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, 
že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady 
spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související 
náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, 
zprovoznění, účast na kolaudačním řízení (bude-li), provozní náklady, zhotovení dokumentace 
skutečného provedení díla, zhotovení výrobní dokumentace, náklady na zhotovení a udržovaní prvků 
zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví pří práci na staveništi a zabezpečení staveniště, náklady 
spojené se záruční dobou na celé dílo a všechny jeho části, autorská práva, pojištění, daně, cla a 
jakékoliv další výdaje spojené s realizací díla. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech: 

5.4.1. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, přitom 
sazba DPH bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. 

5.4.2. Za podmínek touto smlouvou sjednaných. 

5.5. SCHVÁLENÍ A OCENĚNÍ ZMĚN DÍLA 

5.5.1. Nastane-li změna předmětu díla vyžádaná zástupcem Objednatele ve věcech smluvních, 
popřípadě vyvolaná změnou technického řešení díla oproti PROJEKTU, aniž je tato změna 
způsobena Zhotovitelem, budou práce spojené s takovými změnami sjednány podle přílohy č. 
III. této smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených; kalkulace ceny takových změn 
bude provedena podle položek, které jsou obsaženy v ROZPOČTU přílohy č. I. této smlouvy. 
V případě, že v ROZPOČTU takové položky obsaženy nejsou, budou pro ocenění použity 
položky z ceníků stavebních prací RTS v aktuální cenové úrovni ke dni předání nabídky 
Zhotovitele, pokud ceníky RTS takové položky neobsahují, bude provedeno ocenění 
individuální kalkulací a předložením několika cenových nabídek podle situace na trhu. 

5.5.2. Provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo materiálů, doplňky nebo 
rozšíření či zúžení díla je možné vždy až po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. 
Pokud Zhotovitel provede některé z prací dříve, má Objednatel právo jejich úhradu odmítnout. 
Zhotovitel se zavazuje na výzvu Objednatele odmítnuté vícepráce bez zbytečného odkladu 
odstranit ve lhůtě stanovené Objednatelem. 

5.5.3. Obě smluvní strany se zavazují, že ve všech případech shora uvedených budou jednat bez 
zbytečného odkladu. 

5.6. Práce, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného 
předmětu plnění, budou z celkové ceny díla odečteny, přičemž se při jejich ocenění bude postupovat 
v souladu s odstavcem 5.5. tohoto článku. 

VI. Platební podmínky 

6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení 
aplikace ustanovení § 2611 občanského zákoníku. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude 
hradit faktury, které budou vystavovány odděleně za práce a dodávky provedené v uplynulém 
kalendářním měsíci. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 9 - 

6.2. Podkladem k vystavení faktury – daňového dokladu – budou soupisy skutečně provedených prací 
a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci vystavované Zhotovitelem a potvrzené TDS. Zhotovitel je 
povinen předat soupis TDS k odsouhlasení nejpozději do 3. dne následujícího kalendářního měsíce. 
TDS připojí své stanovisko k soupisům provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli 
nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich obdržení. 

6.3. Soupis skutečně provedených prací a dodávek vychází z ROZPOČTU a sestaví ho Zhotovitel. Soupis 
skutečně provedených prací bude obsahovat: 

6.3.1. Počet měrných jednotek celkem (podle ROZPOČTU); 

6.3.2. počet měrných jednotek provedených od zahájení prací do konce předchozího fakturačního 
období (dosud fakturované položky); 

6.3.3. počet měrných jednotek provedených v průběhu daného fakturačního období, na které je 
vystavena faktura Zhotovitele (v daném fakturačním období fakturované položky); 

6.3.4. počet měrných jednotek, které zbývají k provedení do konce realizace díla (dosud 
nefakturované položky. 

Soupis skutečně provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před 
vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a současně v datové podobě. Částky 
v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná místa a číselně musí s přesností na 
2 desetinná místa korespondovat s ROZPOČTEM, který je součástí přílohy číslo II. této smlouvy. 

6.4. Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době 
účinných právních předpisů a dále musí obsahovat: 

6.4.1. číslo smlouvy; 

6.4.2. číslo faktury; 

6.4.3. den uskutečnění zdanitelného plnění; 

6.4.4. den splatnosti faktury; 

6.4.5. označení díla; 

6.4.6. název projektu „Tramvajová trať II.etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
a registrační číslo projektu CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415; 

6.4.7. Objednatelem potvrzený soupis provedených prací a dodávek. 

6.5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 6.3. a 
6.4. výše, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží 
Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6.6. tohoto článku. Rovněž tak, 
zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu 
vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel 
Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6.6. níže.   

6.6. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
doručení Objednateli do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Datem uskutečněného 
zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci, za který je faktura – daňový doklad 
vystavena. 

6.7. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

6.8. Veškeré úhrady Objednatele na základě této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem 
na bankovní účet Zhotovitele uvedeným na faktuře.  

6.9. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že Zhotovitel přeruší v rozporu s touto 
smlouvou práce, práce provádí v rozporu s PROJEKTEM nebo touto smlouvou, pokud je v prodlení 
s realizací oproti harmonogramu o více něž 30 kalendářních dnů, a to až do doby, než překážka 
k úhradě odpadne. 

6.10. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá Zhotovitel TDS 
vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele. 

6.11. V případě, že Zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce podle 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude na faktuře uveden 
jiný než tzv. určený účet podle § 96 citovaného zákona, je Objednatel oprávněn uhradit daň z přidané 
hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a citovaného zákona. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 10 - 

6.12. Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na financování projektu „Tramvajová trať II.etapa - 
Nové sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ prostřednictvím Operačního programu Doprava 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury a v souladu s „Rámcovou smlouvu o financování 
projektu, uzavřenou mezi statutárním městem Olomouc (jako Příjemcem dotace) a Státním fondem 
dopravní infrastruktury (jako Poskytovatelem finančních prostředků), která upravuje podmínky, za 
kterých se uskuteční financování Projektu, budou úhrady faktur zhotoviteli probíhat výhradně z účtu 
č.: 2006-6127811/0710, zřízeného Příjemcem dotace pro financování Projektu. 

VII. Staveniště 

7.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 

7.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený PROJEKTEM. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště 
v termínu touto smlouvou sjednaném. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání 
a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný 
termín předání a převzetí staveniště se považuje den zahájení předání a převzetí staveniště. 
Součástí protokolu bude soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele k předání a 
převzetí staveniště a soupis organizačních požadavků Objednatele. Zařízení staveniště 
zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou Objednatelem 
a s požadavky Objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky 
pro výkon autorského dozoru projektanta, TDS a koordinátora BOZP v přiměřeném rozsahu. 

7.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do 
doby jeho předání Objednateli. Zhotovitel platí vodné, stočné a náklady na další odebraná 
média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru. Zhotovitel je povinen zajistit 
ostrahu staveniště. 

7.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ 

Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za: 

7.2.1. Správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla; 

7.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této 
smlouvě uvedených. 

Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměření 
jakékoliv části díla, je Zhotovitel povinen bezodkladně na výzvu Objednatele nebo TDS odstranit 
takové nedostatky na vlastní náklad, a to způsobem stanoveným TDS. 

7.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ 

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků 
materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, 
odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným 
materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat 
pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné konstrukce, kterých při 
provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je 
povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle 
v souladu s posledně citovaným zákonem. 

7.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 

Zhotovitel je povinen v termínu sjednaném v této smlouvě staveniště zcela vyklidit, jinak je Objednatel 
oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést okolní plochy, 
které nejsou řešeny PROJEKTEM do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla. 

7.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

7.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění 
vad a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily provoz 
v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich 
bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném 
příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o ochraně 
životního prostředí; přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací. 
Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu 
vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, a to v rozsahu, ve kterém je za toto 
narušení sám odpovědný. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 11 - 

7.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a 
poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné 
Zhotovitelem, jeho poddodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň 
povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných 
dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné 
poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na 
nejmenší možnou míru. 

7.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých 
úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. 
Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele 
za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v 
případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré 
takové nároky vzniklé z uvedeného titulu. 

7.5.4. Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození 
jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, 
podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, 
strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel povinen to 
neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči 
němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. Je-li podle 
právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na 
komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti. 

VIII. Stavební deník 

8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do 
dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník 
Objednateli. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a 
v souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon). Stavební deník bude přístupný 
na stavbě Objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do stavebního deníku všechny důležité 
okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména časový postup 
prací, odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo opatřením, 
popřípadě další údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, 
jako je například teplota ve vztahu ke stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním procesem, 
počasí (například déšť) u zemních prací a terénních úprav, apod., denně do něj provádět zápisy všech 
rozhodných a významných skutečností o průběhu stavby. Zejména je povinen zapisovat údaje 
o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od 
PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude Zhotovitel účtovat HZS (hodinovou zúčtovací 
sazbu), budou počty hodin účtovaných v HZS zapsány ve stavebním deníku v den, kdy budou takové 
práce prováděny. Zápisy ve stavebním deníku budou datovány a podepsány Zhotovitelem. 

8.2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo 
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního 
deníku provádět potřebné záznamy pouze Objednatel a TDS případně jimi písemně pověřený 
zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy. 

8.3. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru projektanta, koordinátora BOZP a 
předkládat jim stavební deník TDS denně (případně kdykoliv na vyzvání) ke kontrole a k provádění 
zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku. 

8.4. Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele a nejméně jednou za 
týden potvrdí kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí-li Zhotovitel se 
zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří 
pracovních dnů. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy. 

8.5. Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se nejméně jednou za kalendářní týden pravidelných 
kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti TDS, Objednatele a autorského dozoru 
projektanta a zhotovitele projektu pro provedení stavby. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na 
dodržování časového harmonogramu výstavby a na kvalitu prováděných prací. Ke kontrolním dnům 
je Zhotovitel povinen písemně pozvat účastníky nejméně 7 dní před kontrolním dnem nebude-li 
smluvními stranami předem dohodnuto jinak. 

 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 12 - 

8.6. Zápis z kontrolního dne bude obsahovat: 

8.6.1. Předmět kontrolního dne; 

8.6.2. vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly; 

8.6.3. soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením podrobných termínů jejich plnění v souladu 
s harmonogramem a odpovědnosti konkrétních účastníků výstavby za jejich plnění; 

8.6.4. sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobných nedodělků; 

8.6.5. soupis změn; 

8.6.6. podpisy zúčastněných osob. 

8.7. Kontrolní den povede TDS, který z něj rovněž pořídí zápis. 

8.8. Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS, 
Objednatelem nebo jimi oprávněnými osobami na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním 
deníku. 

8.9. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu smlouvy ani 
nezakládají nárok na změnu smlouvy. 

IX. Provádění díla 

9.1. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby 
zajistil, že dílo bude odpovídat této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a 
konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci různých části díla, a to 
zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých 
užitých technologických postupů. 

9.2. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona č. 309/2006 
Sb. a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a bude dodržovat nařízení koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi stanoveného v článku VII. této smlouvy (dále jen koordinátor BOZP), 
kterého zajišťuje Objednatel. Dále je Zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace a pracovní 
metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel 
povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze): 

9.2.1. Učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech 
osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně 
prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v 
takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na 
staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno; 

9.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky 
a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, 
příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost 
osob, díla nebo zachování veřejného pořádku; 

9.2.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, 
tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života 
občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním 
díla; 

9.2.4. vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojit ke škodám na objektech a inženýrských sítích. 
Případné vzniklé škody hradí Zhotovitel, a to i třetím osobám, pokud škoda vznikne působením 
Zhotovitele; 

9.2.5. v případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí taková 
opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. 
Případné vzniklé škody hradí Zhotovitel. 

9.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob. Tyto 
třetí osoby (dále jen „poddodavatelé“) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném 
smlouvou uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem. 

9.3.1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. 
Zhotovitel vytvoří stabilní tým osob odpovědných za provádění a řízení prací vlastních i 
poddodavatelů a je oprávněn změnit tyto odpovědné osoby pouze ze závažných důvodů a s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 13 - 

9.3.2. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

9.3.3. Zhotovitel je povinen průběžně v návaznosti na postup realizace díla předkládat Objednateli 
poddodavatelský systém. 

9.4. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 
konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod 
požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby 
autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována zákonem, 
určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny 
bezpečné, a i jinak náležité výsledky. 

9.5. Zhotovitel se před zahájením práce seznámí s PROJEKTEM a shledá-li jakékoli vady, nesrovnalosti, 
omyly či nedostatky v PROJEKTU bude postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a nebude pokračovat v práci či dodávkách, dokud nedostane od TDS opravené 
nebo chybějící údaje a pokyny. 

9.6. Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat 
harmonogram provádění díla a srovnávat postup prací s údaji o základních etapách postupu prací na 
díle tak, aby zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup 
provádění díla ve vztahu k tomuto harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a TDS v 
souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, 
které z takového zpoždění vyplynou. 

9.7. S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel 
zavazuje pro všechny fáze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy 
všechny termíny provádění díla. 

9.8. Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové 
dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová 
dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a 
jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady. 

9.9. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA 

9.9.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit 
autorizovanou osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle této smlouvy. Vyžaduje-li to 
rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých spolupracovníků. 
Tyto osoby jsou povinny být přítomny na místě díla, a to v pracovní době, po celou dobu 
provádění díla. 

9.9.2. Dozor Zhotovitele nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane 
ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele 
s Objednatelem a za podmínky prokázání splnění kvalifikace minimálně shodné jako osoba 
měněná. Případnou výměnu osob dozoru Zhotovitele je povinen Zhotovitel Objednateli 
předem písemně oznámit. Pokud Zhotovitel neobdrží od Objednatele odpověď na oznámení 
změny osoby dozoru Zhotovitele do 7 kalendářních dnů, má se za to, že Objednatel 
s výměnou osoby dozoru Zhotovitele souhlasí. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je: 

Ing. Marcel Navrátil ve funkci vedoucího realizačního týmu – hlavní stavbyvedoucí; 

Ing. Jiří Calábek, MBA ve funkci člena realizačního týmu –  stavbyvedoucí; 

Ing. Tomáš Just ve funkci člena realizačního týmu – specialista geotechnik; 

Ing. Milan Smutný ve funkci člena realizačního týmu – specialista elektrotechnik; 

Jan Buchta ve funkci člena realizačního týmu – specialista na zabezpečovací zařízení; 

Ing. Ľubomír Svoboda ve funkci člena realizačního týmu – specialista na zabezpečovací 
zařízení. 

9.9.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele ve funkci stavbyvedoucí bude zastupovat Zhotovitele 
na místě provádění díla a pokyny, které jí předá TDS, budou platit stejně, jako by byly předány 
Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně 
ve stavebním deníku. 

9.10. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze 
staveniště. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 14 - 

9.11. Zhotovitel oznámí TDS a Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí 
TDS a Objednatele písemně s jejich výsledky. Provedení zkoušek je v ceně díla. Objednatel si 
vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit 
jejich opakování případně nařídit jejich opakované provedení jiným subjektem. Náklady na tyto 
dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží oprávněnost 
pochybností Objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky Objednatel. 

9.12. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace 
postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro zpracování 
dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace 
díla na vyžádání předložena ke kontrole TDS. 

9.13. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný 
počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních, tak i u poddodavatelů. U 
pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou 
vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost 
Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků 
(kopii dokladu o zaškolení pracovníků u autorizované organizace). 

X. Práva a povinnosti Objednatele 

10.1. Objednatel je povinen zajistit při předání staveniště jedno odběrné místo elektrické energie 
230/450 V 50 Hz a vody z přístupných míst. Náklady na spotřebovanou vodu a elektrickou energii 
bude objednatel zhotoviteli fakturovat dle podružných měřičů, které budou na stavbě instalovány. 
Účtované jednotkové ceny budou odpovídat cenám, které účtují objednateli jednotliví dodavatelé 
energií. 

10.2. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA 

10.2.1. Objednatel pověřuje výkony funkce technického dozoru Objednatele dle této smlouvy (v textu 
této smlouvy označen jako TDS) obchodní společnost SAFETY PRO s.r.o. se sídlem 
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc. 

10.2.2. Objednatel pověřuje výkony autorského dohledu projektanta (v textu této smlouvy označen 
jako AD) obchodní společnost SUDOP BRNO, spol. s r.o. se sídlem Kounicova 26, 611 36 
Brno. 

10.2.3. Objednatel pověřuje výkony funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi (v textu této smlouvy označen jako koordinátor BOZP) obchodní společnost 
SAFETY PRO s.r.o. se sídlem Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc.  

Objednatel předá Zhotoviteli seznam oprávněných pracovníků těchto třetích osob spolu s jejich 
telefonními a emailovými kontakty ke dni zahájení předání staveniště. 

10.3. Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo 
kontrolovat dílo. Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít 
Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto 
částem díla v kterékoliv fázi jejich výroby. 

10.4. Bude-li muset dílo projít podle PROJEKTU nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami nebo 
schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či 
nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonání. 
Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas 
písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS průběžně kontroluje provádění prací a 
uplatňování postupů, stanovených plánem jakosti Zhotovitele, a to včetně záznamů o nich – zejména 
záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a výstupních kontrol, aniž by byl 
zodpovědný za plnění jakýchkoli povinností Zhotovitele. 

10.5. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke 
zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, 
je Zhotovitel na pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit 
určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a 
ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu. 

10.6. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k 
závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel 
povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 15 - 

zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel. 

10.7. PRÁVA A POVINNOSTI TDS 

10.7.1. TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou 
a vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném PROJEKTEM a touto 
smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, 
výjimečně (jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Ústní pokyny je TDS povinen na 
žádost Zhotovitele bez zbytečného odkladu písemně potvrdit (zápisem do stavebního deníku 
nebo jinak). Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat. 

10.7.2. TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo 
náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za 
vady a o poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. 
Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn 
jednat jménem Objednatele pouze v rozsahu PROJEKTU a této smlouvy, nebude-li rozsah 
zmocnění výslovně písemně upraven jinak. 

10.7.3. TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého 
tvarového, materiálového, technologického a barevného řešení) s PROJEKTEM, nebude však 
zodpovědný za používání stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, 
ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce 
požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými 
stavebními postupy. 

10.7.4. Nároky a případné spory, vztahující se k provádění díla nebo k výkladu PROJEKTU a této 
smlouvy, budou nejprve písemně předkládány TDS k posouzení a TDS vydá svá stanoviska 
písemnou formou bez zbytečného prodlení. 

10.7.5. TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat PROJEKTU a této 
smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich 
průběhu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky 
nebudou převzaty. TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit 
zvláštní kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování PROJEKTU a této 
smlouvy, ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv. 

10.7.6. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud jsou kontroly a zkoušky 
stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo v obecně závazných právních 
předpisech nebo příslušných technických normách nebo pokud se kontrolou nebo zkouškou 
prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele, nebo pokud plnění Zhotovitele je prováděno 
v rozporu s PROJEKTEM, právními předpisy, technickými normami nebo touto smlouvou. 

10.7.7. Ani z práva TDS jednat, ani z jakéhokoli jeho rozhodnutí jednat či nejednat nevzniká TDS 
žádná povinnost ani odpovědnost vůči Zhotoviteli, jeho poddodavatelům, jejich zástupcům a 
ani žádným jiným osobám vykonávajícím jakoukoli činnost v souvislosti s dílem. 

10.7.8. TDS bude připravovat změny smlouvy ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy 
o změnách a doplňcích díla. 

10.7.9. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data plnění dle harmonogramu a předání díla 
v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se 
osvědčování (ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci 
vyžadované touto smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli 
k odsouhlasení. 

10.7.10. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat žádné 
změny věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v 
této smlouvě. Tyto úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná 
jednat za Objednatele. 

10.8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím TDS. Zjistí-li Objednatel, 
že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

10.9. Objednatel má právo provádět průběžné kontroly díla v průběhu jeho provádění a rozhodnout o zúžení 
předmětu díla na základě zjišťovacích protokolů. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 16 - 

XI. Práva a povinnosti Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při 
operativních kontrolách stavby. Stejné povinnosti Zhotovitele platí i pro výkon autorského dohledu 
projektanta a koordinátora BOZP. 

11.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelů stavby a dalších účastníků tak, 
aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 

11.3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších 
věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy. 

11.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat 
obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se 
bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních 
orgánů. 

11.5. Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování 
odpadů a nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla. 

11.6. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím. 

11.7. U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit 
dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS a AD 
a odsouhlasenou dokumentaci předat ve 3 vyhotoveních Objednateli. 

11.8. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré termíny sjednané s Objednatelem v průběhu provádění díla ve 
stavebním deníku, v zápisech z kontrolních dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených 
mezi Zhotovitelem a Objednatelem; takto nelze změnit termíny uvedené v této smlouvě a 
harmonogramu. Jedná se zejména o poskytování podkladů ze strany Zhotovitele Objednateli, 
provádění zkoušek, zajištění dílčích činností v průběhu realizace stavby apod. Nesplnění takto 
dohodnutých termínů mezi Objednatelem a Zhotovitelem podléhá smluvní pokutě ze strany 
Objednatele podle této smlouvy. 

11.9. Zhotovitel je povinen poskytnout všem subjektům provádějícím kontrolu nezbytné doklady a informace 
týkající se dodavatelských činností souvisejících s provedením díla. 

11.10. Zhotovitel je povinen zajistit na stavbě bezpečnost a ochranu zdraví, respektovat zákon č. 309/2006 
Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., umožnit činnost koordinátora BOZP. Neplnění povinností 
Zhotovitele s tímto ustanovením spojených podléhá smluvní pokutě ze strany Objednatele podle této 
smlouvy. 

11.11. Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly 
narušením práv třetích osob (obtěžování, ohrožení výkonu, zásah) činností Zhotovitele nebo 
v souvislosti s ním. 

11.12. PODDODAVATELSKÝ SYSTÉM 

11.12.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel 
je oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně 
způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako 
celek. 

11.12.2. Zhotovitel má povinnost průběžně po dobu realizace díla předkládat Objednateli před 
uzavřením poddodavatelských smluv ke schválení poddodavatelský systém, a to v takovém 
předstihu, aby nebyla brzděna realizace díla podle harmonogramu.  

11.13. Technický dozor Objednatele nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel se 
touto smlouvou zavazuje, že nastane-li tato skutečnost, neprodleně ji oznámí Objednateli. 

XII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla 

12.1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání 
staveniště Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu 
způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho 
zpětného převzetí Objednatelem. Pro vznik vlastnického práva k předmětu díla se dále uplatní 
zákonná úprava, zejm. pak ustanovení §§ 2599 – 2603 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.  



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 17 - 

12.2. Nebezpečí škody na věci nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla 
mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

12.3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese Zhotovitel a tyto náklady 
nemají vliv na sjednanou cenu díla. 

12.4. Je-li předmětem díla oprava, úprava či údržba věci, nepřechází na Zhotovitele vlastnické právo k věci 
ani nebezpečí škody na věci. Převzal-li Zhotovitel věci do opatrování, odpovídá jako skladovatel.  

12.5. Jestliže Zhotovitel zhotovuje věc u Objednatele na jeho pozemku nebo na pozemku, který Objednatel 
opatřil, nenese Objednatel nebezpečí škody za zhotovené věci a není jejím vlastníkem.  

12.6. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE – ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU TŘETÍM OSOBÁM 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobených jeho činností včetně možných škod 
způsobených jeho pracovníky ve výši nejméně ½ z ceny díla sjednané v odstavci 5.2.1. této smlouvy 
a zavazuje se udržovat takovéto pojištění po celou dobu provádění díla. Pojištění bude uzavřeno ve 
výši odpovídající rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí. 

12.7. Zhotovitel předloží Objednateli kopii pojistné smlouvy ke dni uzavření této smlouvy a na vyžádání 
Objednatele nebo TDS kdykoliv v průběhu provádění díla a trvání smlouvy. 

12.8. NÁHRADA ŠKODY 

Uplatňování nároků na náhradu škody se řídí občanským zákoníkem. 

XIII. Předání a převzetí díla 

13.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, 
případně jeho části, na staveništi za účasti TDS, AD, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně 
zmocněných osob. 

13.2. Zhotovitel dílo (nebo jeho část) odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí 
zhotoveného díla (nebo jeho části). Zhotovitel nejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně 
TDS, že dílo (nebo jeho část) je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram 
přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení. 

13.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech vyhotoveních (originál 
+ 2 kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména: 

13.3.1. Bankovní záruku podle této smlouvy; 

13.3.2. doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným 
zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy; 

13.3.3. zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek; 

13.3.4. zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů; 

13.3.5. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 

13.3.6. doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě 
použitých materiálů a výrobků; 

13.3.7. dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních z toho jedno v datové formě 
(na CD); 

13.3.8. manipulační, provozní řády, návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby 

pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady 
týkající se takové části díla. 

13.4. Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat: 

13.4.1. označení díla; 

13.4.2. označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo; 

13.4.3. zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle; 

13.4.4. prohlášení Objednatele o převzetí díla; 

13.4.5. datum a místo sepsání protokolu; 

13.4.6. jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a převzít; 

13.4.7. seznam předané dokumentace; 

13.4.8. soupis nákladů od zahájení po dokončení díla; 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 18 - 

13.4.9. termín vyklizení staveniště; 

13.4.10. datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v případě, že 
nedojde k reklamaci a přerušení běhu záruční doby); 

13.4.11. soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění; 

13.4.12. název a registrační číslo projektu. 

13.5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují. V takovém případě smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla 
termín odstranění vad a nedodělků. Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany Zhotovitele 
podléhá smluvní pokutě ze strany Objednatele podle této smlouvy. 

XIV. Bankovní záruky 

14.1. Bankovní záruka za řádné plnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy při realizaci díla  

14.1.1. Zhotovitel poskytne Objednateli ke dni podpisu této smlouvy jako jistotu za řádné plnění svých 
povinností dle této smlouvy při realizaci díla bankovní záruku ve výši 5 % z ceny díla sjednané 
smluvními stranami v odstavci 5.2.1. této smlouvy, tj. 13 954 798, - Kč.  

14.1.2. Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. 
Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená 
bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech věcech 
uvedeným v záhlaví Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v 
sídle Objednatele rovněž uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky 
je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Zhotovitele při provádění 
díla podle této smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou 
bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě 
uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní 
záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností 
vyplývajících z této bankovní záruky. 

14.1.3. Platnost bankovní záruky bude do 30. dne po sjednaném termínu řádného ukončení a předání 
díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání). Bankovní záruka 
bude Objednatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty. 

14.1.4. Bude-li lhůta pro dokončení díla sjednaná v této smlouvě smluvními stranami posunuta a 
bankovní záruka by nevyhovovala ujednání uvedeném v předchozím odstavci tohoto článku, 
je zhotovitel povinen předložit bankovní záruku novou splňující podmínku uvedenou 
v předchozím odstavci tohoto článku. Nepředložení bankovní záruky je podstatným 
porušením této smlouvy. 

14.2. Bankovní záruka za řádné plnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy z odpovědnosti za 
vady  

14.2.1. Zhotovitel poskytne Objednateli ke dni zahájení předávání dokončeného díla jako jistotu za 
řádné plnění svých povinností dle této smlouvy z odpovědnosti za vady po celou dobu trvání 
záruční doby touto smlouvou sjednané bankovní záruku ve výši 2 % z ceny díla sjednané 
smluvními stranami v odstavci 5.2.1. této smlouvy, tj. 5 581 920, - Kč.  

14.2.2. Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. 
Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená 
bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele ve všech věcech 
uvedeným v záhlaví Smlouvy oprávněnému zástupci Objednatele uvedenému tamtéž, a to v 
sídle Objednatele rovněž uvedeném v záhlaví Smlouvy. Svá práva z uvedené bankovní záruky 
je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Zhotovitele z jeho 
odpovědnosti za vady podle této smlouvy. Objednatel v takovém případě písemně vyzve 
banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní 
záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, 
která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Objednateli 
námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní záruky. 

14.2.3. Platnost bankovní záruky bude do posledního dne záruční doby touto smlouvou sjednané. 
Bankovní záruka bude Objednatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty. 

14.3. Pokud je porušení povinnosti ze strany Zhotovitele zajištěno bankovní zárukou a současně smluvní 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 19 - 

pokutou podle této smlouvy, má Objednatel právo rozhodnout, zda uplatní bankovní záruku nebo 
smluvní pokutu podle této smlouvy. 

XV. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

15.1. Zhotovitel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní, plně 
funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat požadavkům 
uvedeným této smlouvě. 

15.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a za vady díla, které se vyskytnou 
v záruční době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli bezvýhradnou záruku na celé dílo 
v délce 60 měsíců (dále jen „záruka“). Záruční doba počíná běžet okamžikem předání díla bez vad a 
nedodělků. Zárukou zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po celou záruční dobu plně funkční a 
způsobilé k řádnému užívání, a to za podmínky provádění řádné údržby Objednatelem podle 
dokumentů uvedených v odstavci 13.3.8. této smlouvy. 

15.3. Vady díla zjištěné objednatelem po předání díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby, s vyloučením aplikace ustanovení § 
2618 a § 2629 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Oznámení odeslané objednatelem poslední 
den záruční doby se považuje za včas oznámené. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i 
nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla.  

15.4. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně písemně 
potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady. 

15.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se projevily v průběhu 
záruční doby, a to ve lhůtě stanovené níže, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či 
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.  

15.6. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, 

15.6.1. v případě běžné vady nejpozději do 10 kalendářních dnů, od oznámení reklamace vady 
objednatelem, 

15.6.2. v případě vady bránící užívání díla nebo části díla v technicky nejkratším možném termínu, 
nejpozději do 96 hodin od oznámení reklamace vady objednatelem, 

15.6.3. v případě vady díla, která má charakter havárie ve lhůtě do 48 hodin od jejich uplatnění 
objednatelem, 

nebude-li smluvními stranami dohodnutá jiná lhůta. 

15.7. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady 
třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady může Objednatel uhradit inkasem z bankovní 
záruky sjednané v odstavci 14.2. této smlouvy.  

15.8. Záruční doba reklamovaných částí díla podle tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo 
možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování. 

15.9. O době a předmětu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

15.10. V dalším platí ustanovení §§ 2113–2117 a §§ 2629–2636 občanského zákoníku. 

XVI.  Smluvní pokuty 

16.1. Při prodlení zhotovitele se splněním jeho závazku v termínu či lhůtě sjednané smluvními stranami 
v článku III. odstavec 3.2.7. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn tuto pokutu inkasovat 
z poskytnuté bankovní záruky. 

16.2. Při prodlení zhotovitele se splněním některého či některých závazků v termínech či lhůtách sjednaných 
smluvními stranami v článku III. odstavec 3.2.1. až 3.2.7. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli v případě, že Objednatel zjistí, že při realizaci díla není 
dodržena kvalita podle PROJEKTU sjednaná touto smlouvou, a to za každý zjištěný případ porušení. 
Objednatel je oprávněn tuto pokutu inkasovat z poskytnuté bankovní záruky. 

16.3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 20 - 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Objednatel je oprávněn 
tuto pokutu inkasovat z poskytnuté bankovní záruky. 

16.4. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, které jsou obsaženy v soupisu vad a nedodělků, 
který je součástí protokolu o předání a převzetí díla v termínu sjednaném smluvními stranami v článku 
III. odstavec 3.2.8. této smlouvy nebo byl smluven písemně při předání a převzetí díla nebo jeho částí, 
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ a den 
prodlení.  

16.5. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách, 
sjednaných v článku XV. odstavec 15.6. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ a kalendářní den prodlení.  

16.6. V případě, že nebude umístěna na stavbě informační tabule s údaji o prováděné stavbě, je Zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ a za každý 
další den až do napravení nedostatku.  

16.7. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.  

16.8. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, zaplatí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení. Smluvní strany mohou sjednat písemnou 
dohodou ceník smluvních pokut za dílčí porušení bezpečnostních předpisů, pokud však nedojde 
k dohodě, platí smluvní pokuta sjednaná v tomto odstavci.  

16.9. Pokud se na porušení povinnosti Zhotovitele vztahuje smluvní pokuta a zároveň zajištění bankovní 
zárukou, rozhodne Objednatel, který způsob zajištění povinností Zhotovitele využije. 

16.10. Smluvní pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu. Smluvní pokuta je 
splatná prvního dne poté, kdy došlo k porušení jí zajišťované povinnosti. 

16.11. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která 
souvisí s dřívějším porušením povinností. 

16.12. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či 
opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných 
smluvními pokutami, je Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je 
povinen se všem takto uplatněným smluvním pokutám podřídit. 

16.13. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není 
oprávněn jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele. 

16.14. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech moderovat výši smluvní pokuty, která je sjednána 
touto smlouvou, s přihlédnutím k hodnotě zajišťované povinnosti ve smyslu ustanovení § 2051 OZ. 
Uplatnění tohoto práva Objednatele nelze ze strany zhotovitele vynutit. 

XVII.  Odstoupení od smlouvy 

17.1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu.  

17.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných právních předpisů z 
následujících důvodů: 

17.2.1. Zhotovitel bude v prodlení s plněním termínů sjednaných v článku III. odstavec 3.2.1. až 3.2.7. 
této smlouvy delším než 15 kalendářních dnů  

nebo 

17.2.2. Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. PROJEKTEM, platnými 
technickými normami, obecně závaznými předpisy, případně pokyny Objednatele a nezjedná 
nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla), 
ačkoliv byl Zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně 
upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy,  

nebo 

17.2.3. Zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na dobu delší jak 10 kalendářních dnů,  

nebo  

17.2.4. Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla podle této 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 21 - 

smlouvy delším než 10 kalendářních dnů nebo se v průběhu záruční doby vyskytne nebo 
projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla nebo se v průběhu záruční doby 
vyskytne nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři vady),  

nebo 

17.2.5. důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak, jak je definována v příslušných právních 
předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů,  

nebo 

17.2.6. plnění ze strany Objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem Objednatele,  

nebo 

17.2.7. na majetek Zhotovitele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro 
nedostatek majetku Zhotovitele nebo bude soudem povoleno vyrovnání,  

nebo 

17.2.8. v případech, kde je k jednání Zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas Objednatele a 
Zhotovitel činí opakovaně (tzn. alespoň třikrát) toto jednání bez tohoto souhlasu,  

nebo 

17.2.9. v případě, kdy Objednatel neobdrží dotaci určenou k financování díla, nebo mu bude tato 
dotace odebrána či krácena a zároveň v případech, kdy Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže, nebo jiný kompetentní kontrolní orgán rozhodne, že zadávací řízení, které 
předcházelo uzavření této smlouvy, bylo provedeno v rozporu s platnými právními předpisy, 
nebo 

17.2.10. v případě podstatného porušení této smlouvy,  

nebo 

17.2.11. v případě neschválení realizace předmětu plnění Evropskou komisí na základě notifikace. 

17.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy výlučně z důvodu prodlení Objednatele s plněním 
svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy vůči zhotoviteli delším než 30 
kalendářních dnů a toto porušení své povinnosti ze smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné 
lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů 
ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží. 

17.4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné ode dne jeho doručení druhé smluvní straně.  

17.5. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru prací, dodávek provedených 
zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již 
dodaných částí díla. Zhotovitel je zároveň povinen do 15 dnů od doručení odstoupení od této smlouvy 
vyklidit místo realizace a opustit všechny další prostory poskytnuté mu Objednatelem.  

17.6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí Zhotovitel a není-li v této smlouvě ujednáno jinak, 
má nárok na úhradu poměrné části ceny díla sjednané touto smlouvou pouze za práce a dodávky 
řádně provedené do odstoupení od smlouvy. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst cenu 
dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se Objednatel k jejich vrácení a takové dodávky 
Zhotoviteli vrátí. 

17.7. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí Objednatel, provedou smluvní strany ocenění prací 
a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, 
vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními stranami do 30 kalendářních dnů ode dne 
odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující cena určená soudním 
znalcem vybraným Objednatelem. Náklady na vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.  

17.8. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí Objednatel před řádným dokončením díla, je 
oprávněn zadat dokončení díla jinému subjektu (dále jen „jiný zhotovitel“). Dojde-li v důsledku 
dokončení díla jiným zhotovitelem ke zvýšení ceny díla sjednané smluvními stranami touto smlouvou, 
zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli uhradit v případě, že se důvod, pro který Objednatel 
odstoupil od této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně Zhotovitele. 

17.9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem podle 
odstavce17.7. tohoto článku (sníženou o Objednatelem již uhrazenou částí ceny díla, o náhradu 
škody, smluvní pokuty a jiné jeho peněžité nároky vůči Zhotoviteli) uhradí Objednatel Zhotoviteli do 30 
kalendářních dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu 
dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.  



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 22 - 

17.10. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních 
pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti Zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční době, 
o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.  

17.11. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2. 

XVIII. Ochrana informací 

18.1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že má-li Objednatel má v souladu se zákonem 
číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením 
§ 219 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění povinnost zveřejnit 
smlouvu vč. jejich změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za dílo, tak poskytnutí těchto 
informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

18.2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně – technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého 
smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy 
(mimo informací podle ustanovení předchozího odstavce této smlouvy). 

18.3. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a 
duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou 
odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. 
Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních 
vztazích ke svým poddodavatelům. 

XIX. Systém řízení kvality a environmentálního managementu 

19.1. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat 
ustanovení Českých technických norem řady ČSN EN ISO řady 9000 (ČSN EN ISO 9001), týkajících 
se systému řízení kvality, a to ve všech fázích plnění předmětu této smlouvy. 

19.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že tuto smlouvu a PROJEKT prověřil v souladu s ustanovením 
pododstavce 8.2.3.1. prvku 8.2.3. Přezkoumání požadavků na produkty a služby české technické 
normy ČSN EN ISO 9001 z února 2016. Zhotovitel je povinen ke dni podpisu této smlouvy předat 
Objednateli záznam o výsledcích provedeného přezkoumání podle pododstavce 8.2.3.2. prvku 8.2.3. 
Přezkoumání požadavků na produkty a služby české technické normy ČSN EN ISO 9001 z února 
2016. Pokud Zhotovitel záznam o výsledcích přezkoumání ke dni podpisu této smlouvy Objednateli 
nepředal, má se za to, že Zhotovitel v této smlouvě a v PROJEKTU neshledal žádné závady ve smyslu 
uplatněného nevhodného pokynu Objednatele. 

19.3. Zhotovitel je povinen provádět činnosti stanovené českou technickou normou ČSN EN ISO 9001 
z února 2016, zejména pododstavce 10.2.1. prvku 10.2. Neshoda a nápravné opatření. Zhotovitel je 
povinen na vyžádání Objednatele bezodkladně předložit písemné dokumentované informace jako 
důkazy podle pododstavce 10.2.2. prvku 10.2. Neshoda a nápravné opatření.  

19.4. Doklad o provedené výstupní kontrole je povinen předložit Zhotovitel v termínu uvedeném v odstavci 
3.2.14. této smlouvy. Výstupní kontrola bude obsahovat minimálně tyto náležitosti, které připraví 
Zhotovitel: 

19.4.1. Soupis vad a nedodělků  

19.4.2. Soupis všech dokladů (podle odstavce 13.3. této smlouvy) a fyzické doložení těchto dokladů, 
které odpovědný zástupce Zhotovitele ověřil a potvrdil jejich správnost a soulad 
s PROJEKTEM a se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve 
znění pozdějších předpis a souvisejících předpisů. 

TDS provede kontrolu dokladů. V případě, že doklady budou neúplné nebo nebudou v souladu 
s PROJEKTEM a zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími předpisy, nebude dokončena výstupní kontrola a dílo nebude 
připraveno k předání a převzetí. 

19.5. Zhotovitel se tímto zavazuje a je povinen při realizaci této smlouvy plně respektovat systém 
environmentálního managementu dle ČNS EN ISO 14001, případně obdobný, kterým Zhotovitel 
disponuje, a to ve všech fázích plnění předmětu této smlouvy. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 23 - 

 

XX. Následná nemožnost plnění 

20.1. Stane-li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro 
nemožnost plnění. Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, 
s pomocí jiné osoby nebo až po určené době. 

20.2. Nemožnost plnění prokazuje dlužník. 

XXI. Zvláštní podmínky spojené s poskytnutím dotace 

21.1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028 příp. do pozdějšího data, stanoví-li to české právní předpisy. 

21.2. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat název a registrační číslo projektu. 

21.3. V rámci jedné faktury nebudou zahrnuty investiční a neinvestiční výdaje. 

21.4. Zápis o předání a převzetí díla, všechny zjišťovací protokoly a změnové listy budou obsahovat název 
a registrační číslo projektu 

21.5. Zhotovitel je povinen umožnit subjektům oprávněným k provádění kontrol v rámci Operačního 
programu Doprava 2014-2020 (Ministerstvo dopravy, Státní fond dopravní infrastruktury, Ministerstvo 
financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Evropský úřad pro boj proti 
podvodům, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, Orgány finanční správy aj.) ověřit realizaci 
projektu prostřednictvím přezkoumání veškerých dokumentů týkajících se projektu nebo provedení 
kontrol na místě. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 5 let od ukončení financování projektu. 

XXII. Ustanovení společná a závěrečná 

22.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré 
písemné dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a 
Objednatele. 

22.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má 
takováto změna dnem doručení. 

22.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a 
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

22.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem 
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

22.5. Tato smlouva a její případné dodatky bude v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi 
zadavatelem a dodavatelem podle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení uzavřena elektronicky. 

22.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha číslo I. PROJEKT 

příloha číslo II. ROZPOČET 

příloha číslo III. HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

22.7. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní 
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do Smlouvy jakkoli zasahovat. 

22.8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Tuto Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.  

22.9. Smluvní strany se dohodly, že jejich ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této 
smlouvě jinak. 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 24 - 

22.10. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy 
nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli 
takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z 
důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části 
smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

22.11. V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná 
osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý 
od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této Smlouvy a neshledávají 
jej rozporným, což stvrzují svým podpisem, jak následuje.  

V Olomouci dne …….....…...... 2021  V …......................... dne .................. 2021 

……………………….................……… ……………………….................……… 
 za Objednatele za Objednatele 

           Ing. Jaroslav Michalík Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., 

     předseda představenstva člen představenstva 
Dopravní podnik města Olomouce, a.s. Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 

V Olomouci dne .................. 2021 

…………………….......….................……… 
za Zhotovitele 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 

ředitel Divize M - Morava 

OHL ŽS, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 25 - 

 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO I.  SMLOUVY O DÍLO 

PROJEKT 

(viz Elektronický nástroj Zadavatele) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 26 - 

 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO II.  SMLOUVY O DÍLO 

ROZPOČET  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název projektu:  „Tramvajová trať II. etapa Nové Sady - Povel a Odstavy tramvají Jeremenkova“ 
ISPROFOND:  5713750004  
Číslo projektu:  CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_056/0000415 

 - 27 - 

 

 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO III.  SMLOUVY O DÍLO 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ  



Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

bez DPH DPH včetně DPH

1 1 263 552,92 265 346,11 1 528 899,03

2 25 000 353,20 5 250 074,17 30 250 427,37

3 2 967 281,48 623 129,11 3 590 410,59

4 175 775,00 36 912,75 212 687,75

5 187 227,64 39 317,80 226 545,44

6 251 200,00 52 752,00 303 952,00

7 25 276 020,87 5 307 964,38 30 583 985,25

8 5 745 112,73 1 206 473,67 6 951 586,40

9 1 156 819,19 242 932,03 1 399 751,22

10 737 079,55 154 786,71 891 866,26

11 575 228,08 120 797,90 696 025,98

12 639 117,69 134 214,71 773 332,40

13 4 701 979,99 987 415,80 5 689 395,79

14 891 019,40 187 114,07 1 078 133,47

15 426 072,80 89 475,29 515 548,09

16 1 470 955,30 308 900,61 1 779 855,91

17 207 694,07 43 615,75 251 309,82

18 732 036,45 153 727,65 885 764,10

19 1 108 777,64 232 843,30 1 341 620,94

20 465 062,20 97 663,06 562 725,26

21 254 086,20 53 358,10 307 444,30

22 333 159,30 69 963,45 403 122,75

23 124 841,10 26 216,63 151 057,73

24 195 596,00 41 075,16 236 671,16

25 880 710,80 184 949,27 1 065 660,07

26 1 089 777,76 228 853,33 1 318 631,09

27 2 167 489,92 455 172,88 2 622 662,80

28 246 528,71 51 771,03 298 299,74

29 319 052,17 67 000,96 386 053,13

30 34 200 842,20 7 182 176,86 41 383 019,06

31 5 045 499,20 1 059 554,83 6 105 054,03

32 442 612,00 92 948,52 535 560,52

33 1 290 545,12 271 014,48 1 561 559,60

34 1 058 374,00 222 258,54 1 280 632,54

35 628 274,70 131 937,69 760 212,39

36 2 845 347,30 597 522,93 3 442 870,23

37 20 321 358,63 4 267 485,31 24 588 843,94

38 92 727 606,46 19 472 797,36 112 200 403,82

39 11 001 248,38 2 310 262,16 13 311 510,54

40 5 201 190,97 1 092 250,10 6 293 441,07

41 2 131 851,48 447 688,81 2 579 540,29

42 181 000,00 38 010,00 219 010,00

43 21 850 000,00 4 588 500,00 26 438 500,00

44 0,00

278 515 358,60 58 488 225,31 337 003 583,91

bez DPH DPH včetně DPH

45 395 800,00 83 118,00 478 918,00

46 56 800,00 11 928,00 68 728,00

47 128 000,00 26 880,00 154 880,00

48 0,00

580 600,00 121 926,00 702 526,00

Legenda

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení

V Olomouci dne .............. 2021

tg
 č

á
s

t

SO-101.1 Pojižděné ploch asfaltové

Výše nabídkové ceny za 2.část životního cyklu v Kč

s
ta

v
e

b
n

í 
č

á
s

t

SO-102 Komunikace na pozemku ČD

SO-103 Úpravy stávajícího chodníku a komunikace

SO-801 Sadové úpravy a úprava mobiliáře objektu drah

SO-402 Přípojka NN 0,4 kV (a rozvody elektro)

PS-400.01 Trafostanice

PS-700.01 Servisní kanál

PS-700.02 Tepelná čerpadla

Ostatní a vedlejší náklady stavby

Výše nabídkové ceny za 1.část životního cyklu v Kč

popis

SO-651 Tramvajová trať

SO-004 Zpevnění opěrné zdi svahu nájezdu

SO-403.1 Optický kabel DPmO

SO-403.2 Místní rozvody a kabelizace

SO-403.3 Přenosový systém DPmO DPmO

SO-403.4 Kamerový systém

SO-403.5 Vybavení areálu terminály

SO-404 Přeložka VO

SO-406 Přeložka kabelu NN DPmO pro zastávky MHD

OHL ŽS, a.s.

p
o

lo
ž
k
a

 č
.

Odstavy tramvají Jeremenkova

tabulka číslo 2 s názvem "Krycí list nabídkové ceny"

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj 

vlastnoruční podpis, jak následuje.

SO-401 Venkovní areálové osvětlení

SO-653.1 Doplnění a úpravy dálkového ovládání měníren DPmO

SO-653.2 Měření a regulace

SO-501 Přeložka STL plynovodu

SO-502 Přeložka parovodu

SO-503.1 Redukční stanice parovodu - technologie

SO-503.2 Redukční stanice parovodu - stavební část

SO-408 Přeložka SEK Nej.cz

Další náklady účastníka, výše neuvedené (účastník podrobně rozepíše ve své nabídce)

Celková výše nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení za 1. část životního cyklu realizované stavby

SO-653.3 Monitorování a ovládání haly odstavů vč. rozvodny NN

SO-653.4 Vstupní a docházkový systém

SO-654 Napájecí kabelové vedení

SO-655 Zabezpečení a řízení vlakových cest, elektrický ohřev

................................................................................................................................................................

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

Údaje účastníka zadávacího řízení k položkám nabídkové ceny

SO-409 Přeložka rozvodů NN a osvětlení SŽDC

SO-301 Vodovodní přípojka

SO-302 Kanalizační přípojka spalšková

SO-303 Areálová dešťová kanalizace s akumulací

SO-304 Úprava vodovodu Moravská vodárenská a.s.

SO-001.1 Příprava území (kácení)

SO-701.1 Hala odstavů tramvají

SO-701.2 Administrativně technické zázemí

SO-702 Sociální zařízení TRAM (výpravna)

SO-703 Oplocení

SO-002 Demolice redukční stanice

SO-003 Demolice opěrné zídky a oplocení

SO-652 Trolejové vedení

Další náklady účastníka, výše neuvedené (účastník podrobně rozepíše ve své nabídce)

Celková výše nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení za 2. část životního cyklu realizované stavby

Cena za zajištění veškerých provozních revizí a revizních zpráv, které bude nutné v průběhu trvání záruční doby SMLOUVOU sjednané pořídit či obnovit k 

zajištění řádné a bezvadné funkce stavby 

Cena za dodávky a instalace veškerých náplní a prvků, které jsou určeny k pravidelné výměně a cena za dodávky a instalace veškerých náhradních dílů, které 

jsou třeba k zajištění řádné a bezvadné funkce stavby

p
o

lo
ž
k
a

 č
.

popis

Cena za výměnu těch prvků či součástí stavby, které mají kratší dobu životnosti, než je záruční doba SMLOUVOU sjednaná, a které bude tedy nutné v průběhu 

trvání záruční doby SMLOUVOU sjednané vyměnit



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 337 003 583,91CZK

001

Jeremenkova Olomouc

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz. 

 

Pozn.: R-položky s vícečíselným kódem jsou tvořeny s využitím Cenové soustavy OTSKP.

278 515 358,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

278 515 358,6021,00% 58 488 225,31

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 278



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

SO-101.1

SO-102

SO-103

1 399 751,221 156 819,19

891 866,26737 079,55

9. 12. 2020

Kód

001

Objekt0

Objekt1

PS-400.01

PS-700.01

PS-700.02

SO 403.1

SO 403.2

SO 403.3

SO 403.4

SO 403.5

SO-001.1

SO-002

SO-003

SO-004

Příprava území...

Vybavení areál...

Tepelná čerpadla

Kamerový systém

Přenosový syst...

Komunikace na po...

Demolice redukčn...

Popis

Optický kabel ...

Úpravy stávající...

Jeremenkova Olomouc

ON.1

VRN.1

Pojížděné ploc...

Místní rozvody...

Zpevnění opěrné ...

Trafostanice 1

Demolice opěrné ...

226 545,44187 227,64

251 200,00 303 952,00

25 276 020,87 30 583 985,25

6 951 586,405 745 112,73

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

11 797 500,009 750 000,00

14 641 000,0012 100 000,00

1 528 899,031 263 552,92

25 000 353,20 30 250 427,37

3 590 410,592 967 281,48

885 764,10732 036,45

1 341 620,941 108 777,64

562 725,26465 062,20

307 444,30254 086,20

212 687,75175 775,00

 

207 694,07 251 309,82

278 515 358,60 337 003 583,91

Servisní jáma

Jeremenkova Olomouc

Strana 2 z 278



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

SO-

701.1.B
SO-

701.1.C
SO-

701.1.D
SO-

701.1.E
SO-

701.1.F

SO-302

SO-303

SO-304

SO-401

SO-402

SO-404

SO-406

SO-408

SO-409

SO-501

SO-502

SO-503.1

SO-503.2

SO-651

SO-652

SO-653.1

SO-653.2

SO-653.3

SO-653.4

SO-654

SO-655
SO-

701.1.A

2C část E - ZTI

Hala odstavů...

24 588 843,9420 321 358,63

112 200 403,8292 727 606,46

5 096 396,584 211 898,002B část B El...

Část C - Hro...

Část D - uze...

535 560,52442 612,00

1 561 559,601 290 545,12

1 280 632,541 058 374,00

628 274,70 760 212,39

3 442 870,232 845 347,30

2 622 662,802 167 489,92

298 299,74246 528,71

319 052,17 386 053,13

34 200 842,20 41 383 019,06

6 105 054,035 045 499,20

SO-301

195 596,00 236 671,16

880 710,80 1 065 660,07

1 318 631,091 089 777,76

Přeložka kabelu ...

Přeložka SEK Nej.cz

Přeložka rozvodů...

Přeložka STL ply...

696 025,98575 228,08

773 332,40639 117,69

5 689 395,794 701 979,99

Doplnění a úpr...

Měření a regulace

Monitorování a...

Vstupní a doch...

Napájecí kabelov...

Zabezpečení a ří...

2A Hala odst...

Redukční stani...

Tramvajová trať

TRAKČNÍ VEDENÍ

Přípojka NN 0,4 ...

Přeložka VO

Vodovodní přípojka

Areálová dešťová...

Kanalizační příp...

Úprava vodovodu ...

Venkovní areálov...

Přeložka parovodu

Redukční stani...

1 078 133,47891 019,40

426 072,80 515 548,09

1 779 855,911 470 955,30

333 159,30 403 122,75

124 841,10 151 057,73

486 226,40401 840,00

304 180,69251 389,00

1 462 198,111 208 428,19

4 345 150,163 591 033,19

Strana 3 z 278



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

SO-702.C

SO-702.D

SO-702.E

SO-703

SO-801

SO-

701.1.G
SO-

701.1.H

SO-702.A

SO-702.B

Oplocení

Sadové úpravy a ...

část G - Roz...

část H - Ole...

Sociální zaříz...

část B Elektro...

Sociální zaříz...

část D - ZTI

část E-SOCIÁLN... 367 201,53303 472,34

2 579 540,292 131 851,48

219 010,00181 000,00

310 534,88256 640,40

659 958,20545 420,00

957 400,40791 240,00

5 137 977,984 246 262,79

452 080,01373 619,84

25 646,6821 195,60

Strana 4 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Jeremenkova Olomouc

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.  Pozn.: R-položky s vícečíselným kódem jsou tvořeny s využitím Cenové soustavy OTSKP.

Strana 5 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Olomouc Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

Jeremenkova Olomouc

Strana 6 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Olomouc Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 283111223
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové šikmé odklon od svislice přes 60° část manžetová, 

průměru přes 105 do 115 mm
m 0,000 3 980,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

Jeremenkova Olomouc

Strana 7 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 750 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 750 000,00 21,00% 2 047 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 797 500,00

Jeremenkova Olomouc

Objekt0 - ON.1

Vyplň údaj

Strana 8 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 750 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

OST - Ostatní náklady 9 750 000,00

Objekt0 - ON.1

Jeremenkova Olomouc

Strana 9 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 750 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 224411114
Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 156 do 195 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 

hornině tř. III a IV
m 0,000 2 800,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 283111113
Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, 

průměru přes 105 do 115 mm
m 0,000 3 980,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 0,00

3 K 890111811 Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva kamenného m3 0,000 4 500,00 0,00 CS ÚRS 2021 01

D OST Ostatní náklady 9 750 000,00
4 K 012103001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou Kč 1,000 500 000,00 500 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění:  - geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením 

stavebních prací, - vytýčení staveniště, - vytýčení ochranných pásem, - vytýčení zajišťovacích bodů stavby, - vytýčení kontrolních bodů na 

stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního 

deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 012203001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby Kč 1,000 1 300 000,00 1 300 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým 

zaměřením, - vytyčovacích prácí k jednotlivým stavebním objektům, - zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k 

navrhovaným produktovodům/konstrukcím,  - kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle 

projektové dokumentace), -  zaměření objemů výkopových prací, - veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, 

apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a 

papírové podobě.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 012303001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 500 000,00 500 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením,  - kontrolního 

měření změn polohy novostavby v průběhu zkušebního provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD, apod. Veškerá geodetická zaměření 

budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 013254001
Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová 

část)
Kč 1,000 750 000,00 750 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na 

dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.

VV 1 1,000

Jeremenkova Olomouc

Objekt0 - ON.1

Strana 10 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

8 K 013251201 Náklady na pasportizaci stávajících objektů Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených 

stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu. Cílem pasportizace je 

zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

9 K 013254101 Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby. Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 013284001 Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Kč 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobností kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně 

obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a 

službám.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 043103001
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších 

předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.
Kč 1,000 350 000,00 350 000,00

P

Poznámka k položce: 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montáních 

prací přes 500 do 1000 tisíc kč 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montáních 

prací přes 100o 500 tisíc kč 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem in - příplatek za 

každý dalších i započatých 500 tis  

Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti 

Zkoušky vodičů a kabelů VN zvýšeným napětím do 35 kV 

Zkoušení vodičů a kabelů VN - provoz měřícího vozu po dobu zkoušek VN kabelů 

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení  kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg 

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení  napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přes 6 do 22 kV 

Měření zemních odporů  zemnící sítě délky pásku do 100 m 

Zkoušky vodičů a kabelů  izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 

Zkoušky vodičů a kabelů  NN průřezu žíly do 5x25 mm2 

ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY OD 4X150 DO 300 MM2 

ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH OD 5 DO 12 ŽIL 

Vyhotovení protokolu UTZ včetně funkční zkoušky, posouzení a vyhodnocení podkladů, vypracování protokolu, evidence protokolu pro 

silnoproudá zařízení a zdroje 

Tlak. zkouška potrubí měděného do DN 40, DN 65 

Tlak. zkouška potrubí ocelového do DN 65 

Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 80, DN 100, N 150, DN 200, DN 300, DN 800 

Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí do D114 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 125, DN 150 nebo DN 200 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50, DN 80 

Zkouška těsnosti systému dle nařízení evropského parlamentu 

Vyzkoušení otopných hadů 

Komplexní zkouška a regulování 

Měření komplexní optického kabelu 

Zkouška integrity ultrazvukem odraz metod pit pilot systémových 

Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou 

Měření korozivních účinků bludných proudů v průběhu stavby 

Měření vlivu bludných proudů při dokončení stavby vč. demontáže 

Měření korozivních účinků bludných proudů p dokončení stavby 

Měření vlivu bludných proudů v průběhu stavby (včetně účasti specializovaného pracoviště při demolici stávající stavby a protokolu pro 

přejímku) 

Zeměměřičské práce 

Posudky, kontroly, revizní zprávy 

Zkoušky a ostatní měření 

Měření účinků a nastavení kompenzace 

Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu daného SO/PS 

Měření jednosměrné na sdělovacím kabelu 
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 11 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 090001001
Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD 

a VOP k předání stavby objednateli.
Kč 1,000 250 000,00 250 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč 1,000 5 425 000,00 5 425 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady: - na sjednání bankovních záruk, - na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozní činností včetně odpovědnosti vyplývající z provádění stavebně-montážní činnosti, - na vypracování technologických postupů, - na 

vypracování oznámení změn a změnových listů, - spojené s převzetím staveniště, - spojené s předáním díla,  apod.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 091002101
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle 

vzoru SMOl včetně jejich nosné konstrukce.
Kus 1,000 15 000,00 15 000,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Náklad zahrnuje cenu za  dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

15 K 012303101 Náklady na vyhotovení geometrických plánů ks 1,000 250 000,00 250 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN. 

Geometrické plány budou zpracovány: - pro nově vybudované objekty a přístavby, - pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena), - pro 

zcelení nebo rozdělení pozemků, apod. Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

16 K 013274001 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci a/nebo dokumentaci postupu bouracích prací. Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace.  Náklad na zhotovení dokumentace postupu 

bouracích prací. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provádení stavby) musí být před vlastní realizací 

odsouhlasena autorským dozorem.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 011403001 Náklady na provedení rozborů odtěženého/vybouraného materiálu/hmot na výskyt nebezpečných látek. Kč 1,000 55 000,00 55 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 049203001 Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy Kč 1,000 40 000,00 40 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění inženýrské činnosti prováděné v průběhu stavebních prací předepsané 

zvláštními předpisy (například předpisy ČD apod.).

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K R0101 Energetický štítek budovy Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

20 K R0102 Publicita Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 12 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 100 000,00 21,00% 2 541 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 641 000,00

Jeremenkova Olomouc

Objekt1 - VRN.1

Vyplň údaj

Strana 13 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 100 000,00

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady 12 100 000,00

Objekt1 - VRN.1

Jeremenkova Olomouc

Strana 14 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 100 000,00

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 12 100 000,00
1 K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby. Kč 1,000 100 000,00 100 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 030001001

Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV - Náklady na dokumentaci ZS, na 

přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování 

odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizornich komunikací - 

zřízení, údržba, zrušení, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.

Kč 1,000 4 500 000,00 4 500 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 030001002
Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění 

pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.
Kč 1,000 1 000 000,00 1 000 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 039001003
Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního 

stavu včetně nákladů s tím spojených.
Kč 1,000 1 000 000,00 1 000 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 034403001
Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu, nebo 

provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.
Kč 1,000 100 000,00 100 000,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přechodné dopravní značení viz. stavební postupy POV

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 041703002 Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob. Kč 1,000 100 000,00 100 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek - zabezpečení okrajů 

konstrukcí proti pádu osob - zabepečení  komunikací pro pohyb osob po staveništi - zabezpečení přechodů přes výkopy  - a další prvky 

kolektivní ochrany osob.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7 K 045203001 Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů Kč 1,000 4 950 000,00 4 950 000,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

8 K 062002001 Náklad na zajištění dopravní obsluhy přiléhajících nemovitostí, obchodů a služeb včetně provozu pěších. Kč 1,000 150 000,00 150 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Jeremenkova Olomouc

Objekt1 - VRN.1

Strana 15 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 071002001
Náklad na zvýšení rozpočtových nákladů z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí, 

přestávek v práci nařízených investorem a ostatních vlivů způsobených investorem.
Kč 1,000 50 000,00 50 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 079002001 Náklady na vliv ostatních provozních vlivů Kč 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na: - práce na těžce přístupných místech, - práce v ochranných pásmech, - práce na 

památkově chráněném objektu, apod.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 16 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 263 552,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 263 552,92 21,00% 265 346,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 528 899,03

Jeremenkova Olomouc

PS-400.01 - Trafostanice 1

Vyplň údaj

Strana 17 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 263 552,92

1 - Zemní práce 204 223,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

21-M - Elektromontáže 967 306,57

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 225,00

5 - Komunikace pozemní 38 977,55

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 250,00

997 - Přesun sutě 42 700,00

998 - Přesun hmot 5 870,80

PS-400.01 - Trafostanice 1

Jeremenkova Olomouc

Strana 18 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 263 552,92

D 1 Zemní práce 204 223,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 

celkové ploše do 1 000 m2
m2 10,000 131,30 1 313,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 111209111 Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu m2 10,000 29,77 297,70 CS ÚRS 2020 01

3 K 113106023

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s 

výplní spár ze zámkové dlažby

m2 15,000 163,80 2 457,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 113107011
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 15,000 232,70 3 490,50 CS ÚRS 2020 01

5 K 113107022

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 15,000 650,00 9 750,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 119003217
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 

dráty zřízení
m 30,000 72,41 2 172,30 CS ÚRS 2020 01

7 K 119003218
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné 

dráty odstranění
m 30,000 48,10 1 443,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 131251203
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 

m3
m3 50,000 461,00 23 050,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 151201201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m m2 25,000 200,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 151201211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu zátažné, hloubky do 4 m
m2 25,000 60,30 1 507,50 CS ÚRS 2020 01

11 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
m3 50,000 256,00 12 800,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
m3 500,000 256,00 128 000,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
M3 50,000 18,50 925,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 44,000 133,00 5 852,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

do 100 mm
m2 25,000 66,30 1 657,50 CS ÚRS 2020 01

16 K 181351107
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 

přes 400 do 500 mm
m2 25,000 162,50 4 062,50 CS ÚRS 2020 01

17 K 181951111
O	Ceník	Část	Kód položky	Popis	MJ	Výrobce	Orientační cena	PZN	Dodávka	Firemní cena	Firemní montáž	Firemní 

dodávka	Hmotnost	Suť	Nh	TSKP
m2 25,000 17,80 445,00 CS ÚRS 2020 01

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

Jeremenkova Olomouc

PS-400.01 - Trafostanice 1

Strana 19 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 21-M Elektromontáže 967 306,57

18 K 210100001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2 KUS 10,000 30,70 307,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 210100191
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3 x 150 

+ 70 mm2
KUS 4,000 718,90 2 875,60 CS ÚRS 2020 01

20 K 210190611-R1 D+M Bloková betonová trafostanice, včetně dopravy, ježábnických prací a osazení dle TOS KUS 1,000 890 000,00 890 000,00 R - položka

21 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 140,000 75,80 10 612,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 210220302 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby KUS 60,000 189,80 11 388,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 210220361
Montáž hromosvodného vedení zemnících desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez 

příslušenství tyčí, délky do 2 m
KUS 4,000 786,50 3 146,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 210220431 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků KUS 10,000 153,40 1 534,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 210812011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených 

volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 40,000 29,60 1 184,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 210812061
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených 

volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 10,000 29,60 296,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 210902041
Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (AYKY,...) 

uložených volně počtu a průřezu žil 3x120+70 mm2
m 20,000 54,00 1 080,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 35436553 koncovka kabelová venkovní, 70-120mm2 dl 650mm KUS 4,000 6 474,00 25 896,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 35442037 svorka uzemnění nerez křížová KUS 60,000 67,00 4 020,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 140,000 44,00 6 160,00 CS ÚRS 2020 01

31 M 35442090 tyč zemnící 2m FeZn KUS 4,000 500,50 2 002,00 CS ÚRS 2020 01

32 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,040 24 810,00 992,40 R - položka

33 M PKB.711032 CYKY-J 5x2,5 km 0,010 56 587,00 565,87 R - položka

34 M PKB.713157 1-AYKY-J 3x120+70 SM/RE km 0,020 262 385,00 5 247,70 R - položka

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 1 225,00

35 K 220110346
Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek, připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro 

označení konce kabelu
KUS 10,000 122,50 1 225,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 38 977,55
36 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice T 30,000 712,00 21 360,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 10,000 124,00 1 240,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 73,000 38,35 2 799,55 CS ÚRS 2020 01

39 K 564710111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

50 mm
m2 10,000 87,80 878,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 564770111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

250 mm
m2 10,000 346,00 3 460,00 CS ÚRS 2020 01

41 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 T 10,000 660,00 6 600,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 T 4,000 660,00 2 640,00 CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 250,00

43 K 741128001-R Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů dřevěná konstrukce pro ochranu stávajících kabelů ve výkopu m 10,000 325,00 3 250,00 R - položka

D 997 Přesun sutě 42 700,00

Strana 20 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 100,000 427,00 42 700,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 5 870,80

45 K 998223094
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m
T 44,042 37,30 1 642,77 CS ÚRS 2020 01

46 K 998223095
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m
T 132,126 32,00 4 228,03 CS ÚRS 2020 01

Strana 21 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 000 353,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 000 353,20 21,00% 5 250 074,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 250 427,37

Jeremenkova Olomouc

PS-700.01 - Servisní jáma

Vyplň údaj

Strana 22 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 000 353,20

767 - Konstrukce zámečnické 25 000 353,20

PS-700.01 - Servisní jáma

Jeremenkova Olomouc

Strana 23 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 000 353,20

D 767 Konstrukce zámečnické 25 000 353,20
1 K 767000X1R D + M servisní jáma (doprava, montáž včetně vnitřní výstroje a vybavení dle specifikace v PD) KPL 1,000 8 154 353,20 8 154 353,20 R - položka

2 K 767000X2R
D + M servisní jáma (doprava, montáž, stavební příprava, osazení, včetně vnitřní výstroje a vybavení dle 

specifikace v PD)
KPL 2,000 7 985 000,00 15 970 000,00 R - položka

3 K 767000X3R D + M kompozitní ochranné zákryty kolejí servisních jam (dle PD) KPL 3,000 292 000,00 876 000,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

PS-700.01 - Servisní jáma

Strana 24 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 967 281,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 967 281,48 21,00% 623 129,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 590 410,59

Jeremenkova Olomouc

PS-700.02 - Tepelná čerpadla

Vyplň údaj

Strana 25 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 967 281,48

713 - Izolace tepelné 6 331,88

713.1 - Izolace tepelné 20 836,15

731 - Kotelny(tepelné čerpadlo) 2 256 085,25

731.1 - Kotelny(tepelné čerpadlo) 411 749,75

732 - Strojovny 98 835,45

733 - Rozvod potrubí 49 245,80

734 - Armatury 124 197,20

PS-700.02 - Tepelná čerpadla

Jeremenkova Olomouc

Strana 26 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 967 281,48

D 713 Izolace tepelné 6 331,88
1 K R6310011392 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 28/40mm M 12,000 130,00 1 560,00 R - položka

2 K R6310011393 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 35/40mm M 18,000 150,00 2 700,00 R - položka

3 K 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 M 12,000 65,00 780,00 R - položka

4 K 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 M 18,000 69,00 1 242,00 R - položka

5 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m T 0,010 4 500,00 45,00 R - položka

6 K 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m T 0,010 488,00 4,88 R - položka

D 713.1 Izolace tepelné 20 836,15
7 K R6310011392 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 28/40mm M 12,000 130,00 1 560,00 R - položka

8 K R6310011393.1 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 76/50mm M 20,000 515,00 10 300,00 R - položka

9 K R6310011398 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 59/40mm M 18,000 263,00 4 734,00 R - položka

10 K 722182001R00.1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 M 12,000 65,00 780,00 R - položka

11 K 722182006R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50 M 18,000 86,00 1 548,00 R - položka

12 K 722182008R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 65 M 20,000 95,00 1 900,00 R - položka

13 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m T 0,010 927,00 9,27 R - položka

14 K 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m T 0,010 488,00 4,88 R - položka

D 731 Kotelny(tepelné čerpadlo) 2 256 085,25
15 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m T 0,750 4 500,00 3 375,00 R - položka

16 K 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m T 0,750 1 339,00 1 004,25 R - položka

17 K R-201 Tepelné čerpadlo Q=40 kW(vnitřní modul) soubor 2,000 825 550,00 1 651 100,00 R - položka

18 K R-202 Venkovní splitová jednotka HPS240 soubor 2,000 65 000,00 130 000,00 R - položka

19 K R-203 Hliníkový základový rám soubor 2,000 43 750,00 87 500,00 R - položka

20 K R-204 Dálkové ovládání soubor 2,000 16 875,00 33 750,00 R - položka

21 K R-205 Teplotní čidlo do akumulátoru soubor 2,000 1 710,00 3 420,00 R - položka

22 K R-206 Akumulátor V=750 L soubor 1,000 36 100,00 36 100,00 R - položka

23 K R-207 Zásobník V=286 L soubor 1,000 52 250,00 52 250,00 R - položka

24 K R-208 El.kotel N=12kW-bivalence soubor 2,000 16 058,00 32 116,00 R - položka

25 K R-209 Kompaktní instalační sada pro akumulační zásobník soubor 1,000 7 418,00 7 418,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

PS-700.02 - Tepelná čerpadla

Strana 27 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K R-210 Modul pro vzdálenou správu přes webové rozhraní soubor 2,000 8 503,00 17 006,00 R - položka

27 K R-211 Kompaktní instalační sada pro nesměšovaný okruh soubor 1,000 10 508,00 10 508,00 R - položka

28 K R-212 Kompaktní instalační sada pro směšovaný okruh soubor 1,000 15 038,00 15 038,00 R - položka

29 K R-213 Spojovací rozdělovač/sběrač pro připojení dvou konstrukčních skupin soubor 1,000 22 964,00 22 964,00 R - položka

30 K R-214 DK 4-úpravna vody pro topný systém soubor 1,000 40 036,00 40 036,00 R - položka

31 K R-215 Montáž tepelných čerpadel soubor 2,000 34 500,00 69 000,00 R - položka

32 K R-217 Cu potrubí kapalina, izolace, tlak.zkouška vč.montáže soubor 30,000 1 450,00 43 500,00 R - položka

D 731.1 Kotelny(tepelné čerpadlo) 411 749,75
33 K 998731202R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m T 0,500 4 500,00 2 250,00 R - položka

34 K 998731293R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m T 0,250 1 339,00 334,75 R - položka

35 K R-101 WPL 13 cool - tepelné čerpadlo vzduch - voda reverzní s aktivním chlazením, venkovní provedení soubor 1,000 163 483,00 163 483,00 R - položka

36 K R-102 Opláštění do venkovního provedení soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 R - položka

37 K R-103 SD 32-1-Pružné tlakové hadice soubor 2,000 1 478,00 2 956,00 R - položka

38 K R-104 WPM 4 systém - regulace tepelného čerpadla a otopné soustavy soubor 1,000 23 160,00 23 160,00 R - položka

39 K R-105 FET - Pokojový termostat soubor 1,000 4 013,00 4 013,00 R - položka

40 K R-106 WPKI 5 - kompaktní instalační sada pro akumulační zásobník soubor 1,000 7 418,00 7 418,00 R - položka

41 K R-107 SBP 400 E - Akumulační zásobník topné vody 400 litrů soubor 1,000 13 245,00 13 245,00 R - položka

42 K R-108 BBI 5 - hydraulické připojení k zásobníku teplé vody s WPKI 5 soubor 1,000 2 873,00 2 873,00 R - položka

43 K R-109 SBB 301 WP - smaltovaný zásobník teplé vody stacionární soubor 1,000 42 848,00 42 848,00 R - položka

44 K R-110 ISG web - modul pro vzdálenou správu přes webové rozhraní soubor 1,000 11 198,00 11 198,00 R - položka

45 K R-111 WPKI-HK E - kompaktní instalační sada pro nesměšovaný okruh soubor 1,000 10 508,00 10 508,00 R - položka

46 K R-112 WPKI-HKM E - kompaktní instalační sada pro směšovaný okruh soubor 1,000 15 038,00 15 038,00 R - položka

47 K R-113 WPKI - HKV - Spojovací rozdělovač/sběrač pro připojení dvou konstrukčních skupin soubor 1,000 5 055,00 5 055,00 R - položka

48 K R-114 UPZ - oběhové čerpadlo na pitnou vodu s elektronickým termostatem a spínacími hodinami soubor 1,000 6 930,00 6 930,00 R - položka

49 K R-115 HZEA-úpravna vody pro topný systém soubor 1,000 4 440,00 4 440,00 R - položka

50 K R-116 Doprava a přesuny soubor 1,000 27 500,00 27 500,00 R - položka

51 K R-118 Cu potrubí kapalina, izolace, tlak.zkouška vč.montáže soubor 30,000 1 450,00 43 500,00 R - položka

D 732 Strojovny 98 835,45
52 K 732331517.R0 Exp.nádoba NG 100/6 , V=100L, 6 barů soubor 1,000 5 061,00 5 061,00 R - položka

53 K 732429111.R00 Montáž oběhových čerpadel spirálních DN25 soubor 4,000 705,00 2 820,00 R - položka

54 K 732429112.R01 Montáž oběhových čerpadel spirálních DN40 soubor 1,000 891,00 891,00 R - položka

55 K 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m T 0,050 1 904,00 95,20 R - položka

56 K 998732293R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m T 0,050 765,00 38,25 R - položka

57 K R-218 Oběhové čerpadlo 25/1-6 soubor 1,000 18 031,00 18 031,00 R - položka

58 K R-219 Oběhové čerpadlo 30/1-6 soubor 1,000 19 751,00 19 751,00 R - položka

59 K R-220 Oběhové čerpadlo 30/1-8 soubor 1,000 20 623,00 20 623,00 R - položka

60 K R-221 Oběhové čerpadlo 40/1-8 soubor 1,000 31 525,00 31 525,00 R - položka

D 733 Rozvod potrubí 49 245,80
61 K 733121158.R02 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN50 M 18,000 897,00 16 146,00 R - položka

Strana 28 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 733121162.R02 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN65 (76x3,2) M 20,000 1 059,00 21 180,00 R - položka

63 K 733141102R00 Odvzdušňovací nádobky ocel. DN 50 KUS 4,000 698,00 2 792,00 R - položka

64 K 733164015T00 Potrubí z měděné lisované 28/1,5 M 12,000 725,00 8 700,00 R - položka

65 K 998733202R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 15 m T 0,220 1 422,00 312,84 R - položka

66 K 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m T 0,240 479,00 114,96 R - položka

D 734 Armatury 124 197,20
67 K 734109214R02 Montáž přírub.armatur se 2 přírubami PN 0,6-1,6 DN65 soubor 13,000 1 104,00 14 352,00 R - položka

68 K 734109216R00 Montáž přírub.armatur se 2 přírubami PN 0,6-1,6 DN50 soubor 9,000 989,00 8 901,00 R - položka

69 K 734121614.R00 Zpětná závitová klapka DN25 soubor 3,000 242,00 726,00 R - položka

70 K 734121614.R01 Ventil zpětný přírubový DN50 soubor 3,000 1 797,00 5 391,00 R - položka

71 K 734121614.R02 Ventil zpětný přírubový DN65 soubor 3,000 2 347,00 7 041,00 R - položka

72 K 734153412.R00 Filtr závitový 1" soubor 3,000 355,00 1 065,00 R - položka

73 K 734153414.R00 Filtr s výměnnou vložkou DN50 soubor 3,000 1 442,00 4 326,00 R - položka

74 K 734153414.R01 3-cestný směšovač DN 25 se servopohonem soubor 1,000 6 253,00 6 253,00 R - položka

75 K 734153414.R02 3-cestný směšovač DN 25 se servopohonem soubor 1,000 6 253,00 6 253,00 R - položka

76 K 734153415.R00 Filtr s výměnnou vložkou DN65 soubor 1,000 1 940,00 1 940,00 R - položka

77 K 734153424R00 Vyvažovací ventil DN20,kvs=6,3 soubor 1,000 1 910,00 1 910,00 R - položka

78 K 734153428R00 Vyvažovací ventil DN50, kvs=6,3 soubor 1,000 4 049,00 4 049,00 R - položka

79 K 734173214R01 Přírubové spoje PN 0,6-1,6 DN50 soubor 9,000 843,00 7 587,00 R - položka

80 K 734173216R00 Přírubové spoje PN 0,6-1,6 DN65 soubor 13,000 722,00 9 386,00 R - položka

81 K 734192416.R00 Uzavírací klapka mezipřírubová PN6, DN65 soubor 8,000 1 261,00 10 088,00 R - položka

82 K 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 ks 10,000 26,00 260,00 R - položka

83 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 ks 18,000 27,00 486,00 R - položka

84 K 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 ks 1,000 107,00 107,00 R - položka

85 K 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 ks 12,000 119,00 1 428,00 R - položka

86 K 734209118R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G2 ks 13,000 230,00 2 990,00 R - položka

87 K 734209124R00 Montáž armatur závitových,se 3závity, G1 ks 1,000 1 584,00 1 584,00 R - položka

88 K 734211120T00 Automatický odvzdušňovací ventil G3/8 ks 10,000 187,00 1 870,00 R - položka

89 K 734291116T00 Vypouštěcí kulový kohout 1/2" soubor 18,000 115,00 2 070,00 R - položka

90 K 734292652T04 Kulový kohout 1" soubor 8,000 265,00 2 120,00 R - položka

91 K 734292652T04.1 Kulový kohout 2" soubor 9,000 929,00 8 361,00 R - položka

92 K 73442-4121.00 Návarky M 20x1,5 do délky 220mm KUS 4,000 88,00 352,00 R - položka

93 K 73442-4213.00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2" KUS 4,000 13,00 52,00 R - položka

94 K 73442-9212.00 Montáž návarků M 20x1,5 KUS 4,000 145,00 580,00 R - položka

95 K 73442-9213.00 Montáž návarků s trubkovým závitem G 1/2" KUS 4,000 145,00 580,00 R - položka

96 K 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m T 0,050 1 075,00 53,75 R - položka

97 K 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m T 0,050 1 449,00 72,45 R - položka

98 K R-222 Uzavírací ventil 2-cestný DN50 se servopohonem KUS 1,000 11 963,00 11 963,00 R - položka

Strana 29 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207 694,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 207 694,07 21,00% 43 615,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 309,82

Jeremenkova Olomouc

SO 403.1 - Optický kabel ...

Vyplň údaj

Strana 30 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 207 694,07

0 - Všeobecné konstrukce a práce 150,00

1 - Zemní práce 21 476,60

7 - Přidružená stavební výroba 186 067,47

SO 403.1 - Optický kabel ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 31 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207 694,07

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 150,00

1 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 0,100 1 500,00 150,00 R - položka

D 1 Zemní práce 21 476,60
2 K R11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 2,000 150,00 300,00 R - položka

3 K R13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 17,000 1 118,80 19 019,60 R - položka

4 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 15,000 143,80 2 157,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 186 067,47
5 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 17,000 131,70 2 238,90 R - položka

6 K R703111
KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 

ŠÍŘKY DO 100 MM
m 10,000 441,40 4 414,00 R - položka

7 K R703412
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 

25 DO 40 MM
m 130,000 218,10 28 353,00 R - položka

8 K R75I812 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 36 VLÁKEN
KMVL

ÁKNO
8,880 1 088,60 9 666,77 R - položka

9 K R75I81X KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - MONTÁŽ m 370,000 31,30 11 581,00 R - položka

10 K R75I841 KABEL OPTICKÝ - REZERVA DO 500 MM KUS 4,000 907,70 3 630,80 R - položka

11 K R75I84X KABEL OPTICKÝ - REZERVA DO 500 MM - MONTÁŽ KUS 4,000 412,50 1 650,00 R - položka

12 K R75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM m 200,000 47,80 9 560,00 R - položka

13 K R75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 1,000 750,00 750,00 R - položka

14 K R75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE m 1,000 1 000,00 1 000,00 R - položka

15 K R75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 1,000 158,50 158,50 R - položka

16 K R75IA1X OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ KUS 1,000 81,30 81,30 R - položka

17 K R75IA51 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 4,000 99,60 398,40 R - položka

18 K R75IA5X OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ KUS 4,000 42,50 170,00 R - položka

19 K R75IEE2 OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ 24 VLÁKEN KUS 3,000 15 335,60 46 006,80 R - položka

20 K R75IEEX OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ - MONTÁŽ KUS 3,000 1 725,00 5 175,00 R - položka

21 K R75IH62 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 36 VLÁKEN KUS 4,000 13 200,00 52 800,00 R - položka

22 K R75IH72 UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ KONCOVKA PŘES 40 MM KUS 4,000 90,40 361,60 R - položka

23 K R75IH7X UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ KONCOVKA - MONTÁŽ KUS 4,000 55,00 220,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO 403.1 - Optický kabel ...

Strana 32 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K R75IH91 UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - DODÁVKA KUS 4,000 3,80 15,20 R - položka

25 K R75IH9X UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - MONTÁŽ KUS 4,000 8,80 35,20 R - položka

26 K R75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 1,000 2 023,40 2 023,40 R - položka

27 K R75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 4,000 1 419,40 5 677,60 R - položka

28 K R75J92X OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 4,000 25,00 100,00 R - položka

Strana 33 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 732 036,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 732 036,45 21,00% 153 727,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 885 764,10

Jeremenkova Olomouc

SO 403.2 - Místní rozvody...

Vyplň údaj

Strana 34 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 732 036,45

0 - Všeobecné konstrukce a práce 150,00

1 - Zemní práce 20 138,40

7 - Přidružená stavební výroba 711 748,05

SO 403.2 - Místní rozvody...

Jeremenkova Olomouc

Strana 35 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 732 036,45

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 150,00

1 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 0,100 1 500,00 150,00 R - položka

D 1 Zemní práce 20 138,40
2 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 18,000 1 118,80 20 138,40 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 711 748,05
3 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 120,000 61,90 7 428,00 R - položka

4 K R702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM m 50,000 12,40 620,00 R - položka

5 K R702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM m 60,000 111,90 6 714,00 R - položka

6 K R703411
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 

25 MM
m 320,000 70,70 22 624,00 R - položka

7 K R703412
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 

25 DO 40 MM
m 110,000 133,40 14 674,00 R - položka

8 K R703413
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 

40 MM
m 70,000 215,40 15 078,00 R - položka

9 K R703721 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ DO 25 MM KUS 400,000 20,30 8 120,00 R - položka

10 K R703722 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM KUS 250,000 22,90 5 725,00 R - položka

11 K 704110.R PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO DO EI 90 MIN. m2 1,000 2 783,50 2 783,50 R - položka

12 K R741311 ZÁSUVKA INSTALAČNÍ JEDNODUCHÁ, MONTÁŽ NA KRABICI KUS 10,000 268,00 2 680,00 R - položka

13 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 70,000 35,70 2 499,00 R - položka

14 K R742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 360,000 68,10 24 516,00 R - položka

15 K R742K12 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 6,000 75,00 450,00 R - položka

16 K R742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 4,000 40,00 160,00 R - položka

17 K R744311
ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ PRÁZDNÝ, IP 40, HLOUBKY DO 500 MM, ŠÍŘKY DO 500 

MM, VÝŠKY DO 2250 MM
KUS 3,000 14 296,30 42 888,90 R - položka

18 K R744612 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A KUS 15,000 278,30 4 174,50 R - položka

19 K R744R33 DIN LIŠTA - 0,5 M KUS 1,000 72,40 72,40 R - položka

20 K R75I111 KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 5XN
KMČT

YŘKA
0,060 49 569,00 2 974,14 R - položka

21 K R75I11X KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM - MONTÁŽ m 0,060 12 500,00 750,00 R - položka

22 K R75IB11 MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM m 150,000 5,80 870,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO 403.2 - Místní rozvody...

Strana 36 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K R75IB1X MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM - MONTÁŽ m 150,000 10,00 1 500,00 R - položka

24 K R75IH81 UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - DODÁVKA KUS 100,000 6,30 630,00 R - položka

25 K R75IH8X UKONČENÍ KABELU OBJÍMKA KABELOVÁ - MONTÁŽ KUS 100,000 10,00 1 000,00 R - položka

26 K R75IH91 UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - DODÁVKA KUS 100,000 3,80 380,00 R - položka

27 K R75IH9X UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVÝ - MONTÁŽ KUS 100,000 8,80 880,00 R - položka

28 K R75J311 KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP
KMPÁ

R
4,702 4 551,00 21 398,80 R - položka

29 K R75J31X KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ UTP - MONTÁŽ
KMPÁ

R
4,702 2 750,00 12 930,50 R - položka

30 K R75J321 KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP
KMPÁ

R
3,108 4 551,00 14 144,51 R - položka

31 K R75J32X KABEL SDĚLOVACÍ PRO STRUKTUROVANOU KABELÁŽ FTP/STP - MONTÁŽ
KMPÁ

R
3,108 2 750,00 8 547,00 R - položka

32 K R75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 6,000 1 419,40 8 516,40 R - položka

33 K R75J92X OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 1,000 25,00 25,00 R - položka

34 K R75J922 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE PŘES 5 M KUS 1,000 1 666,70 1 666,70 R - položka

35 K R75J92X.1 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 6,000 25,00 150,00 R - položka

36 K R75JA21 ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 POD OMÍTKU KUS 36,000 305,50 10 998,00 R - položka

37 K R75JA2X ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 - MONTÁŽ KUS 36,000 110,00 3 960,00 R - položka

38 K R75JA41 ZÁSTRČKA DATOVÁ RJ45 KUS 240,000 8,90 2 136,00 R - položka

39 K R75JA4X ZÁSTRČKA DATOVÁ RJ 45 - MONTÁŽ KUS 240,000 42,50 10 200,00 R - položka

40 K R75JA51 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, ORGANIZAR-DODÁVKA KUS 2,000 3 087,30 6 174,60 R - položka

41 K R75JA53 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL, 24 ZÁSUVEK, DODÁVKA KUS 1,000 2 355,50 2 355,50 R - položka

42 K R75JA54 ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL, 48 ZÁSUVEK, DODÁVKA KUS 1,000 4 709,70 4 709,70 R - položka

43 K 75JA54.R DISTRIBUČNÍ PANEL NAPÁJENÍ 48V, 10 ODJIŠTĚNÝCH VÝVODŮ, DODÁVKA KUS 2,000 804,40 1 608,80 R - položka

44 K R75JA55
ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, PATCHPANEL, ZÁSUVKA RJ45, DODÁVKA, MONTÁŽ, UKONČ. 

KABELU
KUS 72,000 42,50 3 060,00 R - položka

45 K R75JA5X ROZVADĚČ STRUKT. KABELÁŽE, MONTÁŽ ORGANIZARU, PATCHPANELU KUS 2,000 50,00 100,00 R - položka

46 K R75JB43 DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 DO 47 U KUS 2,000 13 865,80 27 731,60 R - položka

47 K R75JB4X DATOVÝ ROZVADĚČ 19" 800X800 - MONTÁŽ KUS 2,000 2 250,00 4 500,00 R - položka

48 K 75K213.R NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC PŘES 10 A KUS 2,000 6 270,50 12 541,00 R - položka

49 K R75K21X NAPÁJECÍ ZDROJ 12 V DC - MONTÁŽ KUS 2,000 850,00 1 700,00 R - položka

50 K R75K331 ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 3000 VA - DODÁVKA KUS 2,000 81 931,50 163 863,00 R - položka

51 K R75K33X ZÁLOŽNÍ ZDROJ UPS 230 V DO 3000 VA - MONTÁŽ KUS 2,000 2 250,00 4 500,00 R - položka

52 K R75K511 BATERIOVÉ VEDENÍ O PRŮŘEZU DO 16 MM2 - DODÁVKA m 40,000 41,00 1 640,00 R - položka

53 K R75K51X BATERIOVÉ VEDENÍ O PRŮŘEZU DO 16 MM2 - MONTÁŽ m 40,000 12,50 500,00 R - položka

54 K R75K641 AKUMULÁTOROVÁ BATERIE DO 2000 VAH - DODÁVKA KUS 3,000 39 721,60 119 164,80 R - položka

55 K R75K64X AKUMULÁTOROVÁ BATERIE DO 2000 VAH - MONTÁŽ KUS 1,000 2 250,00 2 250,00 R - položka

56 K 75M9.R DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN - INJEKTOR POE 12V - modulový KUS 9,000 3 703,40 33 330,60 R - položka

57 K 75M9.R1 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN - INJEKTOR POE 12V - panelový KUS 2,000 3 180,30 6 360,60 R - položka

58 K 75M9.R.1 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN - INJEKTOR PoE 48V KUS 29,000 1 751,50 50 793,50 R - položka

Strana 37 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 108 777,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 108 777,64 21,00% 232 843,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 341 620,94

Jeremenkova Olomouc

SO 403.3 - Přenosový syst...

Vyplň údaj

Strana 38 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 108 777,64

0 - Všeobecné konstrukce a práce 150,00

7 - Přidružená stavební výroba 1 108 627,64

SO 403.3 - Přenosový syst...

Jeremenkova Olomouc

Strana 39 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 108 777,64

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 150,00

1 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 0,100 1 500,00 150,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 1 108 627,64

2 K R75I811 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 12 VLÁKEN
KMVL

ÁKNO
1,440 3 099,60 4 463,42 R - položka

3 K R75I81X KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - MONTÁŽ m 360,000 17,50 6 300,00 R - položka

4 K R75IB41 MIKROTRUBIČKA ZODOLNĚNÁ PŘES 10/5,5 MM m 360,000 5,20 1 872,00 R - položka

5 K R75IB4X MIKROTRUBIČKA ZODOLNĚNÁ PŘES 10/5,5 MM - MONTÁŽ m 360,000 11,30 4 068,00 R - položka

6 K R75IEE1 OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ DO 12 VLÁKEN KUS 1,000 8 364,00 8 364,00 R - položka

7 K R75IEEX OPTICKÝ ROZVADĚČ 19" PROVEDENÍ - MONTÁŽ KUS 1,000 550,00 550,00 R - položka

8 K R75IEF1 OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ DO 12 VLÁKEN KUS 3,000 3 225,10 9 675,30 R - položka

9 K R75IEFX OPTICKÝ ROZVADĚČ NA ZEĎ - MONTÁŽ KUS 3,000 1 000,00 3 000,00 R - položka

10 K R75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS 6,000 550,00 3 300,00 R - položka

11 K R75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 24,000 1 419,40 34 065,60 R - položka

12 K R75J92X OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 24,000 25,00 600,00 R - položka

13 K R75M816 SWITCH ETHERNET L3 48 PORTŮ, OPTICKÉ ROZHRANÍ KUS 1,000 190 608,26 190 608,26 R - položka

14 K R75M866 PŘEVODNÍK - SFP KUS 9,000 17 463,00 157 167,00 R - položka

15 K 75M9.R DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, WIFI PŘÍSTUPOVÝ BOD, vnitřní KUS 4,000 7 099,50 28 398,00 R - položka

16 K 75M9.R1 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, WIFI PŘÍSTUPOVÝ BOD, průmyslový KUS 3,000 12 278,00 36 834,00 R - položka

17 K R75M923
DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - L2 4X10/100 + 4X10/100 POE + 

2XUPLINK
KUS 3,000 165 644,65 496 933,96 R - položka

18 K R75M92X DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - MONTÁŽ KUS 3,000 2 625,00 7 875,00 R - položka

19 K R75M932 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L3 - 24X10/100/1000 POE + 4XUPLINK KUS 1,000 114 553,10 114 553,10 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO 403.3 - Přenosový syst...

Strana 40 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 062,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 465 062,20 21,00% 97 663,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 562 725,26

Jeremenkova Olomouc

SO 403.4 - Kamerový systém

Vyplň údaj

Strana 41 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 465 062,20

1 - Zemní práce 5 609,80

2 - Základy 3 687,50

7 - Přidružená stavební výroba 455 764,90

SO 403.4 - Kamerový systém

Jeremenkova Olomouc

Strana 42 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 465 062,20

D 1 Zemní práce 5 609,80
1 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4,500 1 118,80 5 034,60 R - položka

2 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 4,000 143,80 575,20 R - položka

D 2 Základy 3 687,50
3 K R272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,000 3 687,50 3 687,50 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 455 764,90
4 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 20,000 61,90 1 238,00 R - položka

5 K R702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM m 20,000 12,40 248,00 R - položka

6 K R702902 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM m 20,000 111,90 2 238,00 R - položka

7 K 75L3A8.R STOŽÁR PRO KAMEROVÝ SYSTÉM - DODÁVKA KUS 1,000 10 391,00 10 391,00 R - položka

8 K 75L3AX.R STOŽÁR PRO KAMEROVÝ SYSTÉM - MONTÁŽ KUS 1,000 4 312,50 4 312,50 R - položka

9 K R75L421 KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) PEVNÁ KUS 21,000 14 932,20 313 576,20 R - položka

10 K R75L424 KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) SW LICENCE KUS 21,000 2 214,00 46 494,00 R - položka

11 K R75L42X KAMERA DIGITÁLNÍ (IP) - MONTÁŽ KUS 21,000 675,00 14 175,00 R - položka

12 K R75L46W KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - DOPLNĚNÍ HW, SW, LICENCE KUS 2,000 4 000,00 8 000,00 R - položka

13 K R75L483 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - DRŽÁK PRO KAMEROVÝ KRYT (KAMERU) KUS 21,000 671,60 14 103,60 R - položka

14 K R75L484 PŘÍSLUŠENSTVÍ KS - ADAPTÉR PRO MONTÁŽ NA SLOUP KUS 1,000 2 518,50 2 518,50 R - položka

15 K R75N511 ANTÉNNÍ VÝLOŽNÍK K INSTALACI NA ZEĎ DÉLKY DO 1M KUS 2,000 866,20 1 732,40 R - položka

16 K R75N522 ANTÉNNÍ VÝLOŽNÍK K INSTALACI NA STOŽÁR DÉLKY DO 1M KUS 9,000 727,80 6 550,20 R - položka

17 K R75L491 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMERY KUS 21,000 312,50 6 562,50 R - položka

18 K R75L492 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ POHLEDU KAMERY KUS 21,000 250,00 5 250,00 R - položka

19 K R75L493 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ KAMEROVÉHO SYSTÉMU
komple

t
1,000 8 375,00 8 375,00 R - položka

20 K R75L494 ZPROVOZNĚNÍ A NASTAVENÍ ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO KAMEROVÝ SYSTÉM HOD 16,000 625,00 10 000,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO 403.4 - Kamerový systém

Strana 43 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 254 086,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 086,20 21,00% 53 358,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 444,30

Jeremenkova Olomouc

SO 403.5 - Vybavení areál...

Vyplň údaj

Strana 44 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 254 086,20

7 - Přidružená stavební výroba 254 086,20

SO 403.5 - Vybavení areál...

Jeremenkova Olomouc

Strana 45 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 086,20

D 7 Přidružená stavební výroba 254 086,20
1 K R75L153 STOŽÁR (SLOUP) HOVOROVÉ SOUPRAVY ROZHLASU KUS 2,000 10 383,50 20 767,00 R - položka

2 K R75L15X STOŽÁR (SLOUP) - MONTÁŽ KUS 2,000 3 775,20 7 550,40 R - položka

3 K R75L471 MONITOR LCD DO 27" KUS 3,000 7 078,60 21 235,80 R - položka

4 K 75M.R PRACOVNÍ STANICE PC VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ KUS 2,000 30 780,00 61 560,00 R - položka

5 K 75M.R1 MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ - TISKÁRNA - scanner, kopírka, tiskárna KUS 1,000 18 132,10 18 132,10 R - položka

6 K 75M.R2 LASEROVÁ TISKÁRNA KUS 1,000 5 331,10 5 331,10 R - položka

7 K R75M321 DIGITÁLNÍ TELEFONIE A VOIP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DIGITÁLNÍ POKROČILÝ KUS 8,000 4 603,00 36 824,00 R - položka

8 K 75M321.R DIGITÁLNÍ TELEFONIE A VOIP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DIGITÁLNÍ POKROČILÝ - INTERKOM KUS 3,000 19 766,10 59 298,30 R - položka

9 K R75M32X DIGITÁLNÍ TELEFONIE A VOIP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DIGITÁLNÍ POKROČILÝ - MONTÁŽ KUS 2,000 475,00 950,00 R - položka

10 K 75M32X.R DIGITÁLNÍ TELEFONIE A VOIP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DIGITÁLNÍ POKROČILÝ - INTERKOM - MONTÁŽ KUS 3,000 1 437,50 4 312,50 R - položka

11 K R75M64W TELEKOMUNIKAČNÍ SERVER ROZHRANÍ ETHERNET - DOPLNĚNÍ HW, SW, LICENCE KUS 1,000 18 125,00 18 125,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO 403.5 - Vybavení areál...

Strana 46 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 175 775,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 175 775,00 21,00% 36 912,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 212 687,75

Jeremenkova Olomouc

SO-001.1 - Příprava území...

Vyplň údaj

Strana 47 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 175 775,00

1 - Rekultivace 40 950,00

O1 - Kácení dřevin a náhradní výsadby 134 825,00

SO-001.1 - Příprava území...

Jeremenkova Olomouc

Strana 48 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 175 775,00

D 1 Rekultivace 40 950,00
1 K R13173B Všeobecné úpravy ostatních ploch M2 1 500,000 5,00 7 500,00 R - položka

2 K R13273 Chemické odplevelení výběrové M2 1 500,000 1,80 2 700,00 R - položka

3 K R13273B Obdělání půdy mechanicky M2 1 500,000 3,50 5 250,00 R - položka

4 K R17411 Založení trávníku M2 1 500,000 17,00 25 500,00 R - položka

D O1 Kácení dřevin a náhradní výsadby 134 825,00
5 K R111208 Odvoz křovin do 20 km M2 620,000 22,50 13 950,00 R - položka

6 K R111206
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 

100 mm
M3 1 550,000 12,50 19 375,00 R - položka

7 K R112018 Kácení stromů D kmene do 500 mm s odstraněním pařezů, odvoz do 20 km KUS 10,000 2 500,00 25 000,00 R - položka

8 K R112048 Odstranění pařezů (D 300 mm), odvoz do 20 km KUS 90,000 600,00 54 000,00 R - položka

9 K R111201401 Likvidace dřevní hmoty SOUB 1,000 22 500,00 22 500,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-001.1 - Příprava území...

Strana 49 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 227,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 187 227,64 21,00% 39 317,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 226 545,44

Jeremenkova Olomouc

SO-002 - Demolice redukčn...

Vyplň údaj

Strana 50 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 187 227,64

1 - Zemní práce 5 720,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 175,00

997 - Přesun sutě 127 332,64

OST - Ostatní 26 000,00

SO-002 - Demolice redukčn...

Jeremenkova Olomouc

Strana 51 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 227,64

D 1 Zemní práce 5 720,00
1 K R1000X1 D+M ohumusování a zatravnění (dle PD) M2 80,000 71,50 5 720,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 175,00

2 K R9810133X1 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací vč. základů (dle PD) M3 175,000 161,00 28 175,00 R - položka

D 997 Přesun sutě 127 332,64
3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění T 61,250 136,50 8 360,63 CS ÚRS 2020 01

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km T 61,250 302,90 18 552,63 CS ÚRS 2020 01

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 306,250 13,30 4 073,13 CS ÚRS 2020 01

6 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního odpadU pod kódem 17 

09 04
t 61,250 1 573,00 96 346,25 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 26 000,00
7 K ROST000X1 Odpojení od veškerých sítí a jejich zaslepení (dle PD) KPL 1,000 26 000,00 26 000,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-002 - Demolice redukčn...

Strana 52 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 200,00 21,00% 52 752,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 303 952,00

Jeremenkova Olomouc

SO-003 - Demolice opěrné ...

Vyplň údaj

Strana 53 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 251 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 200,00

SO-003 - Demolice opěrné ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 54 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 251 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 200,00
1 K R9000X1 Demolice opěrné zídky se základem vč. likvidace odpadu (dle PD) M 32,000 4 200,00 134 400,00 R - položka

2 K R9000X2 Demolice oplocení se základem vč. likvidace odpadu (dle PD) M 44,000 2 500,00 110 000,00 R - položka

3 K R9000X3 Demolice vjezdové brány se základem vč. likvidace odpadu (dle PD) KPL 1,000 6 800,00 6 800,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-003 - Demolice opěrné ...

Strana 55 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 276 020,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 276 020,87 21,00% 5 307 964,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 583 985,25

Jeremenkova Olomouc

SO-004 - Zpevnění opěrné ...

Vyplň údaj

Strana 56 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 276 020,87

0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 460 602,72

1 - Zemní práce 7 557 311,25

2 - Základy 8 491 471,51

3 - Svislé konstrukce 4 649 944,44

4 - Vodorovné konstrukce 139 185,80

5 - Komunikace 1 272 960,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 498 600,00

7 - Přidružená stavební výroba 78 030,75

8 - Potrubí 119 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 1 008 244,40

SO-004 - Zpevnění opěrné ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 57 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 276 020,87

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 460 602,72

1 K R015112
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 8 956,267 160,00 1 433 002,72 R - položka

VV "Odtěžená zemina ukládaná na skládku 

VV "objemová hmotnost = 1900 kg/m3

VV 4264,889 "m3 "* 2,1 " t/m3" 8 956,267

VV Součet 8 956,267

2 K R015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 

ZÁKLADŮ TV
T 70,000 180,00 12 600,00 R - položka

VV "železobetonový odpad z demolice zdí zajištujících svah a parovod

VV 28 "m3 "*2,5" t/m3" 70,000

VV Součet 70,000

3 K R03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 R - položka

D 1 Zemní práce 7 557 311,25
4 K R12110A SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - BEZ DOPRAVY M3 200,000 34,00 6 800,00 R - položka

VV 800 "m2" * 0,25" m 200,000

VV Součet 200,000

5 K R12110B SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - DOPRAVA M3KM 10 000,000 14,00 140 000,00 R - položka

VV "Doprava na vzdálenost 50km

VV 200 * 50 10 000,000

VV Součet 10 000,000

6 K R12583A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II - BEZ DOPRAVY M3 864,889 184,00 159 139,58 R - položka

VV "množství zeminy při provádění zazubení stávajícího svahu

VV 500 500,000

VV "množství zeminy z vtů pro piloty D 800mm

VV 0,503" m2 "*" "116 "m" 58,348

VV "množství zeminy z vtů pro piloty D 1000mm

VV 0,785" m2 "*330,48" m" 259,427

VV "množství zeminy z vtů pro kotvení a drenáž a dočasné pažení D 300mm

VV 0,071" m2 "*" "568,5 "m" 40,364

VV "množství zeminy z vtů pro TI a drenáž D 150mm

VV 0,018" m2 "*" "375 "m" 6,750

VV "Celkem

VV A3+B3+C3+D3+E3 

VV Součet 864,889

7 K R12583B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II - DOPRAVA M3KM 43 244,450 21,00 908 133,45 R - položka

VV "Doprava na vzdálenost 50km

VV 864,889" m3 "*50" km 43 244,450

VV Součet 43 244,450

Jeremenkova Olomouc

SO-004 - Zpevnění opěrné ...

Strana 58 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K R13183A HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II - BEZ DOPRAVY M3 3 600,000 340,00 1 224 000,00 R - položka

VV "množství zeminy při provádění zazubení stávajícího svahu

VV 400 400,000

VV "množtví zeminy vzniklé odtěžením dočasného násypového tělesa

VV 3200 3 200,000

VV "Celkem

VV A6+B6

VV Součet 3 600,000

9 K R13183B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA M3KM 160 000,000 21,00 3 360 000,00 R - položka

VV "Doprava na vzdálenost 50km

VV "množtví zeminy vzniklé odtěžením dočasného násypového tělesa

VV 3200" m3 "*50"km 160 000,000

VV Součet 160 000,000

10 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 264,889 16,00 68 238,22 R - položka

VV "množství zeminy při provádění zazubení stávajícího svahu (ze zemníku) + skrývka znečištěné ornice

VV 500 + 200 700,000

VV "množtví zeminy vzniklé odtěžením dočasného násypového tělesa

VV 3200 3 200,000

VV "množství zeminy z vtů pro piloty D 800mm

VV 0,503" m2 "*" "116 "m" 58,348

VV "množství zeminy z vtů pro piloty D 1000mm

VV 0,785" m2 "*330,48" m" 259,427

VV "množství zeminy z vtů pro kotvení a drenáž a dočasné pažení D 300mm

VV 0,071" m2 "*" "568,5 "m" 40,364

VV "množství zeminy z vtů pro TI a drenáž D 150mm

VV 0,018" m2 "*" "375 "m" 6,750

VV "Celkem

VV A8+B8+C8+D8+E8+F8

VV Součet 4 264,889

11 K R17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 900,000 541,00 1 568 900,00 R - položka

VV "realizace dočasného násypového tělesa

VV 2900 2 900,000

VV Součet 2 900,000

12 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 150,000 625,00 93 750,00 R - položka

VV "Zásyp štěrkem fr. 8/16 za rubem ŽB říms a přechodové zdi

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

13 K R18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II m2 1 350,000 21,00 28 350,00 R - položka

VV "Úpravou pláně hutněním je zde i přehutnění nově vytvořeného zazubení stávajícího svahu." 

VV 1350 1 350,000

VV Součet 1 350,000

D 2 Základy 8 491 471,51
14 K R21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,000 724,00 2 172,00 R - položka

VV "Obsyp svislých s vodorvných drenáží za rubem konstrukce (štěrk fr.8/16)

VV 3 "m3"  3,000

VV Součet 3,000

15 K R224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 331,401 5 505,00 1 824 362,51 R - položka

VV "Kubatura viz příloha 2.6.1 Výkres tvaru a výztuže pilot 

VV "piloty o průměru 1,0m (TYP 1-6)

VV 14,14+78,66+48,9+46,56+36,7+34,55=259,51

VV "piloty o průměru 0,8m (TYP" "7-9)

VV 20,75+19,35+16,01=56,11

VV (259,51+56,11)*1,05 331,401

VV Součet 331,401

Strana 59 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K R224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 20,804 43 200,00 898 732,80 R - položka

VV "Viz příloha 2.6.1 Výkres tvaru a výztuže pilot - tabulka výztuže, celkem pro všechny piloty

VV "Celková hmotnost (+ prostřih/ prořez): "19,813" t" *1,05" 20,804

VV Součet 20,804

17 K R22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 2,355 12 200,00 28 731,00 R - položka

18 K R22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) m2 10,500 140,00 1 470,00 R - položka

VV "výdřeva dočasné pažící konstrukce

VV 1,5 * 7 10,500

VV Součet 10,500

19 K R26123 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 150MM m 576,000 630,00 362 880,00 R - položka

VV "Vrty pro sloupy tryskové injektáže k podchycení stávajících" "konstrukcí

VV 100 "ks "* 1,5 "m 150,000

VV "Vrty pro sloupy tryskové injektáže k podchycení nových konstrukcí - přechodové zdi

VV 5 "ks "* 2 "m" + 44 "ks "* 4 "m 186,000

VV "Vrty pro lamely tryskové injektáže mezi pilotami - pro dvojci lamel mezi pilotami je uvažováno s jedním vrtem

VV 240" m 240,000

VV "Celkem

VV A16+B16+C16

VV Součet 576,000

20 K R26125 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 300MM m 375,000 865,00 324 375,00 R - položka

21 K R264730 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 800MM m 111,600 1 830,00 204 228,00 R - položka

VV "TYP 7 - dl. 8,25m, 5ks

VV "TYP 8 - dl. 7,70m, 5ks

VV "TYP 9 - dl. 4,55m, 7ks

VV 8,25*5 + 7,7*5 + 4,55*7 111,600

VV Součet 111,600

22 K R264741 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 1000MM m 330,480 2 550,00 842 724,00 R - položka

VV "TYP 1 - dl. 9,00m, 2ks

VV "TYP 2 - dl. 11,13m, 9ks

VV "TYP 3 - dl. 10,38m, 6ks

VV "TYP 4 - dl. 9,88m, 6ks

VV "TYP 5 - dl. 9,35m, 5ks

VV "TYP 6 - dl. 8,80m, 5ks

VV 9*2 + 11,13*9 + 10,38*6 + 9,88*6 + 9,35*5 + 8,8*5 330,480

VV Součet 330,480

23 K R272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 0,525 4 000,00 2 100,00 R - položka

VV "Základ pro oplocení

VV 0,5*1,05 0,525

VV Součet 0,525

24 K R272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,039 43 200,00 1 684,80 R - položka

VV "Pro základ oplocení

VV 37,28*1,05 /1000 0,039

VV Součet 0,039

25 K R282611 INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU M3 140,000 10 450,00 1 463 000,00 R - položka

VV "Lamely z TI 

VV 0,5" m3 "* 280" m" 140,000

VV Součet 140,000

26 K R285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M KUS 14,000 104 000,00 1 456 000,00 R - položka

VV "Kotvení stěny pomocí zemních tyčových předpínacích kotev dl. 15 m 

VV 14 "ks" 14,000

VV Součet 14,000

27 K R285379 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE m 70,000 3 160,00 221 200,00 R - položka

VV "Kotvení stěny pomocí zemních tyčových předpínacích kotev dl. 15 m

VV 14 "ks "*" "5 "m" 70,000

Strana 60 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 70,000

28 K R288211 TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 600MM DL VRTU DO 4M NA POVRCHU M3 95,088 7 800,00 741 686,40 R - položka

VV "Sloupy z TI průměru 0,6m

VV 0,283 "m2" * (150 +186) "m 95,088

VV Součet 95,088

29 K R 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS 929,000 125,00 116 125,00 R - položka

VV "viz příloha 2.6.7" "Výkres vyztužení líce pilotové stěny kari sítěmi

VV 461 + 370 + 98 929,000

VV Součet 929,000

D 3 Svislé konstrukce 4 649 944,44
30 K R327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 341,618 11 580,00 3 955 936,44 R - položka

31 K R327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 13,431 43 200,00 580 219,20 R - položka

32 K R327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 2,634 43 200,00 113 788,80 R - položka

VV "přechodová zed dl. 5,0m (viz příloha 2.6.4)

VV 0,297 0,297

VV "Vyztužení líce pilotové stěny kari sítěmi - viz příloha 2.6.7

VV 2,337 2,337

VV "Celkem

VV A49+B49

VV Součet 2,634

D 4 Vodorovné konstrukce 139 185,80
33 K R451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 10,600 3 458,00 36 654,80 R - položka

VV "betonové lože pod povrchový odvodňovací žlab

VV 0,1 "m2" * 106" m" 10,600

VV Součet 10,600

34 K R465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,500 6 214,00 102 531,00 R - položka

VV 55"m2" * 0,3"m" 16,500

VV Součet 16,500

D 5 Komunikace 1 272 960,00
35 K R56326 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 300MM m2 720,000 364,00 262 080,00 R - položka

VV "Vrstva pro uložení silničních panelů

VV 120 * 6 720,000

VV Součet 720,000

36 K R58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM m2 480,000 2 106,00 1 010 880,00 R - položka

VV 120 * 4 480,000

VV Součet 480,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 498 600,00
37 K R626111 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM m2 250,000 985,60 246 400,00 R - položka

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

38 K R626121 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM m2 50,000 2 751,50 137 575,00 R - položka

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

39 K R62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM m2 250,000 184,50 46 125,00 R - položka

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

40 K R62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM m2 250,000 274,00 68 500,00 R - položka

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

Strana 61 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 7 Přidružená stavební výroba 78 030,75
41 K R711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY m2 150,000 139,10 20 865,00 R - položka

VV "Izolace rubu ŽB říms a předodové zdi dl. 5,0m

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

42 K R711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY m2 7,500 282,10 2 115,75 R - položka

VV "překrytí dilatačních spár z rubu asfaltovými pásy 

VV 15 * 0,5 7,500

VV Součet 7,500

43 K R71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU m2 150,000 367,00 55 050,00 R - položka

VV "Geotextílie 500g/m2 jako ochrana izolace rubu ŽB říms a předodové zdi dl. 5,0m 

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

D 8 Potrubí 119 670,00
44 K R87427 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM m 60,000 339,00 20 340,00 R - položka

VV "Trubky pro napojení odvodnění rubu na vústění

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

45 K R875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH m 125,000 322,00 40 250,00 R - položka

VV "Svislá a vodorovná drenáž za rubem zdi

VV 125 125,000

VV Součet 125,000

46 K R87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 60,000 261,00 15 660,00 R - položka

VV "Chráničky pro zhotovení prostupů drenáže zkrz konstrukci opěrné zdi

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

47 K R897527 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM KUS 2,000 21 710,00 43 420,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce 1 008 244,40
48 K R91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1,000 1 391,00 1 391,00 R - položka

49 K R919157 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 20000MM2 KUS 8,000 187,00 1 496,00 R - položka

VV "Odřezání zápor HEB180 dočasného záporového pažení

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

50 K R931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM m2 55,000 190,00 10 450,00 R - položka

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

51 K R931385 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 600MM2 m 100,000 255,00 25 500,00 R - položka

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

52 K R935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM m 106,000 653,00 69 218,00 R - položka

VV 106 106,000

VV Součet 106,000

53 K R936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ kg 1 661,000 315,00 523 215,00 R - položka

VV "Smykové dilatační trny ( 1ks/50kg)

VV "Budou použity 3 dil trny do každé dil. spáry mezi římsami a přechodovými zdmi

VV 3 * 11 * 50 1 650,000

VV "Překrytí dil. spáry nerez plechem

VV 11 * 1 11,000

VV "Celkem

VV A46+B46

Strana 62 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 661,000

54 K R938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ m2 250,000 328,00 82 000,00 R - položka

VV "očištění stávajících konstrukcí opěrných stěn - krabicové prefabrikáty a monolitická část zdi 

VV 250 250,000

VV Součet 250,000

55 K R96616A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - BEZ DOPRAVY M3 128,800 1 500,00 193 200,00 R - položka

VV "Demolice zdí zajištujících svah a parovod

VV 28 28,000

VV "Demolice (demontáž) silničních panelů

VV 480 * 0,21 100,800

VV "Celkem

VV A37+B37 

VV Součet 128,800

56 K R96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm 2 576,000 15,60 40 185,60 R - položka

VV "Doprava vyboraných konstrukcí na vzdálenost 20km

VV 128,8 "m3 "*20" km 2 576,000

VV Součet 2 576,000

57 K R96718A VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - BEZ DOPRAVY T 0,536 4 238,00 2 271,57 R - položka

VV "Demolice zdí zajištujících svah a parovod

VV "U-profily 16ks, dl. 2,5 m, 13,4 kg/m

VV (16*2,5*13,4) /1000 0,536

VV Součet 0,536

58 K R96718B VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA tkm 10,720 15,60 167,23 R - položka

VV "Doprava vyboraných konstrukcí na vzdálenost 20km

VV 0,536" t "*20" km" 10,720

VV Součet 10,720

59 K R02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000 13 650,00 13 650,00 R - položka

60 K R02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 R - položka

61 K R02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 12 000,00 12 000,00 R - položka

62 K R3 REZERVA PRO TRVALÁ ZAŘÍZENÍ PRO SLEDOVÁNÍ VLIVU BLUDNÝCH PROUDŮ KPL 1,000 8 500,00 8 500,00 R - položka

Strana 63 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 745 112,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 745 112,73 21,00% 1 206 473,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 951 586,40

Jeremenkova Olomouc

SO-101.1 - Pojížděné ploc...

Vyplň údaj

Strana 64 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 745 112,73

1 - Zemní práce 859 074,93

2 - Zakládání 127 815,66

4 - Vodorovné konstrukce 193 796,20

5 - Komunikace pozemní 2 562 902,06

8 - Trubní vedení 81 172,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 762 943,69

997 - Přesun sutě 1 140 599,86

998 - Přesun hmot 16 808,33

SO-101.1 - Pojížděné ploc...

Jeremenkova Olomouc

Strana 65 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 745 112,73

D 1 Zemní práce 859 074,93

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 75,000 279,50 20 962,50 CS ÚRS 2020 01

2 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm KUS 10,000 219,70 2 197,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm KUS 10,000 651,30 6 513,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 113107184

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 171,000 176,80 30 232,80 CS ÚRS 2020 01

VV 171" stávající vjezd do areálu 171,000

VV Součet 171,000

5 K 113107312

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 171,000 49,40 8 447,40 CS ÚRS 2020 01

VV 171" stávající vjezd do areálu 171,000

VV Součet 171,000

6 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 1 464,525 145,60 213 234,84 CS ÚRS 2020 01

VV 1627.25*0.5 "konstrukční vrstvy vozovky 813,625

VV 1627.25*0.40  "dtto, sanace podloží 650,900

VV "Celkem: "A6+B6

VV Součet 1 464,525

7 K 132554103 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 36,975 1 171,35 43 310,67 CS ÚRS 2020 01

VV 0.25*147.9" výkop pro trativod 36,975

VV Součet 36,975

8 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 15 015,000 19,40 291 291,00 CS ÚRS 2020 01

VV (1464.525+36.975)*10 15 015,000

VV Součet 15 015,000

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 1 501,500 127,78 191 861,67 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525+36.975 1 501,500

VV "Celkem: "A9

VV Součet 1 501,500

10 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 1 464,525 34,84 51 024,05 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525 1 464,525

VV Součet 1 464,525

Jeremenkova Olomouc

SO-101.1 - Pojížděné ploc...

Strana 66 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládání 127 815,66

11 K 212752101
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z tru
m 147,900 362,70 53 643,33 CS ÚRS 2020 01

VV 147.9 147,900

VV Součet 147,900

12 K 212751135 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože m 147,900 395,20 58 450,08 CS ÚRS 2020 01

VV 147.9 147,900

VV Součet 147,900

13 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 147,900 33,67 4 979,79 CS ÚRS 2020 01

VV 147.9 147,900

VV Součet 147,900

14 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 T 42,595 252,20 10 742,46 CS ÚRS 2020 01

VV 0.16*147.9*1.8 "obsyp potrubí trativodu 42,595

VV Součet 42,595

D 4 Vodorovné konstrukce 193 796,20

15 K 457971112
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 

zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m
m2 2 929,050 49,92 146 218,18 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525*2 2 929,050

VV Součet 2 929,050

16 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 1 537,751 30,94 47 578,02 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Geotextilie po sanační vrstvu

VV 1464.525*1.05" 5% rezerva 1 537,751

VV Součet 1 537,751

D 5 Komunikace pozemní 2 562 902,06
17 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 1 464,525 145,60 213 234,84 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525 "sanační vrstva - celk. tl. 100 mm 1 464,525

VV Součet 1 464,525

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 464,525 274,30 401 719,21 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525 1 464,525

VV Součet 1 464,525

19 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 1 464,525 408,20 597 819,11 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525 "sanační vrstva - celk. tl. 400 mm 1 464,525

VV Součet 1 464,525

20 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 1 464,525 300,30 439 796,86 CS ÚRS 2020 01

VV 1464.525 1 464,525

VV Součet 1 464,525

21 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 1 284,963 21,00 26 984,22 CS ÚRS 2020 01

VV 1284.963 1 284,963

VV Součet 1 284,963

22 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 1 284,963 15,00 19 274,45 CS ÚRS 2020 01

VV 1284.963 1 284,963

VV Součet 1 284,963

23 K R574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 1 284,963 260,45 334 668,61 R - položka

VV 1284.963 1 284,963

VV Součet 1 284,963

24 K 577175142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 1 284,963 412,00 529 404,76 CS ÚRS 2020 01

VV 1284.963 1 284,963

VV Součet 1 284,963

Strana 67 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 81 172,00
25 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální KUS 7,000 1 846,00 12 922,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

26 M R1 Kompletní dodávka materiálu pro uliční vpusť UV-50-normální KUS 7,000 9 750,00 68 250,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 762 943,69
27 M 28436R žlab štěrbinový betonový čistící 220x250x1000mm m 11,000 5 850,00 64 350,00 R - položka

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

28 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 269,880 201,50 54 380,82 CS ÚRS 2020 01

VV 269.88 269,880

VV Součet 269,880

29 M 592R žlab betonový odvodňovací TBZ 50/50/13 KUS 300,000 169,00 50 700,00 R - položka

VV 150*2 300,000

VV Součet 300,000

30 K 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní m 180,000 34,19 6 154,20 CS ÚRS 2020 01

31 K 916131112R Osazení silničního betonového krajníku do lože z betonu prostého m 269,880 321,10 86 658,47 R - položka

VV 269.88 269,880

VV Součet 269,880

32 K 935112111
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 

betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm
m 150,000 256,10 38 415,00 CS ÚRS 2020 01

VV 150 150,000

VV Součet 150,000

33 K 935113211 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm m 11,000 600,60 6 606,60 CS ÚRS 2020 01

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

34 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 120 do 130 mm
m 1,400 4 199,00 5 878,60 CS ÚRS 2020 01

VV 1.4"napojení trativodu do vpusti V1 1,400

VV Součet 1,400

35 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého M3 100,000 4 498,00 449 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

D 997 Přesun sutě 1 140 599,86

36 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
T 365,425 789,10 288 356,87 CS ÚRS 2020 01

VV 100*2.5+171*0.15*2.1+171*0.2*1.8 365,425

VV Součet 365,425

37 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 7 308,500 21,32 155 817,22 CS ÚRS 2020 01

VV 365.425*20 "na skládku zhotovitele,předpokládná vzdálenost skládky do 20 km 7 308,500

VV Součet 7 308,500

38 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 250,000 210,60 52 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100*2.5 250,000

VV Součet 250,000

39 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 53,865 210,60 11 343,97 CS ÚRS 2020 01

VV 171*0.15*2.1 53,865

VV Součet 53,865

Strana 68 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 3 003,000 210,60 632 431,80 CS ÚRS 2020 01

VV (1464.525+36.975)*2 3 003,000

VV Součet 3 003,000

D 998 Přesun hmot 16 808,33

41 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
T 198,305 84,76 16 808,33 CS ÚRS 2020 01

Strana 69 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 156 819,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 156 819,19 21,00% 242 932,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 399 751,22

Jeremenkova Olomouc

SO-102 - Komunikace na po...

Vyplň údaj

Strana 70 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 156 819,19

1 - Zemní práce 110 678,18

2 - Zakládání 4 584,24

4 - Vodorovné konstrukce 27 129,70

5 - Komunikace pozemní 351 114,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 278 005,00

997 - Přesun sutě 382 553,41

998 - Přesun hmot 2 754,22

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

SO-102 - Komunikace na po...

Jeremenkova Olomouc

Strana 71 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 156 819,19

D 1 Zemní práce 110 678,18
1 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,000 135,20 676,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL M3 4,434 1 326,00 5 879,48 CS ÚRS 2020 01

VV 44.335*0.1 4,434

VV Součet 4,434

3 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 50,000 279,50 13 975,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 113107165

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 400 do 500 mm

m2 125,000 167,70 20 962,50 CS ÚRS 2020 01

5 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 37,750 145,60 5 496,40 CS ÚRS 2020 01

VV 75.5*0.5 37,750

VV Součet 37,750

6 K 132351103
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
m3 8,867 782,00 6 933,99 CS ÚRS 2020 01

VV 0.2*44.335" výkop pro vsakovací žebro 8,867

VV Součet 8,867

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 466,170 81,00 37 759,77 CS ÚRS 2020 01

VV (8.867+37.75)*10 466,170

VV Součet 466,170

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 46,617 256,00 11 933,95 CS ÚRS 2020 01

VV (8.867+37.75) 46,617

VV "Celkem: "A6

VV Součet 46,617

9 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 193,350 34,80 6 728,58 CS ÚRS 2020 01

VV 193.35 193,350

VV Součet 193,350

10 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 44,335 7,50 332,51 CS ÚRS 2020 01

VV 44.335 44,335

VV Součet 44,335

D 2 Zakládání 4 584,24
11 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 T 8,867 517,00 4 584,24 CS ÚRS 2020 01

VV 0.2*44.335"pro vaskovací žebro 8,867

Jeremenkova Olomouc

SO-102 - Komunikace na po...

Strana 72 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,867

D 4 Vodorovné konstrukce 27 129,70

12 K 457971112
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 

zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m
m2 410,000 50,00 20 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 205" pod konstrukce 205,000

VV 205" v případě sanace 205,000

VV "Celkem: "A12+B12

VV Součet 410,000

13 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 215,250 30,80 6 629,70 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Geotextilie pod konstrukci žel. spodku

VV 205*1.05" 5% rezerva 215,250

VV Součet 215,250

D 5 Komunikace pozemní 351 114,44
14 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 193,350 145,60 28 151,76 CS ÚRS 2020 01

VV 193.350"sanační vrstva - celk. tl. 100 mm 193,350

VV Součet 193,350

15 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 193,350 274,00 52 977,90 CS ÚRS 2020 01

VV 193.350 193,350

VV Součet 193,350

16 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 193,350 408,00 78 886,80 CS ÚRS 2020 01

VV 193.350 "sanační vrstva - celk. tl. 400 mm 193,350

VV Součet 193,350

17 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 146,660 300,00 43 998,00 CS ÚRS 2020 01

VV 146.66 146,660

VV Součet 146,660

18 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 146,660 21,00 3 079,86 CS ÚRS 2020 01

VV 146.66 146,660

VV Součet 146,660

19 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 146,660 15,00 2 199,90 CS ÚRS 2020 01

VV 146.66 146,660

VV Součet 146,660

20 K R574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 146,660 408,00 59 837,28 R - položka

VV 146.66 146,660

VV Součet 146,660

21 K 577175142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 146,660 559,00 81 982,94 CS ÚRS 2020 01

VV 146.66 146,660

VV Součet 146,660

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 278 005,00
22 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 95,000 226,20 21 489,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 95,000 332,80 31 616,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého M3 50,000 4 498,00 224 900,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 382 553,41

25 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
T 237,500 789,00 187 387,50 CS ÚRS 2020 01

VV 50*2.5+125*0.5*1.8 237,500

VV Součet 237,500

Strana 73 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 4 750,000 21,30 101 175,00 CS ÚRS 2020 01

VV 237.5*20 "na skládku zhotovitele,předpokládná vzdálenost skládky do 20 km 4 750,000

VV Součet 4 750,000

27 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 205,734 328,90 67 665,91 CS ÚRS 2020 01

28 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 125,000 210,60 26 325,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 754,22

29 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
T 32,479 84,80 2 754,22 CS ÚRS 2020 01

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

Strana 74 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 737 079,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 737 079,55 21,00% 154 786,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 891 866,26

Jeremenkova Olomouc

SO-103 - Úpravy stávající...

Vyplň údaj

Strana 75 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 737 079,55

1 - Zemní práce 112 329,75

4 - Vodorovné konstrukce 14 840,10

5 - Komunikace pozemní 383 618,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 262,32

997 - Přesun sutě 96 003,88

998 - Přesun hmot 6 024,83

SO-103 - Úpravy stávající...

Jeremenkova Olomouc

Strana 76 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 737 079,55

D 1 Zemní práce 112 329,75
1 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,000 135,00 675,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL M3 5,000 950,00 4 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

3 K 111212211
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 15,000 36,00 540,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 113106131

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 z mozaiky

m2 32,500 39,50 1 283,75 CS ÚRS 2020 01

VV 32.5 32,500

VV Součet 32,500

5 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 118,500 35,60 4 218,60 CS ÚRS 2020 01

VV 118.5 118,500

VV Součet 118,500

6 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 151,000 65,40 9 875,40 CS ÚRS 2020 01

7 K 113107184

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 

200 mm

m2 20,000 176,80 3 536,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20" stávající vjezd do areálu 20,000

VV Součet 20,000

8 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 130,000 77,80 10 114,00 CS ÚRS 2020 01

VV 130 130,000

VV Součet 130,000

9 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 60,000 112,00 6 720,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 600,000 81,00 48 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV 60*10 600,000

VV Součet 600,000

11 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 60,000 256,00 15 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV 60 60,000

Jeremenkova Olomouc

SO-103 - Úpravy stávající...

Strana 77 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celkem: "A9

VV Součet 60,000

12 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 180,000 34,90 6 282,00 CS ÚRS 2020 01

VV 180 180,000

VV Součet 180,000

13 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 50,000 7,50 375,00 CS ÚRS 2020 01

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

D 4 Vodorovné konstrukce 14 840,10

14 K 457971112
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 

zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m
m2 180,000 50,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 180 180,000

VV "Celkem: "A14

VV Součet 180,000

15 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 189,000 30,90 5 840,10 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Geotextilie pod konstrukci žel. spodku

VV 180*1.05" 5% rezerva 189,000

VV Součet 189,000

D 5 Komunikace pozemní 383 618,67
16 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 180,000 145,60 26 208,00 CS ÚRS 2020 01

VV 180"sanační vrstva - celk. tl. 100 mm 180,000

VV Součet 180,000

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 196,370 210,60 41 355,52 CS ÚRS 2020 01

VV 106.37+90 196,370

VV Součet 196,370

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 20,000 274,00 5 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

19 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 180,000 408,00 73 440,00 CS ÚRS 2020 01

VV 180 "sanační vrstva - celk. tl. 400 mm 180,000

VV Součet 180,000

20 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm
m2 20,000 300,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

21 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 20,000 21,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

22 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

23 K R574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 20,000 915,00 18 300,00 R - položka

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

24 K 577175142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 20,000 1 066,00 21 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

25 M 58381004 kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 18,000 535,60 9 640,80 CS ÚRS 2020 01

VV 18 18,000

Strana 78 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18,000

26 K 591412111
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva
m2 90,000 1 017,00 91 530,00 CS ÚRS 2020 01

VV 47+43 90,000

VV Součet 90,000

27 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 8,650 414,70 3 587,16 CS ÚRS 2020 01

VV 8.65 8,650

VV Součet 8,650

28 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 140,720 351,00 49 392,72 CS ÚRS 2020 01

VV 140.72 140,720

VV Součet 140,720

29 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 106,370 344,50 36 644,47 CS ÚRS 2020 01

VV 97.72+8.65 106,370

VV Součet 106,370

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 262,32
30 M 58380207 krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm m 35,000 477,10 16 698,50 CS ÚRS 2020 01

VV 25" nový 25,000

VV 10"náhrada za poškozené 10,000

VV "Celkem: "A33+B33

VV Součet 35,000

31 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 70,500 167,70 11 822,85 CS ÚRS 2020 01

VV 70.5 70,500

VV Součet 70,500

32 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 70,500 284,70 20 071,35 CS ÚRS 2020 01

VV 70.5 70,500

VV Součet 70,500

33 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 65,000 297,70 19 350,50 CS ÚRS 2020 01

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

34 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože 

a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 65,000 49,66 3 227,90 CS ÚRS 2020 01

VV 65 65,000

VV Součet 65,000

35 K 979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým

m2 111,000 46,02 5 108,22 CS ÚRS 2020 01

VV 111 111,000

VV Součet 111,000

36 K 979071121

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 

s původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 75,000 40,04 3 003,00 CS ÚRS 2020 01

VV 75 75,000

VV Součet 75,000

37 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého M3 10,000 4 498,00 44 980,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 96 003,88

38 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
T 62,760 789,10 49 523,92 CS ÚRS 2020 01

Strana 79 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8.4+54.36 62,760

VV Součet 62,760

39 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 1 255,200 21,32 26 760,86 CS ÚRS 2020 01

VV 62.76*20 "na skládku zhotovitele,předpokládná vzdálenost skládky do 20 km 1 255,200

VV Součet 1 255,200

40 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 25,000 210,60 5 265,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10*2.5 25,000

VV Součet 25,000

41 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 8,400 656,50 5 514,60 CS ÚRS 2020 01

VV 4*2.1 8,400

VV Součet 8,400

42 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 54,360 164,45 8 939,50 CS ÚRS 2020 01

VV 151*0.2*1.8 54,360

VV Součet 54,360

D 998 Přesun hmot 6 024,83

43 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
T 71,081 84,76 6 024,83 CS ÚRS 2020 01

Strana 80 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 575 228,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 575 228,08 21,00% 120 797,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 696 025,98

Jeremenkova Olomouc

SO-301 - Vodovodní přípojka

Vyplň údaj

Strana 81 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 575 228,08

0 - Všeobecné konstrukce a práce 26 440,40

1 - Zemní práce 261 328,26

4 - Vodorovné konstrukce 18 160,50

5 - Komunikace 94 285,80

7 - Přidružená stavební výroba 13 190,00

8 - Potrubí 122 441,82

9 - Ostatní konstrukce a práce 39 381,30

SO-301 - Vodovodní přípojka

Jeremenkova Olomouc

Strana 82 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 575 228,08

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 26 440,40

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 270,300 84,00 22 705,20 R - položka

VV 235,2+35,1 270,300

VV Součet 270,300

2 K R015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 

BETON BEZ DEHTU
T 18,400 203,00 3 735,20 R - položka

D 1 Zemní práce 261 328,26
3 K R11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN m2 2,500 41,00 102,50 R - položka

4 K R11130 SEJMUTÍ DRNU m2 20,500 27,00 553,50 R - položka

VV 20,5*1 20,500

VV Součet 20,500

5 K R113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 7,980 904,00 7 213,92 R - položka

VV 53,2*0,15*1 7,980

VV Součet 7,980

6 K R11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 183,540 12,00 2 202,48 R - položka

VV 7,98*2,3*10 183,540

VV Součet 183,540

7 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 15,960 452,00 7 213,92 R - položka

VV 53,2*0,3*1 15,960

VV Součet 15,960

8 K R11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 351,120 12,00 4 213,44 R - položka

VV 15,96*2,2*10 351,120

VV Součet 351,120

9 K R132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 130,600 472,00 61 643,20 R - položka

10 K R13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 108,700 242,00 26 305,40 R - položka

11 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 306,000 14,00 18 284,00 R - položka

VV 130,6*10 1 306,000

VV Součet 1 306,000

12 K R141733 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM m 24,500 2 400,00 58 800,00 R - položka

13 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 108,700 16,00 1 739,20 R - položka

14 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 60,300 109,00 6 572,70 R - položka

15 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,950 625,00 19 968,75 R - položka

VV 45*0,71*1 31,950

VV Součet 31,950

Jeremenkova Olomouc

SO-301 - Vodovodní přípojka

Strana 83 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K R17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 55,033 750,00 41 274,75 R - položka

VV 52,3*0,39*1 20,397

VV 44,7*0,363*1 16,226

VV 10,5*0,35*1 3,675

VV 42,1*0,35*1 14,735

VV "Celkem: "A15+B15+C15+D15

VV Součet 55,033

17 K R18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 84,000 13,00 1 092,00 R - položka

VV 20,5*1,4 28,700

VV 1,5*1,4 2,100

VV 53,2*1 53,200

VV "Celkem: "A21+B21+C21

VV Součet 84,000

18 K R18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M m2 20,500 15,00 307,50 R - položka

VV 20,5*1 20,500

VV Součet 20,500

19 K R18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 20,500 14,00 287,00 R - položka

VV 20,5*1 20,500

VV Součet 20,500

20 K R18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU m2 20,500 4,00 82,00 R - položka

VV 20,5*1 20,500

VV Součet 20,500

21 K R184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 10,000 106,00 1 060,00 R - položka

22 K R18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 6,000 402,00 2 412,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 18 160,50
23 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 23,570 750,00 17 677,50 R - položka

VV 20,5*0,30*1,4 8,610

VV 52,3*0,1*1 5,230

VV 44,7*0,1*1 4,470

VV 10,5*0,1*1 1,050

VV 42,1*0,1*1 4,210

VV "Celkem: "A34+B34+C34+D34+E34

VV Součet 23,570

24 K R465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC m2 2,100 230,00 483,00 R - položka

VV 1,5*1,4 2,100

VV Součet 2,100

D 5 Komunikace 94 285,80
25 K R56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 7,700 708,00 5 451,60 R - položka

VV 22*0,35*1 7,700

VV Součet 7,700

26 K R56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM m2 53,200 207,00 11 012,40 R - položka

VV 53,2*1 53,200

VV Součet 53,200

27 K R572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 53,200 11,00 585,20 R - položka

VV 53,2*1 53,200

VV Součet 53,200

28 K R572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 53,200 11,00 585,20 R - položka

VV 53,2*1 53,200

VV Součet 53,200

29 K R574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM m2 53,200 247,00 13 140,40 R - položka

VV 53,2*1 53,200

Strana 84 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 53,200

30 K R574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM m2 53,200 318,00 16 917,60 R - položka

VV 53,2*1 53,200

VV Součet 53,200

31 K R574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM m2 53,200 441,00 23 461,20 R - položka

VV 53,2*1 53,200

VV Součet 53,200

32 K R587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK m2 28,700 806,00 23 132,20 R - položka

VV 20,5*1,4 28,700

VV Součet 28,700

D 7 Přidružená stavební výroba 13 190,00
33 K R701002 ZNAČKOVACÍ TYČ KUS 3,000 1 410,00 4 230,00 R - položka

34 K R72226 VODOMĚRY KUS 1,000 8 960,00 8 960,00 R - položka

D 8 Potrubí 122 441,82
35 K R87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM m 57,860 189,00 10 935,54 R - položka

VV (10,5+42,1)*1,1 57,860

VV Součet 57,860

36 K R87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 80MM m 75,570 272,00 20 555,04 R - položka

VV 68,7*1,1 75,570

VV Součet 75,570

37 K R87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM m 65,230 358,00 23 352,34 R - položka

VV 59,3*1,1 65,230

VV Součet 65,230

38 K R87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM m 12,100 201,00 2 432,10 R - položka

39 K R87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM m 24,500 317,00 7 766,50 R - položka

40 K R87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY m 12,100 123,00 1 488,30 R - položka

41 K R87826 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 80MM DO CHRÁNIČKY m 24,500 166,00 4 067,00 R - položka

42 K R87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY m 12,000 351,00 4 212,00 R - položka

43 K R891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS 1,000 4 500,00 4 500,00 R - položka

44 K R891315 MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 50MM KUS 2,000 4 170,00 8 340,00 R - položka

45 K R899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 185,000 17,00 3 145,00 R - položka

46 K R899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 181,000 17,00 3 077,00 R - položka

47 K R89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,500 2 300,00 1 150,00 R - položka

48 K R899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1,000 5 460,00 5 460,00 R - položka

49 K R89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 181,000 61,00 11 041,00 R - položka

50 K R851262 TP DN80 - 1000 MM KUS 2,000 2 347,00 4 694,00 R - položka

51 K R854261 FFR KUS 80/50 KUS 2,000 2 580,00 5 160,00 R - položka

52 K R854263 TOČIVÁ PŘÍRUBA DN90 KUS 1,000 426,00 426,00 R - položka

53 K R873151 LEMOVÝ NÁKRUŽEK PE d90 KUS 1,000 350,00 350,00 R - položka

54 K R873152 ELEKTROSPOJKA MB 90 ks 1,000 290,00 290,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce 39 381,30
55 K R91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 15,000 337,00 5 055,00 R - položka

56 K R919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM m 108,400 181,00 19 620,40 R - položka

Strana 85 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 53,2*2+2 108,400

VV Součet 108,400

57 K R966891 ODSTRANĚNÍ ŠOUPAT KUS 1,000 2 500,00 2 500,00 R - položka

58 K R96814 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3 0,500 6 010,00 3 005,00 R - položka

59 K R96911 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH m 59,300 113,00 6 700,90 R - položka

60 K R9668931 ODSTRANĚNÍ VYSTROJENÍ ŠACHTY KUS 1,000 2 500,00 2 500,00 R - položka

Strana 86 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 639 117,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 639 117,69 21,00% 134 214,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 773 332,40

Jeremenkova Olomouc

SO-302 - Kanalizační příp...

Vyplň údaj

Strana 87 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 639 117,69

0 - Všeobecné konstrukce a práce 55 860,00

1 - Zemní práce 415 847,15

4 - Vodorovné konstrukce 14 858,84

7 - Přidružená stavební výroba 435,00

8 - Potrubí 150 049,70

9 - Ostatní konstrukce a práce 2 067,00

SO-302 - Kanalizační příp...

Jeremenkova Olomouc

Strana 88 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 639 117,69

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 55 860,00

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 665,000 84,00 55 860,00 R - položka

D 1 Zemní práce 415 847,15
2 K R132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 369,400 472,00 174 356,80 R - položka

3 K R13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 19,300 242,00 4 670,60 R - položka

4 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 3 694,000 14,00 51 716,00 R - položka

VV 369,4*10 3 694,000

VV Součet 3 694,000

5 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 19,310 16,00 308,96 R - položka

6 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 19,310 109,00 2 104,79 R - položka

7 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 205,070 625,00 128 168,75 R - položka

VV 1*1,6*1,1 1,760

VV 36,9*1,5*1 55,350

VV 123,3*1,2*1 147,960

VV "Celkem: "A23+B23+C23

VV Součet 205,070

8 K R17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 72,695 750,00 54 521,25 R - položka

VV 1*0,55*1,1 0,605

VV 36,9*0,45*1 16,605

VV 123,3*0,45*1 55,485

VV "Celkem: "A17+B17+C17

VV Součet 72,695

D 4 Vodorovné konstrukce 14 858,84
9 K R45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 0,911 2 440,00 2 222,84 R - položka

VV 7,8*0,08*1,1 0,686

VV 1,5*1,5*0,1 0,225

VV "Celkem: "A4+B4

VV Součet 0,911

10 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 16,848 750,00 12 636,00 R - položka

VV 7,8*0,05*1,1 0,429

VV 1,7*1,7*0,1 0,289

VV 1*0,1*1,1 0,110

VV 36,9*0,1*1 3,690

VV 123,3*0,1*1 12,330

VV "Celkem: "A3+B3+C3+D3+E3

Jeremenkova Olomouc

SO-302 - Kanalizační příp...

Strana 89 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 16,848

D 7 Přidružená stavební výroba 435,00
11 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 5,000 87,00 435,00 R - položka

D 8 Potrubí 150 049,70
12 K R83444 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 250MM m 7,800 1 560,00 12 168,00 R - položka

13 K R87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 176,220 345,00 60 795,90 R - položka

VV (36,9+123,3)*1,1 176,220

VV Součet 176,220

14 K R87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 1,000 735,00 735,00 R - položka

15 K R894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 21 700,00 21 700,00 R - položka

16 K R894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 10,000 3 110,00 31 100,00 R - položka

17 K R899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10 M3 3,120 2 240,00 6 988,80 R - položka

VV 7,8*0,4 3,120

VV Součet 3,120

18 K R89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 169,000 98,00 16 562,00 R - položka

VV 7,8+36,9+1+123,3 169,000

VV Součet 169,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce 2 067,00
19 K R931336 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 m 1,000 264,00 264,00 R - položka

20 K R96814 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3 0,300 6 010,00 1 803,00 R - položka

Strana 90 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 701 979,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 701 979,99 21,00% 987 415,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 689 395,79

Jeremenkova Olomouc

SO-303 - Areálová dešťová...

Vyplň údaj

Strana 91 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 701 979,99

0 - Všeobecné konstrukce a práce 103 594,34

1 - Zemní práce 1 063 915,65

4 - Vodorovné konstrukce 74 612,97

7 - Přidružená stavební výroba 38 214,00

8 - Potrubí 3 418 711,03

9 - Ostatní konstrukce a práce 2 932,00

SO-303 - Areálová dešťová...

Jeremenkova Olomouc

Strana 92 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 701 979,99

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 103 594,34

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 1 233,266 84,00 103 594,34 R - položka

VV 685,148*1,8 1 233,266

VV Součet 1 233,266

D 1 Zemní práce 1 063 915,65
2 K R113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 12,780 904,00 11 553,12 R - položka

VV 85,2*0,15*1 12,780

VV Součet 12,780

3 K R11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 293,940 12,00 3 527,28 R - položka

VV 12,78*2,3*10 293,940

VV Součet 293,940

4 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 37,500 452,00 16 950,00 R - položka

VV 125*0,3*1 37,500

VV Součet 37,500

5 K R11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 825,000 12,00 9 900,00 R - položka

VV 37,50*2,2*10 825,000

VV Součet 825,000

6 K R132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 685,150 472,00 323 390,80 R - položka

7 K R13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 685,148 242,00 165 805,82 R - položka

8 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 6 851,480 14,00 95 920,72 R - položka

VV 685,148*10 6 851,480

VV Součet 6 851,480

9 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 598,582 16,00 9 577,31 R - položka

VV 1256,08+27,65-685,148 598,582

VV Součet 598,582

10 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 598,580 109,00 65 245,22 R - položka

11 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 329,581 625,00 205 988,13 R - položka

VV "PE900" 193,4*2,1*0,35 142,149

VV "DN250" 28,4*1,2*1,35 46,008

VV "DN200" 15,82*1,1*0,85 14,792

VV "DN150"  136,6*1,1*0,8 120,208

VV "DN125" 7,3*1,1*0,8 6,424

VV "Celkem: "A7+B7+C7+D7+E7

VV Součet 329,581

12 K R17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 205,043 750,00 153 782,25 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-303 - Areálová dešťová...

Strana 93 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "DN150 "0,432*143,9 62,165

VV "DN200" 0,468*15,82 7,404

VV "DN300" 0,48*28,4 13,632

VV "DN900" 0,63*193,4 121,842

VV "Celkem: "A1+B1+C1+D1

VV Součet 205,043

13 K R18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 175,000 13,00 2 275,00 R - položka

VV 125*1,4 175,000

VV Součet 175,000

D 4 Vodorovné konstrukce 74 612,97
14 K R45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,413 2 440,00 3 447,72 R - položka

15 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 94,887 750,00 71 165,25 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 38 214,00
16 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 12,000 87,00 1 044,00 R - položka

17 K R709120 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU KUS 19,000 384,00 7 296,00 R - položka

18 K R72117 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB m 14,000 631,00 8 834,00 R - položka

19 K R72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS 8,000 2 630,00 21 040,00 R - položka

D 8 Potrubí 3 418 711,03
20 K R87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 158,290 345,00 54 610,05 R - položka

VV (7,3+136,6)*1,1 158,290

VV Součet 158,290

21 K R87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM m 17,402 452,00 7 865,70 R - položka

VV 15,82*1,1 17,402

VV Součet 17,402

22 K R87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM m 31,240 735,00 22 961,40 R - položka

VV 28,4*1,1 31,240

VV Součet 31,240

23 K R894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,000 21 700,00 43 400,00 R - položka

24 K R894171 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 7,000 35 200,00 246 400,00 R - položka

25 K R894845 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM KUS 3,000 1 440,00 4 320,00 R - položka

26 K R894846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS 5,000 3 110,00 15 550,00 R - položka

27 K R89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 15,000 1 660,00 24 900,00 R - položka

28 K R899521 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C8/10 M3 462,508 2 240,00 1 036 017,92 R - položka

29 K R 87471 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD PE-HD/PP DN 900MM m 212,740 9 050,00 1 925 297,00 R - položka

VV 193,4*1,1 212,740

VV Součet 212,740

30 K R89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 381,520 98,00 37 388,96 R - položka

VV 143,9+15,82+28,4+193,4 381,520

VV Součet 381,520

D 9 Ostatní konstrukce a práce 2 932,00
31 K R931336 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 m 2,000 264,00 528,00 R - položka

32 K R96814 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3 0,400 6 010,00 2 404,00 R - položka

Strana 94 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 891 019,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 891 019,40 21,00% 187 114,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 078 133,47

Jeremenkova Olomouc

SO-304 - Úprava vodovodu ...

Vyplň údaj

Strana 95 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 891 019,40

0 - Všeobecné konstrukce a práce 9 746,10

1 - Zemní práce 98 792,46

4 - Vodorovné konstrukce 20 587,00

5 - Komunikace 22 951,04

7 - Přidružená stavební výroba 16 092,00

8 - Potrubí 540 313,40

9 - Ostatní konstrukce a práce 182 537,40

SO-304 - Úprava vodovodu ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 96 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 891 019,40

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 9 746,10

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 106,600 84,00 8 954,40 R - položka

VV 99,2+7,4 106,600

VV Součet 106,600

2 K R015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 

BETON BEZ DEHTU
T 3,900 203,00 791,70 R - položka

D 1 Zemní práce 98 792,46
3 K R11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN m2 2,000 41,00 82,00 R - položka

4 K R11130 SEJMUTÍ DRNU m2 2,000 27,00 54,00 R - položka

5 K R113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 1,680 904,00 1 518,72 R - položka

VV 11,2*0,15*1 1,680

VV Součet 1,680

6 K R11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 38,640 12,00 463,68 R - položka

VV 1,68*2,3*10 38,640

VV Součet 38,640

7 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 3,360 452,00 1 518,72 R - položka

VV 11,2*0,3*1 3,360

VV Součet 3,360

8 K R11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 2,992 12,00 35,90 R - položka

VV 1,36*2,2*1 2,992

VV Součet 2,992

9 K R132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 55,100 472,00 26 007,20 R - položka

10 K R13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 72,220 242,00 17 477,24 R - položka

VV 62,8*1,15*1 72,220

VV Součet 72,220

11 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 551,000 14,00 7 714,00 R - položka

VV 55,1*10 551,000

VV Součet 551,000

12 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 72,220 16,00 1 155,52 R - položka

VV 62,8*1,15*1 72,220

VV Součet 72,220

13 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 72,220 109,00 7 871,98 R - položka

VV 62,8*1,15*1 72,220

VV Součet 72,220

14 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,072 625,00 5 670,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-304 - Úprava vodovodu ...

Strana 97 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,2*0,81*1 9,072

VV Součet 9,072

15 K R17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 34,530 750,00 25 897,50 R - položka

VV 74*0,45*1 33,300

VV 3*0,41*1 1,230

VV "Celkem: "A16+B16

VV Součet 34,530

16 K R18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M m2 2,000 15,00 30,00 R - položka

17 K R18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM m2 2,000 14,00 28,00 R - položka

18 K R18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU m2 2,000 4,00 8,00 R - položka

19 K R184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY KUS 8,000 106,00 848,00 R - položka

20 K R18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 6,000 402,00 2 412,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 20 587,00
21 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 7,700 750,00 5 775,00 R - položka

VV 74*0,1*1 7,400

VV 3*0,1*1 0,300

VV "Celkem: "A24+B24

VV Součet 7,700

22 K R465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC m2 64,400 230,00 14 812,00 R - položka

VV 42*1,4 58,800

VV 4*1,4 5,600

VV "Celkem: "A23+B23

VV Součet 64,400

D 5 Komunikace 22 951,04
23 K R56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 12,880 708,00 9 119,04 R - položka

VV 42*1,4*0,2 11,760

VV 4*1,4*0,2 1,120

VV "Celkem: "A38+B38

VV Součet 12,880

24 K R56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM m2 11,200 207,00 2 318,40 R - položka

VV 11,2*1 11,200

VV Součet 11,200

25 K R572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 22,400 11,00 246,40 R - položka

26 K R574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM m2 11,200 247,00 2 766,40 R - položka

VV 11,2*1 11,200

VV Součet 11,200

27 K R574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM m2 11,200 318,00 3 561,60 R - položka

VV 11,2*1 11,200

VV Součet 11,200

28 K R574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM m2 11,200 441,00 4 939,20 R - položka

VV 11,2*1 11,200

VV Součet 11,200

D 7 Přidružená stavební výroba 16 092,00
29 K R701002 ZNAČKOVACÍ TYČ KUS 3,000 1 410,00 4 230,00 R - položka

30 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 6,000 87,00 522,00 R - položka

31 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 16,000 365,00 5 840,00 R - položka

32 K R7437331
PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ ROZPOJOVACÍ SKŘÍNĚ U VÝKOPU PO DOBU STAVBY, PODCHYCENÍ, 

OCHRANA, USAZENÍ DO KONEČNÉHO TERÉNU
KUS 1,000 5 500,00 5 500,00 R - položka

Strana 98 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Potrubí 540 313,40
33 K R85133 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM m 78,100 2 260,00 176 506,00 R - položka

VV 71*1,1 78,100

VV Součet 78,100

34 K R85433 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH ODPADNÍCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM m 78,100 2 260,00 176 506,00 R - položka

VV 71*1,1 78,100

VV Součet 78,100

35 K R85833 NASUNUTÍ LITIN TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY m 21,500 1 240,00 26 660,00 R - položka

36 K R87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM m 3,300 358,00 1 181,40 R - položka

VV 3*1,1 3,300

VV Součet 3,300

37 K R87646 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM m 7,500 1 350,00 10 125,00 R - položka

38 K R891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2,000 6 180,00 12 360,00 R - položka

39 K R891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM KUS 4,000 11 100,00 44 400,00 R - položka

40 K R891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,000 1 800,00 3 600,00 R - položka

41 K R891933 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM KUS 4,000 1 800,00 7 200,00 R - položka

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

42 K R89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 10,000 2 980,00 29 800,00 R - položka

43 K R899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ m 78,000 17,00 1 326,00 R - položka

44 K R899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE m 74,000 17,00 1 258,00 R - položka

45 K R89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM m 3,000 66,00 198,00 R - položka

46 K R89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM m 71,000 93,00 6 603,00 R - položka

47 K R854331 N90°DN 125 KUS 1,000 250,00 250,00 R - položka

48 K R854332 F KUS 125 DL=370mm ks 1,000 1 600,00 1 600,00 R - položka

49 K R854333 T 150/150 KUS 3,000 450,00 1 350,00 R - položka

50 K R854334 T 150/125 KUS 1,000 390,00 390,00 R - položka

51 K R8915271 HYDRANTY NADZEMNÍ DN 125MM KUS 1,000 39 000,00 39 000,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce 182 537,40
52 K R91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH m 18,000 337,00 6 066,00 R - položka

53 K R919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM m 24,400 181,00 4 416,40 R - položka

VV 11,2*2+2 24,400

VV Součet 24,400

54 K R966891 ODSTRANĚNÍ ŠOUPAT KUS 1,000 1 500,00 1 500,00 R - položka

55 K R966893 ODSTRANĚNÍ MONTÁŽNÍCH VLOŽEK KUS 1,000 3 500,00 3 500,00 R - položka

56 K R966894 ODSTRANĚNÍ PODZEMNÍHO HYDRANTU KUS 1,000 5 500,00 5 500,00 R - položka

57 K R96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH m 65,000 279,00 18 135,00 R - položka

58 K R966899 ODSTRANĚNÍ ZEMNÍCH SOUPRAV S POKLOPEM KUS 1,000 4 000,00 4 000,00 R - položka

59 K R9668931 ODSTRANĚNÍ MONTÁŽNÍCH VLOŽEK KUS 7,000 1 500,00 10 500,00 R - položka

60 K R747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 40,000 723,00 28 920,00 R - položka

61 K 03220 ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU PITNÉ VODY KPL 2,000 50 000,00 100 000,00 R - položka

Strana 99 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 426 072,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 426 072,80 21,00% 89 475,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 515 548,09

Jeremenkova Olomouc

SO-401 - Venkovní areálov...

Vyplň údaj

Strana 100 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 426 072,80

0 - Všeobecné konstrukce a práce 3 075,20

1 - Zemní práce 23 426,60

132 - rýh 9 687,60

2 - Základy 2 223,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 462,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 540,00

7 - Přidružená stavební výroba 311 945,40

74 - Elektroinstalace - silnoproud 59 840,50

8 - Potrubí 13 552,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 320,00

SO-401 - Venkovní areálov...

Jeremenkova Olomouc

Strana 101 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 426 072,80

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 3 075,20

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 10,800 109,00 1 177,20 R - položka

2 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 1,000 1 898,00 1 898,00 R - položka

D 1 Zemní práce 23 426,60
3 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 40,000 178,80 7 152,00 R - položka

4 K R13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,000 275,60 275,60 R - položka

5 K R13173B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 15,000 18,20 273,00 R - položka

6 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 18,000 813,00 14 634,00 R - položka

7 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 40,000 27,30 1 092,00 R - položka

D 132 rýh 9 687,60
8 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 19,500 333,00 6 493,50 R - položka

9 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 175,500 18,20 3 194,10 R - položka

D 2 Základy 2 223,00
10 K R272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,500 4 446,00 2 223,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 1 462,50
11 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,500 975,00 1 462,50 R - položka

D 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 540,00
12 K R61442 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM m2 2,000 270,00 540,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 311 945,40
13 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 60,000 79,20 4 752,00 R - položka

14 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 25,000 189,60 4 740,00 R - položka

15 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 40,000 6,00 240,00 R - položka

16 K R702511 PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM KUS 5,000 440,00 2 200,00 R - položka

17 K R703411
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU DO 

25 MM
m 20,000 58,60 1 172,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-401 - Venkovní areálov...

Strana 102 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K R703421
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ UV STABILNÍ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 

PRŮMĚRU DO 25 MM
m 5,000 59,30 296,50 R - položka

19 K R703611 ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL ŠÍŘKY DO 100 MM m 1,000 211,80 211,80 R - položka

20 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 5,000 520,00 2 600,00 R - položka

21 K R741172
KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK 

SE SVORKAMI 3-F DO 10 MM2
KUS 8,000 517,50 4 140,00 R - položka

22 K R742F12 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 5,000 33,90 169,50 R - položka

23 K R742I11 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 m 230,000 65,50 15 065,00 R - položka

24 K R742K12 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,000 120,00 240,00 R - položka

25 K R742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 4,000 200,00 800,00 R - položka

26 K R743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 1,000 4 935,60 4 935,60 R - položka

27 K R743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY KUS 1,000 902,00 902,00 R - položka

28 K R743155 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE NA STOŽÁR TV S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY KUS 2,000 928,00 1 856,00 R - položka

29 K R743311 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M KUS 2,000 1 426,70 2 853,40 R - položka

30 K R743321 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M KUS 1,000 2 262,10 2 262,10 R - položka

31 K R743473 SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 25 DO 45 W KUS 2,000 12 719,90 25 439,80 R - položka

32 K R743474 SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 45 W KUS 10,000 21 706,80 217 068,00 R - položka

33 K R744P02 SPÍNACÍ HODINY S ČIDLEM KUS 1,000 5 001,70 5 001,70 R - položka

34 K 74xxxR ROZVADĚČ MSO dle PD KUS 1,000 13 220,00 13 220,00 R - položka

35 K R75J212 KABEL SDĚLOVACÍ PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ DO 10 PÁRŮ PRŮMĚRU 0,5 MM
KMPÁ

R
0,060 23 000,00 1 380,00 R - položka

36 K R75J23X KABEL SDĚLOVACÍ, MONTÁŽ A UPEVNĚNÍ m 20,000 20,00 400,00 R - položka

D 74 Elektroinstalace - silnoproud 59 840,50
37 K R741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 m 0,500 94,60 47,30 R - položka

38 K R741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m 10,000 94,60 946,00 R - položka

39 K R741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 2,000 88,10 176,20 R - položka

40 K R741C06 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 1,000 16 000,00 16 000,00 R - položka

41 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 60,000 46,70 2 802,00 R - položka

42 K R742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 80,000 109,60 8 768,00 R - položka

43 K R742K12.1 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 6,000 180,00 1 080,00 R - položka

44 K R742K11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 26,000 80,00 2 080,00 R - položka

45 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 340,000 32,00 10 880,00 R - položka

46 K R742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 10,000 18,10 181,00 R - položka

47 K R743Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 30,000 24,00 720,00 R - položka

48 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 24,000 400,00 9 600,00 R - položka

49 K R747702 ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 16,000 400,00 6 400,00 R - položka

50 K R748242 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM KUS 4,000 40,00 160,00 R - položka

D 8 Potrubí 13 552,00
51 K R87646 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM m 1,000 1 439,50 1 439,50 R - položka

52 K R899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 3,750 3 230,00 12 112,50 R - položka

Strana 103 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce 320,00
53 K R96813 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V CIHELNÉM ZDIVU M3 0,200 1 600,00 320,00 R - položka

Strana 104 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 470 955,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 470 955,30 21,00% 308 900,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 779 855,91

Jeremenkova Olomouc

SO-402 - Přípojka NN 0,4 ...

Vyplň údaj

Strana 105 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 470 955,30

0 - Všeobecné konstrukce a práce 14 240,00

1 - Zemní práce 224 466,60

4 - Vodorovné konstrukce 73 500,00

7 - Přidružená stavební výroba 1 121 603,70

8 - Potrubí 37 145,00

SO-402 - Přípojka NN 0,4 ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 106 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 470 955,30

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 14 240,00

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 155,000 84,00 13 020,00 R - položka

2 K R015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD 

PO RECYKLACI)
T 10,000 122,00 1 220,00 R - položka

D 1 Zemní práce 224 466,60
3 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 280,000 225,50 63 140,00 R - položka

4 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 324,000 256,00 82 944,00 R - položka

5 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 2 910,000 14,00 40 740,00 R - položka

6 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 291,400 109,00 31 762,60 R - položka

7 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 280,000 21,00 5 880,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 73 500,00
8 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 98,000 750,00 73 500,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 1 121 603,70

9 K R701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) KUS 20,000 18,10 362,00 R - položka

10 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 60,000 79,20 4 752,00 R - položka

11 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 1 870,000 189,60 354 552,00 R - položka

12 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 510,000 6,00 3 060,00 R - položka

13 K R702421 KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM KUS 5,000 1 880,00 9 400,00 R - položka

14 K R703412
ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PLASTOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 

25 DO 40 MM
m 30,000 74,70 2 241,00 R - položka

15 K R703762 KABELOVÁ UCPÁVKA VODĚ ODOLNÁ PRO VNITŘNÍ PRŮMĚR OTVORU 65 - 110MM KUS 5,000 1 210,00 6 050,00 R - položka

16 K R705200 ZAZDĚNÍ KABELOVÉ NEBO ROZVADĚČOVÉ SKŘÍNĚ KUS 1,000 2 400,00 2 400,00 R - položka

17 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 10,000 80,00 800,00 R - položka

18 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 10,000 520,00 5 200,00 R - položka

19 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 85,000 46,70 3 969,50 R - položka

20 K R742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 50,000 69,80 3 490,00 R - položka

21 K R742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 280,000 86,30 24 164,00 R - položka

22 K R742H25 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 m 770,000 370,40 285 208,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-402 - Přípojka NN 0,4 ...

Strana 107 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K R742H62
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI 

OD 4 DO 16 MM2
m 35,000 262,80 9 198,00 R - položka

24 K R742I11 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 m 80,000 178,60 14 288,00 R - položka

25 K R742I12 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ OD 4 DO 6 MM2 m 80,000 127,50 10 200,00 R - položka

26 K R742K12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 8,000 120,00 960,00 R - položka

27 K R742K22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 8,000 180,00 1 440,00 R - položka

28 K R742K23 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 KUS 8,000 240,00 1 920,00 R - položka

29 K R742K24 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 70 DO 120 MM2 KUS 4,000 320,00 1 280,00 R - položka

30 K R742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 8,000 200,00 1 600,00 R - položka

31 K R742L15 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2 KUS 6,000 1 233,80 7 402,80 R - položka

32 K R742L25 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 150 DO 240 MM2 KUS 4,000 1 487,30 5 949,20 R - položka

33 K R742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 2,000 200,00 400,00 R - položka

34 K R742M12 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 6 MM2 KUS 2,000 120,00 240,00 R - položka

35 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 1 755,000 32,00 56 160,00 R - položka

36 K R743E22
SKŘÍŇ ROZPOJOVACÍ POJISTKOVÁ DO 400 A, DO 240 MM2, V KOMPAKTNÍM PILÍŘI S POJISTKOVÝMI 

SPODKY SE 4-6 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ
KUS 1,000 18 640,60 18 640,60 R - položka

37 K R743E33 SKŘÍŇ ROZPOJOVACÍ POJISTKOVÁ - PŘÍPLATEK ZA ŘADOVÝ ODPÍNAČ KUS 6,000 3 383,50 20 301,00 R - položka

38 K R743G22
SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ VENKOVNÍ KOMPAKTNÍ PILÍŘ OD 3 DO 4 KS ZÁSUVEK PRŮMYSLOVÝCH (400 V 

NEBO 230 V)
KUS 1,000 19 800,00 19 800,00 R - položka

39 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 80,000 400,00 32 000,00 R - položka

40 K R747702 ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 60,000 400,00 24 000,00 R - položka

41 K R75I321 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN
KMČT

YŘKA
2,030 64 520,00 130 975,60 R - položka

42 K R75IH21 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÝHO S PANCÍŘEM DO 40 ŽIL KUS 4,000 400,00 1 600,00 R - položka

43 K R747301 PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI KUS 1,000 9 600,00 9 600,00 R - položka

44 K R747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 60,000 800,00 48 000,00 R - položka

D 8 Potrubí 37 145,00
45 K R89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 11,500 3 230,00 37 145,00 R - položka

Strana 108 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 333 159,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 159,30 21,00% 69 963,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 403 122,75

Jeremenkova Olomouc

SO-404 - Přeložka VO

Vyplň údaj

Strana 109 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 333 159,30

0 - Všeobecné konstrukce a práce 5 752,20

1 - Zemní práce 50 118,50

132 - rýh 11 502,00

2 - Základy 32 873,20

4 - Vodorovné konstrukce 5 250,00

5 - Komunikace 17 867,50

7 - Přidružená stavební výroba 71 851,40

74 - Elektroinstalace - silnoproud 118 540,60

8 - Potrubí 5 905,90

96 - Bourání konstrukcí 13 498,00

SO-404 - Přeložka VO

Jeremenkova Olomouc

Strana 110 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 333 159,30

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 5 752,20

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 24,500 84,00 2 058,00 R - položka

2 K R015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 

ZÁKLADŮ TV
T 13,500 100,00 1 350,00 R - položka

3 K R015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD 

PO RECYKLACI)
T 6,500 122,00 793,00 R - položka

4 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 1,000 1 460,00 1 460,00 R - položka

5 K R015310
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14 ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. 

ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY)
T 0,300 304,00 91,20 R - položka

D 1 Zemní práce 50 118,50
6 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 107,000 225,50 24 128,50 R - položka

7 K R11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 65,000 2,00 130,00 R - položka

8 K R113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 1,800 1 060,00 1 908,00 R - položka

9 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 2,500 452,00 1 130,00 R - položka

10 K R12583A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II - BEZ DOPRAVY M3 4,500 184,00 828,00 R - položka

VV 4,5" m3" 4,500

VV Součet 4,500

11 K R12583B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II - DOPRAVA M3KM 90,000 21,00 1 890,00 R - položka

VV 4,5" m3" *20 90,000

VV Součet 90,000

12 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4,500 16,00 72,00 R - položka

VV 4,5" m3"  4,500

VV Součet 4,500

13 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,000 625,00 16 875,00 R - položka

14 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 107,000 21,00 2 247,00 R - položka

15 K R18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 65,000 14,00 910,00 R - položka

D 132 rýh 11 502,00
16 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 30,000 256,00 7 680,00 R - položka

17 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 273,000 14,00 3 822,00 R - položka

D 2 Základy 32 873,20

Jeremenkova Olomouc

SO-404 - Přeložka VO

Strana 111 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K R224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 4,000 3 670,00 14 680,00 R - položka

19 K R224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 0,189 28 800,00 5 443,20 R - položka

20 K R264741 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 1000MM m 5,000 2 550,00 12 750,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 5 250,00
21 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 7,000 750,00 5 250,00 R - položka

D 5 Komunikace 17 867,50
22 K R561462 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 300MM m2 17,500 510,00 8 925,00 R - položka

23 K R582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 17,500 511,00 8 942,50 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 71 851,40
24 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 107,000 79,20 8 474,40 R - položka

25 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 7,000 189,60 1 327,20 R - položka

26 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 107,000 6,00 642,00 R - položka

27 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 5,000 520,00 2 600,00 R - položka

28 K R742F12 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 1,000 32,80 32,80 R - položka

29 K R742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN m 120,000 20,00 2 400,00 R - položka

30 K R743124 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY 18M vícehranný KUS 1,000 35 233,00 35 233,00 R - položka

31 K R743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE ATYP dle PD KUS 1,000 902,00 902,00 R - položka

32 K R743Z21 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU DO VÝŠKY 20M KUS 1,000 16 000,00 16 000,00 R - položka

33 K R743Z32 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU DO 20 M KUS 1,000 1 200,00 1 200,00 R - položka

34 K R743Z33 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ Z/NA OS 18m KUS 1,000 240,00 240,00 R - položka

35 K R743Z36 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ SVÍTIDLA Z/NA OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR DO VÝŠKY 20M KUS 7,000 400,00 2 800,00 R - položka

D 74 Elektroinstalace - silnoproud 118 540,60
36 K R741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 m 1,000 94,60 94,60 R - položka

37 K R741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m 35,000 94,60 3 311,00 R - položka

38 K R741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 2,000 88,10 176,20 R - položka

39 K R741C06 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 1,000 16 000,00 16 000,00 R - položka

40 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 m 175,000 46,70 8 172,50 R - položka

41 K R742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 120,000 109,60 13 152,00 R - položka

42 K R742K11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 14,000 80,00 1 120,00 R - položka

43 K R742K12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 3,000 180,00 540,00 R - položka

44 K R742K22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,000 180,00 360,00 R - položka

45 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 120,000 32,00 3 840,00 R - položka

46 K R742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 3,000 18,10 54,30 R - položka

47 K R743Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 45,000 24,00 1 080,00 R - položka

48 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 48,000 400,00 19 200,00 R - položka

49 K R748242 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM KUS 6,000 40,00 240,00 R - položka

50 K R747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 64,000 800,00 51 200,00 R - položka

Strana 112 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Potrubí 5 905,90
51 K R87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 1,800 1 439,50 2 591,10 R - položka

52 K R87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM m 1,000 45,20 45,20 R - položka

53 K R87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM m 0,500 79,20 39,60 R - položka

54 K R899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,000 3 230,00 3 230,00 R - položka

D 96 Bourání konstrukcí 13 498,00
55 K R966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 3,400 3 970,00 13 498,00 R - položka

Strana 113 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 841,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 841,10 21,00% 26 216,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 057,73

Jeremenkova Olomouc

SO-406 - Přeložka kabelu ...

Vyplň údaj

Strana 114 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 124 841,10

0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 856,60

1 - Zemní práce 45 981,60

132 - rýh 9 168,00

4 - Vodorovné konstrukce 4 200,00

5 - Komunikace 20 420,00

7 - Přidružená stavební výroba 33 774,90

74 - Elektroinstalace - silnoproud 9 440,00

SO-406 - Přeložka kabelu ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 115 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 841,10

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 856,60

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 11,500 84,00 966,00 R - položka

2 K R015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD 

PO RECYKLACI)
T 7,300 122,00 890,60 R - položka

D 1 Zemní práce 45 981,60
3 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 88,000 225,50 19 844,00 R - položka

4 K R11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN m2 40,000 2,00 80,00 R - položka

5 K R113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 2,000 1 060,00 2 120,00 R - položka

6 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 2,800 452,00 1 265,60 R - položka

7 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,600 625,00 13 500,00 R - položka

8 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 88,000 21,00 1 848,00 R - položka

9 K R56324 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU TL. DO 200MM m2 20,000 197,00 3 940,00 R - položka

10 K R899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,200 2 820,00 3 384,00 R - položka

D 132 rýh 9 168,00
11 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 24,000 256,00 6 144,00 R - položka

12 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 216,000 14,00 3 024,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 4 200,00
13 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,600 750,00 4 200,00 R - položka

D 5 Komunikace 20 420,00
14 K R561462 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 300MM m2 20,000 510,00 10 200,00 R - položka

15 K R582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM m2 20,000 511,00 10 220,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 33 774,90
16 K R702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM m 88,000 79,20 6 969,60 R - položka

17 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 8,000 189,60 1 516,80 R - položka

18 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 88,000 6,00 528,00 R - položka

19 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 5,000 520,00 2 600,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-406 - Přeložka kabelu ...

Strana 116 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 95,000 209,90 19 940,50 R - položka

21 K R742L22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,000 160,00 320,00 R - položka

22 K R742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN m 95,000 20,00 1 900,00 R - položka

D 74 Elektroinstalace - silnoproud 9 440,00
23 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 95,000 32,00 3 040,00 R - položka

24 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 16,000 400,00 6 400,00 R - položka

Strana 117 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 596,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 195 596,00 21,00% 41 075,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 671,16

Jeremenkova Olomouc

SO-408 - Přeložka SEK Nej.cz

Vyplň údaj

Strana 118 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 195 596,00

7 - Přidružená stavební výroba 195 596,00

SO-408 - Přeložka SEK Nej.cz

Jeremenkova Olomouc

Strana 119 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195 596,00

D 7 Přidružená stavební výroba 195 596,00
1 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 30,000 142,00 4 260,00 R - položka

2 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 4,000 87,00 348,00 R - položka

3 K R709612 DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY m 150,000 106,00 15 900,00 R - položka

4 K R74E311 SVOD ZOK DO ZEMĚ NA STOŽÁRU TV VČETNĚ KRYTU KUS 1,000 5 930,00 5 930,00 R - položka

5 K 74F331.R DOHLED SPRÁVCE ZAŘÍZENÍ HOD 80,000 450,00 36 000,00 R - položka

6 K R75I813 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE DO 72 VLÁKEN
KMVL

ÁKNO
18,000 971,00 17 478,00 R - položka

7 K R75I81X KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE - MONTÁŽ m 250,000 27,00 6 750,00 R - položka

8 K R75I921 OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM PRŮMĚRU DO 40 MM m 250,000 72,00 18 000,00 R - položka

9 K R75I92X OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM - MONTÁŽ m 250,000 46,00 11 500,00 R - položka

10 K R75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE m 250,000 4,00 1 000,00 R - položka

11 K R75IA12 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU PŘES 40 MM KUS 2,000 231,00 462,00 R - položka

12 K R75IA51 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 2,000 153,00 306,00 R - položka

13 K R75IA5X OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ KUS 2,000 71,00 142,00 R - položka

14 K R75ID21 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - DODÁVKA KUS 2,000 12 970,00 25 940,00 R - položka

15 K R75ID2X PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - MONTÁŽ KUS 2,000 3 480,00 6 960,00 R - položka

16 K R75II72 SPOJKA OPTICKÁ PŘES 72 VLÁKEN KUS 1,000 11 870,00 11 870,00 R - položka

17 K R75II7X SPOJKA OPTICKÁ - MONTÁŽ KUS 1,000 32 750,00 32 750,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-408 - Přeložka SEK Nej.cz

Strana 120 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 880 710,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 880 710,80 21,00% 184 949,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 065 660,07

Jeremenkova Olomouc

SO-409 - Přeložka rozvodů...

Vyplň údaj

Strana 121 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 880 710,80

0 - Všeobecné konstrukce a práce 6 378,80

1 - Zemní práce 137 850,50

2 - Základy 16 416,00

4 - Vodorovné konstrukce 9 300,00

5 - Komunikace 29 666,00

7 - Přidružená stavební výroba 643 717,10

8 - Potrubí 6 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 30 922,40

SO-409 - Přeložka rozvodů...

Jeremenkova Olomouc

Strana 122 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 880 710,80

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 6 378,80

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 53,000 84,00 4 452,00 R - položka

2 K R015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 

ZÁKLADŮ TV
T 7,800 100,00 780,00 R - položka

3 K R015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z KOLEJIŠTĚ (ODPAD 

PO RECYKLACI)
T 9,400 122,00 1 146,80 R - položka

D 1 Zemní práce 137 850,50
4 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 298,000 225,50 67 199,00 R - položka

5 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 4,700 452,00 2 124,40 R - položka

6 K R13173A HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 22,800 197,00 4 491,60 R - položka

7 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 110,500 256,00 28 288,00 R - položka

8 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 176,000 14,00 16 464,00 R - položka

9 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 119,500 109,00 13 025,50 R - položka

10 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 298,000 21,00 6 258,00 R - položka

D 2 Základy 16 416,00
11 K R272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 4,800 3 420,00 16 416,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 9 300,00
12 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,400 750,00 9 300,00 R - položka

D 5 Komunikace 29 666,00
13 K R512550 KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) M3 4,700 1 180,00 5 546,00 R - položka

14 K R549530 PODBITÍ PRAŽCE KUS 30,000 650,00 19 500,00 R - položka

15 K R549540 VYJMUTÍ A ZPĚTNÉ VLOŽENÍ PRAŽCE KUS 1,000 4 620,00 4 620,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 643 717,10

16 K R701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) KUS 20,000 18,10 362,00 R - položka

17 K R701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 10,000 300,90 3 009,00 R - položka

18 K R702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM m 315,000 277,60 87 444,00 R - položka

19 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 16,000 189,60 3 033,60 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-409 - Přeložka rozvodů...

Strana 123 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 315,000 6,00 1 890,00 R - položka

21 K R702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM m 25,000 152,90 3 822,50 R - položka

22 K R706214 VÝKOP A ZÁHOZ PRŮZKUMNÉ SONDY PRO PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ ks 4,000 1 200,00 4 800,00 R - položka

23 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 10,000 520,00 5 200,00 R - položka

24 K R709540 OCHRANA ŠTĚRKOVÉHO LOŽE GEOTEXTILIÍ PROTI ZNEČIŠTĚNÍ M2 100,000 167,00 16 700,00 R - položka

25 K R709612 DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY m 50,000 60,00 3 000,00 R - položka

26 K R741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m 60,000 94,60 5 676,00 R - položka

27 K R741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 6,000 88,10 528,60 R - položka

28 K R742823 KABELOVÁ SPOJKA VN, SADA TŘÍ ŽIL NEBO TŘÍŽÍLOVÁ PRO KABELY PŘES 6 KV OD 185 DO 300 MM2 KUS 1,000 14 139,10 14 139,10 R - položka

29 K R742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 m 485,000 112,00 54 320,00 R - položka

30 K R742H25 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 m 65,000 370,40 24 076,00 R - položka

31 K R742I12 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ OD 4 DO 6 MM2 m 630,000 127,50 80 325,00 R - položka

32 K R742K12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 10,000 120,00 1 200,00 R - položka

33 K R742K22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 KUS 2,000 180,00 360,00 R - položka

34 K R742K25 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 150 DO 240 MM2 KUS 1,000 1 491,90 1 491,90 R - položka

35 K R742L15 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 150 DO 240 MM2 KUS 1,000 1 233,80 1 233,80 R - položka

36 K R742M12 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 6 MM2 KUS 6,000 120,00 720,00 R - položka

37 K R742M22 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 6 MM2 KUS 6,000 800,00 4 800,00 R - položka

38 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 1 180,000 32,00 37 760,00 R - položka

39 K R742O17 VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ, SONDA) KUS 5,000 840,00 4 200,00 R - položka

40 K R742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN m 1 180,000 20,00 23 600,00 R - položka

41 K R742Z24 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ VN m 25,000 32,00 800,00 R - položka

42 K R743F21
SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ 

VČETNĚ VÝSTROJE
KUS 1,000 9 825,60 9 825,60 R - položka

43 K R743Z12 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU DRÁŽNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS 3,000 2 800,00 8 400,00 R - položka

44 K R743Z31 DEMONTÁŽ A MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M KUS 3,000 280,00 840,00 R - položka

45 K R747702 ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 100,000 400,00 40 000,00 R - položka

46 K R748221 NÁTĚR BEZPEČNOSTNÍCH PRUHŮ NA OSVĚTLOVACÍM STOŽÁRU NEBO VĚŽI KUS 3,000 480,00 1 440,00 R - položka

47 K R748222 NÁTĚR UZAVÍRACÍ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU O VÝŠCE 7-15 M KUS 3,000 2 040,00 6 120,00 R - položka

48 K R748242 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY PŘES 40 DO 100 MM KUS 15,000 40,00 600,00 R - položka

49 K R747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 240,000 800,00 192 000,00 R - položka

D 8 Potrubí 6 460,00
50 K R89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 3 230,00 6 460,00 R - položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce 30 922,40
51 K R925110 DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM m2 298,000 63,80 19 012,40 R - položka

52 K R966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 3,000 3 970,00 11 910,00 R - položka

Strana 124 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 089 777,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 089 777,76 21,00% 228 853,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 318 631,09

Jeremenkova Olomouc

SO-501 - Přeložka STL ply...

Vyplň údaj

Strana 125 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 089 777,76

0 - Všeobecné konstrukce a práce 23 968,36

1 - Zemní práce 139 394,89

4 - Vodorovné konstrukce 21 908,51

7 - Přidružená stavební výroba 3 307,00

8 - Potrubí 901 199,00

SO-501 - Přeložka STL ply...

Jeremenkova Olomouc

Strana 126 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 089 777,76

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 23 968,36

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 46,093 520,00 23 968,36 R - položka

VV 25,607*1,8 46,093

VV Součet 46,093

D 1 Zemní práce 139 394,89
2 K R113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 0,900 1 320,00 1 188,00 R - položka

VV 6*0,15*1 0,900

VV Součet 0,900

3 K R11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 20,700 25,00 517,50 R - položka

VV 0,9*2,3*10 20,700

VV Součet 20,700

4 K R113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 9,600 880,00 8 448,00 R - položka

VV 32*0,3*1 9,600

VV Součet 9,600

5 K R11332B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA tkm 211,200 25,00 5 280,00 R - položka

VV 9,6*2,2*10 211,200

VV Součet 211,200

6 K R132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 25,605 918,00 23 505,39 R - položka

VV (25*1,25*1,1)+(31*1,85*1,2)-77,59 25,605

VV Součet 25,605

7 K R13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 77,588 470,00 36 466,36 R - položka

VV 103,195-25,607 77,588

VV Součet 77,588

8 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 256,080 28,00 7 170,24 R - položka

VV (0,088+0,140+25,380)*10 256,080

VV Součet 256,080

9 K R17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 77,590 32,00 2 482,88 R - položka

10 K R17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 77,593 212,00 16 449,72 R - položka

VV 103,20-25,607 77,593

VV Součet 77,593

11 K R17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,380 1 460,00 37 054,80 R - položka

VV " "(0,48*31)+(0,42*25) 25,380

VV Součet 25,380

12 K R18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 32,000 26,00 832,00 R - položka

VV 32*1 32,000

Jeremenkova Olomouc

SO-501 - Přeložka STL ply...

Strana 127 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 32,000

D 4 Vodorovné konstrukce 21 908,51
13 K R45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2,331 3 555,00 8 286,71 R - položka

VV "KOPOS  "0,07065*33 2,331

VV Součet 2,331

14 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,330 1 460,00 13 621,80 R - položka

VV (0,15*1*25)+(0,15*1,2*31) 9,330

VV Součet 9,330

D 7 Přidružená stavební výroba 3 307,00
15 K R709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 5,000 227,00 1 135,00 R - položka

16 K R709120 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU KUS 6,000 362,00 2 172,00 R - položka

D 8 Potrubí 901 199,00
17 K R87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM m 25,000 280,00 7 000,00 R - položka

18 K R87345 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 300MM m 32,164 9 375,00 301 537,50 R - položka

VV 29,24*1,1 32,164

VV Součet 32,164

19 K R87657 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 500MM m 4,750 3 410,00 16 197,50 R - položka

20 K R87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY m 9,500 3 052,00 28 994,00 R - položka

VV 2*4,75 9,500

VV Součet 9,500

21 K R89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 610,00 1 610,00 R - položka

22 K R899351 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 300MM - PROPOJE KUS 2,000 240 000,00 480 000,00 R - položka

23 K R89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 4,000 10 000,00 40 000,00 R - položka

24 K R854261 ČICHAČKA VČETNĚ POKLOPU A UZÁVĚRU KUS 1,000 1 200,00 1 200,00 R - položka

25 K R89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ m 36,000 95,00 3 420,00 R - položka

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

26 K R899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 5 310,00 21 240,00 R - položka

Strana 128 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 167 489,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 167 489,92 21,00% 455 172,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 622 662,80

Jeremenkova Olomouc

SO-502 - Přeložka parovodu

Vyplň údaj

Strana 129 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 167 489,92

1 - Zemní práce 311 320,92

713 - Izolace tepelné 18 600,00

733 - Rozvod potrubí 61 204,00

8 - Trubní vedení 1 535 415,00

M23 - Montáže potrubí 240 950,00

SO-502 - Přeložka parovodu

Jeremenkova Olomouc

Strana 130 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 167 489,92

D 1 Zemní práce 311 320,92

1 K 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 

to přes 3 do 6 kabelů

M 8,000 325,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy
M3 8,000 447,00 3 576,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 132251255
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3
m3 306,000 134,62 41 193,72 CS ÚRS 2020 01

4 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m M2 510,000 57,30 29 223,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
M2 510,000 34,17 17 426,70 CS ÚRS 2020 01

6 K 161102111 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 306,000 156,12 47 772,72 CS ÚRS 2020 01

7 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 306,000 127,78 39 100,68 CS ÚRS 2020 01

8 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
M3 135,000 9,24 1 247,40 CS ÚRS 2020 01

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 150,000 66,32 9 948,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 40,000 13,70 548,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 31,000 13,70 424,70 CS ÚRS 2020 01

12 K R199000002 Poplatek za skládku horniny M3 135,000 228,00 30 780,00 R - položka

13 K R583309990001 Písek kopaný M3 135,000 648,00 87 480,00 R - položka

D 713 Izolace tepelné 18 600,00

14 K R 040 Odstranění izolace ze stávajícího potrubí včetně likvidace odvozem na skládku
komple

t
1,000 18 600,00 18 600,00 R - položka

D 733 Rozvod potrubí 61 204,00
15 K 733120819 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 M 176,000 89,00 15 664,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 733120832 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133 M 176,000 165,00 29 040,00 CS ÚRS 2020 01

17 K R 039 Likvidace demontovaných hmot odvozem na skládku do 10km KPL 1,000 16 500,00 16 500,00 R - položka

D 8 Trubní vedení 1 535 415,00
18 K R 001 Potrubí předizol PIP 240 DN 100/355,P265GH bezešvá 114,3x4 - dl. á 12m ks 120,000 5 090,00 610 800,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-502 - Přeložka parovodu

Strana 131 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K R 003 PIP 240 DN 100/355-LB 90° (2+1m) / 400 ks 2,000 32 256,00 64 512,00 R - položka

20 K R 004 PIP 240 DN 100/355 - LB 90° (2,5+1m) ks 2,000 31 740,00 63 480,00 R - položka

21 K R 005 Pevný bod (2,5m) ks 7,000 25 910,00 181 370,00 R - položka

22 K R 006 Kompenzátor (3m, 100-25-90) ks 5,000 60 946,00 304 730,00 R - položka

23 K R 007 Spojka 355 kompletní ks 22,000 2 848,00 62 656,00 R - položka

24 K R 008 Spojka 355/400 kompletní ks 3,000 3 208,00 9 624,00 R - položka

25 K R 009 Ukončovací manžeta IZO 114,3/355 ks 2,000 6 000,00 12 000,00 R - položka

26 K R 010 Ukončovací manžeta IZO 114,3/400 ks 2,000 6 360,00 12 720,00 R - položka

27 K R 011 Labyrintové těsnění 355 ks 3,000 426,00 1 278,00 R - položka

28 K R 012 Labyrintové těsnění 400 ks 1,000 480,00 480,00 R - položka

29 K R 013 Monitorovací systém HP-02 (pro potrubí páry) M 166,000 42,00 6 972,00 R - položka

30 K R 014 Potrubí předizol PIP 130 A DN 50/125, 11 353.1 bezešvá 60,3 x 5,6-přímé potrubí á 12m M 132,000 602,00 79 464,00 R - položka

31 K R 016 PIP 130 A DN 50/125 - LB 90° (1+1m) ks 5,000 2 407,00 12 035,00 R - položka

32 K R 017 PIP 130 A DN 50/125 - T kus 50/125-25/90(1,5+2,5m) ks 1,000 6 838,00 6 838,00 R - položka

33 K R 018 Spojka 125 kompletní ks 22,000 637,00 14 014,00 R - položka

34 K R 019 Ukončovací manžeta REC 125 ks 2,000 308,00 616,00 R - položka

35 K R 020 Ukončovací manžeta REC 90 ks 1,000 229,00 229,00 R - položka

36 K R 021 Labyrintové těsnění 125 ks 2,000 150,00 300,00 R - položka

37 K R 022 Labyrintové těsnění 90 ks 1,000 108,00 108,00 R - položka

38 K R 023 Dilatační polštář 2000x1000x40 ks 2,000 874,00 1 748,00 R - položka

39 K R 024 Monitorovací systém HP-02 (pro potrubí kondenzátu) M 149,000 19,00 2 831,00 R - položka

40 K R 025 Krabice ACIDUR ks 3,000 160,00 480,00 R - položka

41 K R 026 Kabel CYKY 3x1,5 M 6,000 60,00 360,00 R - položka

42 K R 027 Monitorovací jednotka HP-03/2 ks 1,000 26 400,00 26 400,00 R - položka

43 K R 028 Dodávka a montáž pomocného montážního materiálu soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 R - položka

44 K R 030 Nepředvidané práce HOD 8,000 470,00 3 760,00 R - položka

45 K R 032 Doprava výrobků k zákazníkovi soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 R - položka

46 K R 034 PIP 130 A DN 50/125 - LB 90° (2+1m) ks 1,000 3 610,00 3 610,00 R - položka

47 K R 036 Kontrola RTG svárů DN 100 ks 10,000 1 800,00 18 000,00 R - položka

48 K R 037 Kontrola RTG svárů DN 50 ks 10,000 1 200,00 12 000,00 R - položka

D M23 Montáže potrubí 240 950,00

49 K R 033 Montáž teplovodu - předizolované potrubí (pára DN100/355, kondenz. DN50/125) dl. 2 x 152m
komple

t
1,000 223 450,00 223 450,00 R - položka

50 K R 035 Napojení na stávající rozvody, napojení alarm systému KPL 1,000 17 500,00 17 500,00 R - položka

Strana 132 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 528,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 528,71 21,00% 51 771,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 299,74

Jeremenkova Olomouc

SO-503.1 - Redukční stani...

Vyplň údaj

Strana 133 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 246 528,71

713 - Izolace tepelné 24 353,47

733 - Rozvod potrubí 34 964,99

734 - Armatury 158 377,00

767 - Konstrukce zámečnické 20 219,78

783 - Nátěry 1 481,00

97 - Prorážení otvorů 2 330,00

999 - Demontáže 4 802,47

SO-503.1 - Redukční stani...

Jeremenkova Olomouc

Strana 134 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 528,71

D 713 Izolace tepelné 24 353,47
1 K R1 Pouzdro potrubní izolační ALS 22/20 mm M 5,000 138,00 690,00 R - položka

2 K R10 Izolační kabátek pro filtr DN65, přírubový ks 1,000 1 722,00 1 722,00 R - položka

3 K R11 Izolační kabátek pro separátor vlhkosti D100/65 ks 1,000 2 650,00 2 650,00 R - položka

4 K R12 Izolační kabátek pro pojistný ventil DN50/80 přírubový ks 1,000 2 422,00 2 422,00 R - položka

5 K R2 Pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm M 5,000 172,00 860,00 R - položka

6 K R3 Izolační kabátek pro regulátor tlaku DN25/50 přírubový ks 1,000 1 937,00 1 937,00 R - položka

7 K R4 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

% 

dodáve

k

90,737 2,00 181,47 R - položka

8 K R5 Pouzdro potrubní izolační ALS 60/50 mm M 5,000 349,00 1 745,00 R - položka

9 K R6 Pouzdro potrubní izolační ALS 76/60 mm M 2,000 709,00 1 418,00 R - položka

10 K R7 Pouzdro potrubní izolační ALS 114/80 mm M 6,000 988,00 5 928,00 R - položka

11 K R8 Izolační kabátek pro uzavírací ventil DN65, přírubový ks 2,000 1 473,00 2 946,00 R - položka

12 K R9 Izolační kabátek pro uzavírací ventil DN15, přírubový ks 2,000 927,00 1 854,00 R - položka

D 733 Rozvod potrubí 34 964,99
13 K R1.1 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25 M 5,000 489,00 2 445,00 R - položka

14 K R10.1 Zhotov.odbočení z trub.hladkých 60/60/60 , 60/34/60 KUS 2,000 544,00 1 088,00 R - položka

15 K R12.1 Oprava-navaření odbočky na potrubí,D114 odbočky 34 KUS 2,000 340,00 680,00 R - položka

16 K R13 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

% 

dodáve

k

357,907 3,35 1 198,99 R - položka

17 K R14 HZS napouštění systému HOD 1,000 350,00 350,00 R - položka

18 K R15 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška HOD 16,000 350,00 5 600,00 R - položka

19 K R16 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 15 M 1,000 387,00 387,00 R - položka

20 K R2.1 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50 M 1,000 897,00 897,00 R - položka

21 K R3.1 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76,1 x 3,6 mm M 2,000 1 059,00 2 118,00 R - položka

22 K R4.1 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 88,9 x 3,6 mm M 2,000 1 345,00 2 690,00 R - položka

23 K R5.1 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 114,3 x 4,0 mm M 6,000 1 756,00 10 536,00 R - položka

24 K R6.1 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 34/20 KUS 3,000 541,00 1 623,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-503.1 - Redukční stani...

Strana 135 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K R7.1 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 76/34 KUS 1,000 1 169,00 1 169,00 R - položka

26 K R8.1 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 76/60 KUS 1,000 937,00 937,00 R - položka

27 K R9.9 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 114/76 KUS 2,000 1 623,00 3 246,00 R - položka

D 734 Armatury 158 377,00

28 K 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

% 

dodáve

k

324,000 1,00 324,00 R - položka

29 K R1.2 Ruční uzavírací ventil přírubový DN65 PN16 200°C KUS 1,000 3 375,00 3 375,00 R - položka

30 K R10.2 Tlakoměr deformační 0-1,6 MPa č. 53312, D 100 KUS 1,000 1 755,00 1 755,00 R - položka

31 K R11.2 Tlakoměr deformační 0-0,6 MPa č. 53312, D 100 KUS 1,000 1 755,00 1 755,00 R - položka

32 K R12.2 Oprava-kohout tlakoměru čep.K 70-181-716,M20x1,5 KUS 2,000 353,00 706,00 R - položka

33 K R13.1 Montáž manostatu KUS 2,000 797,00 1 594,00 R - položka

34 K R14.1 Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 150 mm KUS 2,000 542,00 1 084,00 R - položka

35 K R15.1 Příruba krková varná DN65 PN40 včetně těsnění a spojů KUS 4,000 876,00 3 504,00 R - položka

36 K R16.1 Příruba krková varná DN65 PN16 včetně těsnění a spojů KUS 2,000 687,00 1 374,00 R - položka

37 K R17 Příruba krková varná DN50 PN40 včetně těsnění a spojů KUS 2,000 648,00 1 296,00 R - položka

38 K R18 Příruba krková varná DN25 PN40 včetně těsnění a spojů KUS 1,000 409,00 409,00 R - položka

39 K R19 Příruba krková varná DN15 PN40 včetně těsnění a spojů KUS 12,000 377,00 4 524,00 R - položka

40 K R2.2 Ruční uzavírací ventil přírubový DN15 PN40 250°C KUS 7,000 1 350,00 9 450,00 R - položka

41 K R20
Nádoba na kondenzát o 323,9, v=800mm včetně napojovacích míst kondenzátu DN15, nahoře otevřená pro 

spuštění ponorného čerpadla
KUS 1,000 11 573,00 11 573,00 R - položka

42 K R21 Ruční uzavírací ventil přírubový DN65 PN40 250°C KUS 1,000 3 375,00 3 375,00 R - položka

43 K R3.2 Filtr přírubový D71 118 540 , DN65 PN40 KUS 1,000 2 725,00 2 725,00 R - položka

44 K R4.2 Filtr přírubový D71 118 540 , DN15 PN40 KUS 3,000 769,00 2 307,00 R - položka

45 K R5.2 Separátor vody SV1 DN100, připojení DN65 PN40 KUS 1,000 31 170,00 31 170,00 R - položka

46 K R6.2 Pojistný ventil P57 217 540 , DN50/80 , PN40 KUS 1,000 13 750,00 13 750,00 R - položka

47 K R7.2 Regulátor tlaku páry R23 117 525 DN25/50, PN25 , 1 / 0,35 bar, Qmax=1850 kg/hod KUS 1,000 48 139,00 48 139,00 R - položka

48 K R8.8 Odvaděč kondenzátu, PN16, DN15, KUS 3,000 4 375,00 13 125,00 R - položka

49 K R9.1 Zpětná klapka nerezová přírubová (závitová) DN15, PN40 KUS 1,000 1 063,00 1 063,00 R - položka

D 767 Konstrukce zámečnické 20 219,78
50 K R1.3 Dodávka doplňkové konstrukce KG 25,000 35,00 875,00 R - položka

51 K R2.3 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg KG 200,000 95,00 19 000,00 R - položka

52 K R3.3 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

% 

dodáve

k

191,545 1,80 344,78 R - položka

D 783 Nátěry 1 481,00
53 K R1.4 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email M2 2,000 230,00 460,00 R - položka

54 K R2.4 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x M 7,000 53,00 371,00 R - položka

55 K R3.4 Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x M 10,000 65,00 650,00 R - položka

D 97 Prorážení otvorů 2 330,00

Strana 136 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm M 1,000 2 330,00 2 330,00 R - položka

D 999 Demontáže 4 802,47
57 K R1.5 Odstranění izolace včetně odvozu na skládku a poplatku M2 5,000 225,00 1 125,00 R - položka

58 K R2.5 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-100 M 8,000 118,00 944,00 R - položka

59 K R3.5 Demontáž armatur se 2závity do G 4 KUS 8,000 319,00 2 552,00 R - položka

60 K R4 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

% 

dodáve

k

90,737 2,00 181,47 R - položka

Strana 137 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 052,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 319 052,17 21,00% 67 000,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 053,13

Jeremenkova Olomouc

SO-503.2 - Redukční stani...

Vyplň údaj

Strana 138 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 319 052,17

1 - Zemní práce 27 693,98

2 - Zakládání 61 042,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 936,08

998 - Přesun hmot 18 279,85

OST - Ostatní 202 100,00

SO-503.2 - Redukční stani...

Jeremenkova Olomouc

Strana 139 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 319 052,17

D 1 Zemní práce 27 693,98

1 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 5,400 126,50 683,10 CS ÚRS 2020 01

VV "Sejmutí ornice (dl * š * v)

VV (6.00*6.00)*0.15 5,400

VV "Celkem: "A1

VV Součet 5,400

2 K 131251106
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 19,200 60,31 1 157,95 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - jáma (dl * š * v)

VV (4.00*4.00)*1.20 19,200

VV "Celkem: "A5

VV Součet 19,200

3 K 122702119 Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin m3 19,200 32,30 620,16 CS ÚRS 2020 01

4 K 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 

přes 20 do 50 m
M3 5,400 32,54 175,72 CS ÚRS 2020 01

5 K 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 

do 6 000 m

m3 19,200 89,05 1 709,76 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - přesun (obj)

VV (19.2) 19,200

VV "Celkem: "A7

VV Součet 19,200

6 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním M3 5,400 10,95 59,13 CS ÚRS 2020 01

7 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění M3 5,400 18,80 101,52 CS ÚRS 2020 01

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 34,560 126,50 4 371,84 CS ÚRS 2020 01

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 15,000 66,32 994,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)

VV 15.0 15,000

VV "Celkem: "A9

VV Součet 15,000

10 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 T 27,000 660,00 17 820,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 61 042,26

11 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm M3 2,381 1 846,00 4 395,33 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - pasy, podsyp (dl * š * v)

VV (2.68*2+2.28*2)*0.80*0.30 2,381

Jeremenkova Olomouc

SO-503.2 - Redukční stani...

Strana 140 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celkem: "A11

VV Součet 2,381

12 K 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm M3 0,513 1 404,00 720,25 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - podsyp (dl * š * v)

VV (1.66*2.06)*0.15 0,513

VV "Celkem: "A16

VV Součet 0,513

13 K R2733541X1 Prostupy a chráničky základem z PVC KG (dle PD) KPL 1,000 3 500,00 3 500,00 R - položka

14 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 M3 4,762 3 660,00 17 428,92 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy (dl * š * v)

VV (2.68*2+2.28*2)*0.40*1.20 4,762

VV "Celkem: "A12

VV Součet 4,762

15 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 27,776 1 008,00 27 998,21 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy - bednění (dl * v * p)

VV (2.68*2+2.28*2)*1.40*2 27,776

VV "Celkem: "A13

VV Součet 27,776

16 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 27,776 252,00 6 999,55 CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 936,08
17 K 637111112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm m2 3,696 234,00 864,86 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - podsyp (dl * š)

VV (3.28*2+2.88*2)*0.30 3,696

VV "Celkem: "A17

VV Součet 3,696

18 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 3,696 841,00 3 108,34 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - dlažba (dl * š)

VV (3.28*2+2.88*2)*0.30 3,696

VV "Celkem: "A18

VV Součet 3,696

19 K 637311122
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 

prostého, z obrubníků stojatých
m 12,320 484,00 5 962,88 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - obrubník (dl)

VV 3.28*2+2.88*2 12,320

VV "Celkem: "A19

VV Součet 12,320

D 998 Přesun hmot 18 279,85

20 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
T 49,405 370,00 18 279,85 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 202 100,00

21 K OST000X1.1
D + M nové zákrytové betonové bloky včetně doplňkové betonáže - C35/45 - XC4, XA2, XF4 vč. výztuže - 

svařované sítě, ocel BSt 500, DIN 488, (CZ, TKP17 SSD)-CI 0
KPL 7,000 8 000,00 56 000,00 R - položka

22 K OST000X2 D+M prefabrikovaného domku redukční stanice parovodu (dle PD) KPL 1,000 108 800,00 108 800,00 R - položka

23 K OST000X3 Demolice nadzemní části stávající šachty parovodu vč. likvidace odpadu (dle PD) M3 10,000 2 500,00 25 000,00 R - položka

24 K OST000X4 D + M zakrytování stávají parovodní šachty vč. izolací, zapravení stupadel a vodotěsného poklopu (dle PD) KPL 1,000 9 500,00 9 500,00 R - položka

25 K OST000X5 Inženýrská činnost KPL 1,000 2 800,00 2 800,00 R - položka

Strana 141 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 200 842,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 200 842,20 21,00% 7 182 176,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 383 019,06

Jeremenkova Olomouc

SO-651 - Tramvajová trať

Vyplň údaj

Strana 142 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 200 842,20

1 - Zemní práce 945 532,80

2 - Zakládání 62 817,42

4 - Vodorovné konstrukce 1 108 623,45

5 - Komunikace pozemní 19 560 376,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 370 887,54

997 - Přesun sutě 3 214 903,31

998 - Přesun hmot 1 961 111,13

N01 - Nepojmenovaný díl 3 976 589,84

SO-651 - Tramvajová trať

Jeremenkova Olomouc

Strana 143 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 200 842,20

D 1 Zemní práce 945 532,80

1 K 113107245
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
m2 2 083,000 126,00 262 458,00 CS ÚRS 2020 01

VV 220" odstranění v místě nových vkládaných výhybek do stávající tratě 220,000

VV 5.5" odstranění pro nové kanalizační napojení 5,500

VV (631.4+48.5+25.6)"odstranění pro výměnu pražců v místě nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" odstranění v případě, že při výstavbě SO 004 bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A1+B1+C1+D1

VV Součet 2 083,000

2 K 122351105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 787,500 214,00 168 525,00 CS ÚRS 2020 01

VV 525" výkop pro novou konstrukci tramvajové tratě 525,000

VV 0.5*525" výkop pro sanaci aktivní zóny štěrkodrtí fr.0/125mm 262,500

VV "Celkem: "A2+B2

VV Součet 787,500

3 K 132355103
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
m3 25,800 645,00 16 641,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0.3*86" výkop pro trativod 25,800

VV Součet 25,800

4 K 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 

do 1 000 m

m3 8 133,000 45,00 365 985,00 CS ÚRS 2020 01

VV 813.3*10 8 133,000

VV Součet 8 133,000

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 813,300 136,00 110 608,80 CS ÚRS 2020 01

VV 787.5 "odkopávky 787,500

VV 25.8"hloubení rýh 25,800

VV "Celkem: "A5+B5

VV Součet 813,300

6 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 735,000 29,00 21 315,00 CS ÚRS 2020 01

VV 735 735,000

VV Součet 735,000

D 2 Zakládání 62 817,42

7 K 212752101
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z tru
m 85,100 297,00 25 274,70 CS ÚRS 2020 01

VV 85.1 85,100

VV Součet 85,100

Jeremenkova Olomouc

SO-651 - Tramvajová trať

Strana 144 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 212750102 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože m 85,100 339,00 28 848,90 CS ÚRS 2020 01

VV 85.1 85,100

VV Součet 85,100

9 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 85,100 28,00 2 382,80 CS ÚRS 2020 01

VV 85.1 85,100

VV Součet 85,100

10 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 T 30,636 206,00 6 311,02 CS ÚRS 2020 01

VV 0.2*85.1*1.8 "obsyp potrubí trativodu 30,636

VV Součet 30,636

D 4 Vodorovné konstrukce 1 108 623,45

11 K 457971112
Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně 

zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie přes 3 do 7,5 m
m2 1 690,500 41,00 69 310,50 CS ÚRS 2020 01

VV 845.25*2 1 690,500

VV Součet 1 690,500

12 K 464451112R Prolití kolejového lože cementovou maltou 0,086 m3/m2 M3 217,924 4 480,00 976 299,52 R - položka

VV 671*0.086" v místě nové tramvajové tratě 57,706

VV 5.5*0.086" v místě přípoje kanalizačního potrubí 0,473

VV 705.5*0.086" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 60,673

VV 1152*0.086" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 99,072

VV "Celkem: "A14+B14+C14+D14

VV Součet 217,924

13 M 69311010 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 80kN/m m2 887,513 46,00 40 825,60 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Geotextilie po sanační vrstvu

VV 845.25*1.05" 5% rezerva 887,513

VV Součet 887,513

14 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 887,513 25,00 22 187,83 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Geotextilie pod konstrukci žel. spodku

VV 845.25*1.05" 5% rezerva 887,513

VV Součet 887,513

D 5 Komunikace pozemní 19 560 376,71
15 M 43765150 kolejnice tramvajové NT 1 žlábkové pro hromadnou městskou dopravu T 52,258 36 037,00 1 883 221,55 CS ÚRS 2020 01

16 K 511532111 Kolejové lože se zhutněním z kameniva hrubého drceného M3 370,725 1 589,00 589 082,03 CS ÚRS 2020 01

VV 0.45*735"kolejové lože nového kolejiště 330,750

VV 0.45*5.5"kolejové lože v místě napojení kanalizace 2,475

VV 0.15*(26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" Zřízení v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 37,500

VV "Celkem: "A30+B30+C30

VV Součet 370,725

17 K 512502121
Odstranění kolejového lože s přehozením materiálu na vzdálenost do 3 m s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva (drceného, struskové štěrkoviny, štěrkopísku) po rozebrání koleje nebo kolejového rozvětvení
M3 132,000 245,00 32 340,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0.45*210" Odstranění v místě nového připojení nového kolejiště 94,500

VV 0.15*(26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" Odstranění v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 37,500

VV "Celkem: "A35+B35

VV Součet 132,000

18 K 514471111 Prolití kolejového lože pryskyřicí M3 0,320 175 395,00 56 126,40 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: V místě přechodu z kolejového lože na pevnou jízdní dráhu v hale, a to v délce 5m před halou.

VV 64*5/1000 0,320

VV Součet 0,320

19 K 523821014 Zřízení koleje stykované ze žlábkových kolejnic na nových pražcích dřevěných rozdělení pražců 600 mm m 428,250 3 455,00 1 479 603,75 CS ÚRS 2020 01

VV 90.98" kol. č. 1 po novou halu 90,980

Strana 145 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36.62" kol. č. 2 po novou halu 36,620

VV 50.65" kol. č. 3 po novou halu 50,650

VV (26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" Zřízení v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 250,000

VV "Celkem: "A20+B20+C20+D20

VV Součet 428,250

20 K 523862011
Zřízení koleje ze žlábkových kolejnic na betonové desce nebo pražcích, do panelů na betonové desce nebo na 

podélných betonových pražcích
m 309,360 454,00 140 449,44 CS ÚRS 2020 01

VV 103.12*3" kolejnice v hale 309,360

VV Součet 309,360

21 K 523895011 Příplatek k ceně za zřízení koleje ze žlábkových kolejnic v oblouku o poloměru do 40 m m 3,549 567,00 2 012,28 CS ÚRS 2020 01

VV 3.549" kol. č. 2 3,549

VV Součet 3,549

22 K 523895012 Příplatek k ceně za zřízení koleje ze žlábkových kolejnic v oblouku o poloměru přes 40 do 150 m m 13,894 479,00 6 655,23 CS ÚRS 2020 01

VV 7.097" kol. č 1 7,097

VV 6.797" kol. č3 6,797

VV "Celkem: "A23+B23

VV Součet 13,894

23 K 526001012 Rozebrání koleje ze žlábkových kolejnic na pražcích s výplní boků kolejnic m 250,000 209,00 52 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV (26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" rozebrání v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 250,000

VV Součet 250,000

24 K 533801011
Montáž kolejového rozvětvení ze žlábkových kolejnic na nových pražcích dřevěných výhybka jednoduchá, 

oboustranná nebo oblouková
m 83,616 4 528,00 378 613,25 CS ÚRS 2020 01

VV 27.872*3 83,616

VV Součet 83,616

25 K 533801013
Montáž kolejového rozvětvení ze žlábkových kolejnic na nových pražcích dřevěných křižovatka přímá nebo 

oblouková
m 57,399 5 039,00 289 233,56 CS ÚRS 2020 01

VV 57.399 57,399

VV Součet 57,399

26 K 541301112
Odstranění pražců po rozebrání koleje ze žlábkových kolejnic pod kolejí rozchod 1435 mm betonových 

předpjatých
KUS 417,000 59,00 24 603,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 543111112
Směrové a výškové vyrovnání koleje nebo kolejového rozvětvení ze žlábkových kolejnic na pražcích 

dřevěných
m 668,250 1 225,00 818 606,25 CS ÚRS 2020 01

VV 90.98" kol. č. 1 po novou halu 90,980

VV 36.62" kol. č. 2 po novou halu 36,620

VV 50.65" kol. č. 3 po novou halu 50,650

VV 120*2" Podbití koleje v místě stávající tratě podél nového SO 004 v případě ovlivnění nivelety stávající tratě 240,000

VV (26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" podbití v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 250,000

VV "Celkem: "A36+B36+C36+D36+E36

VV Součet 668,250

28 K 546551031 Izolovaný styk lepený z kolejnic jakosti oceli 95 ČSD-VK se  spojkami plochými tvaru R 65, délky 3,50 m KUS 1,000 17 433,00 17 433,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K 548111112 Svar žlábkových kolejnic elektrický s příložkou KUS 94,000 6 560,00 616 640,00 CS ÚRS 2020 01

VV 56" v nové trati 56,000

VV 38" v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 38,000

VV "Celkem: "A37+B37

VV Součet 94,000

30 K 548133111 Řezání a vrtání řez příčný žlábkové kolejnice pilou KUS 94,000 630,60 59 276,40 CS ÚRS 2020 01

VV 56" v nové trati 56,000

VV 38" v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 38,000

VV "Celkem: "A38+B38

VV Součet 94,000

31 K 548965011 Obroušení okysličeného povrchu temena hlavy nových žlábkových kolejnic při souvislé úpravě koleje m 737,610 117,00 86 300,37 CS ÚRS 2020 01

VV 90.98" kol. č. 1 po novou halu 90,980

VV 36.62" kol. č. 2 po novou halu 36,620

Strana 146 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 50.65" kol. č. 3 po novou halu 50,650

VV 103.12*3" koleje v hale 309,360

VV (26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)" v místě  stávající tratě výměny pražců betonových za dřevěné 250,000

VV "Celkem: "A42+B42+C42+D42+E42

VV Součet 737,610

32 K 548965091
Obroušení okysličeného povrchu temena hlavy nových žlábkových kolejnic jízda brousícího vozu na pracoviště 

a zpět
km 20,000 51,50 1 030,00 CS ÚRS 2020 01

VV 20"předpoklad dojezdu vozu 20 km 20,000

VV Součet 20,000

33 K 564802221
Podkladní vrstvy pro kolej nově zřizovanou jakékoliv tloušťky a šířky pruhu s dodáním hmot, s jejich 

rozprostřením a zhutněním po vrstvách, s urovnáním horní plochy ze štěrkodrti
M3 525,000 1 368,00 718 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 525*0.5" podkladní vrstva ze štěrkodrti fr. 0/32 mm v novém kolejišti 262,500

VV 525*0.5" podkladní vrstva ze štěrkodrti fr. 0/125 mm v novém kolejišti-sanace 262,500

VV "Celkem: "A31+B31

VV Součet 525,000

34 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 2 598,000 22,30 57 935,40 CS ÚRS 2020 01

VV 735" v místě nové tramvajové tratě 735,000

VV 5.5" v místě přípoje kanalizačního potrubí 5,500

VV 705.5" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A18+B18+C18+D18

VV Součet 2 598,000

35 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 2 598,000 16,00 41 568,00 CS ÚRS 2020 01

VV 735" v místě nové tramvajové tratě 735,000

VV 5.5" v místě přípoje kanalizačního potrubí 5,500

VV 705.5" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A16+B16+C16+D16

VV Součet 2 598,000

36 K R574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 2 598,000 245,00 636 510,00 R - položka

VV 735" v místě nové tramvajové tratě 735,000

VV 5.5" v místě přípoje kanalizačního potrubí 5,500

VV 705.5" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A15+B15+C15+D15

VV Součet 2 598,000

37 K R574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM m2 2 598,000 425,00 1 104 150,00 R - položka

VV 735" v místě nové tramvajové tratě 735,000

VV 5.5" v místě přípoje kanalizačního potrubí 5,500

VV 705.5" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A19+B19+C19+D19

VV Součet 2 598,000

38 K 577175142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm
m2 2 598,000 490,00 1 273 020,00 CS ÚRS 2020 01

VV 735" v místě nové tramvajové tratě 735,000

VV 5.5" v místě přípoje kanalizačního potrubí 5,500

VV 705.5" v místě výměny pražců z důvodů nových kolejových obvodů 705,500

VV 1152" v místě poblíž výstavby SO 004 pokud bude narušena stávající niveleta koleje podél nového SO 004 1 152,000

VV "Celkem: "A17+B17+C17+D17

VV Součet 2 598,000

39 M 60812810 pražec dřevěný příčný 2A impregnovaný olejem BK dl 2,6m I KUS 571,000 2 456,00 1 402 376,00 CS ÚRS 2020 01

40 M 60814820 pražec dřevěný výhybkový impregnovaný olejem BK 150/260mm do dl 3,5m I M3 14,369 24 980,50 358 944,80 CS ÚRS 2020 01

VV 3*3.257*1.01 9,869

VV 1*4.5 4,500

VV "Celkem: "A29+B29

VV Součet 14,369

Strana 147 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K R1 Dodávka a montáž odvodňovče pro odvodnění žlábku kolejnice a asfaltových ploch z kompozitu nebo plastu KUS 1,000 33 378,00 33 378,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Jedná se o žlab umístěný před vjezdovou bránou do areálu odstav tramvají.

42 K R13 Doprava + Montáž kolejnicové zarážky KUS 6,000 6 059,00 36 354,00 R - položka

VV 2*3" na každé koleji v hale ukončena kolej dvěma kolejnicovými zarážkami 6,000

VV Součet 6,000

43 M R2 J-NT1-15°55'17.04''-50-13979-1435 KUS 3,000 1 639 146,00 4 917 438,00 R - položka

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka obsahuje konstrukci výhybky z kolejnic NT1, dřevěných pražců a tuhého upevnění s pl. podkladnicí R4 a tuhou 

svěrkou ŽS4. V položce jsou také zahrnuty skříňky topných tyčí a provedení odvodnění pro skříně zařízení výhybky. Veškeré zařízení výhybky 

je součástí SO 655.

44 M R3 B-NT1-17°07'17''-50/122.157-22737-1435 KUS 1,000 2 447 026,00 2 447 026,00 R - položka

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Položka obsahuje konstrukci výhybky z kolejnic NT1, dřevěných pražců a tuhého upevnění s pl. podkladnicí R4 a tuhou 

svěrkou ŽS4. V položce jsou také zahrnuty skříňky topných tyčí a provedení odvodnění pro skříně zařízení výhybky. Veškeré zařízení výhybky 

je součástí SO 655.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 370 887,54
45 M 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 150x250mm m 92,000 1 094,89 100 729,88 CS ÚRS 2020 01

VV 92" lemování tram. trati v prostoru areálu 92,000

VV Součet 92,000

46 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 92,000 302,00 27 784,00 CS ÚRS 2020 01

VV 92" lemování tram. trati v prostoru areálu 92,000

VV Součet 92,000

47 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 35,000 89,00 3 115,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 928001011R Montáž vnějších i vnitřních boků kolejnic-bokovnice a patní profil cč. obalení paty kolejnic m 966,410 1 318,00 1 273 728,38 R - položka

VV (9.93+36.76+22.72+22.78+83.616+57.399)*2" v místě novékoleje 466,410

VV (26.45+82.83+52.1+66.72+14+7.9)*2" v místě výměny pražců ve stávající koleji 500,000

VV "Celkem: "A48+B48

VV Součet 966,410

49 K 931627111
Úprava dilatační spáry konstrukcí z prostého nebo železového betonu asfaltová úprava izolační zálivkou 

asfaltem za horka nebo studena včetně tvarování, osazení a svařování plechu
kg 100,000 44,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 

kamene) průměru přes 120 do 130 mm
m 0,200 3 433,00 686,60 CS ÚRS 2020 01

51 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého M3 100,000 3 678,00 367 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

52 M SPCM 2x bokovnice s patním profilem m 966,410 1 648,00 1 592 643,68 R - položka

D 997 Přesun sutě 3 214 903,31

53 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 

1 km
T 1 581,175 645,00 1 019 857,88 CS ÚRS 2020 01

VV 520.75*2.1+132*1.8+100*2.5 1 581,175

VV Součet 1 581,175

54 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 31 623,500 17,50 553 411,25 CS ÚRS 2020 01

VV 1581.175*20 "na skládku zhotovitele,předpokládná vzdálenost skládky do 20 km 31 623,500

VV Součet 31 623,500

55 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 366,760 762,00 279 471,12 CS ÚRS 2020 01

VV 100*2.5+116.76 366,760

VV Součet 366,760

56 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 1 092,000 537,00 586 404,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 148 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 520*2.1 1 092,000

VV Součet 1 092,000

57 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 1 864,200 269,00 501 469,80 CS ÚRS 2020 01

VV 813.3*2+132*1.8 1 864,200

VV Součet 1 864,200

58 K 997242511
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním pražců, na 

vzdálenost do 5 km
T 116,760 786,00 91 773,36 CS ÚRS 2020 01

VV 116.76 116,760

VV Součet 116,760

59 K 997242519
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním pražců, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
T 1 751,400 35,00 61 299,00 CS ÚRS 2020 01

VV 116.76*15 1 751,400

VV Součet 1 751,400

60 K 997242521
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním kolejnic nebo 

kolejových konstrukcí, na vzdálenost do 5 km
T 32,535 1 138,00 37 024,83 CS ÚRS 2020 01

VV (250*2)*0.06507 32,535

VV Součet 32,535

61 K 997242521
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním kolejnic nebo 

kolejových konstrukcí, na vzdálenost do 5 km
T 52,258 1 138,00 59 469,60 CS ÚRS 2020 01

VV 52.258 52,258

VV Součet 52,258

62 K 997242529
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním kolejnic nebo 

kolejových konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
T 783,870 31,00 24 299,97 CS ÚRS 2020 01

VV 52.258*15 783,870

VV Součet 783,870

63 K 997242531
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním drobného 

kolejiva, na vzdálenost do 5 km
T 0,500 810,00 405,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 997242539
Vodorovná doprava části rozebraných konstrukcí s naložením, složením a hrubým urovnáním drobného 

kolejiva, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
T 0,500 35,00 17,50 CS ÚRS 2020 01

VV 0.1*5 0,500

VV Součet 0,500

D 998 Přesun hmot 1 961 111,13

65 K 998243011
Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj kromě metra jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost 

do 1 000 m
T 2 539,381 730,00 1 853 748,13 CS ÚRS 2020 01

66 K R5 Měření svodové vodivosti kolejnic, MTŽ příčného propojení KPL 1,000 64 843,00 64 843,00 R - položka

67 K R7.1 Dopravní opatření silniční uzávěry KPL 1,000 42 520,00 42 520,00 R - položka

D N01 Nepojmenovaný díl 3 976 589,84
68 K R10 D+M, Ochrana paty kolejnice systémovým pružným návlekem systému W-Tram m 618,720 935,44 578 775,44 R - položka

VV "Svršek TT – Konstrukce PJD – Ochrana paty kolejnice 

VV "kolejnice systémových pružným návlekem systému 

VV "W-Tram včetně nákupu, dodávky a manipulace

VV 103.12*3*2 618,720

VV "Celkem: "A70

VV Součet 618,720

69 K R11 D+M Systémových oboustranných bokovnic W-Tram m 1 237,440 935,00 1 157 006,40 R - položka

VV "Svršek TT – Konstrukce PJD – Lepení systémových 

VV "oboustraných pryžových bokovnic W-Tram, včetně 

VV "nákupu, dovozu, manipulace a lepícího prostředku

VV 103.12*3*2*2 1 237,440

VV "Celkem: "A71

VV Součet 1 237,440

70 K R12 D+M Uložení a motáž uzlů upevnění W-Tam KUS 1 238,000 1 807,00 2 237 066,00 R - položka

Strana 149 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K R13.1 Frézování otvorů pro odvodnění žlábků kolejnic KUS 2,000 1 871,00 3 742,00 R - položka

Strana 150 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 045 499,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 045 499,20 21,00% 1 059 554,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 105 054,03

Jeremenkova Olomouc

SO-652 - TRAKČNÍ VEDENÍ

Vyplň údaj

Strana 151 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 045 499,20

74A - 74A Základy TV 413 012,00

74C - 74C Vodiče TV 4 235 233,20

990 - Poplatky za skládky 51 480,00

m2 - 74B Stožáry TV 345 774,00

SO-652 - TRAKČNÍ VEDENÍ

Jeremenkova Olomouc

Strana 152 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 045 499,20

D 74A 74A Základy TV 413 012,00
1 K R74A110 ZÁKLAD TV HLOUBENÝ V JAKÉKOLIV TŘÍDĚ ZEMINY M3 28,000 8 642,00 241 976,00 R - položka

2 K R74A150 ODVOZ ZEMINY Z VÝKOPU (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) M3KM 630,000 62,00 39 060,00 R - položka

3 K 74A530-R STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ TRAKČNÍ PODPĚRY KUS 2,000 65 988,00 131 976,00 R - položka

D 74C 74C Vodiče TV 4 235 233,20
4 K R742G15 KABEL CHBU 1x120-150MM2, KABEL SILOVÝ S PRYŽOVOU IZOLACÍ M 52,800 869,00 45 883,20 R - položka

5 K R746771 MĚNIČ DC/DC DO 20 A ks 2,000 61 864,00 123 728,00 R - položka

6 K 74C331-R DĚLIČ TRAM V TROLEJI VČ. TABULKY KUS 4,000 43 832,00 175 328,00 R - položka

7 K 74C532-R PRUŽNÉ KOTVENÍ TROLEJE TRAM (TENSOREX C+) KUS 3,000 241 138,00 723 414,00 R - položka

8 K R74C571 TAŽENÍ NOSNÉHO LANA 50 MM2 BZ, FE M 420,000 337,00 141 540,00 R - položka

9 K R74C584 TAŽENÍ TROLEJE 150 MM2 CU M 470,000 651,00 305 970,00 R - položka

10 K R74C5A1 DEFINITIVNÍ REGULACE POHYBLIVÉHO KOTVENÍ TROLEJE KUS 3,000 9 527,00 28 581,00 R - položka

11 K 74C713-R ODPOJOVAČ NEBO ODPÍNAČ NA STOŽÁRU TV VČETNĚ MOTOROVÉHO POHONU KUS 2,000 154 820,00 309 640,00 R - položka

12 K 74C713-R.1 ODPOJOVAČ NEBO ODPÍNAČ NA ZDI VČETNĚ MOTOROVÉHO POHONU KUS 3,000 154 820,00 464 460,00 R - položka

13 K 74C933-R UKOLEJNĚNÍ STOŽÁRU UKOLEJŇOVACÍM KABELEM M 4,000 10 860,00 43 440,00 R - položka

14 K R1 VÝLOŽNÍK DL. DO 7M NA TRUBKOVÝ STOŽÁR, IZOLOVANÉ RAMENO KUS 3,000 26 944,00 80 832,00 R - položka

15 K R10 UKOTVENÍ LANOVÉHO PŘEVĚSU KUS 36,000 1 815,00 65 340,00 R - položka

16 K R11 OBJÍMKA S VIDLICÍ KUS 11,000 1 237,00 13 607,00 R - položka

17 K R12 SVORKA KOTEVNÍ S VIDLICÍ KUS 33,000 1 182,00 39 006,00 R - položka

18 K R13 IZOLÁTOR SMYČKOVÝ KUS 22,000 867,00 19 074,00 R - položka

19 K R14 VARISTOROVÝ SVODIČ PŘEPĚTÍ (VČ. UZEMNĚNÍ) KUS 8,000 44 403,00 355 224,00 R - položka

20 K R15 NAPOJENÍ + PÓLU (VČ. DRÁŽKY PRO KABEL V DLAŽBĚ) M 18,000 838,00 15 084,00 R - položka

21 K R2 NESJÍZDNÝ ZÁVĚS TROLEJE - ODTAHOVÁ KLADKA KUS 2,000 5 911,00 11 822,00 R - položka

22 K R3 PRUŽNÝ ZÁVĚS TRAM DO ROVINY KUS 2,000 5 073,00 10 146,00 R - položka

23 K R4 PEVNÝ ZÁVĚS TRAM TROLEJE KUS 34,000 4 536,00 154 224,00 R - položka

24 K R5 ZÁVĚS TROLEJE TRAM DO OBLOUKU KUS 7,000 5 445,00 38 115,00 R - položka

25 K R6 PEVNÉ KOTVENÍ TROLEJE TRAM VĆ. PŘECHODOVÝCH SVOREK KUS 1,000 47 566,00 47 566,00 R - položka

26 K R7 RYCHLOVYPÍNAČ DC, TYP UR15 KUS 1,000 240 578,00 240 578,00 R - položka

27 K R8 SKŘÍŇ PRO RYCHLOVYPÍNAČ (DRO-1) VČ. TERÉNNÍ ÚPRAVY KUS 1,000 127 850,00 127 850,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-652 - TRAKČNÍ VEDENÍ

Strana 153 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K R9 ZAŘÍZENÍ PRO INDIKACI BEZNAPĚŤOVÉHO STAVU V TROLEJI KUS 3,000 199 237,00 597 711,00 R - položka

29 K R74F321 PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI KUS 1,000 25 158,00 25 158,00 R - položka

30 K R74F323 PROTOKOL UTZ KUS 1,000 21 456,00 21 456,00 R - položka

31 K R74F332 VÝKON ORGANIZAČNÍCH JEDNOTEK SPRÁVCE HOD 8,000 1 307,00 10 456,00 R - položka

D 990 Poplatky za skládky 51 480,00

32 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
M3 72,000 715,00 51 480,00 R - položka

D m2 74B Stožáry TV 345 774,00
33 K 74B216-R STOŽÁR OCELOVÝ OSMIBOKÝ 11m S DNEM A MANŽETOU, VČ. METALIZACE A ČÍSLA KUS 3,000 115 258,00 345 774,00 R - položka

Strana 154 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 442 612,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 442 612,00 21,00% 92 948,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 535 560,52

Jeremenkova Olomouc

SO-653.1 - Doplnění a úpr...

Vyplň údaj

Strana 155 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 442 612,00

7 - Přidružená stavební výroba 442 612,00

SO-653.1 - Doplnění a úpr...

Jeremenkova Olomouc

Strana 156 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 442 612,00

D 7 Přidružená stavební výroba 442 612,00

1 K R746643
PLC PRO AUTOMATIZACI - ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ JEDNOTKY PLC O 8 DIGITÁLNÍCH VSTUPŮ 24-230 V 

DC AC, SOFTWARE
KUS 4,000 10 730,00 42 920,00 R - položka

2 K R746645
PLC PRO AUTOMATIZACI - ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ JEDNOTKY PLC O 8 POLOVODIČOVÝCH VÝSTUPŮ 

24 V DC, 1 A, S NADPROUDOVOU A PŘEPĚTOVOU OCHRANOU, SOFTWARE
KUS 1,000 13 110,00 13 110,00 R - položka

3 K R747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 8,000 425,00 3 400,00 R - položka

4 K R75J921 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE DO 5 M KUS 10,000 608,00 6 080,00 R - položka

5 K R75J92X OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE - MONTÁŽ KUS 10,000 47,00 470,00 R - položka

6 K R75M926 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, PRŮMYSLOVÝ RINGSWITCH - DOPLNĚNÍ 1FE SFP ZODOLNĚNÉ KUS 2,000 9 860,00 19 720,00 R - položka

7 K R743972
ÚPRAVA NEBO ROZŠÍŘENÍ SW NA ELEKTRODISPEČINKU PRO ZOBRAZENÍ, ARCHIVACI A VÝPIS 

HLÁŠEK Z TECHNOLOGIE
HOD 80,000 998,00 79 840,00 R - položka

8 K R746633 VYBAVENÁ SKŘÍŇ PRO AUTOMATIZACI ROZVADĚČOVÁ VÝŠKY DO 600 MM KUS 2,000 19 330,00 38 660,00 R - položka

9 K R746641 PLC PRO AUTOMATIZACI - ZÁKLADNÍ JEDNOTKA DO 128 IO KUS 2,000 56 140,00 112 280,00 R - položka

10 K R746674
PŘEVODNÍK ROZHRANÍ-ROZBOČOVAČ,ROZHRANÍ METALICKÉ (MAX.6) DLE SPECIFIKACE NA 

OPTICKÉ (MAX.2) S FUNK.REDUNDANTNÍ KRUH.SMYČKY,PROTOKOLOVĚ TRANSPARENTNÍ
KUS 2,000 15 000,00 30 000,00 R - položka

11 K R747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 24,000 448,00 10 752,00 R - položka

12 K R746651 PROGRAMOVÉ VYBAVENÍ ŘS KUS 2,000 42 690,00 85 380,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-653.1 - Doplnění a úpr...

Strana 157 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 290 545,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 290 545,12 21,00% 271 014,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 561 559,60

Jeremenkova Olomouc

SO-653.2 - Měření a regulace

Vyplň údaj

Strana 158 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 290 545,12

7 - Přidružená stavební výroba 1 290 545,12

SO-653.2 - Měření a regulace

Jeremenkova Olomouc

Strana 159 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 290 545,12

D 7 Přidružená stavební výroba 1 290 545,12
1 K R703511 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 MM M 28,000 46,00 1 288,00 R - položka

2 K 703513 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 60 MM M 12,000 310,00 3 720,00 R - položka

3 K R741C04 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2 KUS 2,000 47,00 94,00 R - položka

4 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 40,000 24,00 960,00 R - položka

5 K R742I11 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 M 200,000 67,00 13 400,00 R - položka

6 K R742J21 SYKFY DO 4X2X0,5, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 40,000 19,00 760,00 R - položka

7 K R742J41 JYTY 2X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 765,000 20,00 15 300,00 R - položka

8 K R742J42 JYTY 7X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 130,000 23,00 2 990,00 R - položka

9 K R742J43 JYTY 14X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 210,000 63,00 13 230,00 R - položka

10 K R742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 48,000 106,00 5 088,00 R - položka

11 K R742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 14,000 380,00 5 320,00 R - položka

12 K R742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 154,000 15,00 2 310,00 R - položka

13 K R746634 VYBAVENÁ SKŘÍŇ PRO AUTOMATIZACI ROZVADĚČOVÁ VÝŠKY PŘES 600 MM KUS 2,000 77 990,00 155 980,00 R - položka

14 K R746641 PLC PRO AUTOMATIZACI - ZÁKLADNÍ JEDNOTKA DO 128 IO KUS 2,000 76 140,00 152 280,00 R - položka

15 K R746643
PLC PRO AUTOMATIZACI - ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ JEDNOTKY PLC O 8 DIGITÁLNÍCH VSTUPŮ 24-230 V 

DC AC, SOFTWARE
KUS 11,000 10 730,00 118 030,00 R - položka

16 K R746644
PLC PRO AUTOMATIZACI - ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ JEDNOTKY PLC O 8 RELÉOVÝCH VÝSTUPŮ 24-230 V 

DC AC, 1 A, KONT. 1Z, SOFTWARE
KUS 6,000 23 800,00 142 800,00 R - položka

17 K R746646
PLC PRO AUTOMATIZACI - ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ JEDNOTKY PLC O 4 VSTUPY ANALOGOVÉHO 

MĚŘENÍ (0-10 V/0-20 MA NEBO DLE SPECIFIKACE PROJEKTU)
KUS 8,000 15 690,00 125 520,00 R - položka

18 K R746649 PLC PRO AUTOMATIZACI - ZDROJ POMOCNÉHO NAPĚTÍ 24 V DC, MAX. 10 A KUS 2,000 6 760,00 13 520,00 R - položka

19 K R746656
SW-OVLADAČE KOMUNIKACE, PARAMETRIZACE - PRO JEDEN PODŘÍZENÝ PLC, OCHRANU, 

TERMINÁL
KUS 2,000 25 670,00 51 340,00 R - položka

20 K R747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 8,000 425,00 3 400,00 R - položka

21 K R75J621 KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ, BEZHALOGENOVÝ PRŮMĚRU DO 0,8 MM
KMPÁ

R
0,040 1 790,00 71,60 R - položka

22 K R75J62X KABEL SDĚLOVACÍ PRO EPS STÍNĚNÝ OHNIODOLNÝ, BEZHALOGENOVÝ - MONTÁŽ
KMPÁ

R
0,040 413,00 16,52 R - položka

23 K R65322 SERVOPOHON PRO SMĚŠOVACÍ VENTILY, 3-BODOVÉ OVLÁDÁNÍ, ANALOGOVÝ VYSÍLAČ POLOHY KUS 1,000 16 730,00 16 730,00 R - položka

24 K R65323
SERVOPOHON PRO DVOUCESTNÉ UZAVÍRACÍ KULOVÉ KOHOUTY, OVLÁDÁNÍ OTEVŘENO-ZAVŘENO, 

SIGNALIZACE KONCOVÉ POLOHY
KUS 1,000 14 710,00 14 710,00 R - položka

25 K R741713 DIFERENČNÍ TLAKOVÝ SPÍNAČ KUS 3,000 1 860,00 5 580,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-653.2 - Měření a regulace

Strana 160 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K R742J291 KABEL SDĚLOVACÍ LAN UTP/FTP UKONČENÝ KONEKTORY RJ45 DO 5M KUS 3,000 170,00 510,00 R - položka

27 K R742J292 KABEL SDĚLOVACÍ LAN UTP/FTP UKONČENÝ KONEKTORY RJ45 DO 10M KUS 2,000 210,00 420,00 R - položka

28 K R74664B LCD ZOBRAZOVACÍ PANEL (TOUCH SCREEN) DO 10", SOFTWARE KUS 4,000 25 630,00 102 520,00 R - položka

29 K R742J293 KABEL SDĚLOVACÍ LAN UTP/FTP UKONČENÝ KONEKTORY RJ45 DO 25M KUS 3,000 230,00 690,00 R - položka

30 K R742J42 JYTY 7X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 345,000 23,00 7 935,00 R - položka

31 K R742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 7,000 380,00 2 660,00 R - položka

32 K R75G322
SKŘÍŇ PLASTOVÁ, IP 54, HLOUBKY DO 250 MM, ŠÍŘKY DO 400 MM, VÝŠKY DO 400 MM - DODÁVKA I 

MONTÁŽ
KUS 2,000 7 700,00 15 400,00 R - položka

33 K R75O917 SNÍMAČ TEPLOTY PROSTOROVÝ KUS 9,000 6 640,00 59 760,00 R - položka

34 K R75O917A SNÍMAČ TEPLOTY DO VZDUCHOTECHNICKÉHO KANÁLU KUS 3,000 6 640,00 19 920,00 R - položka

35 K R75O917B SNÍMAČ TEPLOTY K ZAŠROUBOVÁNÍ DO JÍMKY NEBO NÁVARKU KUS 2,000 6 640,00 13 280,00 R - položka

36 K R75O917C SNÍMAČ TEPLOTY PŘÍLOŽNÝ KUS 3,000 6 640,00 19 920,00 R - položka

37 K R75O918 SNÍMAČ TEPLOTY A VLHKOSTI PROSTOROVÝ KUS 4,000 10 490,00 41 960,00 R - položka

38 K R747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 24,000 448,00 10 752,00 R - položka

39 K R65324 INTEGRACE DO MAR DPMO KUS 1,000 45 000,00 45 000,00 R - položka

40 K R746651 PROGRAMOVÉ VYBAVENÍ ŘS MAR KUS 2,000 42 690,00 85 380,00 R - položka

Strana 161 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 058 374,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 058 374,00 21,00% 222 258,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 280 632,54

Jeremenkova Olomouc

SO-653.3 - Monitorování a...

Vyplň údaj

Strana 162 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 058 374,00

7 - Přidružená stavební výroba 1 058 374,00

SO-653.3 - Monitorování a...

Jeremenkova Olomouc

Strana 163 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 058 374,00

D 7 Přidružená stavební výroba 1 058 374,00
1 K R703521 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU ŠÍŘKY DO 30 MM M 10,000 66,00 660,00 R - položka

2 K R741122 KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ ODBOČNÁ SE SVORKOVNICÍ DO 4 MM2 KUS 2,000 123,00 246,00 R - položka

3 K R742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 40,000 24,00 960,00 R - položka

4 K R742G61
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU BEZHALOGENOVÝ OHNIODOLNÝ SE ZACHOVÁNÍM FUNKČNOSTI 

DO 2,5 MM2
M 10,000 92,00 920,00 R - položka

5 K R742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 51,000 51,00 2 601,00 R - položka

6 K R742J41 JYTY 2X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 186,000 20,00 3 720,00 R - položka

7 K R742J42 JYTY 7X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 805,000 25,00 20 125,00 R - položka

8 K R742J43 JYTY 14X1, KABEL SDĚLOVACÍ IZOLACE PVC M 417,000 63,00 26 271,00 R - položka

9 K R742L11 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 30,000 106,00 3 180,00 R - položka

10 K R742M11 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2 KUS 146,000 272,00 39 712,00 R - položka

11 K R742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 50,000 15,00 750,00 R - položka

12 K R744M31 OVLADAČ NOUZOVÉHO VYPNUTÍ KOMPLETNÍ (STOP TLAČÍTKO) DO 10 A KUS 6,000 605,00 3 630,00 R - položka

13 K R747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 16,000 425,00 6 800,00 R - položka

14 K R ELEKTRICKÝ OTVÍRAČ 24V AC/DC KUS 56,000 7 220,00 404 320,00 R - položka

15 K R741731 BEZPEČNOSTNÍ POLOHOVÝ SPÍNAČ SIL2 KUS 56,000 284,00 15 904,00 R - položka

16 K R743B11 ORB - OVLÁDACÍ ROZVADĚČ PRO MOTOROVÝ POHON S BLOKOVÁNÍM KUS 1,000 39 500,00 39 500,00 R - položka

17 K R744M11 OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA PRO OVLÁDÁNÍ ÚSEKOVÉHO ODPOJOVAČE KUS 3,000 269,00 807,00 R - položka

18 K R744M12 OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA RYCHLOVYPÍNAČE KUS 1,000 418,00 418,00 R - položka

19 K R744M21 OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA BRANKY KUS 56,000 923,00 51 688,00 R - položka

20 K R744M22
OVLÁDACÍ SKŘÍŇKA PRO OVLÁDÁNÍ 3 ÚSEKOVÝCH ODPOJOVAČŮ VČETNĚ SIGNALIZACE 

BEZNAPĚŤOVÉHO STAVU
KUS 1,000 1 060,00 1 060,00 R - položka

21 K R744N02 3 SVĚTELNÁ LED NÁVĚSTÍ (RUDÁ, ORANŽOVÁ, ZELENÁ) + VÍCETÓNOVÁ SIRÉNA, 24 V AC/DC KUS 20,000 2 000,00 40 000,00 R - položka

22 K R744N04 SVĚTELNÝ SLOUPEK S BZUČÁKEM+3 SVĚTELNÉ JEDNOTKY, 45X278MM, 24 V DC KUS 56,000 4 810,00 269 360,00 R - položka

23 K R746723 ROZVADĚČ OVLÁDÁNÍ RYCHLOVYPÍNAČE, BEZVÝPADKOVÝ 24V, VČETNĚ VYBAVENÍ KUS 1,000 114 990,00 114 990,00 R - položka

24 K R747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 24,000 448,00 10 752,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-653.3 - Monitorování a...

Strana 164 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 628 274,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 628 274,70 21,00% 131 937,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 760 212,39

Jeremenkova Olomouc

SO-653.4 - Vstupní a doch...

Vyplň údaj

Strana 165 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 628 274,70

7 - Přidružená stavební výroba 628 274,70

SO-653.4 - Vstupní a doch...

Jeremenkova Olomouc

Strana 166 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 628 274,70

D 7 Přidružená stavební výroba 628 274,70
1 K R75O63X EKV, BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET - MONTÁŽ KUS 16,000 1 483,50 23 736,00 R - položka

2 K R75O67X EKV, DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL - MONTÁŽ KUS 21,000 3 823,80 80 299,80 R - položka

3 K R75O6D1 EKV, ŠKOLENÍ A ZÁCVIK PERSONÁLU OBSLUHUJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ EKV HOD 8,000 1 483,50 11 868,00 R - položka

4 K R65324 Docházkový terminál (kontrolér bez LCD a klávesnice) včetně čtečky do interiéru KUS 6,000 21 705,10 130 230,60 R - položka

5 K R75O631A RFID čtečka do interiéru KUS 4,000 2 012,50 8 050,00 R - položka

6 K R75O631B RFID čtečka do exteriéru KUS 12,000 2 012,50 24 150,00 R - položka

7 K R75O671A Docházkový terminál s grafickým dotykovým LCD a dvojitou RFID čtečkou KUS 2,000 27 052,60 54 105,20 R - položka

8 K R75O671B Docházkový terminál (kontrolér bez čtečky, LCD a klávesnice) do interiéru KUS 11,000 19 520,10 214 721,10 R - položka

9 K R75O671C Docházkový terminál (kontrolér bez čtečky, LCD a klávesnice) do exteriéru KUS 2,000 19 520,10 39 040,20 R - položka

10 K R75O6D2 Instalace, nastavení, registrace do stávajícího systému DPMO (Vision ERP) KUS 21,000 741,80 15 577,80 R - položka

11 K R747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 24,000 1 104,00 26 496,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-653.4 - Vstupní a doch...

Strana 167 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 845 347,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 845 347,30 21,00% 597 522,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 442 870,23

Jeremenkova Olomouc

SO-654 - Napájecí kabelov...

Vyplň údaj

Strana 168 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 845 347,30

0 - Všeobecné konstrukce a práce 35 989,00

1 - Zemní práce 922 899,30

132 - rýh 130 356,00

4 - Vodorovné konstrukce 65 395,00

7 - Přidružená stavební výroba 1 612 470,00

74 - Elektroinstalace - silnoproud 78 238,00

SO-654 - Napájecí kabelov...

Jeremenkova Olomouc

Strana 169 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 845 347,30

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 35 989,00

1 K R015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 

I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 144,000 242,00 34 848,00 R - položka

2 K R015240
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ 

KOMUNÁLNÍMU ODPADU
T 1,000 1 141,00 1 141,00 R - položka

D 1 Zemní práce 922 899,30
3 K R11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 120,000 34,00 4 080,00 R - položka

4 K R11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2 75,000 1,00 75,00 R - položka

5 K R17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 95,500 520,00 49 660,00 R - položka

6 K R18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 120,000 29,00 3 480,00 R - položka

7 K R18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 75,000 47,00 3 525,00 R - položka

8 K 3881-R01
TĚLESO KABELOVODU Z PLAST MULTIKANÁLŮ SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ DEVÍTIOTVOROVÝCH, VČ. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
M 80,000 3 892,00 311 360,00 R - položka

9 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 12/15
M3 2,500 4 601,00 11 502,50 CS ÚRS 2020 01

10 K R58337344 štěrkopísek frakce 0/32 T 77,000 455,00 35 035,00 R - položka

11 K 8984-R02
KABELOVÁ KOMORA Z PLASTŮ UZAMYKATELNÁ 1610/1610, HL.do 2,3 M, VČ. LITINOVÉHO POKLOPU, 

OBETONOVÁNÍ - ZÁSYPOVÝM BETONEM, ODVODNĚNÍ PLAST. TRUBKOU, KOMPL.
KUS 2,000 215 347,50 430 695,00 R - položka

12 K R899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 6,800 5 281,00 35 910,80 R - položka

13 K PC Utěsnění vstupu multikanálu do KK KUS 8,000 4 697,00 37 576,00 R - položka

D 132 rýh 130 356,00
14 K R13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 144,500 612,00 88 434,00 R - položka

15 K R13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 2 466,000 17,00 41 922,00 R - položka

D 4 Vodorovné konstrukce 65 395,00
16 K R45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 72,500 902,00 65 395,00 R - položka

D 7 Přidružená stavební výroba 1 612 470,00
17 K R702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM m 396,000 119,00 47 124,00 R - položka

18 K R702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM m 120,000 22,00 2 640,00 R - položka

19 K R703113
KABELOVÝ ROŠT/LÁVKA NOSNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ 

ŠÍŘKY PŘES 250 DO 400 MM
m 60,000 2 167,00 130 020,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-654 - Napájecí kabelov...

Strana 170 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R704212 VODO-PLYNOTĚSNÁ UCPÁVKA OTVOR DN PŘES 60 DO 110 MM KUS 58,000 3 506,00 203 348,00 R - položka

21 K R709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.) KUS 15,000 470,00 7 050,00 R - položka

22 K R742524 KABEL VN - JEDNOŽÍLOVÝ, 6-AHKCY 1x500 m 980,000 725,00 710 500,00 R - položka

23 K R742714 KABELOVÁ SPOJKA VN JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV PŘES 300 MM2 KUS 4,000 8 559,00 34 236,00 R - položka

24 K R742A14 KABELOVÁ KONCOVKA VN VNITŘNÍ JEDNOŽÍLOVÁ PRO KABELY DO 6 KV PŘES 300 MM2 KUS 8,000 6 410,00 51 280,00 R - položka

25 K R742F16 KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 300 DO 400 MM2 m 60,000 1 757,00 105 420,00 R - položka

26 K R742I12 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ OD 4 DO 6 MM2 m 205,000 160,00 32 800,00 R - položka

27 K R742J16 UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 300 DO 400 MM2 KUS 21,000 864,00 18 144,00 R - položka

28 K R742M12 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 6 MM2 KUS 2,000 523,00 1 046,00 R - položka

29 K R742M22 UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 6 MM2 KUS 1,000 1 362,00 1 362,00 R - položka

30 K R742O18 NAPOJENÍ ZPĚTNÉHO VODIČE NA KOLEJ KOLÍKOVÝM SPOJEM KUS 18,000 1 363,00 24 534,00 R - položka

31 K 74xxxR SKŘÍŇ KSZK SE ČTYŘMI DC ODPOJOVAČI A PRŮRAZKOU V KOMPAKTNÍM PILÍŘI - VIZ. TOS KUS 1,000 185 062,00 185 062,00 R - položka

32 K R747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 16,000 939,00 15 024,00 R - položka

33 K R747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 160,000 268,00 42 880,00 R - položka

D 74 Elektroinstalace - silnoproud 78 238,00
34 K R742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M m 1 245,000 24,00 29 880,00 R - položka

35 K R742O15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 31,000 8,00 248,00 R - položka

36 K R743Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 30,000 37,00 1 110,00 R - položka

37 K R747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 100,000 470,00 47 000,00 R - položka

Strana 171 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 321 358,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 321 358,63 21,00% 4 267 485,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 588 843,94

Jeremenkova Olomouc

SO-655 - Zabezpečení a ří...

Vyplň údaj

Strana 172 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 321 358,63

21-M - Elektromontáže 17 698 956,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 88 105,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 467 249,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 318,00

D2 -  Demontáž 9 394,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 41 336,00

SO-655 - Zabezpečení a ří...

Jeremenkova Olomouc

Strana 173 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 321 358,63

D 21-M Elektromontáže 17 698 956,00
1 K R210810142P Montáž měděných kabelů YY, CSOA, CY, CYA, CYY, 1 kV do50 mm2 uložených volně m 10 756,000 41,00 440 996,00 R - položka

VV 252+30+5+39+2630+910+1010+725+1480+505+740+990+150+155+50+1010+75 10 756,000

VV Součet 10 756,000

2 M 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m 98,400 62,00 6 100,80 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0

VV (2*41)*1.2 98,400

VV Součet 98,400

3 M 429529R Kabel Unitronic Li2YCYv(TP) 4x2x0,5 m 3 052,800 81,00 247 276,80 R - položka

VV "TTC+RTC+TWTC

VV
(104+88+82+74+44+42+48+25+52+30+56+32+135+125+125+110+85+75+35+20+130+115+110+75+76+45+35+22+3*12+1

62+155)*1.2
2 817,600

VV "MAT

VV (118+78)*1.2 235,200

VV "Celkem: "A9+B9

VV Součet 3 052,800

4 M 429552R Kabel ÖLFLEX Robust 215 C 5G 2,5mm2 m 736,800 173,00 127 466,40 R - položka

VV "MAT

VV (118+78)*1.2 235,200

VV "TSH

VV (22+28+36+70+64+99+99)*1.2 501,600

VV "Celkem: "A15+B15

VV Součet 736,800

5 K R000001 Montáž řídícího výhybkového systému KPL 1,000 2 019 203,00 2 019 203,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Montáž řídícího výhybkového systému

6 M R000002 Řídicí signalizační výhybkový systém (SIL3) vč. software KPL 1,000 8 166 192,00 8 166 192,00 R - položka

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Řídicí signalizační výhybkový systém (SIL3) vč. software: v plechovém rozvádzači, tř. ochrany II, napájecí napětí 600V 

DC - měnič 600/24 V DC, 20A, úroveň bezpečnosti SIL3, možnost vzdáleného monitoringu, konfigurace, hlášení poruch a odpočtu dát 

uložených v paměti, procesorové řízení modulárního provedení, výstupné obvody pro posílání informací o pozici výhybky do dopravní 

signalizace, najdůležitější parametry systému v minimálním rozsahu: vč. jednotek kolejových obvodů, senzorů a dalších jednotek pro vzdálený 

dohled a predikci poruch instalovaných systémů, topení, stav čidel v přestavníku, obsazení prvků detekce tramvaje v oblasti výhybky, příjem 

povelů z tramvaje. Obsahuje licence EYAS a Observer. - 2 ks plechový rozváděč - 14 ks topná tyč

7 M R000003 Prvky signalizačního systému instalované v kolejišti KPL 1,000 1 984 516,00 1 984 516,00 R - položka

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Prvky signalizačního systému instalované v kolejišti - 11 ks zemní anténa (přijímač) - 23 ks vybavení pro rezonanční 

blokovací kolejový obvod typu RTC, TTC a TWTC - 2 ks PPI směrové návěstidlo - 12 ks Stop/Go 'čočky' návěstidlo - 9 ks výzvové návěstidlo - 

4 ks LED návěstidlo (signální lampy) - 2 ks maticové návěstidlo - 3 ks číselné návěstidlo - 8 ks KeySwitch

8 M R000005 Kabel CHBU 1x50mm2 m 30,000 275,00 8 250,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-655 - Zabezpečení a ří...

Strana 174 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 25*1.2 30,000

VV Součet 30,000

9 M R000006 Kabel CGAU 2/3,6 kV 6mm2 m 5,000 109,00 545,00 R - položka

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

10 M R000007 Kabel CYA 50mm2 černý m 38,400 158,00 6 067,20 R - položka

VV 32*1.2 38,400

VV Součet 38,400

11 M R000010 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 CY Black 0,6/1kV 2 X 1,5mm2 m 1 003,200 72,00 72 230,40 R - položka

VV "TSH

VV (2*(22+28+36+70+64+99+99))*1.2 1 003,200

VV Součet 1 003,200

12 M R000011 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 CY Black 0,6/1kV 7G 1mm2 m 736,800 55,00 40 524,00 R - položka

VV "KSW

VV (19+62+65+69+42+100+130+127)*1.2 736,800

VV Součet 736,800

13 M R000012 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 CY Black 0,6/1kV 12G 1mm2 m 1 702,400 163,00 277 491,20 R - položka

VV "TSC3.2

VV 52*1.2 62,400

VV "Závora + vrata (dána větší rezerva, není jasné, kde je rozváděč pro otevírání vrat)

VV (40+75)*2 230,000

VV "SG-D

VV (62+65+69+33+39+42+100+118+162)*1.2 828,000

VV "EO

VV (70+75+80+3*8)*1.2 298,800

VV "PPI

VV (158+78)*1.2 283,200

VV "Celkem: "A13+B13+C13+D13+E13

VV Součet 1 702,400

14 M R000013 Kabel ÖLFLEX Robust 215 C 12G 1mm2 m 501,600 158,00 79 252,80 R - položka

VV "TSH

VV (22+28+36+70+64+99+99)*1.2 501,600

VV Součet 501,600

15 M R000015 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 5G 1mm2 m 1 388,400 44,00 61 089,60 R - položka

VV "SG

VV (62+65+69+33+39+42+100+130+127+166+162+162)*1.2 1 388,400

VV Součet 1 388,400

16 M R000016 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 3G 1,5mm2 m 148,800 91,00 13 540,80 R - položka

VV "VL1+2

VV (50+74)*1.2 148,800

VV Součet 148,800

17 M R000017 Kabel ÖLFLEX CLASSIC 110 Black 0,6/1kV 3G 2,5mm2 m 151,200 122,00 18 446,40 R - položka

VV "VL3

VV 126*1.2 151,200

VV Součet 151,200

18 M R000018 Kabel CGAY 1x2.5mm2 m 1 003,200 24,00 24 076,80 R - položka

VV "TSH

VV (2*(22+28+36+70+64+99+99))*1.2 1 003,200

VV Součet 1 003,200

19 M R000019 Kabel CGAY 1x6mm2 m 73,200 39,00 2 854,80 R - položka

VV (20+41)*1.2 73,200

VV Součet 73,200

20 M R000020 Kolejový elektro-hydraulický přestavník TSH 106 LC + zemní skříň ks 7,000 501 349,00 3 509 443,00 R - položka

Strana 175 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kolejový elektro-hydraulický přestavník TSH 106 LC + zemní skříň - vodotěsné tělo - stupeň zabezpečení úrovně SIL 3 

(certifikováno) - mechanizmus umožňující tzv. rozříznutí při jízdě po hrotech set kontrolních a stavěcích táhel upravený dle výhybky - kapsa pro 

manuální přestavění směru

21 M R000021 Manipulační kabelový, izolovaný žlab ks 7,000 26 373,00 184 611,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Manipulační kabelový, izolovaný žlab

22 M R000022 Výstražný sloupek ks 8,000 8 389,00 67 112,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Výška sloupku je 1 m, průměr sloupku 76 mm. Sloupek se uchycuje pomocí patky přišroubováním.

23 M R000023 Úprava přepínače a palubní desky tramvají ks 68,000 3 012,00 204 816,00 R - položka

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - 5-ti polohový přepínač (spínací jednotka, ovládací hlavice) - kabel, - označení přepínače. Práce: - demontáž stávajícího 

kabelu a instalace nového kabelu, - výměna 5-ti polohového přepínače, - označení přepínače.

24 M R420350 Kabel CYA 120mm2 černý m 252,000 361,00 90 972,00 R - položka

VV "TTC+RTC+TWTC

VV (9*6+7*12+6*12)*1.2 252,000

VV Součet 252,000

25 M R429527 Kabel Unitronic Li2YCYv(TP) 2x2x0,5 m 1 028,400 30,00 30 852,00 R - položka

VV "PRP

VV (20+23+24+54+58+62+128+48+90+112+238)*1.2 1 028,400

VV Součet 1 028,400

26 K R044002000 Průkaz způsobilosti UTZ/E Kč 1,000 15 030,00 15 030,00 R - položka

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 88 105,00

27 K 220960001
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu 

do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění přímého zapuštěného
KUS 5,000 6 576,00 32 880,00 CS ÚRS 2020 01

28 M R31674107 stožár uliční 159/133/114 v 8,2m, žárově zinkovaný KUS 5,000 11 045,00 55 225,00 R - položka

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 467 249,63
29 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 680,000 29,00 19 720,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: EAN 8595057698178

VV
6+5+10+2+4+7+3+8+3+10+10+70+10+42+15+12+12+20+5+14+7+3+5+5+4+15+4+4+13+6+8+2+16+5+18+10+4+4+4+22+

12+12+20+5+5+10+26+9+8+17+26+3+20+80
680,000

VV Součet 680,000

30 M 345713550R trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 895,000 68,00 60 860,00 R - položka

VV
10*5+9*2+2*35+8*5+8*6+4*22+2*5+4+11+12+65+10+6*8+6+5+2+5+6+16+15+3*12+15+8+4+36+15+32+10+2*14+7+30+2*

60+25
895,000

VV Součet 895,000

31 M 34571367 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm m 68,000 94,00 6 392,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*12+2*22 68,000

VV Součet 68,000

32 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,800 2 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 460030095
Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní 

prostředek ležatých silničních
m 15,000 470,00 7 050,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 460030153
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání 

styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm
m2 200,400 470,00 94 188,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0.40*(6+12+65+6+5+14+16+6+10+11+80)+0.70*(12+5+5+6)+0.40*(15+4+10+12+22+22+30+16+34+30+26) 200,400

VV Součet 200,400

35 K 460030173
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání 

styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm
m2 200,400 470,00 94 188,00 CS ÚRS 2020 01

VV 0.40*(6+12+65+6+5+14+16+6+10+11+80)+0.70*(12+5+5+6)+0.40*(15+4+10+12+22+22+30+16+34+30+26) 200,400

VV Součet 200,400

36 K 460030194 Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 15 do 20 cm m 480,000 255,00 122 400,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 176 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 140+28+221+11+80 480,000

VV Součet 480,000

37 K 460050804

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 

naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních typů v hornině třídy 

4

M3 0,125 1 128,00 141,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 460070754

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních 

konstrukcí, v hornině třídy 4

M3 12,600 1 128,00 14 212,80 CS ÚRS 2020 01

39 K 460080035
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 

25/30
M3 4,200 2 013,00 8 454,60 CS ÚRS 2020 01

VV (5*(1*1*0.8))*1.05 4,200

VV Součet 4,200

40 K 460080042 Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10505 T 0,800 9 394,00 7 515,20 CS ÚRS 2020 01

41 K 460120016 Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4 M3 154,600 336,00 51 945,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Vykop = 273m3 / zásyp = 118

VV 273.29-118.69 154,600

VV Součet 154,600

42 K 460150054

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 70 cm, v hornině 

třídy 4

m 487,000 316,00 153 892,00 CS ÚRS 2020 01

VV 65+4+8+3+5+22+10+10+8+9+6+4+5+3+5+5+3+5+11+12+4+12+30+22+30+15+5+17+9+34+26+80 487,000

VV Součet 487,000

43 K 460150334

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 150 cm, 

v hornině třídy 4

m 117,000 846,00 98 982,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22 117,000

VV Součet 117,000

44 K 460150634

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 70 cm, v hornině 

třídy 4

m 30,000 513,00 15 390,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6+12+10+2 30,000

VV Součet 30,000

45 K 460150674

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 110 cm, 

v hornině třídy 4

m 22,000 806,00 17 732,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8+6+8 22,000

VV Součet 22,000

46 K 460151074

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 110 cm, 

v hornině třídy 4

m 18,000 1 240,00 22 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5+6+7 18,000

VV Součet 18,000

47 K 460300001 Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě M3 12,600 112,00 1 411,20 CS ÚRS 2020 01

VV "Startovací jámy protlaků

VV 4*(1.5*1.5*1.4) 12,600

VV Součet 12,600

48 K 460310104
Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro 

protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm
m 80,000 1 825,00 146 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*15+2*25 80,000

VV Součet 80,000

49 K 460400021 Pažení výkopů pažení příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m m2 58,500 403,00 23 575,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Pro kabelovou rýhu hl. 150cm

VV 0.5*(10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22) 58,500

VV Součet 58,500

50 K 460400121 Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m m2 58,500 322,00 18 837,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Pro kabelovou rýhu hl. 150cm

Strana 177 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0.5*(10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22) 58,500

VV Součet 58,500

51 K 460421101
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm
m 692,000 220,00 152 240,00 CS ÚRS 2020 01

VV 487+117+30+22+2*18 692,000

VV Součet 692,000

52 K 460490014
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm
m 692,000 11,00 7 612,00 CS ÚRS 2020 01

VV 487+117+30+22+2*18 692,000

VV Součet 692,000

53 K 460510075
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm
m 117,000 336,00 39 312,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22 117,000

VV Součet 117,000

54 K 460520164 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm m 68,000 43,00 2 924,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2*12+2*22 68,000

VV Součet 68,000

55 K 460520172
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 

mm
m 680,000 37,00 25 160,00 CS ÚRS 2020 01

VV
6+5+10+2+4+7+3+8+3+10+10+70+10+42+15+12+12+20+5+14+7+3+5+5+4+15+4+4+13+6+8+2+16+5+18+10+4+4+4+22+

12+12+20+5+5+10+26+9+8+17+26+3+20+80
680,000

VV Součet 680,000

56 K 460520174
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 

mm
m 895,000 43,00 38 485,00 CS ÚRS 2020 01

VV
10*5+9*2+2*35+8*5+8*6+4*22+2*5+4+11+12+65+10+6*8+6+5+2+5+6+16+15+3*12+15+8+4+36+15+32+10+2*14+7+30+2*

60+25
895,000

VV Součet 895,000

57 K 460531112
Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení komorového dílu z polyetylénu HDPE půdorysné plochy 

do 1,0 m2, světlé hloubky od 0,5 do 0,7 m
KUS 2,000 805,00 1 610,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 460531172
Osazení kabelové komory z plastů pro běžné zatížení víka z polyetylénu HDPE půdorysné plochy od 1,0 do 

1,5 m2
KUS 2,000 67,00 134,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 460531211
Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení komorového dílu ze segmentů z polyetylénu HDPE 

s litinovým víkem půdorysné plochy do 1,5 m2 světlé hloubky do 0,6 m, ze 4 segmentů
KUS 2,000 2 818,00 5 636,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 460531214
Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení komorového dílu ze segmentů z polyetylénu HDPE 

s litinovým víkem půdorysné plochy do 1,5 m2 světlé hloubky od 0,9 do 1,05 m, ze 7 segmentů
KUS 9,000 2 818,00 25 362,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 460531291

Osazení kabelové komory z plastů pro silniční zatížení komorového dílu ze segmentů z polyetylénu HDPE 

s litinovým víkem půdorysné plochy do 1,5 m2 světlé hloubky Příplatek k ceně - 1214 za každý další segment 

hloubky 0,15 m

KUS 9,000 108,00 972,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 460531811 Osazení kabelové komory z plastů vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory HDPE KUS 55,000 188,00 10 340,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 460560014
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm 

hloubky 30 cm, v hornině třídy 4
m 487,000 56,00 27 272,00 CS ÚRS 2020 01

VV 65+4+8+3+5+22+10+10+8+9+6+4+5+3+5+5+3+5+11+12+4+12+30+22+30+15+5+17+9+34+26+80 487,000

VV Součet 487,000

64 K 460560244
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm 

hloubky 60 cm, v hornině třídy 4
m 30,000 141,00 4 230,00 CS ÚRS 2020 01

VV 6+12+10+2 30,000

VV Součet 30,000

65 K 460560504
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 60 cm 

hloubky 50 cm, v hornině třídy 4
m 117,000 141,00 16 497,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22 117,000

VV Součet 117,000

66 K 460560614
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 65 cm 

hloubky 50 cm, v hornině třídy 4
m 22,000 141,00 3 102,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8+6+8 22,000

VV Součet 22,000

Strana 178 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 460561014
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 100 

cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 4
m 18,000 235,00 4 230,00 CS ÚRS 2020 01

VV 5+6+7 18,000

VV Součet 18,000

68 K 460600023
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez 

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m
M3 154,600 75,00 11 595,00 CS ÚRS 2020 01

VV 273.29-118.69 154,600

VV Součet 154,600

69 K 460600031

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez 

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 

1000 m

M3 154,600 26,00 4 019,60 CS ÚRS 2020 01

VV 273.29-118.69 154,600

VV Součet 154,600

70 K 460600061 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km T 153,306 378,00 57 949,67 CS ÚRS 2020 01

VV "200,4 = plocha odstraněného podkladu živice a kameniva - přepočteno na tuny

VV (200.4*0.15)*1.3+(200.4*0.3)*1.9 153,306

VV Součet 153,306

71 K 460620014
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se 

zhutněním, v hornině třídy 4
m2 200,400 43,00 8 617,20 CS ÚRS 2020 01

VV 200.4 200,400

VV Součet 200,400

72 K 460650044
Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkopísku, včetně 

zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm
m2 220,440 309,00 68 115,96 CS ÚRS 2020 01

VV 200.4*1.1 220,440

VV Součet 220,440

73 K 460650135 Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 7 do 8 cm m2 220,440 1 181,00 260 339,64 CS ÚRS 2020 01

VV 200.4*1.1 220,440

VV Součet 220,440

74 K 460650185
Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou 

ležatého silničního
m 15,000 872,00 13 080,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 460650195
Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením 

a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních
m 15,000 215,00 3 225,00 CS ÚRS 2020 01

76 M 58932314 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 M3 39,926 2 617,00 104 486,34 CS ÚRS 2020 01

VV ((10+11+12+11+18+5+2+10+11+5+22)*0.65*0.5)*1.05 39,926

VV Součet 39,926

77 M 58932931 beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/8 M3 4,200 3 020,00 12 684,00 CS ÚRS 2020 01

VV (5*(1*1*0.8))*1.05 4,200

VV Součet 4,200

78 M 94620001 poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  zatříděného kódem 17 05 04 T 346,128 604,00 209 061,31 CS ÚRS 2020 01

VV "200,4 kamenivo + zemina

VV (200.4*0.3)*1.9+154.6*1.5 346,128

VV Součet 346,128

79 M 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 T 39,078 1 154,00 45 096,01 CS ÚRS 2020 01

VV (200.4*0.15)*1.3 39,078

VV Součet 39,078

80 M R000026 komora přístupová 715x715x600 mm KUS 4,000 7 059,00 28 236,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Komora přístupová KŠ1, 2, 6, 7

81 M R000025 komora přístupová 550x550x1400 mm KUS 2,000 9 918,00 19 836,00 R - položka

82 M R000026.1 komora přístupová 715x715x1400 mm KUS 4,000 14 548,00 58 192,00 R - položka

83 M R000027 komora přístupová 1020x1020x1400 mm KUS 3,000 20 559,00 61 677,00 R - položka

84 M R000028 víko přístupové komory LITINOVÉ 550x550 mm KUS 2,000 3 731,00 7 462,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: víko přístupové komory LITINOVÉ 550x550 mm pro zatížitelnost třídy B 125 (125 kN) Komora přístupová KŠ12, 13

Strana 179 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 M R000029 víko přístupové komory LITINOVÉ 715x715 mm KUS 6,000 9 864,00 59 184,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: víko přístupové komory HDPE 715x715 mm pro zatížitelnost třídy D 400 (400 kN) Komora přístupová KŠ1, 3, 4, 5, 7, 11

86 M R000029.1 víko přístupové komory HDPE 715x715 mm KUS 2,000 2 422,00 4 844,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: víko přístupové komory HDPE 715x715 mm pro zatížitelnost třídy A 15 (15 kN) Komora přístupová KŠ2, 6

87 M R000029.2 víko přístupové komory LITINOVÉ 1020x1020 mm KUS 3,000 16 708,00 50 124,00 R - položka

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: víko přístupové komory HDPE 1020x1020 mm pro zatížitelnost třídy D 400 (400 kN) Komora přístupová KŠ8, 9, 10

88 M R0058156000 písek křemičitý ST 03/08 T 50,000 510,00 25 500,00 R - položka

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 318,00
89 M 40445200 zrcadlo dopravní kruhové D 600mm KUS 2,000 4 238,00 8 476,00 CS ÚRS 2020 01

90 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm KUS 2,000 793,00 1 586,00 CS ÚRS 2020 01

91 M 40445614 značky upravující přednost P5 900mm, 500x500mm KUS 2,000 1 718,00 3 436,00 CS ÚRS 2020 01

92 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly KUS 6,000 470,00 2 820,00 CS ÚRS 2020 01

D D2  Demontáž 9 394,00
93 K R000024 Demontáž stávajícího ohřevu KUS 2,000 4 697,00 9 394,00 R - položka

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 336,00
94 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista HOD 8,000 939,00 7 512,00 CS ÚRS 2020 01

95 K HZS4222 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista HOD 8,000 939,00 7 512,00 CS ÚRS 2020 01

96 K RHZS0001 Hodinová zúčtovací sazba technik dopravního podniku - manipulace na síti, zajištění, přepnutí vedení HOD 40,000 470,00 18 800,00 R - položka

97 K RHZS0002 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný AD HOD 8,000 939,00 7 512,00 R - položka

Strana 180 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 727 606,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 92 727 606,46 21,00% 19 472 797,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 200 403,82

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.A - 2A Hala odst...

Vyplň údaj

Strana 181 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 92 727 606,46

1 - Zemní práce 15 155 089,64

2 - Zakládání 22 548 548,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 432 498,09

4 - Vodorovné konstrukce 3 576 287,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 131 581,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 279 421,23

713 - Izolace tepelné 669 572,66

763 - Konstrukce suché výstavby 451 399,54

764 - Konstrukce klempířské 230 076,00

767 - Konstrukce zámečnické 7 052 503,10

771 - Podlahy z dlaždic 123 021,12

777 - Podlahy lité 6 317 512,33

781 - Dokončovací práce - obklady 76 951,26

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 647 887,93

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 546,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 803 497,16

998 - Přesun hmot 2 708 556,96

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

SO-701.1.A - 2A Hala odst...

Jeremenkova Olomouc

Strana 182 z 278



OST - Ostatní 1 484 655,00

Strana 183 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 727 606,46

D 1 Zemní práce 15 155 089,64
1 K R121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m M3 360,000 79,70 28 692,00 R - položka

VV "Sejmutí ornice (dl * š * v)

VV (120.00*20.00)*0.15 360,000

VV "Celkem: "A1

VV Součet 360,000

2 M 13010990 ocel profilová HE-B 300 jakost 11 375 T 266,666 8 250,00 2 199 994,50 CS ÚRS 2020 01

3 K 131251107
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3
m3 7 221,600 98,70 712 771,92 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - jáma (předpokládaný obj)

VV (120.00*17.70)*3.40 7 221,600

VV "Celkem: "A9

VV Součet 7 221,600

4 K 122702119 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 7 221,600 32,30 233 257,68 CS ÚRS 2020 01

5 K 151711111
Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním 

spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pískem délky od 0 do 8 m
m 2 072,000 1 050,00 2 175 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Záporová stěna - zápory (dl * p)

VV (8.00)*259 2 072,000

VV "Celkem: "A5

VV Součet 2 072,000

6 K 151711131 Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m m 2 072,000 720,00 1 491 840,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 151721111 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m m2 811,755 620,00 503 288,10 CS ÚRS 2020 01

VV "Záporová stěna - výdřeva (dl * v)

VV (120.00+17.70+120.00)*3.15 811,755

VV "Celkem: "A7

VV Součet 811,755

8 K 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 

přes 20 do 50 m
M3 360,000 65,10 23 436,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7 221,600 178,00 1 285 444,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - přesun (obj)

VV (7221.6) 7 221,600

VV "Celkem: "A11

VV Součet 7 221,600

10 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění M3 360,000 37,60 13 536,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 12 998,880 253,00 3 288 716,64 CS ÚRS 2020 01

12 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním M3 360,000 10,95 3 942,00 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.A - 2A Hala odst...

Strana 184 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 3 050,000 133,00 405 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)

VV 3050.0 3 050,000

VV "Celkem: "A13

VV Součet 3 050,000

14 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 T 5 490,000 508,00 2 788 920,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 22 548 548,82

15 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm M3 202,282 1 470,00 297 354,54 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podsyp (dl * š * v)

VV "skladba S4

VV (114.20*17.64)*0.10 201,449

VV "skladba S13

VV (3.70*2.25)*0.10 0,833

VV "Celkem: "A15+B15

VV Součet 202,282

16 K 273321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 M3 8,555 3 540,00 30 284,70 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - podklad (pl * v)

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455)*0.15 3,818

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578)*0.15 4,737

VV "Celkem: "A16+B16

VV Součet 8,555

17 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 756,309 3 660,00 2 768 090,94 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podklad (dl * š * v)

VV "skladba S4

VV (114.20*17.64)*0.15 302,173

VV "skladba S13

VV (3.70*2.25)*0.15 1,249

VV "Souvrství podlahy - podklad (pl * v)

VV "skladba S12

VV (1509.624)*0.30 452,887

VV "Celkem: "A17+B17+C17

VV Součet 756,309

18 K 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 M3 504,116 3 660,00 1 845 064,56 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska (dl * š * v)

VV "skladba S4

VV (118.80*14.80)*0.15 263,736

VV "skladba S5

VV (103.70+103.70+103.70)*2.75*0.28 239,547

VV "skladba S13

VV (3.70*2.25)*0.10 0,833

VV "Celkem: "A18+B18+C18

VV Součet 504,116

19 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 458,900 1 008,00 462 571,20 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, bednění (dl * v)

VV "skladba S4

VV (118.80*2+14.80*2)*0.50 133,600

VV "skladba S5

VV (103.70*2+103.70*2+103.70*2+2.75*6)*0.50 319,350

VV "skladba S13

Strana 185 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3.70*2+2.25*2)*0.50 5,950

VV "Celkem: "A19+B19+C19

VV Součet 458,900

20 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 458,900 252,00 115 642,80 CS ÚRS 2020 01

21 K R2733541X1 Prostupy a chráničky základem z PVC KG (dle PD) KS 89,000 150,00 13 350,00 R - položka

22 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T 67,329 41 400,00 2 787 420,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, výztuž (m)

VV "skladba S4

VV (114.20*17.64)*4.44*1.2/1000 10,733

VV (111.80*14.80)*2*4.44*1.2/1000 17,632

VV "skladba S5

VV ((103.70+103.70+103.70)*2.75*0.28)*100.0/1000 23,955

VV "skladba S13

VV (3.70*2.25)*2*7.90*1.2/1000 0,158

VV "Souvrství podlahy - podklad, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)

VV "skladba S12

VV (1509.624)*7.90*1.2/1000 14,311

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455)*7.90*1.2/1000 0,241

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578)*7.90*1.2/1000 0,299

VV "Celkem: "A21+B21+C21+D21+E21+F21+G21

VV Součet 67,329

23 K 274322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 M3 763,908 3 660,00 2 795 903,28 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy (dl * š * v)

VV "skladba S1

VV (3.25*2+4.50*26+4.27*4+2.77*4+3.29*2+3.40)*0.30*2.00 96,984

VV (3.25*2)*0.30*3.00 5,850

VV (4.60*2+4.50*2)*0.30*2.40 13,104

VV "Mezisoučet: "A22+B22+C22

VV "skladba S5

VV (103.40*2+103.40*2+103.40*2)*0.50*1.20 372,240

VV (103.40*2+103.40*2+103.40*2)*0.35*1.20 260,568

VV (2.30*6)*0.35*2.40 11,592

VV "skladba S13

VV (2.25*2+3.70*2)*0.30*1.00 3,570

VV "Mezisoučet: "E22+F22+G22+H22

VV "Celkem: "A22+B22+C22+E22+F22+G22+H22

VV Součet 763,908

24 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 4 422,016 1 008,00 4 457 392,13 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy - bednění (dl * v * p)

VV "skladba S1

VV (3.25*2+4.50*26+4.27*4+2.77*4+3.29*2+3.40)*2.20*2 711,216

VV (3.25*2)*3.20*2 41,600

VV (4.60*2+4.50*2)*2.60*2 94,640

VV "skladba S5

VV (103.40*2+103.40*2+103.40*2)*1.40*2 1 737,120

VV (103.40*2+103.40*2+103.40*2)*1.40*2 1 737,120

VV (2.30*6)*2.60*2 71,760

VV "skladba S13

VV (2.25*2+3.70*2)*1.20*2 28,560

VV "Celkem: "A23+B23+C23+D23+E23+F23+G23

VV Součet 4 422,016

25 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 4 422,016 252,00 1 114 348,03 CS ÚRS 2020 01

Strana 186 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 T 82,394 41 400,00 3 411 111,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy - výztuž (obj * m)

VV (115.938)*40.0/1000 4,638

VV (647.97)*120.0/1000 77,756

VV "Celkem: "A25+B25

VV Součet 82,394

27 K 275322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 M3 295,280 3 660,00 1 080 724,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové patky (dl * š * v * p)

VV "Z1

VV (2.20*1.50)*2.00*30 198,000

VV "Z2

VV (2.40*2.20)*2.00*4 42,240

VV "Z3

VV (2.20*1.00)*2.00*2 8,800

VV "Z4

VV (1.50*1.00)*2.00*2 6,000

VV "Z5

VV (4.50*1.30)*2.00*2 23,400

VV "Z6

VV (1.60*1.30)*2.00 4,160

VV "Z7

VV (1.50*1.30)*2.00*3 11,700

VV "Z8

VV (0.70*0.70)*2.00 0,980

VV "Celkem: "A26+B26+C26+D26+E26+F26+G26+H26

VV Součet 295,280

28 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 805,640 1 104,00 889 426,56 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové patky - bednění (dl * v * p)

VV "Z1

VV (2.20*2+1.90*2)*2.20*30 541,200

VV "Z2

VV (2.40*2+2.60*2)*2.20*4 88,000

VV "Z3

VV (2.20*2+1.40*2)*2.20*2 31,680

VV "Z4

VV (1.50*2+1.40*2)*2.20*2 25,520

VV "Z5

VV (4.50*2+1.70*2)*2.20*2 54,560

VV "Z6

VV (1.60*2+1.70*2)*2.20 14,520

VV "Z7

VV (1.50*2+1.70*2)*2.20*3 42,240

VV "Z8

VV (0.70*2+1.10*2)*2.20 7,920

VV "Celkem: "A27+B27+C27+D27+E27+F27+G27+H27

VV Součet 805,640

29 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 805,640 252,00 203 021,28 CS ÚRS 2020 01

30 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) T 6,687 41 400,00 276 841,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové patky - výztuž (dl * š * v * m)

VV "Z1

VV ((2.20*1.50)*2.00*30)*20.0/1000 3,960

VV "Z2

VV ((2.40*2.20)*2.00*4)*20.0/1000 0,845

VV "Z3

VV ((2.20*1.00)*2.00*2)*25.0/1000 0,220

VV "Z4

VV ((1.50*1.00)*2.00*2)*30.0/1000 0,180

Strana 187 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Z5

VV ((4.50*1.30)*2.00*2)*40.0/1000 0,936

VV "Z6

VV ((1.60*1.30)*2.00)*40.0/1000 0,166

VV "Z7

VV ((1.50*1.30)*2.00*3)*30.0/1000 0,351

VV "Z8

VV ((0.70*0.70)*2.00)*30.0/1000 0,029

VV "Celkem: "A29+B29+C29+D29+E29+F29+G29+H29

VV Součet 6,687

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 432 498,09
31 M 130110X1R ocel profilovaná - různé profily vč. povrchové úpravy (dle PD) T 254,901 69 028,00 17 595 306,23 R - položka

32 M 283764X1R sendvičový MV panel tl. 120 mm vč. systémového oplechování a kotvení (dle PD) m2 1 801,239 1 143,00 2 058 816,18 R - položka

33 M 283764X2R sendvičový MV panel tl. 150 mm vč. systémového oplechování a kotvení (dle PD) m2 159,766 1 135,00 181 334,41 R - položka

34 M 283764X3R sendvičový MV panel tl. 60 mm vč. systémového oplechování a kotvení (dle PD) m2 18,881 904,00 17 068,42 R - položka

VV "Opláštění (dl * v) - otvory (š * v)

VV "skladba S22

VV (1.67+0.95*2+1.67+0.95*2)*2.20 15,708

VV (1.67*0.95)+(1.67*0.95) 3,173

VV "Celkem: "A37+B37

VV Součet 18,881

35 K R3311239X1 D+M prefabrikovaná konstrukce vč. doplňků (dle PD) M3 47,899 15 000,00 718 485,00 R - položka

VV "Prvky (obj)

VV "soklový prefabrikát

VV (263.18)*0.14*1.30 47,899

VV "Celkem: "A31

VV Součet 47,899

36 K 337171122
Montáž nosné ocelové konstrukce haly průmyslové bez jeřábové dráhy výšky přes 6 do 12 m, rozpětí vazníků 

přes 12 do 24 m
T 231,728 12 450,00 2 885 013,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Ocelová konstrukce haly (m)

VV "dilatační úsek 1 - řady 1-7

VV "střecha a sloupy

VV (47737.63)/1000 47,738

VV "stěny

VV (2836.15)/1000 2,836

VV "montážní lávka

VV (7086.59)/1000 7,087

VV "zábrany na sloupech

VV (1954.10)/1000 1,954

VV "pletivo a pororošty

VV (437.00+5446.00+168.00)/1000 6,051

VV "Mezisoučet: "A32+B32+C32+D32+E32

VV "dilatační úsek 2 - řady 7-13

VV "střecha a sloupy

VV (47220.91)/1000 47,221

VV "stěny

VV (2138.68)/1000 2,139

VV "montážní lávka

VV (6942.52)/1000 6,943

VV "zábrany na sloupech

VV (2160.48)/1000 2,160

VV "žebřík

VV (64.90)/1000 0,065

VV "pletivo a pororošty

VV (485.00+6100.00)/1000 6,585

VV "Mezisoučet: "G32+H32+I32+J32+K32+L32

Strana 188 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dilatační úsek 3 - řady 13-19

VV "střecha a sloupy

VV (48380.44)/1000 48,380

VV "stěny

VV (3058.24)/1000 3,058

VV "montážní lávka

VV (6955.45)/1000 6,955

VV "zábrany na sloupech

VV (2156.99)/1000 2,157

VV "pletivo a pororošty

VV "žebřík

VV (64.90)/1000 0,065

VV "pletivo a pororošty

VV (479.00+6095.00)/1000 6,574

VV "Mezisoučet: "N32+O32+P32+Q32+R32+S32

VV "dvoupodlažní část- řady 20-21

VV (9926.28)/1000 9,926

VV "stěny

VV (4084.68)/1000 4,085

VV "pletivo a pororošty

VV (1401.00+17641.00+168.00)/1000 19,210

VV "profilovaný plech

VV (539.00)/1000 0,539

VV "Mezisoučet: "U32+V32+W32+X32

VV "Celkem: "A32+B32+C32+D32+E32+G32+H32+I32+J32+K32+L32+N32+O32+P32+Q32+R32+S32+U32+V32+W32+X32

VV Součet 231,728

37 K 342151111 Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m m2 1 801,613 542,00 976 474,25 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 3 576 287,09
38 M 154843X1R sendvičový MV panel tl. 200 mm vč. systémového oplechování a kotvení (dle PD) m2 1 463,741 1 403,00 2 053 628,62 R - položka

39 M 154843X2R sendvičový prosvětlovací panel tl. 200 mm vč. systémového oplechování a kotvení (dle PD) m2 333,907 2 723,00 909 228,76 R - položka

40 K R4113214X1 Stropy deskové lehčené z liaporbetonu tř. C 20/25 (dle PD) M3 11,788 2 610,00 30 766,68 R - položka

VV "ŽB strop (pl * v)

VV "skladba S16

VV (58.94)*0.20 11,788

VV "Celkem: "A39

VV Součet 11,788

41 K 411354245

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho 

na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem 

pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,75 mm

m2 67,560 948,00 64 046,88 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB strop - trapéz (pl)

VV "skladba S16

VV 58.94 58,940

VV (1.10+4.30+1.05+2.17)*1.00 8,620

VV "Celkem: "A38+B38

VV Součet 67,560

42 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm zřízení
m2 58,940 252,00 14 852,88 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB strop - podpěra (pl)

VV "skladba S16

VV 58.94 58,940

VV "Celkem: "A40

VV Součet 58,940

43 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 

cm odstranění
m2 58,940 168,00 9 901,92 CS ÚRS 2020 01

Strana 189 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 

keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 

plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

T 0,314 41 400,00 12 999,60 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB strop - výztuž (pl * m) (m = 4,44 kg/m2)

VV "skladba S16

VV (58.94)*4.44*1.2/1000 0,314

VV "Celkem: "A42

VV Součet 0,314

45 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 

s nosníky tř. C 20/25
M3 1,200 4 740,00 5 688,00 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB schodiště (obj)

VV "skladba S16

VV 1.2 1,200

VV "Celkem: "A43

VV Součet 1,200

46 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 

(R) nebo BSt 500
T 0,144 41 400,00 5 961,60 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB schodiště - výztuž (obj * m) (m = 120,0 kg/m3)

VV "skladba S16

VV (1.2)*120.0/1000 0,144

VV "Celkem: "A46

VV Součet 0,144

47 K 434351141 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 15,000 1 080,00 16 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB schodiště - bednění (pl)

VV "skladba S16

VV 15.0 15,000

VV "Celkem: "A44

VV Součet 15,000

48 K 434351142 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 15,000 240,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 444151111 Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy do 6 m m2 1 634,226 275,00 449 412,15 CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 131 581,72

50 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 101,016 175,50 17 728,31 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - omítka, perlinka (dl * v)

VV "skladba S20/21

VV (111.35*2+14.92*2)*0.40 101,016

VV "Celkem: "A50

VV Součet 101,016

51 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 

střednězrnná stěn
m2 101,016 509,40 51 457,55 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - omítka (dl * v)

VV "skladba S20/21

VV (111.35*2+14.92*2)*0.40 101,016

VV "Celkem: "A51

VV Součet 101,016

52 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 M3 5,388 3 660,00 19 720,08 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - mazanina (pl * v)

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455)*0.10 2,546

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578)*0.09 2,842

Strana 190 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celkem: "A57+B57

VV Součet 5,388

53 K 631311234 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 M3 452,887 3 660,00 1 657 566,42 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - drátkobeton (pl * v)

VV "skladba S12

VV (1509.624)*0.30 452,887

VV "Celkem: "A52

VV Součet 452,887

54 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm M3 5,388 288,00 1 551,74 CS ÚRS 2020 01

55 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
M3 5,388 288,00 1 551,74 CS ÚRS 2020 01

56 K 631319202
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 

kg/m3
M3 452,887 672,00 304 340,06 CS ÚRS 2020 01

57 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T 0,540 41 400,00 22 356,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - mazanina, výztuž (pl * m) (m = 7,90 kg/m2)

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455)*7.90*1.2/1000 0,241

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578)*7.90*1.2/1000 0,299

VV "Celkem: "A60+B60

VV Součet 0,540

58 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 57,033 13,80 787,06 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - separace (pl)

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455) 25,455

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578) 31,578

VV "Celkem: "A56+B56

VV Součet 57,033

59 K 633121112
Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou 

korundu, tl. 3 mm
m2 1 509,624 196,00 295 886,30 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - drátkobeton, vsyp (dl * š)

VV "skladba S12

VV "1.NP - místnost (101)

VV (104.40*14.46) 1 509,624

VV "Celkem: "A55

VV Součet 1 509,624

60 K 634112123
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 

10 mm, výšky 80 mm
m 59,960 23,50 1 409,06 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - anhydrit, dilatace (dl)

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (43.08) 43,080

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (16.88) 16,880

VV "Celkem: "A61+B61

VV Součet 59,960

61 K 634911111
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky 

do 10 mm
m 18 115,488 41,80 757 227,40 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - drátkobeton, dilatace (pl * dl)

VV "skladba S12

Strana 191 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1509.624)*12 18 115,488

VV "Celkem: "A54

VV Součet 18 115,488

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 279 421,23
62 M 11163150 lak penetrační asfaltový T 1,099 50 000,00 54 950,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

63 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 3 453,503 99,00 341 896,80 CS ÚRS 2020 01

64 M 62855001
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 3 453,503 111,00 383 338,83 CS ÚRS 2020 01

65 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 2 070,348 15,00 31 055,22 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIV, NAIP, penetrace (dl * š)

VV "skladba S4

VV 114.20*17.64 2 014,488

VV (1.50*30+2.40*4+1.00*2+1.50*2+1.20*2+1.50*3)*0.84 55,860

VV "Mezisoučet: "A71+B71

VV "Celkem: "A71+B71

VV Součet 2 070,348

66 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 1 069,200 15,00 16 038,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIS, NAIP, penetrace (dl * v)

VV "skladba S1

VV (111.80*2+14.80*2)*3.30 835,560

VV (0.90*72+0.50*4+0.40*10)*3.30 233,640

VV "Mezisoučet: "A72+B72

VV "Celkem: "A72+B72

VV Součet 1 069,200

67 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 4 140,696 50,00 207 034,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIV, NAIP (pl * p)

VV "skladba S4

VV (2070.348)*2 4 140,696

VV "Celkem: "A74

VV Součet 4 140,696

68 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 2 138,400 50,00 106 920,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIS, NAIP (dl * v * p)

VV "skladba S1

VV (1069.2)*2 2 138,400

VV "Celkem: "A75

VV Součet 2 138,400

69 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 1 092,748 108,00 118 016,78 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - nopovka (dl * v)

VV (114.20*2+17.64*2)*3.10 817,408

VV (0.90*72+0.50*4+0.40*10)*3.10 219,480

VV (1.50*30+2.40*4+1.00*2+1.50*2+1.20*2+1.50*3)*0.84 55,860

VV "Celkem: "A78+B78+C78

VV Součet 1 092,748

70 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 11,206 1 800,00 20 170,80 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 669 572,66
71 M 28372307 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 70mm m2 64,735 118,00 7 638,73 CS ÚRS 2020 01

72 M 28375911 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 70mm m2 52,183 137,00 7 149,07 CS ÚRS 2020 01

Strana 192 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 M 28376381 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 80mm m2 916,720 534,00 489 528,48 CS ÚRS 2020 01

74 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně dvouvrstvá
m2 57,033 47,70 2 720,47 CS ÚRS 2020 01

75 K 713131143
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením
m2 833,382 187,20 156 009,11 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - TI (dl * v)

VV "skladba S20/21

VV (111.35*2+14.92*2)*3.30 833,382

VV "Celkem: "A83

VV Součet 833,382

76 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 7,840 832,50 6 526,80 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 451 399,54

77 K 763111323
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB
m2 34,866 745,00 25 975,17 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK příčka (dl * v)

VV "1.NP

VV (1.75+1.75+1.93)*3.00 16,290

VV "2.NP

VV (1.70+1.70+1.10+2.38)*2.70 18,576

VV "Celkem: "A86+B86

VV Součet 34,866

78 K 763111426

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 

dB

m2 179,538 1 070,00 192 105,66 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK příčka (dl * v)

VV "1.NP

VV (6.25+2.05+6.25+1.95+6.25+4.43+2.25+1.22+3.15+3.15)*3.00 110,850

VV "2.NP

VV (3.6+4.57+4.57+10.58+2.12)*2.70 68,688

VV "Celkem: "A87+B87

VV Součet 179,538

79 K R7631114X1 Příplatek k SDK příčce za desku H2 m2 135,522 45,00 6 098,49 R - položka

VV "SDK příčka (dl * v)

VV "1.NP

VV (1.95*2+1.25+1.66*2+0.90*2+0.95*2+1.60*2+1.84*2+0.90*2+0.95*2+1.60*2)*3.00 77,850

VV "2.NP

VV (1.90*2+2.28*2+1.10*2+1.70*2+1.00*2+1.70*2+1.00*2)*2.70 57,672

VV "Celkem: "A88+B88

VV Součet 135,522

80 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr (oboustranný)
m2 214,404 47,00 10 076,99 CS ÚRS 2020 01

81 K 763121432

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 87,5 

mm, profil 75

m2 16,350 594,00 9 711,90 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK předstěna (dl * v)

VV "1.NP

VV (0.90+0.90+0.95+0.90)*3.00 10,950

VV "2.NP

VV (1.00+1.00)*2.70 5,400

VV "Celkem: "A91+B91

VV Součet 16,350

82 K 763121442
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 90 mm, profil 75
m2 152,904 600,00 91 742,40 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK předstěna (dl * v)

Strana 193 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.NP

VV (6.06+6.25+6.06)*3.00 55,110

VV "2.NP

VV (6.25*2+11.86*2)*2.70 97,794

VV "Celkem: "A90+B90

VV Součet 152,904

83 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 169,254 23,00 3 892,84 CS ÚRS 2020 01

84 K 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
m2 111,623 635,00 70 880,61 CS ÚRS 2020 01

85 K 763131471
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90
m2 7,732 670,00 5 180,44 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK podhled DFH2 (pl)

VV "1.NP - místnost (204; 205)

VV (1.90*2.28)+(1.70*1.00+1.70*1.00) 7,732

VV "Celkem: "A94

VV Součet 7,732

86 K 763131712 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 199,930 95,00 18 993,35 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK podhled - obvodový profil (dl)

VV "1.NP - místnost (102; 103; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 110)

VV (2.10+3.55)*2+(16.54)+(11.60)+(1.90+2.10)*2+(2.25+1.22)*2+((1.75+2.15)*2+(1.66+0.90)*2+(0.95+1.59)*2)+(2.15+1.93)*2 80,540

VV ((1.95+1.25)*2+(1.85+0.90)*2+(0.90+1.60)*2)+(5.86+2.58)*2 33,780

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 204; 205; 206)

VV (3.60+4.24)*2+(2.24+5.52)*2+(2.43+4.48)*2+(1.90+2.28+1.10)*2+(1.70+1.00+1.70+1.00)*2+(19.23) 85,610

VV "Celkem: "A95+B95+C95

VV Součet 199,930

87 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 119,355 27,00 3 222,59 CS ÚRS 2020 01

88 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

T 15,190 890,00 13 519,10 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 230 076,00
89 K R764000K1 K1 systémové sněhové zachytávače vč. kotvení a doplňků (dle PD) m 230,000 495,00 113 850,00 R - položka

90 K R764000K2 K2 systémový hranatý žlab 150mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) m 117,000 715,00 83 655,00 R - položka

91 K R764000K3 K3 systémový hranatý svod 100 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) m 47,000 693,00 32 571,00 R - položka

D 767 Konstrukce zámečnické 7 052 503,10
92 K R767000Z1 Z1 skládací hliníková vrata 4000x5600 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 3,000 203 701,00 611 103,00 R - položka

93 K R767000Z10 Z10 okno hliníkové 1000x1200 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 19 900,10 59 700,30 R - položka

94 K R767000Z11 Z11 okno hliníkové 1000x2000 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 23 664,30 23 664,30 R - položka

95 K R767000Z12 Z12 dveře ocelové 700x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 22 509,30 67 527,90 R - položka

96 K R767000Z13 Z13 dveře ocelové 700x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 22 509,30 67 527,90 R - položka

97 K R767000Z14 Z14 dveře ocelové 800x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 22 856,90 68 570,70 R - položka

98 K R767000Z15 Z15 dveře ocelové 800x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 22 856,90 68 570,70 R - položka

99 K R767000Z16 Z16 okno hliníkové 2000x1200 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 36 347,30 36 347,30 R - položka

100 K R767000Z17 Z17 dveře ocelové 900x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 23 205,60 69 616,80 R - položka

101 K R767000Z18 Z18 dveře ocelové 900x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 23 205,60 23 205,60 R - položka

102 K R767000Z19 Z19 dveře ocelové 700x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 22 509,30 67 527,90 R - položka

Strana 194 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K R767000Z2 Z2 dveře ocelové 1000x2100 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 24 322,10 48 644,20 R - položka

104 K R767000Z20 Z20 dveře ocelové 800x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 22 856,90 22 856,90 R - položka

105 K R767000Z21 Z21 dveře ocelové 600x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 22 159,50 22 159,50 R - položka

106 K R767000Z22 Z22 dveře ocelové 600x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 22 159,50 22 159,50 R - položka

107 K R767000Z24 Z24 ocelové madlo 40x40 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 10 560,00 10 560,00 R - položka

108 K R767000Z25 Z25 ocelové zábradlí vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 6,900 1 925,00 13 282,50 R - položka

109 K R767000Z26 Z26 nerezový revizní žebřík hmotnost sestavy 262 kg vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 71 500,00 143 000,00 R - položka

110 K R767000Z27
Z27 kotvící bod záchytného systému 36x kotvící bod a 212 m lana vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků 

(dle PD)
KPL 1,000 138 187,50 138 187,50 R - položka

111 K R767000Z28 Z28 závěsný kotvící systém vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 1 130 343,50 1 130 343,50 R - položka

112 K R767000Z29 Z29 závěsný kotvící systém vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 486 235,20 486 235,20 R - položka

113 K R767000Z3 Z3 dveře ocelové 1000x2100 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 24 322,10 72 966,30 R - položka

114 K R767000Z30 Z30 ocelová dvojtá podlaha vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) kg 842,000 63,80 53 719,60 R - položka

115 K R767000Z31 Z31 hydrant typu D s hadicí 25 mm a dl. 30 m vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 4,000 27 073,20 108 292,80 R - položka

116 K R767000Z32 Z32 ochranné pletivo servisních lávek vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m2 1 238,000 231,00 285 978,00 R - položka

117 K R767000Z33
Z33 ocelové dveře s ochranným pletivem 900x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle 

PD)
KPL 70,000 3 306,60 231 462,00 R - položka

118 K R767000Z34 Z34 ocelové konzoly kabelových žlabů vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) kg 12 018,000 137,50 1 652 475,00 R - položka

119 K R767000Z35 Z35 kabelové žlaby vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) kg 3 453,000 95,00 328 035,00 R - položka

120 K R767000Z36 Z36 markýza 6000x1000 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 29 675,80 29 675,80 R - položka

121 K R767000Z37 Z37 markýza 1700x1000 mm vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 9 508,40 9 508,40 R - položka

122 K R767000Z4 Z4 okno hliníkové 1000x2210 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 36 850,00 36 850,00 R - položka

123 K R767000Z5 Z5 dveře ocelové 2450x1000 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 27 970,80 27 970,80 R - položka

124 K R767000Z6 Z6 dveře ocelové 2450x1000 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 27 970,80 27 970,80 R - položka

125 K R767000Z7 Z7 okno hliníkové 1000x500 m vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 10 059,50 20 119,00 R - položka

126 K R767000Z8 Z8 okno hliníkové 1000x1500 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 24 874,30 24 874,30 R - položka

127 K R767000Z9 Z9 okno hliníkové 2000x1200 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 36 347,30 72 694,60 R - položka

128 K OST00Žx Žx systémový liniový žlab 125x150P vč. doplňků (dle PD) m 442,300 1 965,00 869 119,50 R - položka

D 771 Podlahy z dlaždic 123 021,12
129 M 597610X1R dlažba keramická (dle PD - předepsaná cena 400 Kč/m2) m2 108,477 400,00 43 390,80 R - položka

130 M 597610X1.1R dlažba keramická (dle PD - předepsaná cena 400 Kč/m2) m2 7,236 400,00 2 894,40 R - položka

131 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 93,023 12,20 1 134,88 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, příprava (pl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578) 31,578

VV "skladba S16

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 205; 206)

VV (50.535) 50,535

VV (6.578) 6,578

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (4.332) 4,332

VV "Celkem: "A138+B138+C138+D138

VV Součet 93,023

Strana 195 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 93,023 43,83 4 077,20 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, penetrace (pl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578) 31,578

VV "skladba S16

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 205; 206)

VV (50.535) 50,535

VV (6.578) 6,578

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (4.332) 4,332

VV "Celkem: "A140+B140+C140+D140

VV Součet 93,023

133 K 771151011 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 93,023 153,00 14 232,52 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, vyrovnání (pl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV (31.578) 31,578

VV "skladba S16

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 205; 206)

VV (50.535) 50,535

VV (6.578) 6,578

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (4.332) 4,332

VV "Celkem: "A139+B139+C139+D139

VV Součet 93,023

134 K 771274113
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 

do 300 mm
m 4,290 288,90 1 239,38 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství schodiště - dlažba (dl * p)

VV (1.10)*0.30*13 4,290

VV "Celkem: "A148

VV Součet 4,290

135 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 

150 do 200 mm
m 2,288 152,10 348,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství schodiště - dlažba (dl * p)

VV (1.10)*0.16*13 2,288

VV "Celkem: "A149

VV Součet 2,288

136 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 81,130 99,00 8 031,87 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, sokl (dl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (110)

VV (5.86+2.58)*2 16,880

VV "skladba S16

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 206)

VV (3.60+4.24)*2+(2.24+5.52)*2+(2.43+4.48)*2+(19.23) 64,250

VV "Celkem: "A145+B145

VV Součet 81,130

137 K 771574111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 

ks/m2
m2 86,445 426,60 36 877,44 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba (pl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV ((1.75*2.15)+(1.66*0.90)+(0.95*1.59))+(2.15*1.93)+((1.95*1.25)+(1.85*0.90)+(0.90*1.60))+(5.86*2.58) 31,578

VV "skladba S16

Strana 196 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 205; 206)

VV (3.60*4.24)+(2.24*5.52)+(2.43*4.48)+(1.70*1.00+1.70*1.00)+(8.62) 50,535

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (1.90*2.28) 4,332

VV "Celkem: "A143+B143+C143

VV Součet 86,445

138 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,332 284,40 1 232,02 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, HIV stěrka (dl * š)

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (4.332) 4,332

VV "Celkem: "A141

VV Součet 4,332

139 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 143,350 32,94 4 721,95 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, dilatace (dl)

VV "skladba S15

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109; 110)

VV ((1.75+2.15)+(1.66+0.9)+(0.95+1.59))*2+(2.15+1.93)*2+((1.95+1.25)+(1.85+0.9)+(0.9+1.6))*2+(5.86+2.58)*2 59,940

VV "skladba S16

VV "2.NP - místnost (201; 202; 203; 205; 206)

VV (3.60+4.24)*2+(2.24+5.52)*2+(2.43+4.48)*2+(1.70+1.00+1.70+1.00)*2+(19.23) 75,050

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (1.90+2.28)*2 8,360

VV "Celkem: "A147+B147+C147

VV Součet 143,350

140 K 771591185 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné KUS 87,000 18,18 1 581,66 CS ÚRS 2020 01

141 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 10,560 148,50 1 568,16 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, HIV stěrka, bandáž (dl)

VV "skladba S16a

VV "2.NP - místnost (204)

VV (1.90+2.28+1.10)*2 10,560

VV "Celkem: "A142

VV Součet 10,560

142 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 3,206 527,40 1 690,84 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 6 317 512,33
143 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 1 613,850 12,50 20 173,13 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)

VV "skladba S13

VV "1.NP - místnost (102)

VV (7.455) 7,455

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455) 25,455

VV "skladba S20/21

VV "1.NP - místnost (101)

VV (1580.94) 1 580,940

VV "Celkem: "A152+B152+C152

VV Součet 1 613,850

144 K 777121115 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2 m2 1 613,850 2 250,00 3 631 162,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, vyrovnání (pl)

VV "skladba S13

VV "1.NP - místnost (102)

Strana 197 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7.455) 7,455

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455) 25,455

VV "skladba S20/21

VV "1.NP - místnost (101)

VV (1580.94) 1 580,940

VV "Celkem: "A153+B153+C153

VV Součet 1 613,850

145 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu m2 1 613,850 214,50 346 170,83 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, penetrace (pl)

VV "skladba S13

VV "1.NP - místnost (102)

VV (2.10*3.55) 7,455

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (12.49)+(6.23)+(1.90*2.10)+(2.25*1.22) 25,455

VV "skladba S20/21

VV "1.NP - místnost (101)

VV (104.40*14.46)+(104.40*2+14.46*2)*0.30 1 580,940

VV "Celkem: "A154+B154+C154

VV Součet 1 613,850

146 K R7775111X1 Krycí epoxidová stěrka tloušťky 7 mm průmyslové lité podlahy (dle PD) m2 1 613,850 1 417,00 2 286 825,45 R - položka

VV "Souvrství podlahy - epoxid (pl)

VV "skladba S13

VV "1.NP - místnost (102)

VV (7.455) 7,455

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (25.455) 25,455

VV "skladba S20/21

VV "1.NP - místnost (101)

VV (1580.94) 1 580,940

VV "Celkem: "A155+B155+C155

VV Součet 1 613,850

147 K 777911113
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s 

trvale pružným tmelem pohyblivé
m 54,380 310,00 16 857,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, sokl (dl)

VV "skladba S13

VV "1.NP - místnost (102)

VV (2.10+3.55)*2 11,300

VV "skladba S14

VV "1.NP - místnost (103; 104; 105; 106)

VV (16.54)+(11.60)+(1.90+2.10)*2+(2.25+1.22)*2 43,080

VV "Celkem: "A156+B156

VV Součet 54,380

148 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 28,737 568,00 16 322,62 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 76 951,26
149 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 85,888 200,00 17 177,60 CS ÚRS 2020 01

150 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 78,080 5,75 448,96 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - příprava (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109)

VV "2.NP - místnost (201; 202; 204; 205)

VV (78.08) 78,080

VV "Celkem: "A158

VV Součet 78,080

Strana 198 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 78,080 43,83 3 422,25 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - penetrace (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109)

VV "2.NP - místnost (201; 202; 204; 205)

VV (78.08) 78,080

VV "Celkem: "A159

VV Součet 78,080

152 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 78,080 160,00 12 492,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - HIS stěrka (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109)

VV "2.NP - místnost (201; 202; 204; 205)

VV (78.08) 78,080

VV "Celkem: "A160

VV Součet 78,080

153 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 8,800 160,00 1 408,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - HIS stěrka, bandáž (p * v)

VV "2.NP - místnost (204)

VV (4)*2.20 8,800

VV "Celkem: "A161

VV Součet 8,800

154 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 6 do 9 ks/m2
m2 78,080 465,30 36 330,62 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109)

VV ((1.66+0.90)*2+(0.95+1.59)*2)+(2.15+1.93)*2+((1.85+0.90)*2+(0.90+1.60)*2)*2.20 41,460

VV -((0.8*2.05*3)+(0.8*2.05)+(0.8*2.05*3)) -11,480

VV "2.NP - místnost (201; 202; 204; 205)

VV (0.54+0.92)*2.20+(0.64+2.24+0.64)*0.80+((1.90+2.28+1.10)*2+(1.70+1.00+1.70+1.00)*2)*2.20 53,020

VV -((0.8*2.05)+(0.8*2.05*2)) -4,920

VV "Celkem: "A162+B162+C162+D162

VV Součet 78,080

155 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové m 4,400 144,90 637,56 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - roh (p * v)

VV "2.NP - místnost (204)

VV (2)*2.20 4,400

VV "Celkem: "A165

VV Součet 4,400

156 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 78,600 36,54 2 872,04 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - dilatace (p * v)

VV "1.NP - místnost (107; 108; 109)

VV ((8)+(4)+(8))*2.20 44,000

VV "2.NP - místnost (201; 202; 204; 205)

VV (1)*2.20+(2)*0.80+((6)+(8))*2.20 34,600

VV "Celkem: "A166+B166

VV Součet 78,600

157 K 781495185 Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné KUS 78,000 16,02 1 249,56 CS ÚRS 2020 01

158 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 1,729 527,40 911,87 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 647 887,93
159 K 789327137 Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí dle PBŘ m2 7 414,976 2,10 15 571,45 CS ÚRS 2020 01

160 K 789327210 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 40 μm m2 7 414,976 150,00 1 112 246,40 CS ÚRS 2020 01

161 K 789327215 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 40 μm m2 7 414,976 35,00 259 524,16 CS ÚRS 2020 01

162 K 789327220 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový krycí (vrchní), tloušťky do 40 μm m2 7 414,976 170,00 1 260 545,92 CS ÚRS 2020 01

Strana 199 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 546,81
163 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 470,083 4,50 2 115,37 CS ÚRS 2020 01

164 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 470,083 19,70 9 260,64 CS ÚRS 2020 01

165 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 470,083 57,80 27 170,80 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 803 497,16

166 K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 3 800,000 46,00 174 800,00 CS ÚRS 2020 01

167 K 941311211
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 342 000,000 1,10 376 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV 171000*2 'Přepočtené koeficientem množství 342 000,000

168 K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 3 800,000 30,24 114 912,00 CS ÚRS 2020 01

169 K 946111115
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m
KUS 1,000 1 989,00 1 989,00 CS ÚRS 2020 01

170 K 946111215
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 

za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115
KUS 120,000 366,30 43 956,00 CS ÚRS 2020 01

171 K 946111815
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 

0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m
KUS 1,000 1 395,00 1 395,00 CS ÚRS 2020 01

172 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,9 do 3,5 m
m2 84,000 59,49 4 997,16 CS ÚRS 2020 01

173 K 952901114
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží přes 4 m
m2 740,000 115,20 85 248,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 708 556,96

174 K 998014221

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, 

výšky do 18 m

T 13 610,839 199,00 2 708 556,96 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

D OST Ostatní 1 484 655,00
175 K R122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20 KM M3 1 200,000 20,00 24 000,00

176 K R21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 200,000 25,00 30 000,00

177 K R766000D1 D1 kuchyňská sestava vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 79 796,00 79 796,00 R - položka

178 K R766000D10 D10 stolní set vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 7 600,00 7 600,00 R - položka

179 K R766000D11 D11 kancelářská uzamykatelná skříň 600x400x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 2,000 6 040,00 12 080,00 R - položka

180 K R766000D12 D12 sestava šatních skříněk 1600x900x2100 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 15 139,00 15 139,00 R - položka

181 K R766000D13 D13 sestava šatních skříněk 2400x900x2100 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 22 400,00 22 400,00 R - položka

182 K R766000D14 D14 sestava šatních skříněk 2100x900x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 27 860,00 27 860,00 R - položka

183 K R766000D15 D15 kuchyňská sestava 800x1250 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 15 212,00 15 212,00 R - položka

184 K R766000D16 D16 práškový hasící přístroj 21A/113B 6 kg vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 1 500,00 1 500,00 R - položka

185 K R766000D17 D17 ocelový regál 1200x600x2000 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 3,000 12 790,00 38 370,00 R - položka

186 K R766000D18 D18 ocelový regál 850x450x2000 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 4 235,00 4 235,00 R - položka

187 K R766000D2 D2 závěsná WC mísa vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 3,000 0,00 0,00 R - položka

Strana 200 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

188 K R766000D3 D3 závěsné umyvadlo vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 5,000 0,00 0,00 R - položka

189 K R766000D4 D4 sprchový kout se dveřmi vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 2,000 0,00 0,00 R - položka

190 K R766000D5 D5 výlevka vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 3,000 0,00 0,00 R - položka

191 K R766000D6 D6 odpadkový koš 25 l vč. doplňků (dle PD) KPL 6,000 3 483,00 20 898,00 R - položka

192 K R766000D7 D7 kancelářská uzamykatelná skříň 1200x600x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 2,000 9 883,00 19 766,00 R - položka

193 K R766000D8 D8 kancelářský stůl se židlí 800x2000x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 17 586,00 17 586,00 R - položka

194 K R766000D9 D9 kancelářská uzamykatelná skříň 600x600x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 6 713,00 6 713,00 R - položka

195 K OST00KG1 KG1 korugovaná chránička KG 110 vč. doplňků (dle PD) m 140,000 500,00 70 000,00 R - položka

196 K OST00KG2 KG2 korugovaná chránička KG 110 vč. doplňků (dle PD) m 120,000 500,00 60 000,00 R - položka

197 K OST00KG3 KG3 korugovaná chránička KG 110 vč. doplňků (dle PD) m 40,000 500,00 20 000,00 R - položka

198 K OST00U1 U1 protipožární ucpávka kabelového žlabu 400x120 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 7,000 4 500,00 31 500,00 R - položka

199 K OST00U2 U2 protipožární ucpávka chrániček KG 110 vč. doplňků (dle PD) KPL 60,000 1 500,00 90 000,00 R - položka

200 K R701.8
Provaření výztuže v základové desce, resp. spodní stavbě včetně příložek a vývodů z výztuže a propojení se 

sloupy
KPL 1,000 500 000,00 500 000,00 R - položka

201 K R701.1 Zhotovitelská dokumentace pažení jámy pro založení stavby KPL 1,000 80 000,00 80 000,00 R - položka

202 K R701.11 Bludné proudy - skutečné provedení KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 R - položka

203 K 000X3 Přesun kapacit KPL 1,000 280 000,00 280 000,00 R - položka

Strana 201 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 211 898,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 211 898,00 21,00% 884 498,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 096 396,58

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.B - 2B část B El...

Vyplň údaj

Strana 202 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 211 898,00

1 - Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) 1 121 497,00

2 - Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v kat. listech svítidel) 1 290 896,00

3 - Kabely 866 850,00

4 - Nový materiál 542 979,00

5 - Zásuvky, spínače - ABB Tango, Variant+ 389 676,00

    VRN - Ostatní 111 875,00

SO-701.1.B - 2B část B El...

Jeremenkova Olomouc

Strana 203 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 211 898,00

D 1 Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) 1 121 497,00
1 K R01.01 Rozvaděč RH, vč.montáže a zapojení, v.č. 07 ks 1,000 514 404,00 514 404,00 R - položka

2 K R01.02 Rozvaděč RMS1.1, vč.montáže a zapojení, v.č. 08 ks 1,000 86 757,00 86 757,00 R - položka

3 K R01.03 Rozvaděč RMS1.2, vč.montáže a zapojení, v.č. 09 ks 1,000 87 175,00 87 175,00 R - položka

4 K R01.04 Rozvaděč RMS1.3, vč.montáže a zapojení, v.č. 10 ks 1,000 103 807,00 103 807,00 R - položka

5 K R01.05 Rozvaděč RMS1.4, vč.montáže a zapojení, v.č. 11 ks 1,000 87 131,00 87 131,00 R - položka

6 K R01.06 Rozvaděč RMS2.1, vč.montáže a zapojení, v.č. 12 ks 1,000 47 465,00 47 465,00 R - položka

7 K R01.07 Rozvaděč RLC, vč.montáže a zapojení, v.č. 13 ks 1,000 84 054,00 84 054,00 R - položka

8 K R01.08 Rozvaděč RO, 18x dvojtlačítko, IP44/20, 300x500x200mm, vývodky, vč.montáže a zapojení, ks 4,000 27 676,00 110 704,00 R - položka

D 2 Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v kat. listech svítidel) 1 290 896,00
9 K R01.09 Svítidlo typ A1 ks 68,000 2 806,00 190 808,00 R - položka

10 K R01.10 Svítidlo typ A2 ks 68,000 3 234,00 219 912,00 R - položka

11 K R01.11 Svítidlo typ A3 ks 7,000 2 811,00 19 677,00 R - položka

12 K R01.12 Svítidlo typ A4 ks 1,000 2 414,00 2 414,00 R - položka

13 K R01.13 Svítidlo typ B1 ks 4,000 5 818,00 23 272,00 R - položka

14 K R01.14 Svítidlo typ B2 ks 34,000 6 083,00 206 822,00 R - položka

15 K R01.15 Svítidlo typ C1 ks 8,000 1 789,00 14 312,00 R - položka

16 K R01.16 Svítidlo typ C2 ks 4,000 1 544,00 6 176,00 R - položka

17 K R01.17 Svítidlo typ D ks 8,000 5 901,00 47 208,00 R - položka

18 K R01.18 Svítidlo typ E ks 6,000 1 631,00 9 786,00 R - položka

19 K R01.19 Svítidlo typ F ks 3,000 1 823,00 5 469,00 R - položka

20 K R01.20 Svítidlo typ N1E ks 5,000 4 223,00 21 115,00 R - položka

21 K R01.21 Svítidlo typ N2A ks 1,000 5 726,00 5 726,00 R - položka

22 K R01.22 Svítidlo typ N2E ks 38,000 5 743,00 218 234,00 R - položka

23 K R01.23 Svítidlo typ N3E ks 9,000 6 285,00 56 565,00 R - položka

24 K R01.24 Svítidlo typ N4A ks 5,000 14 954,00 74 770,00 R - položka

25 K R01.25 Svítidlo typ NP1 ks 14,000 9 168,00 128 352,00 R - položka

26 K R01.26 Svítidlo typ NP2 ks 6,000 6 713,00 40 278,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.B - 2B část B El...

Strana 204 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Kabely 866 850,00
27 K R01.28 Vodič Cu 4 ZŽ M 60,000 28,00 1 680,00 R - položka

28 K R01.29 Vodič Cu 6 ZŽ M 220,000 40,00 8 800,00 R - položka

29 K R01.30 Vodič Cu 10 ZŽ M 20,000 63,00 1 260,00 R - položka

30 K R01.31 Vodič Cu 16 ZŽ M 370,000 92,00 34 040,00 R - položka

31 K R01.32 Vodič Cu 25 ZŽ M 100,000 154,00 15 400,00 R - položka

32 K R01.33 Kabel CYKY-O 2x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 420,000 27,00 11 340,00 R - položka

33 K R01.34 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 2 980,000 37,00 110 260,00 R - položka

34 K R01.35 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 2 100,000 37,00 77 700,00 R - položka

35 K R01.36 Kabel CYKY-J 5x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 220,000 52,00 11 440,00 R - položka

36 K R01.37 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 3 720,000 51,00 189 720,00 R - položka

37 K R01.38 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 145,000 69,00 10 005,00 R - položka

38 K R01.39 Kabel CYKY-J 5x4 vč. uložení a zapojení, ukončení M 45,000 103,00 4 635,00 R - položka

39 K R01.40 Kabel CYKY-J 5x6 vč. uložení a zapojení, ukončení M 220,000 139,00 30 580,00 R - položka

40 K R01.41 Kabel CYKY-J 5x10 vč. uložení a zapojení, ukončení M 710,000 203,00 144 130,00 R - položka

41 K R01.42 Kabel CYKY-J 5x25 vč. uložení a zapojení, ukončení M 430,000 502,00 215 860,00 R - položka

D 4 Nový materiál 542 979,00
42 K R01.43 TRUBKA o20mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 200,000 151,00 30 200,00 R - položka

43 K R01.44 TRUBKA o25mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 650,000 200,00 130 000,00 R - položka

44 K R01.45 TRUBKA o40mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 290,000 349,00 101 210,00 R - položka

45 K R01.46 Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou KG 490,000 140,00 68 600,00 R - položka

46 K R01.47 Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení M 240,000 482,00 115 680,00 R - položka

47 K R01.48 Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení M 20,000 604,00 12 080,00 R - položka

48 K R01.49 Kabelový žlab drátěný 300/50 včetně uložení M 20,000 865,00 17 300,00 R - položka

49 K R01.50 Kabelový žlab drátěný 500/100 , včetně uložení M 10,000 1 277,00 12 770,00 R - položka

50 K R01.51 Stoupací žebřík š.400, včetně uložení M 10,000 1 014,00 10 140,00 R - položka

51 K R01.52 Stropní kabelová příchytka, 15 kab. ks 120,000 59,00 7 080,00 R - položka

52 K R01.53 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 43,000 48,00 2 064,00 R - položka

53 K R01.54 Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení ks 30,000 174,00 5 220,00 R - položka

54 K R01.55 Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení ks 45,000 297,00 13 365,00 R - položka

55 K R01.56 Podružný připojovací pás ks 5,000 2 508,00 12 540,00 R - položka

56 K R01.57 Hlavní připojovací pás ks 1,000 4 730,00 4 730,00 R - položka

D 5 Zásuvky, spínače - ABB Tango, Variant+ 389 676,00
57 K R01.58 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 7,000 284,00 1 988,00 R - položka

58 K R01.59 Spínač řaz.2, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 4,000 311,00 1 244,00 R - položka

59 K R01.60 Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2,000 335,00 670,00 R - položka

60 K R01.61 Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 6,000 299,00 1 794,00 R - položka

61 K R01.62 Spínač řaz.7, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 1,000 353,00 353,00 R - položka

62 K R01.63 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP44, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2,000 321,00 642,00 R - položka

Strana 205 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K R01.64 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP44, bílý, na povrch, kompletní ks 3,000 248,00 744,00 R - položka

64 K R01.65 Zásuvka 1x 230V/16A IP20, bílá, zapuštěná, kompletní ks 16,000 302,00 4 832,00 R - položka

65 K R01.66 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 5,000 313,00 1 565,00 R - položka

66 K R01.67 Zásuvka 1x 230V/16A IP44, bílá, nástěnná, kompletní ks 9,000 263,00 2 367,00 R - položka

67 K R01.68 ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 1x400V 32A, 1x400V 16A, 2x230V 16A, s proud. chr., jističi, ks 20,000 6 604,00 132 080,00 R - položka

68 K R01.69 Spínač 1P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní ks 4,000 917,00 3 668,00 R - položka

69 K R01.70 Spínač 3P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní ks 18,000 917,00 16 506,00 R - položka

70 K R01.71 Spínač 3P, 230V, vačkový, 25A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní ks 4,000 1 199,00 4 796,00 R - položka

71 K R01.72 Doběhové relé pod vypínač pro VZT ks 5,000 541,00 2 705,00 R - položka

72 K R01.73 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 80,000 127,00 10 160,00 R - položka

73 K R01.74 Štítky na krabice, spínače a zásuvky ks 182,000 25,00 4 550,00 R - položka

74 K R01.75 Protipožární ucpávky KPL 1,000 25 328,00 25 328,00 R - položka

75 K R01.77 Průrazy zdivem KPL 1,000 4 400,00 4 400,00 R - položka

76 K R01.78 Průraz střechou vč. zaizolování ks 1,000 16 225,00 16 225,00 R - položka

77 K R01.84 Koordinace s ostatními profesemi během stavby HOD 70,000 396,00 27 720,00 R - položka

78 K R01.85 Propojení podle požadavků VZT HOD 20,000 396,00 7 920,00 R - položka

79 K R01.86 Úpravy v kotelně podle požadavků ÚT HOD 14,000 396,00 5 544,00 R - položka

D VRN Ostatní 111 875,00

80 K R01.27 Uvedení do provozu ks 1,000 17 600,00 17 600,00 R - položka

81 K R01.76 Pomocný instalační materiál KPL 1,000 55 500,00 55 500,00 R - položka

82 K R01.79 Lešení, plošiny KPL 1,000 21 120,00 21 120,00 R - položka

83 K R01.87 Výstražné tabulky jako celek ks 1,000 17 655,00 17 655,00 R - položka

Strana 206 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 401 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 401 840,00 21,00% 84 386,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 226,40

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.C - Část C - Hro...

Vyplň údaj

Strana 207 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 401 840,00

21-M - Elektromontáže 397 392,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 632,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 816,00

SO-701.1.C - Část C - Hro...

Jeremenkova Olomouc

Strana 208 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 401 840,00

D 21-M Elektromontáže 397 392,00

1 K 210100014 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2 KUS 32,000 110,00 3 520,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 210220101-R5 Montáž hromosvodného vedení z izolovaného vodiče vč. podpěr pro vedení vodiče ks 16,000 264,00 4 224,00 R - položka

3 K 210220221-R3 Montáž hromosvodného vedení podpůrné trubky a jímacím hrotem na konstrukci ocelovou KUS 16,000 660,00 10 560,00 R - položka

4 K 210220372-R6 Montáž hromosvodného vedení podpěr pro připevnění podpůrné trubky KUS 32,000 220,00 7 040,00 R - položka

5 K 210220375-R10 Montáž hromosvodného vedení chodníková revizní krabice ks 16,000 1 760,00 28 160,00 R - položka

6 K 210220431 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků KUS 16,000 263,00 4 208,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 210800411

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených 

plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 

mm2

M 80,000 88,00 7 040,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 80,000 37,00 2 960,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 35436562-R8 ocelový pásek s připojovací svorkou KUS 16,000 175,00 2 800,00 R - položka

10 K 35441060-R4 Podpůrná trubka s jímacím hrotem a vnitřním připojením KUS 16,000 5 272,00 84 352,00 R - položka

11 K 35441681-R2 Vodič HVI M 160,000 749,00 119 840,00 R - položka

12 K 35441706-R1 podpěry vedení hromosvodu pro izolovaný vodič HVI KUS 160,000 102,00 16 320,00 R - položka

13 K 35441711-R7 Držák pro připevnění podpůrné trubky k ocelové konstrukci KUS 32,000 2 774,00 88 768,00 R - položka

14 K 35442102-R9 Revizní chodníková krabice KUS 16,000 1 100,00 17 600,00 R - položka

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 632,00

15 K 220111741
Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, 

očíslování zemniče zkušební
KUS 16,000 132,00 2 112,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 35442035 svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm kus 16,000 95,00 1 520,00 CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 816,00
17 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 16,000 7,00 112,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 741420083 Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů KUS 16,000 44,00 704,00 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.C - Část C - Hro...

Strana 209 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 389,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 251 389,00 21,00% 52 791,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 304 180,69

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.D - Část D - uze...

Vyplň údaj

Strana 210 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 251 389,00

1 - Zemní práce 455,00

21-M - Elektromontáže 3 696,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 247 238,00

SO-701.1.D - Část D - uze...

Jeremenkova Olomouc

Strana 211 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 251 389,00

D 1 Zemní práce 455,00

1 K 132251703
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 1,000 382,00 382,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 1,000 73,00 73,00 CS ÚRS 2020 01

D 21-M Elektromontáže 3 696,00
3 K 210220452-R Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků hlavní ochranné přípojnice ks 2,000 660,00 1 320,00 R - položka

4 K 35442098-R Hlavní ochranná přípojnice KUS 2,000 1 188,00 2 376,00 R - položka

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 247 238,00
5 M 34141364 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 120mm2 m 24,000 366,00 8 784,00 CS ÚRS 2020 01

6 M 34567060 oko kabelové Cu lisovací lehčené 120x10 kus 48,000 73,00 3 504,00 CS ÚRS 2020 01

7 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 50,000 42,50 2 125,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 35442029 svorka uzemnění nerez univerzální kus 50,000 34,30 1 715,00 CS ÚRS 2020 01

9 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 650,000 43,00 27 950,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 35889505 ochrana přepěťová - součtové jiskřiště 1. stupně mezi PE a N kus 24,000 4 844,00 116 256,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 741120107
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 95 až 120 mm2
M 24,000 88,00 2 112,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 741130066
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou 

nebo páskou, průřezu žíly do 120 mm2
KUS 48,000 220,00 10 560,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
M 650,000 70,00 45 500,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě
M 50,000 48,40 2 420,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 741410051 Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků jiskřiště KUS 24,000 528,00 12 672,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby KUS 50,000 96,80 4 840,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 741420054 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků KUS 100,000 88,00 8 800,00 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.D - Část D - uze...

Strana 212 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 208 428,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 208 428,19 21,00% 253 769,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 462 198,11

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.E - 2C část E - ZTI

Vyplň údaj

Strana 213 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 208 428,19

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 345 705,34

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 423 700,01

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 128 405,49

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 28 827,62

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 793,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 13 237,58

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 426,57

767 - Konstrukce zámečnické 265 332,58

SO-701.1.E - 2C část E - ZTI

Jeremenkova Olomouc

Strana 214 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 208 428,19

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 345 705,34
1 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 205,000 648,00 132 840,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 25,000 754,00 18 850,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 210,000 705,00 148 050,00 CS ÚRS 2020 01

4 K 721174004 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 m 2,000 242,00 484,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 721174005 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110 m 2,000 676,00 1 352,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 721174006 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125 m 1,000 882,00 882,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 17,000 592,00 10 064,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 9,000 640,00 5 760,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 7,000 228,00 1 596,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 5,000 251,00 1 255,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 0,500 328,00 164,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000 798,00 2 394,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721174063 Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 m 16,000 560,00 8 960,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 KUS 6,000 94,00 564,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 3,000 103,00 309,00 CS ÚRS 2020 01

16 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 KUS 6,000 154,00 924,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 KUS 2,000 3 784,00 7 568,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721273152 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 KUS 1,000 836,00 836,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 KUS 3,000 659,00 1 977,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 1,019 860,00 876,34 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 423 700,01
21 K 722130232 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 20 m 45,000 493,00 22 185,00 CS ÚRS 2020 01

22 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 m 85,000 778,00 66 130,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 722130236 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50 m 115,000 1 035,00 119 025,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 37,000 386,00 14 282,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 1,000 463,00 463,00 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.E - 2C část E - ZTI

Strana 215 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 6,000 544,00 3 264,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 722174005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 5,500 730,00 4 015,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 48,000 386,00 18 528,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 6,000 463,00 2 778,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 722174024 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m 6,000 544,00 3 264,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 722174088 Potrubí z plastových trubek z polyetylenu svařovaných na tupo D přes 50 do 63 m 115,000 464,00 53 360,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 37,000 49,00 1 813,00 CS ÚRS 2020 01

33 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 57,500 55,00 3 162,50 CS ÚRS 2020 01

34 K 722181223
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm
m 200,000 70,00 14 000,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722181251
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 48,000 73,00 3 504,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 12,000 89,00 1 068,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 12,000 30,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

38 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 6,000 36,00 216,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 KUS 22,000 270,00 5 940,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 KUS 2,000 270,00 540,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 PÁR 5,000 542,00 2 710,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 KUS 15,000 152,00 2 280,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 KUS 2,000 227,00 454,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 722224152 Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2 - 3/4 KUS 2,000 312,00 624,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 722231222 Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4 KUS 1,000 1 061,00 1 061,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 KUS 6,000 238,00 1 428,00 CS ÚRS 2020 01

47 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 KUS 1,000 316,00 316,00 CS ÚRS 2020 01

48 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1 KUS 2,000 461,00 922,00 CS ÚRS 2020 01

49 K 722232048 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 KUS 2,000 1 392,00 2 784,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 KUS 1,000 756,00 756,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 722232103 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 1/2 KUS 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 722232171 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G 1/2 KUS 15,000 446,00 6 690,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 722232506 Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 2 KUS 1,000 26 598,00 26 598,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 722250133 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m
SOUB

OR
4,000 9 318,00 37 272,00 CS ÚRS 2020 01

55 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 1,793 785,00 1 407,51 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 128 405,49

56 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
SOUB

OR
3,000 3 486,00 10 458,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 216 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

(polosloupem) 550 mm

SOUB

OR
5,000 3 259,00 16 295,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 725241125 Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1000x900 mm
SOUB

OR
2,000 8 096,00 16 192,00 CS ÚRS 2020 01

59 K 725244123
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, 

na vaničku šířky 900 mm

SOUB

OR
2,000 10 700,00 21 400,00 CS ÚRS 2020 01

60 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
SOUB

OR
5,000 577,00 2 885,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků
SOUB

OR
3,000 726,00 2 178,00 CS ÚRS 2020 01

62 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm
SOUB

OR
3,000 1 996,00 5 988,00 CS ÚRS 2020 01

63 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm
SOUB

OR
3,000 5 705,00 17 115,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm
SOUB

OR
2,000 2 582,00 5 164,00 CS ÚRS 2020 01

65 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm
SOUB

OR
1,000 2 063,00 2 063,00 CS ÚRS 2020 01

66 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí
SOUB

OR
5,000 2 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

67 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové
SOUB

OR
2,000 2 267,00 4 534,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 725980122 Dvířka 15/20 KUS 5,000 298,00 1 490,00 CS ÚRS 2020 01

69 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,341 890,00 303,49 CS ÚRS 2020 01

70 K R725532111 Elektrický ohřívač průtokový závěsný svislý 400 V / 5 kW
SOUB

OR
2,000 5 569,00 11 138,00 R - položka

71 K R725865501 Kondenzační sifon se zápachovou uzávěrkou KUS 2,000 601,00 1 202,00 R - položka

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 28 827,62

72 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm

SOUB

OR
3,000 8 791,00 26 373,00 CS ÚRS 2020 01

73 K 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet
SOUB

OR
3,000 271,00 813,00 CS ÚRS 2020 01

74 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž
SOUB

OR
3,000 530,00 1 590,00 CS ÚRS 2020 01

75 K 998726112
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
T 0,058 890,00 51,62 CS ÚRS 2020 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 793,00
76 K 727121102 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 90 D 40 KUS 1,000 793,00 793,00 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 13 237,58

77 K 732331612 Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 12 l
SOUB

OR
1,000 1 709,00 1 709,00 CS ÚRS 2020 01

78 K 732421201
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN 

přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h

SOUB

OR
1,000 11 513,00 11 513,00 CS ÚRS 2020 01

79 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,007 2 226,00 15,58 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 426,57

80 K 734421111 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm KUS 1,000 2 424,00 2 424,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 217 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 0,002 1 284,00 2,57 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 265 332,58
82 M 63126101 profil kompozitní I 140x140/10mm m 228,480 380,00 86 822,40 CS ÚRS 2020 01

83 M 63126109 profil kompozitní L 51x51/6mm m 31,875 126,00 4 016,25 CS ÚRS 2020 01

84 K 767991005 Montáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti přes 10 kg/m m 224,000 114,00 25 536,00 CS ÚRS 2020 01

85 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 790,000 125,00 98 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 158*5 790,000

VV Součet 790,000

86 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 11 200,000 4,00 44 800,00 CS ÚRS 2020 01

87 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
T 2,231 1 714,00 3 823,93 CS ÚRS 2020 01

88 K R76721 Objímky na potrubí, kotvení svislého potrubí KUS 8,000 198,00 1 584,00 R - položka

Strana 218 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 591 033,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 591 033,19 21,00% 754 116,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 345 150,16

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.F - Hala odstavů...

Vyplň údaj

Strana 219 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 591 033,19

713 - Izolace tepelné dle vyhl.č.93/2007 194 578,61

730 - Ústřední vytápění 51 392,00

733 - Rozvod potrubí 453 584,68

734 - Armatury 32 909,15

735 - Otopná tělesa 321 884,25

767 - Konstrukce zámečnické 46 627,50

783 - Nátěry 4 730,00

800-728414 - zař.č.4-Klimatizace rozvodny a sdělovací místnosti 61 961,00

800-7286.1 - zař.č.3-Větrání sociálek,kompresorovny a olej.hospodářství 86 379,00

800-728611 - zař.č.1-Větrání montážních jam a haly 2 336 987,00

SO-701.1.F - Hala odstavů...

Jeremenkova Olomouc

Strana 220 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 591 033,19

D 713 Izolace tepelné dle vyhl.č.93/2007 194 578,61
1 K R6310011391 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 22/40mm M 10,000 223,00 2 230,00 R - položka

2 K R6310011392 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 28/40mm M 12,000 234,00 2 808,00 R - položka

3 K R6310011393 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 35/40mm M 168,000 246,00 41 328,00 R - položka

4 K R6310011394 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 42/40mm M 10,000 254,00 2 540,00 R - položka

5 K R6310011395 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m. K76/50mm M 104,000 327,00 34 008,00 R - položka

6 K R6310011396 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.armatur/50mm M 152,000 187,00 28 424,00 R - položka

7 K 713311121

Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) 

připevněnými ocelovým drátem nebo na trny z tyčové oceli kruhové (bez přivaření trnů) pomocí příchytek nebo 

ohnutím trnů ploch tvarových jednovrstvá

M2 152,000 211,00 32 072,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 713391121 Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti oplechování snímatelného ploch rovných M2 14,000 787,00 11 018,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 M 22,000 51,00 1 122,00 R - položka

10 K 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 M 168,000 67,00 11 256,00 R - položka

11 K 722182007R01 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 65 M 104,000 75,00 7 800,00 R - položka

12 K 733133152 Kompenzátory pro ocelové potrubí tvaru U s hladkými ohyby DN 50 KUS 2,000 2 574,00 5 148,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 733133153 Kompenzátory pro ocelové potrubí tvaru U s hladkými ohyby DN 65 KUS 4,000 3 674,00 14 696,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m T 0,085 992,00 84,32 R - položka

15 K 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m T 0,085 521,00 44,29 R - položka

D 730 Ústřední vytápění 51 392,00
16 K 904      R-411 Hzs-zkousky v rámci montáž.prací HOD 4,000 517,00 2 068,00 R - položka

17 K 905      R-411 Hzs-provozni zkouška HOD 72,000 407,00 29 304,00 R - položka

18 K 905      R-412 Hzs-nepředvidané práce HOD 6,000 407,00 2 442,00 R - položka

19 K 906      R-411 Hzs-doregulovani systemu HOD 6,000 517,00 3 102,00 R - položka

20 K 906      R-412 Hzs-revize HOD 20,000 517,00 10 340,00 R - položka

21 K 907      R-412 Hzs-seřizení a uvedení do provozu HOD 8,000 517,00 4 136,00 R - položka

D 733 Rozvod potrubí 453 584,68
22 K 733121154.R00 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN32 M 168,000 365,00 61 320,00 R - položka

23 K 733121154.R04 Odvzdušňovací nádoba DN50 KUS 30,000 744,00 22 320,00 R - položka

24 K 733121156.R01 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN40 M 10,000 587,00 5 870,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.F - Hala odstavů...

Strana 221 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 733121158.R02 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN50 M 104,000 666,00 69 264,00 R - položka

26 K 733121162.R02 Potrubí z trubek ocelových černých bezešvých běžných DN65 (76x3,2) M 152,000 840,00 127 680,00 R - položka

27 K 733164014T00 Potrubí z měděné lisované 22/1 M 10,000 468,00 4 680,00 R - položka

28 K 733164015T00 Potrubí z měděné lisované 28/1,5 M 12,000 689,00 8 268,00 R - položka

29 K 733190111R00 Příplatek za zhotovení přípojky dn 25 KUS 2,000 198,00 396,00 R - položka

30 K 998733202R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 15 m T 0,640 1 517,00 970,88 R - položka

31 K 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m T 0,640 520,00 332,80 R - položka

32 K R-413 Potrubí umělohmotné polybutenové15x1, trubka 200m M 592,000 56,00 33 152,00 R - položka

33 K R-414 Montáž potrubí umělohmotného do systémové desky M 592,000 21,00 12 432,00 R - položka

34 K R-415 Ochranná trubka GT-SR25-60m M 36,000 29,00 1 044,00 R - položka

35 K R-416 Press-spojka 15/15 KUS 2,000 108,00 216,00 R - položka

36 K R-417 Opěrné pouzdro vel.15 KUS 22,000 208,00 4 576,00 R - položka

37 K R-418 Systémová deska 35/32-6,075m2 M2 92,000 466,00 42 872,00 R - položka

38 K R-419 Dilatační pás 25m M 101,000 23,00 2 323,00 R - položka

39 K R-420 Plastifikátor Gabotherm -5kg KG 16,000 13,00 208,00 R - položka

40 K R-421 Skříň rozdělovací stanice vel. 7-1.NP ks 1,000 3 839,00 3 839,00 R - položka

41 K R-422 Skříň rozdělovací stanice vel. 7-2.NP ks 1,000 3 839,00 3 839,00 R - položka

42 K R-423 Rozd.stanice 1" s integr.násuv.spojkami vel. 6 1"-1.NP ks 1,000 7 073,00 7 073,00 R - položka

43 K R-424 Rozd.stanice 1" s integr.násuv.spojkami vel. 6 1"-2.NP ks 1,000 7 073,00 7 073,00 R - položka

44 K R-425 Mísící sada Yonos Para 15/6 ks 2,000 16 390,00 32 780,00 R - položka

45 K R-426 Uzavírací kohout 1" PÁR 2,000 528,00 1 056,00 R - položka

D 734 Armatury 32 909,15
46 K 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 ks 30,000 28,00 840,00 R - položka

47 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 ks 30,000 29,00 870,00 R - položka

48 K 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 ks 26,000 91,00 2 366,00 R - položka

49 K 734209115R01 Montáž armatur závitových,se 2závity, G5/4 ks 26,000 151,00 3 926,00 R - položka

50 K 734211120T00 Automatický odvzdušňovací ventil G3/8 ks 30,000 213,00 6 390,00 R - položka

51 K 734291116T00 Vypouštěcí kulový kohout 1/2" ks 30,000 65,00 1 950,00 R - položka

52 K 734292652T04 Kulový kohout 5/4" ks 26,000 560,00 14 560,00 R - položka

53 K 734292652T18 Integrovaná radiátor souprava HM-Z-DO26 včetně termost.hlavice ks 1,000 1 870,00 1 870,00 R - položka

54 K 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m T 0,050 1 147,00 57,35 R - položka

55 K 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m T 0,050 1 596,00 79,80 R - položka

D 735 Otopná tělesa 321 884,25
56 K 735191903R00 Propláchnutí otopných hadů M 592,000 10,00 5 920,00 R - položka

57 K 735494811R00 Vypuštění vody z otopných hadů M 592,000 3,00 1 776,00 R - položka

58 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m T 0,250 1 409,00 352,25 R - položka

59 K 998767292R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m T 0,250 1 572,00 393,00 R - položka

60 K R-427 Vytápěcí jednotka Sahara MAXX HN22.UWARAC.BKD ks 13,000 22 891,00 297 583,00 R - položka

61 K R-428 ZH2.5601 - závěs podstropní - délka 1 m ks 13,000 935,00 12 155,00 R - položka

62 K R-429 Otopný žebřík KLMM 1820.600 ks 1,000 3 705,00 3 705,00 R - položka

Strana 222 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 46 627,50
63 K 998767201R00.1 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m T 0,500 1 409,00 704,50 R - položka

64 K 998767292R00.1 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m T 0,500 722,00 361,00 R - položka

65 K 722182006R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50 M 10,000 71,50 715,00 R - položka

66 K R-430 Uložení pro potrubí páteřního rozvodu DN57,70.76(bez kluzáků)-ozn.Z1a
SESTA

VA
12,000 858,00 10 296,00 R - položka

67 K R-431 Uložení pro potrubí páteřního rozvodu DN57,70.76(s kluzáky)-ozn.Z1
SESTA

VA
22,000 1 353,00 29 766,00 R - položka

68 K R-432 Podvěšení pro uchycení uprostřed A-kompenzátorů-ozn.Z2
SESTA

VA
3,000 880,00 2 640,00 R - položka

69 K R-433 Pevný bod(letadýlko)-ozn.PB
SESTA

VA
3,000 715,00 2 145,00 R - položka

D 783 Nátěry 4 730,00
70 K 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email M2 12,000 253,00 3 036,00 R - položka

71 K 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní M2 22,000 77,00 1 694,00 R - položka

D 800-728414 zař.č.4-Klimatizace rozvodny a sdělovací místnosti 61 961,00
72 K R-401 Venkovní kondenzační jednotka Qch/Qt=3,4/4,0kW, N=0,97kW, M=26kg-poz.4.01 KUS 1,000 22 420,00 22 420,00 R - položka

73 K R-402 Vnitřní nástěn.limat. jednotka Qch=3,5kW vč.kabelového dotyk ovladače-poz.4.02 KUS 1,000 13 360,00 13 360,00 R - položka

74 K R-403 Čerpadlo kondenzátu KUS 1,000 3 130,00 3 130,00 R - položka

75 K R-404 Sada pro externí připojení(chod a chyba) KUS 1,000 955,00 955,00 R - položka

76 K R-405 Střešní rám pod vnější jednotku KUS 1,000 1 892,00 1 892,00 R - položka

77 K R-406 Komunikační deska KUS 1,000 1 169,00 1 169,00 R - položka

78 K R-407 Vedení chladiva o6,35/9,52mm, R410A,tepel.izol., kom.vedení BM 16,000 810,00 12 960,00 R - položka

79 K R-408 Sada pro ext. připojení - signalizace chodu- přenos do systému DPO KUS 1,000 2 346,00 2 346,00 R - položka

80 K R-410 El.přímotop N=0,75 kW KUS 1,000 3 729,00 3 729,00 R - položka

D 800-7286.1 zař.č.3-Větrání sociálek,kompresorovny a olej.hospodářství 86 379,00
81 K R-301 Radiální nástěnný ventilátor vel.100, V=50-150m3/h,N=0,04/0,6kW, 230V-poz.1.01 KUS 3,000 3 366,00 10 098,00 R - položka

82 K R-302 Žaluziová klapka samotížná o125mm-1.01a KUS 3,000 389,00 1 167,00 R - položka

83 K R-303 Tlumič hluku potrubní vel.125/600-poz.1.01b KUS 1,000 1 397,00 1 397,00 R - položka

84 K R-304 Diagonál.potrub.ventilátor vel.350/125,V=280m3/h,N=0,032/022kW 230V-poz.3.02 KUS 2,000 3 267,00 6 534,00 R - položka

85 K R-304.1 Diagonál.potrub.ventilátor vel.500/160,V=350m3/h,N=0,053/0,44kW 230V-poz.3.03 KUS 1,000 3 857,00 3 857,00 R - položka

86 K R-305 Žaluziová klapka samotížná o160mm-3.03a KUS 2,000 1 020,00 2 040,00 R - položka

87 K R-305.1 Žaluziová klapka samotížná o125mm-3.02a KUS 2,000 389,00 778,00 R - položka

88 K R-306 Tlumič hluku potrubní vel.125/600-poz.3.02b KUS 2,000 1 397,00 2 794,00 R - položka

89 K R-306.1 Tlumič hluku potrubní vel.160/600-poz.3.03b KUS 2,000 1 669,00 3 338,00 R - položka

90 K R-307 Vyústka do kruhového potrubí vel.225x75-regulace R1-poz.3.03c KUS 2,000 487,00 974,00 R - položka

91 K R-307.1 Vyústka do kruhového potrubí vel.225x75-regulace R1-poz.3.02c KUS 2,000 487,00 974,00 R - položka

92 K R-308 Vyústka do kruhového potrubí vel.325x75-regulace R1-poz.3.02d KUS 4,000 552,00 2 208,00 R - položka

93 K R-308.1 Vyústka do kruhového potrubí vel.325x75-regulace R1-poz.3.03d KUS 4,000 552,00 2 208,00 R - položka

94 K R-310 SPIRO do prům.100 mm/ 40% tvar. sk.I pozink-poz.3.04 BM 6,000 529,00 3 174,00 R - položka

95 K R-311 SPIRO do prům.125 mm/ 40% tvar. sk.I pozink.-poz.3.04 BM 18,000 541,00 9 738,00 R - položka

Strana 223 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 K R-312 SPIRO do prům.160 mm/ 50% tvar. sk.I pozink-poz.3.05 BM 5,000 757,00 3 785,00 R - položka

97 K R-313 Napěňovací požární mřížka BaTr 500x500 EW120 KUS 1,000 12 679,00 12 679,00 R - položka

98 K R-314 Návleková izolace Armacell tl.19mm s Al folíí M2 8,000 572,00 4 576,00 R - položka

99 K R-315 Závěsy, objímky KUS 16,000 740,00 11 840,00 R - položka

100 K R-316 Spojovací a těsnící materiál KUS 3,000 740,00 2 220,00 R - položka

D 800-728611 zař.č.1-Větrání montážních jam a haly 2 336 987,00
101 K R-101 Potrubní ventilátor vel.4000/355, V=1662 m3/h,Pext=220Pa,N=0,4/0,3kW-poz.1.01 KUS 3,000 27 413,00 82 239,00 R - položka

102 K R-102 KAA 355 pružná spojka se sponou-poz.1.01a KUS 6,000 207,00 1 242,00 R - položka

103 K R-103 Elektrický ohřívač 355/18,0 kW -poz.1.02 KUS 3,000 12 915,00 38 745,00 R - položka

104 K R-104 Filtrační kazeta ve.355,G3-poz.1.03 KUS 3,000 3 494,00 10 482,00 R - položka

105 K R-105 Náhradní filtrační vložka ve.355,G3-poz.1.03a KUS 3,000 149,00 447,00 R - položka

106 K R-106 Sací hrdlo s protidešť.žaluzií vel.355-poz.1.04 KUS 3,000 832,00 2 496,00 R - položka

107 K R-107 Přívodní ventil o100 mm-poz.1.05 KUS 51,000 143,00 7 293,00 R - položka

108 K R-108 Kruhové vinuté potrubí skup.I, pozink.pl.o 355/tvar.60%-poz.1.06 M 12,000 1 794,00 21 528,00 R - položka

109 K R-109 Samočinná přetlaková AL klapka vel.800x800mm se sítí - poz.1.07 KUS 2,000 3 955,00 7 910,00 R - položka

110 K R-110 Potrubí z trubek ocel. černých bezešvých běžných DN100 (108x4)-poz.1.08 M 102,000 2 386,00 243 372,00 R - položka

111 K R-111 Potrubí z trubek ocel. černých bezešvých běžných DN180 (177,4x4)-poz..109 M 142,000 3 942,00 559 764,00 R - položka

112 K R-112 Potrubí z trubek ocel. černých bezešvých běžných DN200 (193,7x4)-poz.1.10 M 58,000 4 282,00 248 356,00 R - položka

113 K R-113 Potrubí z trubek ocel. černých bezešvých běžných DN225 (219x4)-poz.1.11 M 62,000 4 672,00 289 664,00 R - položka

114 K R-114 Potrubí z trubek ocel. černých bezešvých běžných DN280 (273x4)-poz..112 M 102,000 5 999,00 611 898,00 R - položka

115 K R-115 Betonový podkladní pražec pod potrubím vel.300x800, v=100mm-poz.1.13 KUS 68,000 584,00 39 712,00 R - položka

116 K R-116 Pás z minerální vlny s AL polepem - 4 cm(vnitř.izol.) M2 320,000 398,00 127 360,00 R - položka

117 K R-117 Deska z minerální vlny - 8 cm(venk.izol.) M2 16,000 652,00 10 432,00 R - položka

118 K R-118 Plech.obal z AL plechu 0,66mm venkovního potrubí VZT M2 16,000 1 113,00 17 808,00 R - položka

119 K R-119 Ocel.nosná konstrukce venkovní sestavy ventilace a potrubního vedení KUS 3,000 4 673,00 14 019,00 R - položka

120 K R-120 Spojovací a těsnící materiál KUS 3,000 740,00 2 220,00 R - položka

Strana 224 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 545 420,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 545 420,00 21,00% 114 538,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 659 958,20

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.G - část G - Roz...

Vyplň údaj

Strana 225 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 545 420,00

4 - Kompresorovna a rozvod stlačeného vzduchu 545 420,00

SO-701.1.G - část G - Roz...

Jeremenkova Olomouc

Strana 226 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 545 420,00

D 4 Kompresorovna a rozvod stlačeného vzduchu 545 420,00

1 K R1
Šroubový kompresor - 7,5 kW, výtlak min. 1 080l/min, s integrovaným vertikálním vzdušníkem 270 l / provozní 

tlak 8 bar, připojení 3/4"
KPL 1,000 79 900,00 79 900,00 R - položka

2 K R10 Uzavírací kulový ventil 6/4" KPL 3,000 1 166,00 3 498,00 R - položka

3 K R11
Svody hala- Al potrubí s násuvnými spojkami D20x1,5mm vč. propojovacích armatur a kotevního materiálu (20 

svodů)
BM 150,000 200,00 30 000,00 R - položka

4 K R12 Uzavírací kulový ventil 1/2" s připojovací krabicí a 2x rychlospojkou KPL 20,000 791,00 15 820,00 R - položka

5 K R13
Svody kondenzát- Al potrubí s násuvnými spojkami D20x1,5mm vč. propojovacích armatur a kotevního 

materiálu vč. odkalovací armatury 1/2" a plastové hadice 1,5m ( 2 svody)
BM 12,000 270,00 3 240,00 R - položka

6 K R14
Svody montážní jámy- Al potrubí s násuvnými spojkami D20x1,5mm vč. propojovacích armatur a kotevního 

materiálu ( 3 svody)
BM 25,000 270,00 6 750,00 R - položka

7 K R15 Uzavírací kulový ventil 3/4" KPL 3,000 295,00 885,00 R - položka

8 K R16 Propojovací tlaková hadice do montážní jámy DN20 BM 30,000 6 000,00 180 000,00 R - položka

9 K R17
Rozvody montážní jámy- Al potrubí s násuvnými spojkami D20x1,5mm vč. propojovacích armatur a kotevního 

materiálu
BM 300,000 200,00 60 000,00 R - položka

10 K R18 Uzavírací kulový ventil 1/2" s připojovací krabicí a 2x rychlospojkou KPL 30,000 791,00 23 730,00 R - položka

11 K R19 Protipožární ucpávky KPL 3,000 1 500,00 4 500,00 R - položka

12 K R2 Externí kondenzační sušič, průtok max. 1800 l/min, připojení 3/4" KPL 1,000 22 000,00 22 000,00 R - položka

13 K R20
Pracovní montážní plošina, lešení do výšky cca 8 m, dodávka a montáž lešení, vč. demontáže a manipulace, 

dopravy
KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 R - položka

14 K R3 Automatický odvaděč kondenzátu KPL 1,000 4 800,00 4 800,00 R - položka

15 K R4 Separátor olej / voda pro pístové kompresory min 1 500l/min KPL 1,000 3 800,00 3 800,00 R - položka

16 K R5
Rozvod stlačeného vzduchu Al potrubí s násuvnými spojkami D32x1,5mm v kompresorovně vč. propojovacích 

armatur a kotevního materiálu.
BM 24,000 250,00 6 000,00 R - položka

17 K R6 Spojovací hadice 3/4" , délka 1,5m KPL 2,000 1 500,00 3 000,00 R - položka

18 K R7 Uzavírací kulový ventil 3/4" KPL 3,000 295,00 885,00 R - položka

19 K R8 Uzavírací kulový ventil 6/4" KPL 2,000 1 166,00 2 332,00 R - položka

20 K R9
Rozvod stlačeného vzduchu Al potrubí s násuvnými spojkami D32x1,5mm v kompresorovně vč. propojovacích 

armatur a kotevního materiálu.
BM 480,000 136,00 65 280,00 R - položka

21 K R24
Školení obsluhy a údržby - Zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předaná zařízení obsluhovat a 

provozovat – uživatelé. Zaškolení pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní proh
ks 1,000 9 000,00 9 000,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.G - část G - Roz...

Strana 227 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 791 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 791 240,00 21,00% 166 160,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 957 400,40

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.H - část H - Ole...

Vyplň údaj

Strana 228 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 791 240,00

1 - Olejové hospodářství 791 240,00

SO-701.1.H - část H - Ole...

Jeremenkova Olomouc

Strana 229 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 791 240,00

D 1 Olejové hospodářství 791 240,00
1 K R1 Sběrná nádoba celokovová 50l pro montážní jámy KPL 6,000 8 900,00 53 400,00 R - položka

2 K R10 Sběrná nádrž dvouplášťová 1000 l vč. plovákového snímače hladiny KPL 1,000 17 900,00 17 900,00 R - položka

3 K R11 Odsávací potrubí pro sběrnou nádrž DN50 BM 10,000 680,00 6 800,00 R - položka

4 K R12 Odsávací skříň nerezová pro odsávání OV vč. bajonetového uzávěru 2" a kulového ventilu 2" KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 R - položka

5 K R14
Průzkum a příprava - Zaměření stávajícího stavu nebo ověření nového stavu jako podklad pro vypracování 

dílenské prováděcí dokumentace, vč. příslušenství služby (doprava, ...).
ks 1,000 10 000,00 10 000,00 R - položka

6 K R2 Pneumatické čerpadlo membránové na vodu a ropné produkty 50 l/min vč. nástěnného držáku KPL 6,000 10 900,00 65 400,00 R - položka

7 K R3
Úpravná jednotka stlačeného vzduchu vč. regulátoru tlaku, propojovací jednotky na rozvod stl.vzduchu pro 

čerpadlo
KPL 6,000 2 500,00 15 000,00 R - položka

8 K R4 Snímač min. hladiny do sběrných nádob KPL 6,000 11 900,00 71 400,00 R - položka

9 K R5 Snímač max.hladiny do sběrných nádob v m.jamách a sběrné nádrže KPL 7,000 15 900,00 111 300,00 R - položka

10 K R6 Havarijní snímač max.hladiny do sběrných nádob v m.jamách a sběrné nádrže KPL 7,000 11 900,00 83 300,00 R - položka

11 K R7
Potrubní rozvod DN25 vč. vč. propojovacích armatur a kotevního materiálu Rozvod v montážních jamách s 

propojením do sběrné nádrže
BM 640,000 490,00 313 600,00 R - položka

12 K R8 Spojovací hadice 3/4" , délka 1,5m KPL 13,000 1 500,00 19 500,00 R - položka

13 K R9 Uzavírací kulový ventil 3/4" KPL 13,000 280,00 3 640,00 R - položka

14 K R16
Školení obsluhy a údržby - Zaškolení pracovníků obsluhy, kteří budou předaná zařízení obsluhovat a 

provozovat – uživatelé. Zaškolení pracovníků údržby, kteří budou zajišťovat údržbu a preventivní proh
ks 1,000 5 000,00 5 000,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-701.1.H - část H - Ole...

Strana 230 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 246 262,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 246 262,79 21,00% 891 715,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 137 977,98

Jeremenkova Olomouc

SO-702.A - Sociální zaříz...

Vyplň údaj

Strana 231 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 246 262,79

1 - Zemní práce 139 164,03

2 - Zakládání 423 461,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 261 359,16

4 - Vodorovné konstrukce 304 426,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 419 268,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 116 471,99

712 - Povlakové krytiny 75 684,23

713 - Izolace tepelné 135 376,91

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 306,93

762 - Konstrukce tesařské 222 645,50

763 - Konstrukce suché výstavby 54 942,81

764 - Konstrukce klempířské 120 767,00

766 - Konstrukce truhlářské 121 060,00

767 - Konstrukce zámečnické 482 646,00

771 - Podlahy z dlaždic 104 262,29

777 - Podlahy lité 66 459,13

781 - Dokončovací práce - obklady 151 659,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 108,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 212,40

SO-702.A - Sociální zaříz...

Jeremenkova Olomouc

Strana 232 z 278



998 - Přesun hmot 74 811,36

OST - Ostatní 823 169,00

Strana 233 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 246 262,79

D 1 Zemní práce 139 164,03
1 K 460030002 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 24,300 365,00 8 869,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Sejmutí ornice (dl * š * v)

VV (18.00*9.00)*0.15 24,300

VV "Celkem: "A1

VV Součet 24,300

2 K 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 167,120 282,00 47 127,84 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - jáma (předpokládaný obj)

VV "budova

VV (17.00*7.20)*1.30 159,120

VV "jímka

VV (2.00*2.00)*2.00 8,000

VV "Celkem: "A5+B5

VV Součet 167,120

3 K 122702119 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 167,120 32,30 5 397,98 CS ÚRS 2020 01

4 K 132254103 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,674 737,00 1 970,74 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - rýhy (dl * š * v)

VV (4.77+3.12+3.75+2.25)*0.55*0.35 2,674

VV "Celkem: "A7

VV Součet 2,674

5 K 122702119 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 2,674 32,30 86,37 CS ÚRS 2020 01

6 K 162251102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 289,794 40,50 11 736,66 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - přesun (dl * š * v)

VV (167.12) 167,120

VV (2.674) 2,674

VV (120) 120,000

VV "Celkem: "A9+B9+C9

VV Součet 289,794

7 K 162206112
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 

přes 20 do 50 m
M3 24,300 65,10 1 581,93 CS ÚRS 2020 01

8 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 49,794 178,00 8 863,33 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - přesun (obj)

VV (167.12) 167,120

VV (2.674) 2,674

VV -(120) -120,000

VV "Celkem: "A12+B12+C12

VV Součet 49,794

9 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 169,794 60,70 10 306,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - nakládání (dl * š * v)

Jeremenkova Olomouc

SO-702.A - Sociální zaříz...

Strana 234 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (167.12) 167,120

VV (2.674) 2,674

VV "Celkem: "A11+B11

VV Součet 169,794

10 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění M3 24,300 37,60 913,68 CS ÚRS 2020 01

11 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
M3 169,794 18,50 3 141,19 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - skládka (dl * š * v)

VV (167.12) 167,120

VV (2.674) 2,674

VV "Celkem: "A10+B10

VV Součet 169,794

12 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 89,629 253,00 22 676,14 CS ÚRS 2020 01

13 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním M3 24,300 21,90 532,17 CS ÚRS 2020 01

14 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 120,000 133,00 15 960,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)

VV 120.0 120,000

VV "Celkem: "A14

VV Součet 120,000

D 2 Zakládání 423 461,27

15 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm M3 11,537 1 846,00 21 297,30 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podsyp (dl * š * v)

VV (14.54*5.29)*0.15 11,537

VV "Celkem: "A19

VV Součet 11,537

16 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm M3 3,846 1 911,00 7 349,71 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podsyp (dl * š * v)

VV (14.54*5.29)*0.05 3,846

VV "Celkem: "A20

VV Součet 3,846

17 K 273311511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15 M3 3,846 3 240,00 12 461,04 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podklad (dl * š * v)

VV (14.54*5.29)*0.05 3,846

VV "Celkem: "A21

VV Součet 3,846

18 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 M3 13,845 3 660,00 50 672,70 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, podklad (dl * š * v)

VV (14.54*5.29)*0.18 13,845

VV "Celkem: "A22

VV Součet 13,845

19 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 19,830 1 008,00 19 988,64 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, bednění (dl * v)

VV (14.54*2+5.29*2)*0.50 19,830

VV "Celkem: "A23

VV Součet 19,830

20 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 19,830 252,00 4 997,16 CS ÚRS 2020 01

21 K R2733541X1 Prostupy a chráničky základem z PVC KG (dle PD) KPL 1,000 5 500,00 5 500,00 R - položka

22 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T 0,410 41 400,00 16 974,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - deska, výztuž (m)

VV (14.54*5.29)*4.44*1.2/1000 0,410

Strana 235 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celkem: "A25

VV Součet 0,410

23 K 274322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 M3 21,618 3 660,00 79 121,88 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy (dl * š * v)

VV (4.77+3.12+3.75+2.25)*0.55*0.35 2,674

VV (14.56*2+5.31*2+0.93*2+3.63+2.13)*0.40*1.00 18,944

VV "Celkem: "A15+B15

VV Součet 21,618

24 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 127,554 1 008,00 128 574,43 CS ÚRS 2020 01

VV "Základové pasy - bednění (dl * v * p)

VV (4.77+3.12+3.75+2.25)*0.50*2 13,890

VV (14.56*2+5.31*2+0.93*2+3.63+2.13)*1.20*2 113,664

VV "Celkem: "A16+B16

VV Součet 127,554

25 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 127,554 252,00 32 143,61 CS ÚRS 2020 01

26 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 T 1,072 41 400,00 44 380,80 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 261 359,16

27 K 311235121
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 

zdiva 200 mm
m2 25,500 1 288,00 32 844,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Zdivo nosné (dl * v) - otvory (š * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*0.75 30,375

VV -(6.50*0.75) -4,875

VV "Celkem: "A28+B28

VV Součet 25,500

28 K 311235145
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 

do P15, tl. zdiva 250 mm
m2 94,798 1 430,00 135 561,14 CS ÚRS 2020 01

VV "Zdivo nosné (dl * v) - otvory (š * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*2.75 111,375

VV -(1.1*2.32+1.47*1.5+2.0*1.5+1.0*1.0*2+1.0*2.32+1.5*1.5*2) -16,577

VV "Celkem: "A27+B27

VV Součet 94,798

29 K 317168011 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm KUS 2,000 304,00 608,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "h

VV 2 2,000

VV "Celkem: "A31

VV Součet 2,000

30 K 317168021 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm KUS 1,000 341,00 341,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "g

VV 1 1,000

VV "Celkem: "A32

VV Součet 1,000

31 K 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm KUS 6,000 447,00 2 682,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "d

VV 3 3,000

VV "f

VV 3 3,000

VV "Celkem: "A33+B33

VV Součet 6,000

32 K 317168026 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm KUS 1,000 757,00 757,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 236 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Překlad systémový (p)

VV "e

VV 1 1,000

VV "Celkem: "A34

VV Součet 1,000

33 K 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm KUS 9,000 553,00 4 977,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "b

VV 9 9,000

VV "Celkem: "A35

VV Součet 9,000

34 K 317168054 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm KUS 12,000 781,00 9 372,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "a

VV 12 12,000

VV "Celkem: "A36

VV Součet 12,000

35 K 317168057 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm KUS 3,000 1 404,00 4 212,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Překlad systémový (p)

VV "c

VV 3 3,000

VV "Celkem: "A37

VV Součet 3,000

36 K 342244201
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 

mm
m2 25,302 836,00 21 152,47 CS ÚRS 2020 01

VV "Příčky (dl * v) - otvory (š * v)

VV (1.75*2+2.90+3.65)*3.00 30,150

VV -(0.8*2.02*3) -4,848

VV "Celkem: "A29+B29

VV Součet 25,302

37 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 

mm
m2 50,572 966,00 48 852,55 CS ÚRS 2020 01

VV "Příčky (dl * v) - otvory (š * v)

VV (4.25*2+6.70+3.50+2.90+1.05)*2.75 62,288

VV -(0.7*2.02+0.8*2.02*3+0.9*2.02*3) -11,716

VV "Celkem: "A30+B30

VV Součet 50,572

D 4 Vodorovné konstrukce 304 426,42
38 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 M3 5,305 3 660,00 19 416,30 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB věnec (dl * š * v)

VV (14.50)*0.24*0.43 1,496

VV (14.50+5.25*2+0.50*2)*0.24*0.20 1,248

VV (14.50+8+5.25*2+0.50*2)*0.20*0.25 1,700

VV (4.25*2+6.70+3.50+2.90+1.05)*0.19*0.20 0,861

VV "Celkem: "A38+B38+C38+D38

VV Součet 5,305

39 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 90,320 780,00 70 449,60 CS ÚRS 2020 01

VV "ŽB věnec - bednění (dl * v)

VV (14.50)*0.60*2 17,400

VV (14.50+5.25*2+0.50*2)*0.40*2 20,800

VV (14.50+8+5.25*2+0.50*2)*0.50*2 34,000

VV (4.25*2+6.70+3.50+2.90+1.05)*0.40*2 18,120

VV "Celkem: "A39+B39+C39+D39

VV Součet 90,320

Strana 237 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 90,320 2 156,00 194 729,92 CS ÚRS 2020 01

41 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 T 0,479 41 400,00 19 830,60 CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 419 268,10
42 M 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m m 39,435 38,50 1 518,25 CS ÚRS 2020 01

43 M 63127416 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 65,835 35,50 2 337,14 CS ÚRS 2020 01

44 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 221,320 361,40 79 985,05 CS ÚRS 2020 01

45 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 12,150 253,50 3 080,03 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - perlinka (dl * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*0.30 12,150

VV "Celkem: "A49

VV Součet 12,150

46 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 59,850 51,87 3 104,42 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství  KZS - systémové lišty (dl)

VV (1.10+2.32*2)+(1.47+1.50*2)+(2.00+1.50*2)+(1.00+1.00*2)*2+(1.00+2.32*2)+(1.50+1.50*2)*2 35,850

VV (4.00)*6 24,000

VV "Celkem: "A45+B45

VV Součet 59,850

47 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem
m 35,850 45,20 1 620,42 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství  KZS - systémové lišty (dl)

VV (1.10+2.32*2)+(1.47+1.50*2)+(2.00+1.50*2)+(1.00+1.00*2)*2+(1.00+2.32*2)+(1.50+1.50*2)*2 35,850

VV "Celkem: "A47

VV Součet 35,850

48 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 

vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
m2 131,248 876,20 114 999,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství  KZS - omítka (dl * v) - otvory (š * v)

VV "skladba S7

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*3.65 147,825

VV -(1.1*2.32+1.47*1.5+2*1.5+1*1*2+1*2.32+1.5*1.5*2) -16,577

VV "Celkem: "A43+B43

VV Součet 131,248

49 K 622511101
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková jemnozrnná 

stěn
m2 12,150 507,00 6 160,05 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - omítka (dl * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*0.30 12,150

VV "Celkem: "A50

VV Součet 12,150

50 K 622531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm 

stěn
m2 136,984 383,50 52 533,36 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství KZS - omítka (dl * v) - otvory (š * v) + ostění (dl * š)

VV "skladba S7

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*3.65 147,825

VV -(1.1*2.32+1.47*1.5+2*1.5+1*1*2+1*2.32+1.5*1.5*2) -16,577

VV ((1.10+2.32*2)+(1.47+1.50*2)+(2.00+1.50*2)+(1.00+1.00*2)*2+(1.00+2.32*2)+(1.50+1.50*2)*2)*0.16 5,736

VV "Celkem: "A51+B51+C51

VV Součet 136,984

51 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 M3 0,700 4 758,00 3 330,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - mazanina (pl * v)

VV "skladba S6

VV (3.50*2.00)*0.10 0,700

VV "Celkem: "A52

Strana 238 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,700

52 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm M3 0,700 374,00 261,80 CS ÚRS 2020 01

53 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
M3 0,700 374,00 261,80 CS ÚRS 2020 01

54 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI T 0,037 53 820,00 1 991,34 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - mazanina, výztuž (pl * m) (m = 4,44 kg/m2)

VV "skladba S6

VV (3.50*2.00)*4.44*1.2/1000 0,037

VV "Celkem: "A55

VV Součet 0,037

55 M 63151538 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm m2 144,373 625,00 90 233,13 CS ÚRS 2020 01

56 K 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm m2 51,080 489,00 24 978,12 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - anhydrit (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (33.765) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

VV "Celkem: "A57+B57

VV Součet 51,080

57 K 632451491 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením m2 51,080 50,30 2 569,32 CS ÚRS 2020 01

58 K 634112123
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 

10 mm, výšky 80 mm
m 89,400 34,00 3 039,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - anhydrit, dilatace (dl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (44.5) 44,500

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (44.9) 44,900

VV "Celkem: "A59+B59

VV Součet 89,400

59 K 634112126
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 

10 mm, výšky 100 mm
m 11,000 37,50 412,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - mazanina, dilatace (dl)

VV "skladba S6

VV (3.50+2.00)*2 11,000

VV "Celkem: "A56

VV Součet 11,000

60 K 637111112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm m2 13,030 234,00 3 049,02 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - podsyp (dl * š)

VV (4.47+15.42+6.17)*0.50 13,030

VV "Celkem: "A60

VV Součet 13,030

61 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 13,030 841,00 10 958,23 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - dlažba (dl * š)

VV (4.47+15.42+6.17)*0.50 13,030

VV "Celkem: "A61

VV Součet 13,030

62 K 637311122
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 

prostého, z obrubníků stojatých
m 26,560 483,60 12 844,42 CS ÚRS 2020 01

VV "Okapový chodník - obrubník (dl)

VV 4.47+15.42+6.17+0.50 26,560

VV "Celkem: "A62

Strana 239 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 26,560

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 116 471,99
63 M 11163150 lak penetrační asfaltový T 0,049 62 790,00 3 076,71 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

64 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 153,561 192,40 29 545,14 CS ÚRS 2020 01

65 M 62855001
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 

nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 153,561 217,10 33 338,09 CS ÚRS 2020 01

66 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 76,917 19,50 1 499,88 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIV, NAIP, penetrace (dl * š)

VV 14.54*5.29 76,917

VV "Celkem: "A69

VV Součet 76,917

67 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 62,684 28,60 1 792,76 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIS, NAIP, penetrace (dl * v)

VV (3.63+2.13)*1.00 5,760

VV (14.54*2+5.29*2+0.50*2)*1.40 56,924

VV "Celkem: "A70+B70

VV Součet 62,684

68 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 153,834 132,60 20 398,39 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIV, NAIP (pl * p)

VV (76.917)*2 153,834

VV "Celkem: "A72

VV Součet 153,834

69 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 125,368 152,10 19 068,47 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - HIS, NAIP (dl * v * p)

VV (62.684)*2 125,368

VV "Celkem: "A73

VV Součet 125,368

70 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 50,625 140,40 7 107,75 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - nopovka (dl * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*1.25 50,625

VV "Celkem: "A76

VV Součet 50,625

71 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,500 1 289,60 644,80 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 75 684,23
72 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 94,974 249,60 23 705,51 CS ÚRS 2020 01

73 M 5623111X2R systémové manžety pro mPVC (dle PD) KPL 1,000 5 500,00 5 500,00 R - položka

74 M 62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu
m2 84,381 231,40 19 525,76 CS ÚRS 2020 01

75 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 94,974 30,90 2 934,70 CS ÚRS 2020 01

76 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 70,290 62,80 4 414,21 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - HIV, AIP (dl * š)

VV "skladba S4

VV 14.20*4.95 70,290

VV "Celkem: "A78

VV Součet 70,290

Strana 240 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K R7123630X1
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše vč. 

svaření spojů a kotvení (dle PD)
m2 70,290 150,00 10 543,50 R - položka

VV "Souvrství střechy - HIV, mPVC (pl)

VV "skladba S4

VV (70.29) 70,290

VV "Celkem: "A84

VV Součet 70,290

78 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 70,290 56,10 3 943,27 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - HIV, mPVC, separace (pl)

VV "skladba S4

VV (70.29) 70,290

VV "Celkem: "A81

VV Součet 70,290

79 K 712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 6,420 30,00 192,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - HIS, AIP (pl)

VV "skladba S4

VV (14.20+8.00+4.95*2)*0.20 6,420

VV "Celkem: "A79

VV Součet 6,420

80 K 712831101
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce 

převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou
m2 16,050 30,00 481,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - HIS, mPVC, separace (dl * v)

VV "skladba S4

VV (14.20+8.00+4.95*2)*0.50 16,050

VV "Celkem: "A82

VV Součet 16,050

81 K 712861705
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující 

úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji
m2 16,050 235,00 3 771,75 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - HIS, mPVC (dl * v)

VV "skladba S4

VV (14.20+8.00+4.95*2)*0.50 16,050

VV "Celkem: "A85

VV Součet 16,050

82 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,549 1 223,00 671,43 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 135 376,91
83 M 28372306 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 60mm m2 107,268 92,70 9 943,74 CS ÚRS 2020 01

84 M 28375993 deska EPS 150 do plochých střech a podlah λ=0,035 tl 200mm m2 77,319 405,60 31 360,59 CS ÚRS 2020 01

85 M 28376383 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm m2 66,825 1 040,00 69 498,00 CS ÚRS 2020 01

86 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně dvouvrstvá
m2 51,080 68,90 3 519,41 CS ÚRS 2020 01

87 K 713131143
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením
m2 60,750 270,40 16 426,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství soklu - TI (dl * v)

VV (14.50*2+5.25*2+0.50*2)*1.50 60,750

VV "Celkem: "A91

VV Součet 60,750

88 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 70,290 44,30 3 113,85 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - TI (pl)

VV "skladba S4

VV (70.29) 70,290

VV "Celkem: "A93

VV Součet 70,290

Strana 241 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 1,260 1 202,00 1 514,52 CS ÚRS 2020 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 306,93

90 K 735511026
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, 

celkové výšky 31 mm
m2 51,080 1 433,00 73 197,64 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - systémová deska (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (33.765) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

VV "Celkem: "A96+B96

VV Součet 51,080

91 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,089 1 228,00 109,29 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 222 645,50
92 M 762000X1R dřevěný lepený vazník profil I 300 (dle PD) m 127,215 1 200,00 152 658,00 R - položka

93 M 762000X2R dřevěný lepený vazník profil I 200 (dle PD) m 4,983 950,00 4 733,85 R - položka

94 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 

šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm
m2 70,290 583,70 41 028,27 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství střechy - bednění (pl)

VV "skladba S4

VV (70.29) 70,290

VV "Celkem: "A101

VV Součet 70,290

95 K 762361313
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm
m2 15,087 889,00 13 412,34 CS ÚRS 2020 01

VV "Atika - bednění (dl * š)

VV (14.20+8.00+4.95*2)*0.47 15,087

VV "Celkem: "A102

VV Součet 15,087

96 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 

cm2
m 120,180 67,30 8 088,11 CS ÚRS 2020 01

97 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 1,370 1 989,00 2 724,93 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 54 942,81

98 K 763121424
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 

opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75
m2 9,488 510,00 4 838,88 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK předstěna H2 (dl * v)

VV "1.NP - místnost (106; 107)

VV (1.00)*2.75+(1.00+1.45)*2.75 9,488

VV "Celkem: "A104

VV Součet 9,488

99 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 9,488 23,00 218,22 CS ÚRS 2020 01

100 K 763131414
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez izolace
m2 40,765 650,00 26 497,25 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK podhled A (dl * š)

VV "1.NP - místnost (101; 102; 103; 108)

VV (6.70*1.20)+(3.50*2.60)+(3.50*2.00)+(3.50*4.75) 40,765

VV "Celkem: "A106

VV Součet 40,765

Strana 242 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 17,315 660,00 11 427,90 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK podhled H2 (dl * š)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (1.75*2.90)+(1.05*2.90)+((1.75*1.05)+(1.00*1.60))+((1.75*1.05)+(1.45*1.60)+(1.00*1.60)) 17,315

VV "Celkem: "A107

VV Součet 17,315

102 K 763131712 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 100,400 95,00 9 538,00 CS ÚRS 2020 01

VV "SDK podhled - obvodový profil (dl)

VV "1.NP - místnost (101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108)

VV
(6.70+1.20)*2+(3.50+2.60)*2+(3.50+2.00)*2+(1.75+2.90)*2+(1.05+2.90)*2+((1.75+1.05)*2+(1.00+1.60)*2)+((1.75+1.05)*2+(1

.45+1.60)*2+(1.00+1.60)*2)
83,900

VV (3.50+4.75)*2 16,500

VV "Celkem: "A108+B108

VV Součet 100,400

103 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr
m2 58,080 27,00 1 568,16 CS ÚRS 2020 01

104 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

T 0,960 890,00 854,40 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 120 767,00
105 K R764000K1.1 K1 podokapní žlab Al 6,18 m vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 12 500,00 12 500,00 R - položka

106 K R764000K2.1 K2 svod Al DN 75 dl. 3,15 m vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 750,00 750,00 R - položka

107 K R764000K3.1 K3 okapnice rš 125 mm vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 6,180 650,00 4 017,00 R - položka

108 K R764000K4 K4 oplechování atiky rš 820 vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 36,600 2 500,00 91 500,00 R - položka

109 K R764000K5 K5 svrchní zaplechování markýzy vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 12 000,00 12 000,00 R - položka

D 766 Konstrukce truhlářské 121 060,00
110 K R766000D1 D1 kuchyňská sestava vč. povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 79 760,00 79 760,00 R - položka

111 K R766000T1 T1 dveře laminátové 800x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 4 970,00 9 940,00 R - položka

112 K R766000T2 T2 dveře laminátové 800x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 4 970,00 4 970,00 R - položka

113 K R766000T3 T3 dveře laminátové 700x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 3 815,00 11 445,00 R - položka

114 K R766000T4 T4 dveře laminátové 700x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 3 815,00 11 445,00 R - položka

115 K R766000T5 T5 dveře laminátové 600x1970 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 3 500,00 3 500,00 R - položka

D 767 Konstrukce zámečnické 482 646,00
116 K R764000F1 F1 provětrávaná fasáda z Al prvků vč. kotvení a doplňků (dle PD) m2 18,100 5 450,00 98 645,00 R - položka

117 K R766000R1 R1 venkovní rolety Al 1000x1000 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 2,000 8 097,00 16 194,00 R - položka

118 K R766000R2 R2 venkovní rolety Al 1500x1500 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 3,000 10 376,00 31 128,00 R - položka

119 K R766000R3 R3 venkovní rolety Al 2000x1500 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 11 696,00 11 696,00 R - položka

120 K R767000Z1.1 Z1 dveře ocelové 900x2270 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 15 200,00 15 200,00 R - položka

121 K R767000Z2.1 Z2 dveře ocelové 1000x2270 mm vč. kování, zárubně, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 17 200,00 17 200,00 R - položka

122 K R767000Z3.1 Z3 ocelový fasádní žebřík vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 18 500,00 18 500,00 R - položka

123 K R767000Z4.1 Z4 okno hliníkové 2000x1500 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 30 830,00 30 830,00 R - položka

124 K R767000Z5.1 Z5 okno hliníkové 1000x1000 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 2,000 13 583,00 27 166,00 R - položka

125 K R767000Z6.1 Z6 okno hliníkové 1500x1500 mm vč. kování, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 3,000 25 414,00 76 242,00 R - položka

126 K R767000Z7.1 Z7 ocelová dvojtá podlaha vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) kg 932,300 150,00 139 845,00 R - položka

Strana 243 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 104 262,29
127 M 597610X1R dlažba keramická (dle PD - předepsaná cena 400 Kč/m2) m2 63,531 400,00 25 412,40 R - položka

128 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 51,080 17,70 904,12 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, příprava (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (33.765) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

VV "Celkem: "A133+B133

VV Součet 51,080

129 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 51,080 63,30 3 233,36 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, penetrace (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (33.765) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

VV "Celkem: "A135+B135

VV Součet 51,080

130 K 771151011 Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 51,080 221,00 11 288,68 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, vyrovnání (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (33.765) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

VV "Celkem: "A134+B134

VV Součet 51,080

131 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm m 44,500 191,00 8 499,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, sokl (dl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (6.70+1.20)*2+(3.50+2.60)*2+(3.50+4.75)*2 44,500

VV "Celkem: "A140

VV Součet 44,500

132 K 771574111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 

ks/m2
m2 51,080 616,00 31 465,28 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba (pl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (6.70*1.20)+(3.50*2.60)+(3.50*4.75) 33,765

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (1.75*2.90)+(1.05*2.90)+((1.75*1.05)+(1.00*1.60))+((1.75*1.05)+(1.45*1.60)+(1.00*1.60)) 17,315

VV "Celkem: "A138+B138

VV Součet 51,080

133 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 17,315 410,80 7 113,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, HIV stěrka (dl * š)

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (17.315) 17,315

Strana 244 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Celkem: "A136

VV Součet 17,315

134 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 89,400 47,60 4 255,44 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, dilatace (dl)

VV "skladba S1

VV "1.NP - místnost (101; 102; 108)

VV (6.70+1.20)*2+(3.50+2.60)*2+(3.50+4.75)*2 44,500

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (1.75+2.90)*2+(1.05+2.90)*2+((1.75+1.05)*2+(1.00+1.60)*2)+((1.75+1.05)*2+(1.45+1.60)*2+(1.00+1.60)*2) 44,900

VV "Celkem: "A142+B142

VV Součet 89,400

135 K 771591185 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné KUS 51,000 26,70 1 361,70 CS ÚRS 2020 01

136 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 44,900 215,00 9 653,50 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - dlažba, HIV stěrka, bandáž (dl)

VV "skladba S2

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (1.75+2.90)*2+(1.05+2.90)*2+((1.75+1.05)*2+(1.00+1.60)*2)+((1.75+1.05)*2+(1.45+1.60)*2+(1.00+1.60)*2) 44,900

VV "Celkem: "A137

VV Součet 44,900

137 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 1,835 586,00 1 075,31 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 66 459,13
138 K 777111111 Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí m2 18,000 16,30 293,40 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, příprava (pl)

VV "skladba S6

VV "1.NP - místnost (103)

VV (18) 18,000

VV "Celkem: "A144

VV Součet 18,000

139 K 777121115 Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2 m2 18,000 1 664,00 29 952,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, vyrovnání (pl)

VV "skladba S6

VV "1.NP - místnost (103)

VV (18) 18,000

VV "Celkem: "A145

VV Součet 18,000

140 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu m2 18,000 334,00 6 012,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, penetrace (pl)

VV "skladba S6

VV "1.NP - místnost (103)

VV (18) 18,000

VV "Celkem: "A146

VV Součet 18,000

141 K R7775111X1 Krycí epoxidová stěrka tloušťky 7 mm průmyslové lité podlahy (dle PD) m2 18,000 1 417,00 25 506,00 R - položka

VV "Souvrství podlahy - epoxid (dl * š)

VV "skladba S6

VV "1.NP - místnost (103)

VV (3.50*2.00)+(3.50*2+2.00*2)*1.00 18,000

VV "Celkem: "A147

VV Součet 18,000

142 K 777911113
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s 

trvale pružným tmelem pohyblivé
m 11,000 403,00 4 433,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství podlahy - epoxid, sokl (dl)

VV "skladba S6

Strana 245 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.NP - místnost (103)

VV 3.50*2+2.00*2 11,000

VV "Celkem: "A148

VV Součet 11,000

143 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,356 738,00 262,73 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 151 659,36
144 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 90,660 446,00 40 434,36 CS ÚRS 2020 01

145 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 82,418 8,30 684,07 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - příprava (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (82.418) 82,418

VV "Celkem: "A150

VV Součet 82,418

146 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 82,418 63,30 5 217,06 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - penetrace (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (82.418) 82,418

VV "Celkem: "A151

VV Součet 82,418

147 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 82,418 478,00 39 395,80 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - HIS stěrka (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV (82.418) 82,418

VV "Celkem: "A152

VV Součet 82,418

148 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 8,800 453,70 3 992,56 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - HIS stěrka, bandáž (p * v)

VV "1.NP - místnost (105)

VV (4)*2.20 8,800

VV "Celkem: "A153

VV Součet 8,800

149 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 6 do 9 ks/m2
m2 82,418 672,00 55 384,90 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu (dl * v) - otvory (š * v)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV
((1.75*2+2.90*2)+(1.05*2+2.90*2)+((1.75*2+1.05*2)+(1.00*2+1.60*2))+((1.75*2+1.05*2)+(1.45*2+1.60*2)+(1.00*2+1.60*2)))*

2.2
98,780

VV -((0.9*2.02)+(0.8*2.02)+(0.8*2.02*3)+(0.8*2.02*5)) -16,362

VV "Celkem: "A154+B154

VV Součet 82,418

150 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 61,600 52,80 3 252,48 CS ÚRS 2020 01

VV "Souvrství obkladu - dilatace (p * v)

VV "1.NP - místnost (104; 105; 106; 107)

VV ((4)+(4)+(8)+(12))*2.20 61,600

VV "Celkem: "A157

VV Součet 61,600

151 K 781495185 Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné KUS 83,000 23,00 1 909,00 CS ÚRS 2020 01

152 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 1,823 762,00 1 389,13 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 108,90
153 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 279,400 6,50 1 816,10 CS ÚRS 2020 01

154 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 279,400 28,50 7 962,90 CS ÚRS 2020 01

Strana 246 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 279,400 83,50 23 329,90 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 212,40

156 K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 150,000 66,40 9 960,00 CS ÚRS 2020 01

157 K 941311211
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
m2 4 500,000 3,00 13 500,00 CS ÚRS 2020 01

158 K 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 150,000 43,70 6 555,00 CS ÚRS 2020 01

159 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 58,000 64,70 3 752,60 CS ÚRS 2020 01

160 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 58,000 145,60 8 444,80 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 74 811,36

161 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
T 201,920 370,50 74 811,36 CS ÚRS 2020 01

D OST Ostatní 823 169,00
162 K R766000D10.1 D10 kancelářský stůl se židlí 800x2000x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 1,000 7 600,00 7 600,00 R - položka

163 K R766000D11.1 D11 práškový hasící přístroj 21A/113B 6 kg vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 3,000 1 500,00 4 500,00 R - položka

164 K R766000D2.1 D2 pisoár vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 9 433,00 9 433,00 R - položka

165 K R766000D3.1 D3 závěsná WC mísa vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 2,000 2 905,00 5 810,00 R - položka

166 K R766000D4.1 D4 závěsné umyvadlo vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 2,000 2 716,00 5 432,00 R - položka

167 K R766000D5.1 D5 sprchový kout se dveřmi vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 14 752,00 14 752,00 R - položka

168 K R766000D6 D6 odpadkový koš 25 l vč. doplňků (dle PD) KPL 4,000 3 483,00 13 932,00 R - položka

169 K R766000D6.1 D6 výlevka vč. kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 4 754,00 4 754,00 R - položka

170 K R766000D7.1 D7 šatní skříňka 300x500x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 10,000 9 883,00 98 830,00 R - položka

171 K R766000D9.1 D9 kancelářská uzamykatelná skříň 600x400x1800 mm vč. doplňků (dle PD) KPL 2,000 6 713,00 13 426,00 R - položka

172 K OST0009W015 9W015 devíti otvorový multikanál 385x385 mm z dílů 1118 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) m 3,000 2 100,00 6 300,00 R - položka

173 K OST0009W120 9W120 devíti otvorový multikanál 385x385 mm z dílů 1118 mm vč. kotvení a doplňků (dle PD) m 24,000 2 100,00 50 400,00 R - položka

174 K OST000Š1 D+M Š1 plastová komora 1610x1610 mm vč. obetonování, kotvení a doplňků (dle PD) KPL 1,000 120 000,00 120 000,00 R - položka

175 K OST000U D+M U protipožární a vodotěsná ucpávka devíti otvorového multikanálu 385x385 mm (dle PD) KPL 72,000 6 500,00 468 000,00 R - položka

Strana 247 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 373 619,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 373 619,84 21,00% 78 460,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 080,01

Jeremenkova Olomouc

SO-702.B - část B Elektro...

Vyplň údaj

Strana 248 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 373 619,84

1 - Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) 120 626,00

2 - Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v kat. listech svítidel) 87 355,40

3 - Kabely 48 618,35

4 - Nový materiál 39 963,11

5 - Zásuvky, spínače - ABB Tango, Variant+ 59 672,14

6 - Bleskosvod a uzemnění 17 384,84

SO-702.B - část B Elektro...

Jeremenkova Olomouc

Strana 249 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 373 619,84

D 1 Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) 120 626,00
1 K R01.01 Rozvaděč Ri, vč.montáže a zapojení, v.č. 04 ks 1,000 65 593,00 65 593,00 R - položka

2 K R01.02 Rozvaděč R-TDŘ, vč.montáže a zapojení, v.č. 05 ks 1,000 55 033,00 55 033,00 R - položka

D 2 Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v kat. listech svítidel) 87 355,40
3 K R01.03 Svítidlo typ A4 ks 2,000 2 414,28 4 828,56 R - položka

4 K R01.04 Svítidlo typ C2 ks 4,000 1 631,52 6 526,08 R - položka

5 K R01.05 Svítidlo typ D ks 2,000 5 900,84 11 801,68 R - položka

6 K R01.06 Svítidlo typ E ks 5,000 1 719,08 8 595,40 R - položka

7 K R01.07 Svítidlo typ F ks 2,000 1 911,14 3 822,28 R - položka

8 K R01.08 Svítidlo typ N1E ks 1,000 4 223,23 4 223,23 R - položka

9 K R01.09 Svítidlo typ N5A ks 1,000 13 993,87 13 993,87 R - položka

10 K R01.10 Svítidlo typ NP2 ks 5,000 6 712,86 33 564,30 R - položka

D 3 Kabely 48 618,35
11 K R01.11 Vodič Cu 4 ZŽ M 50,000 27,94 1 397,00 R - položka

12 K R01.12 Vodič Cu 6 ZŽ M 10,000 39,60 396,00 R - položka

13 K R01.13 Vodič Cu 10 ZŽ M 10,000 63,36 633,60 R - položka

14 K R01.14 Vodič Cu 16 ZŽ M 40,000 91,74 3 669,60 R - položka

15 K R01.15 Kabel CYKY-O 2x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 60,000 26,95 1 617,00 R - položka

16 K R01.16 Kabel CYKY-O 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 30,000 37,29 1 118,70 R - položka

17 K R01.17 Kabel CYKY-J 3x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 430,000 37,29 16 034,70 R - položka

18 K R01.18 Kabel CYKY-J 5x1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 30,000 51,70 1 551,00 R - položka

19 K R01.19 Kabel CYKY-J 3x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 270,000 51,37 13 869,90 R - položka

20 K R01.20 Kabel CYKY-J 5x2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení M 30,000 68,97 2 069,10 R - položka

21 K R01.21 Kabel CYKY-J 5x6 vč. uložení a zapojení, ukončení M 15,000 138,93 2 083,95 R - položka

22 K R01.22 Kabel CYKY-O 4x16 vč. uložení a zapojení, ukončení M 20,000 208,89 4 177,80 R - položka

D 4 Nový materiál 39 963,11
23 K R01.23 TRUBKA o20mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 20,000 151,14 3 022,80 R - položka

24 K R01.24 TRUBKA o25mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 10,000 199,54 1 995,40 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-702.B - část B Elektro...

Strana 250 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K R01.25 TRUBKA o40mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení M 5,000 348,92 1 744,60 R - položka

26 K R01.26 Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou KG 40,000 140,03 5 601,20 R - položka

27 K R01.27 Kabelový žlab drátěný 50/50 včetně uložení M 10,000 482,35 4 823,50 R - položka

28 K R01.28 Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení M 10,000 604,45 6 044,50 R - položka

29 K R01.29 Stropní kabelová příchytka, 15 kab. ks 70,000 59,40 4 158,00 R - položka

30 K R01.30 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 26,000 47,96 1 246,96 R - položka

31 K R01.31 Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení ks 15,000 173,58 2 603,70 R - položka

32 K R01.32 Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení ks 5,000 296,89 1 484,45 R - položka

33 K R01.33 Podružný připojovací pás ks 1,000 2 508,00 2 508,00 R - položka

34 K R01.34 Hlavní připojovací pás ks 1,000 4 730,00 4 730,00 R - položka

D 5 Zásuvky, spínače - ABB Tango, Variant+ 59 672,14
35 K R01.35 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 5,000 284,24 1 421,20 R - položka

36 K R01.36 Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2,000 298,76 597,52 R - položka

37 K R01.37 Spínač řaz.6+6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2,000 383,57 767,14 R - položka

38 K R01.38 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP44, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2,000 321,42 642,84 R - položka

39 K R01.39 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP44, bílý, na povrch, kompletní ks 1,000 247,83 247,83 R - položka

40 K R01.40 Zásuvka 1x 230V/16A IP20, bílá, zapuštěná, kompletní ks 7,000 301,62 2 111,34 R - položka

41 K R01.41 Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 6,000 313,28 1 879,68 R - položka

42 K R01.42 Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže ks 2,000 341,33 682,66 R - položka

43 K R01.43 Zásuvka 1x 230V/16A IP44 kompletní, na povrch vč. zapojení a montáže ks 2,000 263,34 526,68 R - položka

44 K R01.44 Spínač 1P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní ks 1,000 917,29 917,29 R - položka

45 K R01.45 Tlačítko Total Stop - pod sklem - REZERVA ks 1,000 896,39 896,39 R - položka

46 K R01.46 Doběhové relé pod vypínač osvětlení ks 5,000 540,87 2 704,35 R - položka

47 K R01.47 Termostat 230V IP44 0-40st ks 1,000 2 586,98 2 586,98 R - položka

48 K R01.48 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 20,000 126,61 2 532,20 R - položka

49 K R01.49 Štítky na krabice, spínače a zásuvky ks 78,000 25,08 1 956,24 R - položka

50 K R01.50 Protipožární ucpávky KPL 1,000 8 442,50 8 442,50 R - položka

51 K R01.51 Pomocný instalační materiál KPL 1,000 3 110,80 3 110,80 R - položka

52 K R01.52 Průrazy zdivem KPL 1,000 2 200,00 2 200,00 R - položka

53 K R01.53 PPV, drážky KPL 1,000 10 560,00 10 560,00 R - položka

54 K R01.54 Výkop 35/80cm kompl. M 1,000 880,00 880,00 R - položka

55 K R01.59 Propojení podle požadavků VZT HOD 10,000 396,00 3 960,00 R - položka

56 K R01.60 Úpravy podle požadavků ÚT HOD 12,000 396,00 4 752,00 R - položka

57 K R01.61 Výstražné tabulky jako celek ks 1,000 5 296,50 5 296,50 R - položka

D 6 Bleskosvod a uzemnění 17 384,84
58 K R01.62 Zemnící drát AlMgSi průměr 8 vč. upevnění M 68,000 42,46 2 887,28 R - položka

59 K R01.63 Zemnící drát FeZn průměr 10 vč. upevnění M 8,000 74,69 597,52 R - položka

60 K R01.64 Podpěry vedení - na ploché střechy PV21 ks 48,000 128,92 6 188,16 R - položka

61 K R01.65 Podpěry vedení - do stěny PV01 ks 9,000 109,45 985,05 R - položka

Strana 251 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K R01.66 Svorky hromosvodné SK-křížová ks 12,000 107,47 1 289,64 R - položka

63 K R01.67 Svorky hromosvodné SS-spojovací ks 24,000 96,91 2 325,84 R - položka

64 K R01.68 Svorky hromosvodné SP1-pro kovové části ks 2,000 100,32 200,64 R - položka

65 K R01.69 Svorky hromosvodné SZ ks 4,000 135,74 542,96 R - položka

66 K R01.70 Svorky hromosvodné ST ks 2,000 102,74 205,48 R - položka

67 K R01.71 Svorky hromosvodné Sua ks 5,000 99,99 499,95 R - položka

68 K R01.72 Ochranný úhelník 1,7m včetně dvou držáků ks 3,000 527,56 1 582,68 R - položka

69 K R01.73 Označovací štítek ks 4,000 19,91 79,64 R - položka

Strana 252 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 195,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 195,60 21,00% 4 451,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 646,68

Jeremenkova Olomouc

SO-702.C - Sociální zaříz...

Vyplň údaj

Strana 253 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 195,60

1 - Zemní práce 1 455,00

21-M - Elektromontáže 3 696,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 044,60

SO-702.C - Sociální zaříz...

Jeremenkova Olomouc

Strana 254 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 195,60

D 1 Zemní práce 1 455,00

1 K 132251703
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 1,000 694,00 694,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 1,000 761,00 761,00 CS ÚRS 2020 01

D 21-M Elektromontáže 3 696,00
3 K 210220452-R Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků hlavní ochranné přípojnice ks 2,000 660,00 1 320,00 R - položka

4 M 35442098-R Hlavní ochranná přípojnice KUS 2,000 1 188,00 2 376,00 R - položka

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 044,60
5 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 10,000 42,35 423,50 CS ÚRS 2020 01

6 M 35442029 svorka uzemnění nerez univerzální KUS 15,000 34,32 514,80 CS ÚRS 2020 01

7 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 105,000 42,46 4 458,30 CS ÚRS 2020 01

8 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě
m 105,000 70,40 7 392,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 

drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě
m 10,000 48,40 484,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby KUS 15,000 96,80 1 452,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 741420054 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků KUS 15,000 88,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-702.C - Sociální zaříz...

Strana 255 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 640,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 256 640,40 21,00% 53 894,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 534,88

Jeremenkova Olomouc

SO-702.D - část D - ZTI

Vyplň údaj

Strana 256 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 256 640,40

1 - Zemní práce 49 079,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 41 979,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 300,99

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 68 259,30

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 436,57

732 - Ústřední vytápění - strojovny 13 157,98

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 426,57

SO-702.D - část D - ZTI

Jeremenkova Olomouc

Strana 257 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 640,40

D 1 Zemní práce 49 079,96
1 K 132251803 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 27,170 497,00 13 503,49 CS ÚRS 2020 01

VV 1.3*1.1*19 27,170

VV Součet 27,170

2 K 122702119 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 27,170 32,30 877,59 CS ÚRS 2020 01

3 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 49,400 115,00 5 681,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1.3*19*2 49,400

VV Součet 49,400

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 49,400 68,30 3 374,02 CS ÚRS 2020 01

5 K 161102111 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 27,170 312,00 8 477,04 CS ÚRS 2020 01

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,500 256,00 2 432,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1*0.5*19 9,500

VV Součet 9,500

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
M3 9,500 18,50 175,75 CS ÚRS 2020 01

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 11,875 253,00 3 004,38 CS ÚRS 2020 01

VV 9.5*1.25 11,875

VV Součet 11,875

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 17,670 133,00 2 350,11 CS ÚRS 2020 01

VV 1.3*1.1*19-1*0.5*19 17,670

VV Součet 17,670

10 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

M3 9,500 517,00 4 911,50 CS ÚRS 2020 01

VV 1*0.5*19 9,500

VV Součet 9,500

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový T 19,514 220,00 4 293,08 CS ÚRS 2020 01

VV 9.5*1.23*1.67 19,514

VV Součet 19,514

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 41 979,03
12 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 9,000 648,00 5 832,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 12,000 753,60 9 043,20 CS ÚRS 2020 01

14 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 2,000 710,40 1 420,80 CS ÚRS 2020 01

Jeremenkova Olomouc

SO-702.D - část D - ZTI

Strana 258 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 721174004 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75 m 3,000 242,40 727,20 CS ÚRS 2020 01

16 K 721174005 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110 m 0,500 675,60 337,80 CS ÚRS 2020 01

17 K 721174006 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125 m 0,500 882,00 441,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 8,000 591,60 4 732,80 CS ÚRS 2020 01

19 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 8,000 639,60 5 116,80 CS ÚRS 2020 01

20 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 8,500 228,00 1 938,00 CS ÚRS 2020 01

21 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,000 250,80 752,40 CS ÚRS 2020 01

22 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,500 798,00 1 995,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 KUS 7,000 93,60 655,20 CS ÚRS 2020 01

24 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 KUS 3,000 103,20 309,60 CS ÚRS 2020 01

25 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 KUS 3,000 153,60 460,80 CS ÚRS 2020 01

26 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 KUS 1,000 3 783,60 3 783,60 CS ÚRS 2020 01

27 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 KUS 1,000 658,80 658,80 CS ÚRS 2020 01

28 K 721274103 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 KUS 1,000 1 239,60 1 239,60 CS ÚRS 2020 01

29 K 721274122 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 70 KUS 2,000 1 239,60 2 479,20 CS ÚRS 2020 01

30 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,067 824,40 55,23 CS ÚRS 2020 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 300,99

31 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 19,000 386,40 7 341,60 CS ÚRS 2020 01

32 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 9,000 463,20 4 168,80 CS ÚRS 2020 01

33 K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 10,000 543,60 5 436,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 25,000 386,40 9 660,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 6,000 463,20 2 779,20 CS ÚRS 2020 01

36 K 722181221
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 19,000 49,20 934,80 CS ÚRS 2020 01

37 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 19,000 55,20 1 048,80 CS ÚRS 2020 01

38 K 722181251
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
m 25,000 73,20 1 830,00 CS ÚRS 2020 01

39 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
m 6,000 88,80 532,80 CS ÚRS 2020 01

40 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m 7,000 30,00 210,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m 14,000 31,20 436,80 CS ÚRS 2020 01

42 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 KUS 13,000 270,00 3 510,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 PÁR 2,000 542,40 1 084,80 CS ÚRS 2020 01

44 K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 KUS 9,000 152,40 1 371,60 CS ÚRS 2020 01

45 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 KUS 2,000 226,80 453,60 CS ÚRS 2020 01

46 K 722230103 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1 KUS 1,000 460,80 460,80 CS ÚRS 2020 01

47 K 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4 KUS 1,000 404,40 404,40 CS ÚRS 2020 01

48 K 722231222 Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4 KUS 1,000 1 060,80 1 060,80 CS ÚRS 2020 01

Strana 259 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2 KUS 2,000 237,60 475,20 CS ÚRS 2020 01

50 K 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4 KUS 2,000 315,60 631,20 CS ÚRS 2020 01

51 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1 KUS 1,000 460,80 460,80 CS ÚRS 2020 01

52 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4 KUS 1,000 536,40 536,40 CS ÚRS 2020 01

53 K 722232171 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G 1/2 KUS 9,000 446,40 4 017,60 CS ÚRS 2020 01

54 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,093 784,80 72,99 CS ÚRS 2020 01

55 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50
m 69,000 36,00 2 484,00 CS ÚRS 2020 01

56 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 69,000 42,00 2 898,00 CS ÚRS 2020 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 68 259,30

57 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
SOUB

OR
2,000 3 486,00 6 972,00 CS ÚRS 2020 01

58 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem
SOUB

OR
1,000 11 319,60 11 319,60 CS ÚRS 2020 01

59 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

(polosloupem) 550 mm

SOUB

OR
2,000 3 259,20 6 518,40 CS ÚRS 2020 01

60 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm
SOUB

OR
1,000 7 098,00 7 098,00 CS ÚRS 2020 01

61 K 725244123
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové, 

na vaničku šířky 900 mm

SOUB

OR
1,000 10 604,40 10 604,40 CS ÚRS 2020 01

62 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
SOUB

OR
2,000 577,20 1 154,40 CS ÚRS 2020 01

63 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků
SOUB

OR
2,000 726,00 1 452,00 CS ÚRS 2020 01

64 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm
SOUB

OR
2,000 1 995,60 3 991,20 CS ÚRS 2020 01

65 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm
SOUB

OR
1,000 5 704,80 5 704,80 CS ÚRS 2020 01

66 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm
SOUB

OR
1,000 2 582,40 2 582,40 CS ÚRS 2020 01

67 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm
SOUB

OR
1,000 2 062,80 2 062,80 CS ÚRS 2020 01

68 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí
SOUB

OR
2,000 2 000,40 4 000,80 CS ÚRS 2020 01

69 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové
SOUB

OR
1,000 2 266,80 2 266,80 CS ÚRS 2020 01

70 K 725980122 Dvířka 15/20 KUS 4,000 297,60 1 190,40 CS ÚRS 2020 01

71 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,156 890,40 138,90 CS ÚRS 2020 01

72 K R725865501 Kondenzační sifon DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou KUS 2,000 601,20 1 202,40 R - položka

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 436,57

73 K 726131021 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm
SOUB

OR
1,000 7 400,40 7 400,40 CS ÚRS 2020 01

74 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 

stavební výšky 1120 mm

SOUB

OR
2,000 8 791,20 17 582,40 CS ÚRS 2020 01

75 K 726191001 Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet
SOUB

OR
3,000 271,20 813,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 260 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž
SOUB

OR
3,000 530,40 1 591,20 CS ÚRS 2020 01

77 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,055 890,40 48,97 CS ÚRS 2020 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 13 157,98

78 K 732331611 Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 8 l
SOUB

OR
1,000 1 629,60 1 629,60 CS ÚRS 2020 01

79 K 732421201
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN 

přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h

SOUB

OR
1,000 11 512,80 11 512,80 CS ÚRS 2020 01

80 K 998732101
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,007 2 226,00 15,58 CS ÚRS 2020 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 426,57

81 K 734421111 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm KUS 1,000 2 424,00 2 424,00 CS ÚRS 2020 01

82 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
T 0,002 1 284,00 2,57 CS ÚRS 2020 01

Strana 261 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 472,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 472,34 21,00% 63 729,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 367 201,53

Jeremenkova Olomouc

SO-702.E - část E-SOCIÁLN...

Vyplň údaj

Strana 262 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 303 472,34

713 - Izolace tepelné dle vyhl.č.93/2007 12 168,18

730 - Ústřední vytápění 48 720,00

733 - Rozvod potrubí 94 072,86

734 - Armatury 6 596,64

735 - Otopná tělesa 9 719,35

767 - Konstrukce zámečnické 6 504,91

783 - Nátěry 720,00

800-728414 - zař.č.4-Klimatizace místnosti č.1.03-TDŘ 61 656,00

800-728611 - zař.č.3-Větrání sociálek 63 314,40

SO-702.E - část E-SOCIÁLN...

Jeremenkova Olomouc

Strana 263 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 472,34

D 713 Izolace tepelné dle vyhl.č.93/2007 12 168,18
1 K R6310011392 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 28/40mm M 8,000 156,00 1 248,00 R - položka

2 K R6310011393 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 35/40mm M 14,000 180,00 2 520,00 R - položka

3 K R6310011396 IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.armatur/50mm M 8,000 618,00 4 944,00 R - položka

4 K 713311121

Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) 

připevněnými ocelovým drátem nebo na trny z tyčové oceli kruhové (bez přivaření trnů) pomocí příchytek nebo 

ohnutím trnů ploch tvarových jednovrstvá

M2 4,000 114,00 456,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 713391121 Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti oplechování snímatelného ploch rovných M2 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 722182001R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 M 8,000 78,00 624,00 R - položka

7 K 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 M 14,000 82,80 1 159,20 R - položka

8 K 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m T 0,010 1 112,40 11,12 R - položka

9 K 998713292R00 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m T 0,010 585,60 5,86 R - položka

D 730 Ústřední vytápění 48 720,00
10 K 904      R-211 Hzs-zkousky v rámci montáž.prací HOD 4,000 420,00 1 680,00 R - položka

11 K 905      R-211 Hzs-provozni zkouška HOD 72,000 420,00 30 240,00 R - položka

12 K 905      R-212 Hzs-nepředvidané práce HOD 6,000 420,00 2 520,00 R - položka

13 K 906      R-211 Hzs-doregulovani systemu HOD 6,000 420,00 2 520,00 R - položka

14 K 906      R-212 Hzs-revize HOD 20,000 420,00 8 400,00 R - položka

15 K 907      R-212 Hzs-seřizení a uvedení do provozu HOD 8,000 420,00 3 360,00 R - položka

D 733 Rozvod potrubí 94 072,86
16 K 733164015T00 Potrubí z měděné lisované 28/1,5 M 8,000 680,40 5 443,20 R - položka

17 K 733190111R00 Příplatek za zhotovení přípojky dn 25 KUS 2,000 265,20 530,40 R - položka

18 K 998733202R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 15 m T 0,050 1 706,40 85,32 R - položka

19 K 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m T 0,050 574,80 28,74 R - položka

20 K R-213 Potrubí umělohmotné polybutenové15x1, trubka 200m M 390,000 39,60 15 444,00 R - položka

21 K R-214 Montáž potrubí umělohmotného do systémové desky M 390,000 22,80 8 892,00 R - položka

22 K R-215 Ochranná trubka GT-SR25-60m M 24,000 25,20 604,80 R - položka

23 K R-216 Press-spojka 15/15 KUS 1,000 112,80 112,80 R - položka

24 K R-217 Opěrné pouzdro vel.15 KUS 14,000 16,80 235,20 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-702.E - část E-SOCIÁLN...

Strana 264 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K R-218 Systémová deska 35/32-6,075m2 M2 54,000 541,20 29 224,80 R - položka

26 K R-219 Dilatační pás 25m M 42,000 18,00 756,00 R - položka

27 K R-220 Plastifikátor Gabotherm -5kg KG 7,000 154,80 1 083,60 R - položka

28 K R-221 Skříň rozdělovací stanice vel. 7-1.NP ks 1,000 4 994,40 4 994,40 R - položka

29 K R-222 Rozd.stanice 1" s integr.násuv.spojkami vel. 7 1"-1.NP ks 1,000 9 572,40 9 572,40 R - položka

30 K R-223 Rozd.stanice 1" s integr.násuv.spojkami vel. 6 1"-2.NP ks 1,000 1,20 1,20 R - položka

31 K R-224 Mísící sada Yonos Para 15/6 ks 1,000 15 860,40 15 860,40 R - položka

32 K R-225 Uzavírací kohout 1" PÁR 1,000 1 203,60 1 203,60 R - položka

D 734 Armatury 6 596,64
33 K 734209102R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 ks 2,000 31,20 62,40 R - položka

34 K 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 ks 6,000 32,40 194,40 R - položka

35 K 734209112R01 Montáž armatur závitových,se 2závity, G1/2 ks 4,000 102,00 408,00 R - položka

36 K 734209114R01 Montáž armatur závitových,se 2závity, G1 ks 4,000 142,80 571,20 R - položka

37 K 734211120T00 Automatický odvzdušňovací ventil G3/8 ks 2,000 224,40 448,80 R - položka

38 K 734291116T00 Vypouštěcí kulový kohout 1/2" ks 6,000 138,00 828,00 R - položka

39 K 734291116T00.1 Radiátorový ventil HM-Z-D026 s krytkou ks 1,000 2 265,60 2 265,60 R - položka

40 K 734291116T00.2 Termostatická hlavice standardní ks 1,000 394,80 394,80 R - položka

41 K 734292652T04 Kulový kohout 1" ks 4,000 318,00 1 272,00 R - položka

42 K 998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m T 0,050 1 290,00 64,50 R - položka

43 K 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m T 0,050 1 738,80 86,94 R - položka

D 735 Otopná tělesa 9 719,35
44 K 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním ks 1,000 159,60 159,60 R - položka

45 K 735000912R00.1 Montáž trub- těles Koralux do délky(výšky) 2000 mm ks 1,000 909,60 909,60 R - položka

46 K 735000912R00.2 Montáž trub- těles Koralux do délky(výšky) 2000 mm ks 1,000 909,60 909,60 R - položka

47 K 735191903R00 Propláchnutí otopných hadů M 390,000 6,00 2 340,00 R - položka

48 K 735494811R00 Vypuštění vody z otopných hadů M 390,000 4,80 1 872,00 R - položka

49 K 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m T 0,008 1 522,80 12,18 R - položka

50 K 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m T 0,010 637,20 6,37 R - položka

51 K R-226 Otopný žebřík KLMM 1820.750 ks 1,000 3 510,00 3 510,00 R - položka

D 767 Konstrukce zámečnické 6 504,91
52 K 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m T 0,015 1 588,80 23,83 R - položka

53 K 998767292R00 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m T 0,016 793,20 12,69 R - položka

54 K R-227 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg T 0,010 255 600,00 2 556,00 R - položka

55 K R-228 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg T 0,015 184 800,00 2 772,00 R - položka

56 K R-229 Úhelník rovnoramenný 35x35x4 mm T 0,015 43 580,40 653,71 R - položka

57 K R-230 Úhelník rovnoramenný 11373 70x70x7 mm T 0,015 32 445,60 486,68 R - položka

D 783 Nátěry 720,00
58 K 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email M2 2,000 276,00 552,00 R - položka

Strana 265 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní M2 2,000 84,00 168,00 R - položka

D 800-728414 zař.č.4-Klimatizace místnosti č.1.03-TDŘ 61 656,00
60 K R-201 Venkovní kondenzační jednotka Qch/Qt=3,4/4,0kW, N=0,97kW, M=26kg-poz.4.01 KUS 1,000 24 458,40 24 458,40 R - položka

61 K R-202 Vnitřní nástěn.limat. jednotka Qch=3,5kW vč.kabelového dotyk ovladače-poz.4.02 KUS 1,000 14 574,00 14 574,00 R - položka

62 K R-203 Čerpadlo kondenzátu KUS 1,000 3 414,00 3 414,00 R - položka

63 K R-204 Sada pro externí připojení(chod a chyba) KUS 1,000 1 041,60 1 041,60 R - položka

64 K R-205 Nástěnnýí rám pod vnější jednotku KUS 1,000 2 064,00 2 064,00 R - položka

65 K R-206 Komunikační deska KUS 1,000 1 275,60 1 275,60 R - položka

66 K R-207 Vedení chladiva o6,35/9,52mm, R410A,tepel.izol., kom.vedení BM 5,000 883,20 4 416,00 R - položka

67 K R-208 Sada pro ext. připojení - signalizace chodu- přenos do systému DPO KUS 1,000 2 559,60 2 559,60 R - položka

68 K R-210 El.přímotop N=0,50 kW KUS 2,000 3 926,40 7 852,80 R - položka

D 800-728611 zař.č.3-Větrání sociálek 63 314,40
69 K R-301 Radiální nástěnný ventilátor vel.100, V=50-150m3/h,N=0,04/0,6kW, 230V-poz.1.01 KUS 5,000 3 672,00 18 360,00 R - položka

70 K R-302 Žaluziová klapka samotížná o100mm-poz.1.01a KUS 5,000 398,40 1 992,00 R - položka

71 K R-303 Samotahová ventilační hlavice CAGI vel.100-poz.1.02 KUS 5,000 817,20 4 086,00 R - položka

72 K R-304 Dekorativní mřížka do podhledu vel.280x280mm KUS 5,000 1 104,00 5 520,00 R - položka

73 K R-305 Odsávací ventil o100mm KUS 2,000 156,00 312,00 R - položka

74 K R-306 SPIRO do prům.100 mm/ 40% tvar. sk.I pozink-poz.3.04 BM 16,000 577,20 9 235,20 R - položka

75 K R-307 Ohebná hadice o100mm-poz.3.05 BM 2,000 121,20 242,40 R - položka

76 K R-308 Návleková izolace Armacell tl.19mm s Al folíí M2 8,000 624,00 4 992,00 R - položka

77 K R-309 Závěsy, objímky KUS 18,000 807,60 14 536,80 R - položka

78 K R-310 Spojovací a těsnící materiál KUS 5,000 807,60 4 038,00 R - položka

Strana 266 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 131 851,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 131 851,48 21,00% 447 688,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 579 540,29

Jeremenkova Olomouc

SO-703 - Oplocení

Vyplň údaj

Strana 267 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 131 851,48

1 - Zemní práce 26 288,67

2 - Zakládání 183 626,60

767 - Konstrukce zámečnické 1 916 350,00

998 - Přesun hmot 5 586,21

SO-703 - Oplocení

Jeremenkova Olomouc

Strana 268 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 131 851,48

D 1 Zemní práce 26 288,67

1 K 131111359 Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě m 18,400 97,00 1 784,80 CS ÚRS 2020 01

2 K 131151343 Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm m 18,400 91,80 1 689,12 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - jamky (dl * p)

VV "plot

VV (0.80)*23 18,400

VV "Celkem: "A1

VV Součet 18,400

3 K 132253103 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,716 669,00 3 155,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - pasy (dl * š * v)

VV "brána

VV (7.37)*0.25*1.00 1,843

VV "hlukovka

VV (1.76+0.90)*(0.60+0.60*2)*0.60 2,873

VV "Celkem: "A3+B3

VV Součet 4,716

4 K 122702119 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 4,716 32,30 152,33 CS ÚRS 2020 01

5 K 133255103 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,750 1 100,00 825,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - šachty (dl * š * v * p)

VV "brána

VV (0.50*0.25)*1.00*6 0,750

VV "Celkem: "A5

VV Součet 0,750

6 K 122702119 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,750 32,30 24,23 CS ÚRS 2020 01

7 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,664 178,00 3 678,19 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - přesun (obj)

VV (3.14159265359*0.125*0.125)*(18.4) 0,903

VV (0.75) 0,750

VV (4.716) 4,716

VV (16.21) 16,210

VV -(1.915) -1,915

VV "Celkem: "A8+B8+C8+D8+E8

VV Součet 20,664

8 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,210 328,00 5 316,88 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - nakládání (dl * průměr)

VV (52)*(3.14159265359*0.315*0.315) 16,210

VV "Celkem: "A7

VV Součet 16,210

Jeremenkova Olomouc

SO-703 - Oplocení

Strana 269 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 37,195 253,00 9 410,34 CS ÚRS 2020 01

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
M3 1,915 132,00 252,78 CS ÚRS 2020 01

VV "Zemní práce - obsyp (předpokládaný obj)

VV "hlukovka

VV (1.76+0.90)*(0.60*2)*0.60 1,915

VV "Celkem: "A10

VV Součet 1,915

D 2 Zakládání 183 626,60

11 K 226212113
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v 

hl od 0 do 5 m v hornině tř. III
m 52,000 1 410,00 73 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Piloty - vývrt (dl * p)

VV (4.00)*13 52,000

VV "Celkem: "A11

VV Součet 52,000

12 K 231212112
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při 

průměru piloty přes 450 do 650 mm
m 52,000 364,00 18 928,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Piloty (dl * p)

VV (52) 52,000

VV "Celkem: "A12

VV Součet 52,000

13 K 231611111 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E) T 0,100 48 600,00 4 860,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Piloty - výztuž (m)

VV (7.70*13)/1000 0,100

VV "Celkem: "A15

VV Součet 0,100

14 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) T 0,390 45 100,00 17 589,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Piloty - výztuž (m)

VV (30.01*13)/1000 0,390

VV "Celkem: "A14

VV Součet 0,390

15 K 274313511 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 M3 0,921 3 240,00 2 984,04 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - pasy (dl * š * v)

VV "brána

VV (7.37)*0.25*0.50 0,921

VV "Celkem: "A16

VV Součet 0,921

16 K 274322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 M3 0,958 3 660,00 3 506,28 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - pasy (dl * š * v)

VV "hlukovka

VV (1.76+0.90)*0.60*0.60 0,958

VV "Celkem: "A17

VV Součet 0,958

17 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 4,256 1 008,00 4 290,05 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - pasy, bednění (dl * v * p)

VV "hlukovka

VV (1.76+0.90)*0.80*2 4,256

VV "Celkem: "A18

VV Součet 4,256

18 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 4,256 252,00 1 072,51 CS ÚRS 2020 01

19 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 T 0,059 41 400,00 2 442,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - pasy, výztuž (m)

VV "hlukovka

Strana 270 z 278



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (59.20)/1000 0,059

VV "Celkem: "A20

VV Součet 0,059

20 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 M3 1,653 3 240,00 5 355,72 CS ÚRS 2020 01

VV "Základy - patky (dl * š * v)

VV "plot

VV (3.14159265359*0.125*0.125)*(18.4) 0,903

VV "brána

VV (0.50*0.25)*1.00*6 0,750

VV "Celkem: "A21+B21

VV Součet 1,653

21 M 58932942 beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/22 M3 16,210 3 040,00 49 278,40 CS ÚRS 2020 01

VV "Piloty (dl * průměr)

VV (52)*(3.14159265359*0.315*0.315) 16,210

VV "Celkem: "A13

VV Součet 16,210

D 767 Konstrukce zámečnické 1 916 350,00

22 K R767000Z1.2
Z1 plotová posuvná brána ocelová 7700x1800+350 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle 

PD)
KPL 1,000 200 000,00 200 000,00 R - položka

23 K R767000Z2.2
Z2 plotová vstupní branka ocelová 100x1800+350 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle 

PD)
KPL 2,000 75 000,00 150 000,00 R - položka

24 K R767000Z3.2 Z3 vnější vstupní branka ocelová 700x1000 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 1,000 20 000,00 20 000,00 R - položka

25 K R767000Z4.2 Z4 plotové zábradlí ocelové v 1100 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 99,400 3 500,00 347 900,00 R - položka

26 K R767000Z5.2 Z5 protihluková stěna s délkou polí 4000x2500 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 37,500 18 500,00 693 750,00 R - položka

27 K R767000Z6.2 Z6 oplocení z plotových dílců 2500x1500 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) m 88,000 2 900,00 255 200,00 R - položka

28 K R767000Z7.2
Z7 vnější vstupní brána ocelová 4200x1800+350 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle 

PD)
KPL 1,000 120 000,00 120 000,00 R - položka

29 K R767000Z8.1
Z8 vnější vstupní brána ocelová 4200x1800+350 mm vč. sloupků, kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle 

PD)
KPL 1,000 120 000,00 120 000,00 R - položka

30 K R767000Z9.1 Z9 bavolet vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků (dle PD) KPL 38,000 250,00 9 500,00 R - položka

D 998 Přesun hmot 5 586,21

31 K 998014211
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní
T 48,157 116,00 5 586,21 CS ÚRS 2020 01

Strana 271 z 278



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 181 000,00 21,00% 38 010,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 010,00

Jeremenkova Olomouc

SO-801 - Sadové úpravy a ...

Vyplň údaj

Strana 272 z 278



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 181 000,00

1 - Sadové úpravy 181 000,00

SO-801 - Sadové úpravy a ...

Jeremenkova Olomouc

Strana 273 z 278



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 12. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 000,00

D 1 Sadové úpravy 181 000,00

1 K R184B151
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M, 

přesný popis V TZ - dokladová část - Smlouva č. OMZOH-MZ/NVY/002110/2019/Lab
SOUB 1,000 48 000,00 48 000,00 R - položka

2 K R184B152 Náhradní výsadby za stromy na pozemcích DP Olomouc SOUB 1,000 125 500,00 125 500,00 R - položka

3 K R96600 Demontování a přemístění mobiliáře (2 ks laviček a 1 ks odpadkového koše) SOUB 1,000 7 500,00 7 500,00 R - položka

Jeremenkova Olomouc

SO-801 - Sadové úpravy a ...

Strana 274 z 278



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



Veřejná zakázka :      

ODSTAVY TRAMVAJÍ JEREMENKOVA

ČASOVÝ HARMONOGRAM PROSTUPU PROVÁDĚNÍ 

PRACÍ

zahájení - 1.7.2021

Stavební objekty

SO 001.1 - příprava území 

SO 002 - demolice redukční stanice

SO 003 - demolice opěrné zídky a oplocení

SO 004 - zpevnění opěrné zdi svahu nájezdu milník SO 004

SO 101.1 - pojížděné plochy asfaltové

SO 102 - komunikace na pozemku ČD

SO 103 - úpravy stávajícího chodníku a komunikace

SO 301 - vodovodní přípojka

SO 302 - kanalizační přípojka splašková

SO 303 - areálová dešťová kanalizace s akumulací

SO 304 - úprava vodovodu Moravská vodárenská a.s.

SO 401 - venkovní areálové osvětlení

SO 402 - přípojka NN 0,4 kW (a rozvody elektro)

SO 403.1 - optický kabel DPMO

SO 403.2 - Místní rozvody a kabelizace

SO 403.3 - přenosový systém DPMO

SO 403.4 - kamerový systém

SO 403.5 - vybavení areálu terminály

SO 404 - přeložka VO

SO 406 - přeložka kabelu NN DPMO pro zastávky MHD

SO 408 - přeložka SEK NEJ milník dokončení

SO 409 - přeložka rozvodů NN a osvětlení SŽDC díla

SO 501 - přeložka STL plynovodu

SO 502 - přeložka parovodu

SO 503.1 - redukční stanice parovodu - technologie

SO 503.2 - redukční stanice parovodu - stavební část

SO 651 - tramvajová trať milník SO 651

SO 652 - trolejové vedení milník SO 652

SO 653.1 - doplnění a úpravy dálkového ovládání měníren DPMO

SO 653.2 - měření a regulace 

SO 653.3 - monitorování a ovládání haly odstavů vč. rozvodny NN

SO 653.4 - vstupní a docházkový systém

SO 654 - napájecí kabelové vedení

SO 655 - zabezpečení a řízení vlakových cest, elektický ohřev

SO 701.1 - hala odstavů tramvají milník SO 701.1

SO 701.2 - administrativně technické zázemí milník SO 701.2

SO 702 - sociální zařízení TRAM

SO 703 - oplocení

SO 801 - sadové úpravy a úprava mobiliáře objektu drah

Provozní soubory - technologické celky

PS 400.01 - trafostanice

PS 700.01 - technologický kanál

PS 700.02 - tepelná čerpadla

ON.1

VRN.1

FINANČNÍ HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ - v mil. Kč bez DPH

Milníky :

Zahájení díla - 1.7.2021

Dokončení a předání celého díla do 20.2.2023 - tj. 599 kalendářních dnů

Dokončení a předání SO 004 do 30.4.2022 - tj. 303 kalendářních dnů

Dokončení a předání SO 701.1 a SO 701.2 a SO 701.3 do 6.2.2023 - t.j 585 

kalendářních dnů

Dokončení a předání SO 651 a SO 652 do 10.1.2023 - tj. 558 kalendářních dnů

1/2022 2/2022 3/20226/2021 7/2021 8/2021 9/2021 10/2021 11/2021 12/2021 2/20239/2022 10/2022 11/2022 12/2022 1/20234/2022 5/2022 6/2022 7/2022 8/2022

6/2021 7/2021 8/2021 9/2021 10/2021 11/2021 12/2021 1/2022 2/2022 3/2022 4/2022 5/2022 6/2022 7/2022 8/2022 9/2022 10/2022 11/2022 12/2022 1/2023 2/2023

8,7 10,2 13,3 15,3 14,0 13,8 9,3 10,2 12,6 14,0 14,0 15,5 16,8 16,8

278,5

18,0 18,0 18,0 15,0 15,0Pozn.: 580 600,-  Kč - cena 2. části životního cyklu realizované stavby bude 

fakturována v průběhu trvání záruční doby

10,0

75,3 178,2 25,0


		2021-05-31T08:45:50+0200
	Ing. Jaromír Pelinka


		2021-08-02T12:50:08+0200
	Mgr. Petr Kocourek, MBA


		2021-08-02T14:02:38+0200
	Ing. Jaroslav Michalík


		2021-08-04T11:55:17+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




